
RÁM COVÁ DOHODA
Číslo smlouvy: 01PU-005353 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001260007 
Název související veřejné zakázky: Rámcová dohoda na pořízení a zpracování geodetických podkladů pro

Digitální technickou mapu ŘSD - východ

Tato Rámcová dohoda byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatelem
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeným:

(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710
zjq4rhz
....... ............... ............... .................... .................. ....... . .. . .

Konzultantem č. 1 : Sdružení "DTM VÝCHOD"

GEFOS a. s.
se sídlem: Kundratka 17, Praha 8
..................... ....... .................. .................. .......................... ....................... 
............... ............. ........... ....... ........... . . . ...... .......................... 
IČO:25684213, DIČ: CZ25684213
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl B, vložka 5477 
jako vedoucí společník Sdružení "DTM VÝCHOD"

PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
...................... ....... .............. .................. ............... ....................... 
IČO: 45272387, DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl B, vložka 1434 
jako společník Sdružení "DTM VÝCHOD"

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník s. r. o. 
se sídlem: Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10 
. ..................... ....... ................ ................. ............ 
IČO: 26695103, DIČ: CZ26695103
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 87873 
jako společník Sdružení "DTM VÝCHOD"

GEOREAL spol. s. r.o. 
se sídlem: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
...................... ....... ............ ..................... ............ 
IČO: 40527514, DIČ: CZ40527514
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 144 
jako společník Sdružení "DTM VÝCHOD"

a

1



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR
E V R O P S K Á  UN IE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Podnikání 

a inovace pro konkurenceschopnost

Konzultantem č. 2: "Sdružení pro DTM ŘSD východ"

Geodézie Výehodní Čeehy spol. s r.o.
se sídlem: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové

ICO: 45536058 DlC: CZ45536058
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1583 
jako vedoucí společník "Sdružení pro DTM ŘSD výehod"

GEOŠRAFO s. r. o.
se sídlem: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové

ICO: 64793036, DlC: CZ64793036
údaj o zápisu v obchodiúm rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9769 
jako společiúk „Sdružení pro DTM ŘSD výehod"

GMtech s.r.o.
se sídlem: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4

ICO: 02006154, DlC: CZ02006154
údaj o zápisu v obchodiúm rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 300202 
jako společiúk Sdružení pro DTM ŘSD výehod"

TopGis s. r. o.
Se sídlem: Svatopetrská 35/7, Brno 1Č0:29182263 

1Č0:29182263, DIČ: CZ29182263
údaj o zápisu v obchodiúm rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka C 63741 
jako společiúk „Sdružení pro DTM ŘSD výehod"

GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
se sídlem: Budovcova 2530, 397 01 Písek

ICO: 26042452, DlC: CZ26042452
údaj o zápisu v obchodiúm rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10853 
jako společník „Sdružení pro DTM ŘSD výehod"

GEODROM s.r.o.
se sídlem: Hlaviú 133/32, 664 48 Moravany

ICO: 29305381, DlC: CZ29305381
údaj o zápisu v obchodiúm rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 72875 
jako společiúk „Sdružení pro DTM ŘSD výehod"

GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice

ICO: 15049248, DlC: CZ15049248
údaj o zápisu v obchodiúm rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234 
jako společiúk „Sdružení pro DTM ŘSD výehod"

Konzultantem č. 3: "Společnost MOR-ČE 2022"

GB-geodezíe, spol. s r.o.
se sídlem: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Bmo-Slatina



...................................................................... 
IČO: 26271044, DIČ: CZ26271044
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 41159 
jako vedoucí společník "Společnost MOR-ČE 2022”

HRDLIČKA spol. s r.o. 
se sídlem: nám. 9.května 45, 166 01 Tetín 
........................................................................ 
IČO: 186012227, DIČ: CZ186012227
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 4062 
jako společník "Společnost MOR-ČE 2022”

GEOCENTRUM, spol. s. r. o. zeměměřická projekční kancelář 
se sídlem: tř. Kosmonautů 1143/8b, Hodolany, Olomouc 
............................................................ 
IČO: 47974460, DIČ: CZ47974460
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5555 
jako společník "Společnost MOR-ČE 2022”

PRIMIS spol. s. r. o.
se sídlem: Slavíčkova 827/1a, Lesná, Brno 
............................................................................. 
IČO: 02402718, DIČ: CZ02402718
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 81169 
jako společník "Společnost MOR-ČE 2022”

(dále jen „Konzultanti^ či jednotlivě „konzultant“) na straně druhé.

Vzhledem k tomu, že
A) objednatel vyhlásil otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „Zákon o ZZVZ“), týkající se veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcová dohoda na pořízení 
a zpracování geodetických podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD-východ “, a to za účelem výběru více

účastníků pro uzavření rámcové dohody,

B) na základě výsledků tohoto zadávacího řízení objednatel rozhodl o přidělení této veřejné zakázky 
konzultantům,
C) objednatel je státní příspěvkovou organizací vykonávající činnosti odpovídající činnostem, jež jsou předmětem 
plnění této Rámcové dohody a na ni navazujících Smluv,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Rámcovou dohodu na pořízení a zpracování geodetických podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD -
východ

(dále jen „Rámcová dohoda“)

Článek 1.
Výkladová ustanovení

V této Rámcové dohodě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován v Obchodních podmínkách 
pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, a dále rovněž takto:
1.1. Smlouva nebo také Prováděcí smlouva -  smlouva na plnění Veřejné zakázky na služby uzavřená na základě

Rámcové dohody postupem dle čl. 4. Rámcové dohody. Smlouvy budou mezi objednatelem a jednotlivými 
konzultanty uzavírány průběžně po celou dobu trvání Rámcové dohody.

1.2. ZZVZ - zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3



1.3. Výzva -  výzva učiněná objednatelem v souladu s ustanovením § 135 Zákona o VZ všem konzultantům na základě
Rámcové dohody.

1.4. Zadávací dokumentace - dokumentace veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcovou dohodu na pořízení a 
zpracování geodetických podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD - východ “ ve smyslu § 28 odst. 1 písm. b)

ZZVZ.
1.5. Občanský zákoník -zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (nebo též „NOZ“)
1.6. Elektronický nástroj -  certifikovaný elektronický nástroj eGORDION - Tender arena (dále jen „Tender arena“)

dostupný na internetové adrese www.tenderarena.cz. příp. jiný elektronický nástroj, který zadavatel 
specifikuje tak, aby konzultanti mohli podat nabídku v minitendru.

1.7. Veřejná zakázka -  veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. Rámcové
dohody (nebo též „minitendr“)

1.8. DTM kraje - mapa velkého měřítka, definovaná a vedená podle požadavků z.200/1994 Sb., o zeměměřictví a 
vyhlášky 363/2020 sb., o digitální technické mapě.

1.9. DTM ŘSD - digitální technická mapa ŘSD, je účelová datová sada s obsahem a rozsahem odpovídajícímu DTM
kraje, rozšířeného o účelové objekty, které jsou součástí nebo příslušenstvím silnic a dálnic. Odpovídající 
požadavkům metodiky ČUZK: „Metodika pořizování, správy a způsobu poskytování dat digitální technické 
mapy veřejnoprávních subjektů“

1.10. JVF DTM -  jednotný výměnný formát DTM
1.11. Vymezené území - je koridor, ve kterém ŘSD ČR pořizuje a spravuje data DTM ŘSD
1.12. ZPS - Základní prostorová situace -  jedna z částí DTM kraje . obsahuje geodata vybraných prvků na zemském

povrchu, pod ním nebo nad ním, reprezentující základní prostorové uspořádání situace v území formou 
liniových, bodových a plošných (polygonových) prvků

1.13. DI -  dopravní infrastruktura- jedna za částí DTM kraje
1.14. TI -  technická infrastruktura -  jedna z částí DTM kraje

Článek 2.
Úvodní ustanovení

2.1. Účelem Rámcové dohody je zajištění zeměměřických činností, jako například zpracování geodetických podkladů
pro majetkové vypořádání včetně záborových elaborátů, zajištění souhlasných prohlášení, poradenství v 
katastru nemovitostí včetně inženýrských činností v souvislosti s přípravou podkladů pro vložení právních 
listin do katastru nemovitostí či odstranění nesouladů v katastru nemovitostí na držbě objednatele; provedení 
mapovacích prací a dalších potřebných geodetických průzkumů (např. vyhledání podzemních vedení), 
průzkum inženýrských sítí v dokumentacích správců, podrobné zaměření technických objektů, budování 
měřických sítí včetně jejich stabilizace jednotlivými konzultanti, a to dle potřeb objednatele.

2.2. Rámcovou dohodou jsou mezi objednatelem a konzultanti sjednány obchodní, platební a další podmínky
poskytování výše uvedených služeb a postup při uzavírání Smluv.

2.3. Konzultanti budou povinni zajistit komplexní poskytnutí poptávaných služeb. Konzultanti budou též povinni na své
náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytnutí těchto služeb.

2.4. Objednatel prohlašuje, že:
2.4.1. je státní příspěvkovou organizací zřízenou Ministerstvem dopravy ČR, jejímž základním předmětem

činnosti je výkon vlastnických práv státu k nemovitostem tvořícím dálnice a silnice I. třídy, 
zabezpečení správy, údržby a oprav dálnic a silnic I. třídy a zabezpečení výstavby a modernizace 
dálnic a silnic I. třídy; a

2.4.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené v Rámcové dohodě a je ji oprávněno uzavřít a řádně
plnit závazky v ní obsažené.

2.5. Konzultant prohlašuje, že:
2.5.1 splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené v Rámcové dohodě, a je oprávněn Rámcovou 

dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;
2.5.2. ke dni uzavření Rámcové dohody vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje 
objednatele o všech skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat;

2.5.3. se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace zadávacího řízení
na uzavření Rámcové dohody, včetně všech jejích příloh;

2.5.4. je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Rámcové dohody a Smluv;

4

http://www.tenderarena.cz/


2.5.5. se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že jsou mu známy veškeré relevantní
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za 
dohodnuté maximální ceny stanovené v Rámcové dohodě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou 
kvalifikaci v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody a hodnocení v rámci stanoveného 
hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“; a

2.5.6. jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních předpisů, které
se na plnění vztahují.

2.6. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Rámcové dohody a Zadávací dokumentace jsou stanovena tato 
výkladová pravidla:
2.6.1. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Rámcové dohody budou tato ustanovení 
vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody, 
vyjádřený Zadávací dokumentací;
2.6.2. v případě chybějících ustanovení Rámcové dohody budou použita dostatečně konkrétní ustanovení 
Zadávací dokumentace;

2.7. V případě rozporu mezi ustanoveními Rámcové dohody a Zadávací dokumentace mají přednost ustanovení 
Rámcové dohody

2.8. Rámcovou dohodou jsou mezi objednatelem a konzultanty sjednány obchodní, platební a další podmínky 
dodatečných majetkoprávních vypořádání pozemků a postup při uzavírání Smluv.

2.9. Konzultanti budou povinni zajistit komplexní provedení poptávaných služeb. Konzultanti budou též povinni 
na své náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytování těchto služeb.

Článek 3.
Základní ustanovení

3.1. Konzultanti se Rámcovou dohodou zavazují poskytovat objednateli plnění uvedená v této Rámcové dohodě a jejích
přílohách, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě a ve Smlouvách.

3.2. Konzultant musí po celou dobu trvání Rámcová dohody splňovat kvalifikační kritéria, která byla součástí Veřejné
zakázky.

3.3.Objednatel se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit konzultantům za poskytování plnění uvedených v této 
Rámcové dohodě a jejích přílohách úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě 
a ve Smlouvách.

3.4. Konzultant se zavazuje po celou dobu trvání platnosti Rámcové dohody a dílčích smluv udržovat v platnosti 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Konzultantem třetí osobě 
v souvislosti s plněním Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv s limitem pojistného plnění vyplývající z pojistné 
smlouvy nejméně ve výši 15 000 000 Kč (slovy: patnáct milionů korun českých). Konzultant je povinen předat kopii 
pojistné smlouvy nebo odpovídajícího pojistného dokladu ŘSD nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od uzavření 
Rámcové dohody a dále pak na vyžádání ŘSD vždy bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 (slovy: pěti) 
pracovních dnů od doručení písemné žádosti ŘSD. V případě, že při činnosti prováděné Konzultantem na základě této 
Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy dojde ke způsobení škody ŘSD nebo třetím osobám, která nebude kryta 
pojištěním sjednaným ve smyslu tohoto článku Rámcové dohody, bude Konzultant povinen tuto škodu uhradit z 
vlastních peněžních prostředků.
3.5. Konzultant se zavazuje po celou dobu trvání všech smluvních vztahů založených dílčími smlouvami na základě 
této Rámcové dohody zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, 
pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění dílčích smluv podílejí (a bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny Konzultantem či jeho podkonzultanti). Konzultant se také zavazuje zajistit, že všechny 
osoby, které se na plnění dílčích smluv podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Konzultantem či jeho 
podkonzultanti), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná 
povolení k pobytu v ČR. Konzultant je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění dílčích smluv podílejí 
(bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Konzultantem či jeho podkonzultanti) budou proškoleny z 
problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je -li 
používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět dílčích smluv vyžadováno. V případě, že 
Konzultant (či jeho podkonzultant) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku Rámcové dohody orgánem veřejné 
moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání,

5



je Konzultant povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat ŘSD, a to v 
přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s ŘSD. ŘSD je oprávněno odstoupit od dílčí smlouvy, pokud Konzultant nebo 
jeho podkonzultant bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, 
popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku Rámcové dohody.
3.6. Konzultant musí po celou dobu trvání všech smluvních vztahů založených dílčími smlouvami na základě této 
Rámcové dohody sjednat a dodržovat srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních pokut se 
svými podkonzultanti s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění podkonzultante, jako jsou podmínky sjednané v této 
Rámcové dohodě.
3.7. Konzultant se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Rámcovou dohodou zajistit 
dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky související 
se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů. Konzultant tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil 
životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, 
půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy.
3.8. V případě, že Konzultant (či jeho podkonzultant) bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního 
prostředí, je Konzultant povinen:

a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat ŘSD,
b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené lhůtě odstranit a/nebo 

učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení opakování předmětného protiprávního jednání,
c) písemně informovat ŘSD o opatřeních dle bodu 2 tohoto odstavce, včetně jejich realizace, a to bezodkladně 

nebo v ŘSD stanovené lhůtě (bude-li ŘSD stanovena).

3.9. ŘSD je oprávněno odstoupit od Rámcové dohody:

a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že Konzultant byl v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva 
životního prostředí,

b) pokud Konzultant nepřijme nápravná opatření v souladu s bodem b) odstavce 3.8 této Rámcové dohody a ke 
zjednání nápravy Konzultantem nedojde ani na základě písemné výzvy ŘSD v ŘSD určené dodatečné lhůtě, 
pokud tato výzva na možnost odstoupení od Rámcové dohody ŘSD Konzultante výslovně upozorní,

c) v případě opakovaného porušení povinnosti Konzultante písemně informovat ŘSD o přijatých nápravných 
opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné povinnosti) a dále

d) v případě, že Konzultant uvede v písemné informaci dle bodů a) nebo c) odstavce 3.8 této Rámcové dohody 
doručené ŘSD zjevně nepravdivé informace.

3.10. Konzultant se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci
pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices.

Článek 4.
Postup při uzavírání Smluv

4.1. Obecná ustanovení o uzavírání Smluv:
4.1.1.Smlouvy budou uzavřeny na základě výsledků Výzev k podání nabídek ve smyslu § 135 odst. 1 ZZVZ 

(dále jen „minitendry“), v rámci kterých objednatel vyzve všechny konzultanty k podání nabídky na 
plnění Veřejné zakázky. Minitendry slouží pro výběr konkrétního konzultanta Veřejné zakázky 
(dílčího plnění), a to dle specifikací upřesněných objednatelem.

4.2. Postup v rámci minitendru:
4.2.1.Objednatel oznámí všem konzultantům úmysl zadat Veřejnou zakázku na základě Rámcové dohody 

v minitendru, a to formou Výzvy k podání nabídky. Výzva k podání nabídky bude konzultantům 
rozesílána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje a bude obsahovat údaje nezbytné pro 
podání nabídky (v elektronické podobě) na plnění Veřejné zakázky. V případě společné účasti 
dodavatelů, bude Výzva určená konzultantu, zaslána vedoucímu účastníkovi odpovědnému za 
zakázku uvedeném v písemném závazku uzavřeném podle čl. 5.5.2 Zadávací dokumentace.

6



4.2.2.Každá Výzva (vzor Výzvy je přílohou Rámcové dohody) bude obsahovat:
a. Číslo Výzvy;
b. Identifikační údaje objednatele;
c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;
d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu služeb (soupisu 

prací);
e. Místo plnění;
f. Dobu plnění;
g. Informaci o hodnotících kritériích;
h. Návrh Smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové dohody, upravený dle podmínek 

konkrétní Veřejné zakázky;
i. Lhůtu, způsob a místo podání nabídky;

4.2.3.Smluvní strany se dohodly, že Výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem jejího odeslání 
prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena (https://www.tenderarena.cz/) konzultantům 
uvedeným v Rámcové dohodě. Konzultanti se zavazují aktualizovat své kontaktní údaje uvedené 
v Rámcové dohodě tak, aby objednatel měl vždy k dispozici aktuální údaje. Konzultanti se rovněž 
zavazují udržovat v řádném provozu své prostředky komunikace prostřednictvím elektronického 
nástroje Tender arena (https://www.tenderarena.cz/).

4.2.4. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že konzultanti souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající v omezení
času pro podání nabídky na plnění veřejné zakázky, a to i včetně případného znemožnění podání 
nabídky, pokud dojde k pozdnímu příjmu či znemožnění příjmu Výzvy na základě technických 
důvodů na straně konzultanta nebo z důvodu, že konzultant řádně neinformoval objednatele o 
změnách svých kontaktních údajů nebo kontaktní osoby.

4.2.5. Konzultanti budou povinni (v případě jejich zájmu o konkrétní zakázku) doručit objednateli své nabídky
v rámci těchto minitendrů prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena 
(https://www.tenderarena.cz/). Při zpracování nabídek na plnění veřejných zakázek nesmí konzultant 
uvést ceny za jednotlivá dílčí plnění vyšší, než jaké vyplývají ze soupisu prací obsaženého v nabídce 
konzultanta na uzavření Rámcové dohody a ze způsobu stanovení maximální ceny uvedeného 
v článku 6. Rámcové dohody (je však oprávněn nabídnout nižší ceny za tato jednotlivá dílčí plnění).

4.2.6. Kritériem pro zadání veřejné zakázky v těchto minitendrech bude vždy nejnižší nabídková cena.
Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:
a. Číslo jednací Výzvy, na jejímž základě je podávána;
b. Identifikaci objednatele;
c. Identifikaci konzultanta, který podává nabídku;
d. Dokumenty stanovené ve Výzvě.

4.2.7. Pokud budou nabídky obsahovat méně výhodné podmínky než v zadávacím řízená na uzavření Rámcové
dohody nebo Konzultant podá společnou nabídku s jiným Konzultantem Rámcové dohody, pak se na 
takové nabídky pohlíží, jakoby nebyly podány. Konzultanti, jejichž nabídky budou obsahovat 
ustanovení, která jsou v rozporu s Rámcovou dohodou a/nebo Výzvou a/nebo ZZVZ, budou 
z minitendru vyloučeni.

4.2.8. Objednatel je oprávněn zrušit vyhlášený minitendr, a to až do doby uzavření Smlouvy a to i bez uvedení
důvodu.

4.2.9. Konzultanti berou na vědomí a souhlasí, že vůči objednateli nemohou vynucovat uzavření jakékoli
Smlouvy ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma těch za skutečně objednané a realizované 
služby na základě uzavřené Smlouvy.

4.2.10 Pokud nabídka Konzultanta nesplňuje požadavky stanovené v Písemné výzvě nebo Rámcové dohodě, 
je v rozporu s platnými právními předpisy nebo obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, je 
Objednatel (resp. hodnotící komise) oprávněn vyžádat si od Konzultanta příslušné vysvětlení, 
zdůvodnění nebo doplnění nabídky, nebo Konzultanta vyloučit. V takovém případě Objednatel odešle 
Konzultantovi oznámení o jeho vyloučení s odůvodněním.

4.2.11. Smluvní strany stanoví, že jednotlivé Smlouvy se budou řídit smluvními podmínkami této Rámcové dohody. 
Pro účely interpretace bude priorita dokumentů podle následujícího pořadí:

a. Smlouva
b. Nabídka na plnění Veřejné zakázky
c. Rámcová dohoda, a to v rozsahu a pořadí dokumentů uvedeném v čl. 8.5 Rámcové dohody.

7

https://www.tenderarena.cz/
https://www.tenderarena.cz/
https://www.tenderarena.cz/


5.1. Plnění poskytovaná na základě Smluv budou konzultanti realizovat v termínech sjednaných ve Smlouvách,
resp. stanovených pokynem objednatele.

5.2. Nebude-li ve Smlouvě sjednáno jiné místo předání písemných výstupů z plnění Smlouvy, je místem předání
písemných výstupů Ředitelství silnic a dálnic ČR - generální ředitelství, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4. 
Další či jiná místa plnění budou vždy sjednána ve Smlouvě, resp. stanovena pokynem objednatele.

5.3. Celková cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Rámcové dohody, nepřekročí částku
200.000.000,- Kč bez DPH (slovy: dvěstěmiliónu korun českých).

Článek 6.
Cena a platební podmínky

6.1. Cena za poskytnuté služby bude vždy stanovena jako součet cen za skutečně poskytnuté služby, které se vypočítají
jako součin skutečně poskytnutého rozsahu konkrétních služeb a jednotkových cen těchto služeb (cen za 1 MJ 
v Kč bez DPH). Objednatel bude oprávněn v rámci Výzvy k podání nabídky stanovit i maximální cenu za 
plnění poptávané ve Veřejné zakázce.

6.2. Cena za provedení Veřejné zakázky bude vždy uvedena ve Smlouvě.
6.3. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené služby.
6.4. Jednotkové ceny předložené konzultanty v nabídce na uzavření Rámcové dohody (ceny za 1 MJ v Kč bez DPH)

jsou cenami maximálně přípustnými, tj. zahrnují veškeré maximálně možné náklady spojené s plněním 1 MJ 
dle Rámcové dohody. Při zpracování nabídek pro potřeby uzavření Prováděcí smlouvy mohou Konzultanti 
uvést pouze ceny stejné nebo nižší, než tyto jednotkové ceny uvedené konzultantem v nabídce na uzavření 
Rámcové dohody. Konzultant tak není v souvislosti s plněním Rámcové dohody, resp. Smluv, oprávněn 
účtovat a požadovat na objednateli úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek. Tyto jednotkové ceny 
nemohou být po dobu trvání Rámcové dohody překročeny (navýšeny), s výjimkou případů dle odst. 36.1. a
36.2. Všeobecných obchodních podmínek. Jednotkové ceny všech konzultantů jsou obsaženy v soupisu prací 
v části A Zvláštních obchodních podmínek.

6.5. Jednotkové ceny (za 1 MJ) uvedené v rozpisu služeb (soupisu prací) v části A Zvláštních obchodních podmínek
jsou vyčísleny v Kč bez DPH. K cenám za plnění Smluv bude připočítána DPH ve výši platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu protokolu 
o převzetí prací (díla) bez vad a nedodělků ze strany objednatele. DPH se pro účely Rámcové dohody a Smluv 
rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“).

6.6. V Ceně poskytovaných služeb jsou zahrnuty veškeré náklady Konzultanta související s poskytováním služeb např.
správní poplatky, licenční poplatky, náklady na materiál, technologická zařízení, přepravu a na vyhotovení 
dokumentů.

6.7. Veškeré Ceny služeb jsou uvedeny v korunách českých.
6.8. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou Cenu měsíčně vždy po skončení příslušného kalendářního měsíce,

v němž byly služby poskytovány. Cena bude hrazena na základě faktury předložené konzultantem.
6.9. Faktura musí obsahovat evidenční číslo Rámcové dohody a příslušné Smlouvy, k níž se Faktura vztahuje, a veškeré

údaje vyžadované právními předpisy, zejména § 29 ZDPH a § 435 NOZ.
6.10. Den splatnosti řádně vystavené Faktury musí následovat nejdříve 30 (třicet) kalendářních dní po dni doručení

Faktury Objednateli.
6.11. Objednatel neposkytuje konzultantu žádné zálohy na plnění Rámcové dohody a Smluv.
6.12. Konzultant prohlašuje, že správce daně před uzavřením Rámcové dohody nerozhodl, že konzultant je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne 
o tom, že konzultant je Nespolehlivým plátcem, zavazuje se konzultant o tomto informovat Objednatele do 3 (tří) 
kalendářních dní. Stane-li se konzultant nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel konzultantu pouze základ daně, 
přičemž DPH bude objednatelem uhrazena konzultantu až po písemném doložení konzultanta o jeho úhradě této DPH 
příslušnému správci daně.

8



6.13. Objednatel je oprávněn Fakturu ve lhůtě splatnosti konzultantu vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její úhradou, 
jestliže:

6.13.1. Faktura neobsahuje správné nebo úplné údaje, včetně přiloženého Předávacího protokolu;
6.13.2. Faktura neobsahuje správné nebo úplné náležitosti požadované právním řádem nebo Rámcovou dohodou;
6.13.3. Konzultant nemá bankovní účet uvedený na Faktuře řádně registrovaný v databázi „Registrů plátců DPH“.

6.14. Vrácením Faktury konzultantu se ruší povinnost úhrady dané Faktury v původně stanovený den její splatnosti. 
Konzultant je povinen vystavit novou Fakturu, která bude mít všechny náležitosti v souladu s právním řádem a Rámcovou 
dohodou a bude mít stanoven den splatnosti tak, aby doba mezi doručení opravené Faktury objednateli a dnem splatnosti 
činila nejméně 30 (třicet) kalendářních dnů.

6.15. Faktury se pro účely Rámcové dohody, resp. jednotlivých Smluv považují za uhrazené okamžikem odepsání 
fakturované částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu konzultanta.

Článek 7.
Trvání Rámcové dohody

7.1. Rámcová dohoda je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů a, do této 
Rámcové dohody a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Rámcovou dohodu1), a to všemi Smluvními stranami.

7.2. Rámcová dohoda je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
7.3. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou na 48 měsíců, která počíná běžet ode dne účinnosti Rámcové dohody.
7.4. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení

Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik 
dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

7.5. Rámcová dohoda může být ve vztahu k jednotlivému konzultantovi zrušena dohodou objednatele a takového
konzultanta.

7.6. Objednatel je oprávněn ve vztahu ke každému jednotlivému konzultantovi od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy
odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti tímto 
konzultantem. Takové odstoupení bude účinné pouze ve vztahu objednatele k tomuto konkrétnímu 
konzultantovi, který závažným způsobem nebo opakovaně porušil smluvní nebo zákonné povinnosti, přičemž 
Rámcová dohoda zůstává v účinnosti vůči ostatním konzultantům, na které se důvod odstoupení od Rámcové 
dohody a/nebo Smlouvy nevztahuje.

7.7. Odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní
straně. Odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy je účinné dnem jeho prokazatelného doručení druhé 
Smluvní straně. V důsledku odstoupení se Rámcová dohoda a/nebo Smlouva neruší od samotného počátku (ex 
tunc), ale ruší se ke dni účinnosti odstoupení (ex nunc). Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2004 odst. 1 
NOZ. Odstoupením od Rámcové dohody není dotčena platnost a účinnost Smluv uzavřených na základě 
Rámcové dohody před účinností odstoupení od Rámcové dohody.

7.8. Po odstoupení od Rámcové dohody zůstávají v účinnosti ustanovení upravující náhradu škody, smluvní pokutu,
volbu rozhodného práva, volbu příslušného soudu a uveřejňování v registru smluv.

7.9. Další důvody předčasného ukončení Rámcové a/nebo Smlouvy upravují Všeobecné obchodní podmínky a Zvláštní
obchodní podmínky.

7.10. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že počet účastníků Rámcové dohody na straně
Konzultantů poklesne z jakéhokoliv důvodu pod dva (ustanovení § 133 odst. 3 Zákona o VZ), tzn., že 
Objednatel nebude nadále oprávněn Veřejné zakázky na základě Rámcové dohody zadávat.

7.11. Ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Smluv (a to i Smluv uzavřených
v průběhu výpovědní lhůty). Práva a povinnosti z takto uzavřených Smluv se budou i nadále řídit Rámcovou 
dohodou a jejími přílohami. Tím není dotčeno oprávnění objednatele předčasně ukončit kteroukoliv Smlouvu, 
pakliže pro to budou splněny podmínky.

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Rámcové dohody připojen i prostřednictvím hash souborů 
s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Rámcové dohody, jednotlivých příloh Rámcové dohody nebo i 
archivu souborů obsahujícího přílohy Rámcové dohody. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání 
hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). 
ŘSD používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

9



7.12. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Konzultantem vztahuje GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů)), je Konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V 
případě, kdy bude Konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých Objednateli nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost 
Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 
Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří přílohu této Rámcové dohody. Smlouvu dle předcházející 
věty je dále Konzultant s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve.

Článek 8.
Závěrečná ustanovení

8.1. Rámcová dohoda a Smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména pak NOZ. Smluvní strany podpisem Rámcové 
dohody dohodly, že vylučují aplikaci ust. § 557 a § 1805 NOZ.
8.2. Rámcová dohoda i každá Smlouva se vyhotovují v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich

elektronický originál.
8.3. Rámcovou dohodu a Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných

dodatků Rámcové dohody a Smlouvy elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 
Změny oprávněných osob, odborných osob, sub-konzultantů nebo ve společné účasti konzultantů, které se 
týkají Objednatele a jednoho z Konzultantů, je možné provést bez dodatků Rámcové dohody pouze za 
podmínek stanovených v přiložených obchodních podmínkách pro poskytování konzultačních služeb pro 
stavby pozemních komunikací.

8.4. Pokud se stane jakékoli ustanovení Rámcové dohody nebo Smlouvy neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným,
netýká se tato neplatnost, nezákonnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení Rámcové dohody nebo 
Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují na základě jednání nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení 
výzvy druhé Smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení novým 
ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní 
význam. Nové ustanovení Rámcové dohody nebo Smlouvy bude přijato ve formě dodatku k Rámcové dohodě 
nebo Smlouvě

8.5. Objednatel a každý z konzultantů prohlašují, že Rámcovou dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah 
Rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Rámcové 
dohody rozhodující.
8.6. Každý z konzultantů bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Rámcové dohody v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.7. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody a jako její součást budou čteny a vykládány v tomto
pořadí:

a) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnut o výběru konzultanta)
b) Dopisy nabídek, přílohy dopisů nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou smluvní 

stranou Rámcové dohody
c) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech konzultantů, kteří 
jsou smluvní stranou Rámcové dohody
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem 
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

d) Vzor Smlouvy
e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací
f) Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace) všech 

konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody
g) Technické podmínky, jmenovitě:

10



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR
E V R O P S K Á  UN IE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Podnikání 

a inovace pro konkurenceschopnost

1.

ii.
iii.

iv.
v.

vi.

vil.
viii.

ix.
X .

xi.

xii.
xiii.

Technické kvalitativní podmínky pro doknmentaci staveb pozemních komnnikací 
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komnnikací
B2/C1 Předpis pro tvorbn mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbn digitálních map 
komnnikací provozovaných ŘSD ČR
C3 Datový předpis pro tvorbn digitálního záborového elaborátn pro ŘSD ČR 
Další datové předpisy řady B a C nveřejňované na stránkách ŘSD ČR
Příkaz GŘ ŘSD ČR č. 12/2015 - Zajištění jednotné evidence pozemků a provádění dodatečného 
majetkoprávního vypořádání a stanovení způsobn ověření, nrčení a zaměření majetkové hranice n 
pozemků zastavěných komnnikacemi ve správě ŘSD ČR, tj. dálnicemi a silnicemi 1. třídy, v aktnálním 
znění
PPK-BOD; Požadavky na provedení a kvalita bodového pole ŘSD ČR
Směrnice GŘ ŘSD č. 8/2011 -  Zásady pro zajištění kontroly geometrických parametrů s vynžitím 
technologií 3D měření při realizaci staveb ŘSD ČR
Provozní směrnice PS 11/17 Plánování a provádění pracovních míst na dálnicích 
Vyhláška ČUZK: 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje
Metodika ČUZK: Metodika pořizování, správy a způsobn poskytování dat digitální technické mapy 
veřejnoprávních snbjektů
Metodické návody pro pořizování objektů JVF DTM 
Sonvisející normy

11.

111.

Přílohy Rámcové dohody:
1. Dopis o přijetí nabídek (Rozhodnntí o výběra konznltantů)
2. Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech konznltantů, kteří json smlnvní stranon Rámcové 

smlonvy
3. Obchodní podmínky pro zeměměřické a průzknmné práce a doknmentaci staveb pozemních komnnikací 

ve znění Zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzknmné práce a doknmentaci staveb 
pozemních komnnikací, včetně:

i. Přílohy A -  Rozsah slnžeb, včetně oceněného rozpisn slnžeb (sonpisn prací) všech konznltantů, 
kteří json smlnvní stranon Rámcové dohody
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a slnžby třetích stran, poskytnnté objednatelem 
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

4. Technické podmínky thttr)s://www.rsd.cz ), jmenovitě:
Technické kvalitativní podmínky pro doknmentaci staveb pozemních komnnikací 
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komnnikací
B2/C1 Předpis pro tvorbn mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbn digitálních map 
komnnikací provozovaných ŘSD ČR
C3 Datový předpis pro tvorbn digitálního záborového elaborátn pro ŘSD ČR 
Další datové předpisy řady B a C nveřejňované na stránkách ŘSD ČR
Příkaz GŘ ŘSD ČR č. 12/2015 - Zajištění jednotné evidence pozemků a provádění dodatečného 
majetkoprávního vypořádání a stanovení způsobn ověření, nrčení a zaměření majetkové hranice n 
pozemků zastavěných komnnikacemi ve správě ŘSD ČR, tj. dálnicemi a silnicemi 1. třídy, 
v aktnálním znění
PPK-BOD; Požadavky na provedení a kvalita bodového pole ŘSD ČR
Směrnice GŘ ŘSD č. 8/2011 -  Zásady pro zajištění kontroly geometrických parametrů s vynžitím 
technologií 3D měření při realizaci staveb ŘSD ČR
Provozní směrnice PS 11/17 Plánování a provádění pracovních míst na dálmcích 
Vyhláška ČUZK: 393/2020 Sb., o digitální teclmické mapě kraje
Metodika ČUZK: Metodika pořizování, správy a způsobn poskytování dat digitální teclmické mapy 
veřejnoprávních snbjektů
Metodické návody pro pořizování objektů JVF DTM 
Sonvisející normy

5. Vzory: Výzvy, Smlonvy, bankoviú zámky zajištění splnění smlonvy a Smlonvy o zpracování osobních 
Údajů

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVÉRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNÉNÍ POZDÉJŠÍCH PŘEDPISŮ.

1.

ii.
iii.

iv.
v.

vi.

vil.
viii.

ix.
X .

xi.

xii.
xiii.

Digitálně podepsal. ........ ................ ............. Digitálně Digitálně 
I I  podepsal |

Datum; 2022,03,30 13:46:16 -h02'00'

Datum: 2022.03.28 
13:30:02 +02'00'

http://www.rsd.cz


Příloha č. 1 k:

Rámcová dohoda na pořízení a zpracování geodetických
v

podkladů pro Digitální technickou mapu RSD - východ, 
01PU-005353

Dopis o přijetí nabídek

(Rozhodnutí o výběru konzultantů)



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský kind pro logionáfril rozvoj 
Operační program PodrdtánI 
a inovace pra konkurenceeckipriost

ROZHODNUTI O VYBERU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel 
(dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem Rámcová dohoda 
na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických podkladů pro Digitální 
technickou mapu ŘSD - východ, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-038411 (dále 
jen „Zakázka"), na základě ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, věznění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), rozhodl o výběru účastníků 
zadávacího řízení k uzavření Rámcové dohody;

"DTM VÝCHOD"

GEFOS a. s.
Sídlo: Kundratka 17, Praha 8 
IČO;25684213

GEOS SlLESlAs. r. o.
Sídlo: Bochenkova 2817/24, Opava 
1ČO:28609549

PRAGOPROJEKT, a. s.
Sídlo; K Ryšánce 1668/16, Praha 4 
IČO:45272387

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník s. r. o.
Sídlo: Plukovníka Mráze 1425/1, Praha 10 
1ČO:26695103

GEOREAL spol. s. r.o.
Sídlo: Málkova 12, Plzeň 
1ČO:40527514

"Sdružení pro DTM RSD východ"

Geodézie Východní Čechy, s. r. o.
Sídlo: J. Purkyně 1174, Hradec Králové 
1ČO:45536058

GEOŠRAFO s. r. o.
Sídlo: Zemědělská 1091/3b, Hradec Králové 
1ČO;64793036

GMtech s. r. o.



Sídlo: Michelská 29/6, Praha 4 
IČO;02006154

TopGis s. r. o.
Sídlo: Svatopetrská 35/7, Brno 
IČO:29182263

GK-Plavec Michalec Geodetická kancelář s. r, o.
Sídlo: Budovcova2530, Písek 
IČO:26042452

GEODROM s. r. o.
Sídlo: Hlavní 133/32, Moravany 
ÍČO:29305381

GEOVAP, spoi. s. r.o.
Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, Bílé Předměstí, Pardubice 
IČO: 15049248

"Společnost MOR-ČE 2022"

GB-geodezie, spol. s. r. o.
Sídlo; Turanka 152i/92b, Brno 
IČO: 26271044

HRDLIČKA a spol. s. r. o.
Sídlo: nám. 9. května 45, Tetín, 266 01 
IČO; 18601227

GEOCENTRUM, spol. s. r. o.
zeměměřická projekční kancelář
Sídlo: iř. Kosmonautů 1 i43/8b. Hodolany, Olomouc
IČO: 47974460

PŘIMIS spol. s. r. o.
Sídlo: Slavíčkova 827/1 a. Lesná. Brno 
IČO: 02402718

O d ů v o d n ě n í :

Nabídky výše uvedených účastníků zadávacího řízení byly vyhodnoceny jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastníci splnili podmínky účasti 
stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ.

Vybraní dodavatelé předložili veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 
ZZVZ.

PODEÎ ^NO PROSTŘEDNICTtlU UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA C. 29700!A SB O SlUŽBACH 
U TVÁŘEJÍCÍCHOUVÉRUPHO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VĚZNĚNÍ PO/DÉlSiCHPŘEDPISŮ 

Digitálně podepsal: I.......................l 
Datum; 21.03.2022 12:04:13+01:00



Příloha č. 2 k:
Rámcová dohoda na pořízení a zpracování geodetických

v
podkladů pro Digitální technickou mapu RSD - východ, 
01PU-005353

Dopisy nabídek

Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří 
jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy



Konzultant č. 1: Sdružení "DTM VÝCHOD"

GEFOS a. s.
se sídlem; Kimdratka 17, Praha 8
.................................................................................................................... 
............... .................................................... ........................... 
IČO;25684213, DIČ; CZ25684213
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; MS v Praze, oddíl B, vložka 5477 
jako vedoucí společník Sdružení "DTM VÝCHOD"

PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem; K Ryšánce 1668/16, 147 54 Pralra 4 
.................................................................................................... 
IČO: 45272387, DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v  obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl B, vložka 1434 
jako společník Sdružení "DTM VÝCHOD"

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník s. r. o. 
se sídlem: Plukovníka Mráze 1425/1,102 00 Pralia 10 
............................................................................ 
IČO: 26695103, DIČ: CZ26695103
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddil C, vložka 87873 
jako společník Sdružení "DTM VÝCHOD"

GEOREAL spol. s. r.o. 
se sídlem: Málkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
.............................. ............ .................................. 
IČO: 40527514, DIČ: CZ40527514
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Plzni, oddíl C, 
vložka 144
jako společník Sdružení "DTM VÝCHOD"



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro 
pořízení a zpracování geodetických podkladů pro 
Digitální technickou mapu ŘSD západ / východ*

Nehodící se šlertněte

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, P raha 4
Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 3, vydané 
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH

R ám cová dohoda na 
geodetickou podporu 

pro pořízení a 
zpracování

geodetických podkladů  
pro Digitální (a) (b) (c) = (a) + (b)

technickou mapu ŘSD 197 320 000 41 437 200 238 757 200
západ /  východ*

* Nehodící se šhinéle 
(Součet celkových cen všech 

položek všech služeb v Kč bez 
DPH ze souboru Rozpis služeb)

Součástí této nabídky je oceněný Rozpis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých 
služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí cenv isou 
závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny služby poskytované v rámci 
zakázky bez ohledu na jejich rozsah.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium  hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 60% 197 320 000 
Kč bez DPH



Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 
expeilů/specialistů), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení 
zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která tvoří 
součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek 
předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby dokumenty 
nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). 
Změna v těchto osobách v průběhu plněni veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvizujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:
(a)
(b)
(c)

(d)

(e)

(f)

(g)
(h)

Rámcová dohoda

Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky)
Dopis nabídky 
Zvláštní příloha k nabídce

Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací

Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně;

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)

Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem

Přílohy C -  Platby a platební podmínky 
Vzor Smlouvy (Vzor Dílčí smlouvy)

Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.



Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv'‘), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

V Praze dne

předseda představenstva GEFOS a.s. 
vedoucí sdružení Společnost DTM VÝCHOD

Přílohy:
Zvláštní příloha k nabídce 
Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: R ám cová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a 
zpracování geodetických podkladů pro Digitální 
technickou mapu ŘSD západ /  východ*

* Nehodící se škrlnčíe

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických 
podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD západ-/ východ*
, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace 
zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím. že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatetů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy Č. 2 zadávací dokumentace), jíž  je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu naplnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, žena 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnil vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky - výkon pozic:

a) Specialista zeměměřič - vedoucí týmu,
b) Specialista zeměměřič - zástupce vedoucího týmu.

Souěasně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.



ii,
Ul.
IV-
v.

DTM VVCHOD

Rámcová dohoda na geodetickou podporu pří pořízení a zpracování
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A  ZKUŠENOSTÍ OSOB

<gM  pra <ozv«i
Cťftya»ri PovaM 
CBO kentvBvascMuoniKt

podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD-PŘIl OHA DOPISU NABÍDKY;

ip o s  B 5 ě n ý  e t í f c o V ý í ó č t ř  h  d t i f f t á

O s ú b v  v e d o u c í  t ý m u  " 7

O s o b y  z á s t u p c e  v e d o u c í h o  t ý m u :  V  • ■ * / * * ,  * 1 4

O s o b v s o e e l a l i s t v z e m ě m é H Č e l ' " 2 0

O s o b y  s ó é e l a l l s tv ^ z e R iě m iM ie  2  * 2 0
O s o b y  d a t o v ý  d n a l y t f h / s e o m á t i k  , 2 0

^ l w « B ' ú a h e > s d ú ' i á : H ( » m o C E N C t C V « m M a » l 9 a £ Í E N O S I l I » > B X % % % > i m ^ m m / m m a m m m s í s

■Potrt.5, Í/chá̂ íě5t deplnul Í'ýýhftčlnl/mbdŤé,b'uňky,** .V)'';;- il\ ' •'' í,** i■,>



Sežnam referaninkh služeb předložených pro účely hodnoceni:

Modře • dopt^ule iKhewi
Osoba vedoucího tvmu -  maximální počet osob pro tuto funkcí: 2 osoby.

I evec*íKAuN< J Pi*te*WI ti>i ■ ptj»

I t n ^ n A  t t  n f i r m p n r ............................. r k l m t n k h  h n i í A ' »
M t t v  a  p c p í f  s í i 4 t b  a b p v M a f k l  V ,  8 ~ i , Mddvecf 

S c k w n e a t a e e
T y p  a a u m n i  k c t f t y m k a e t ^ p í s i t n a o s O o d O a / n é h a  f i t n c ň á h  M  t a k ó t t *

Ô flre dep/evA/jrô y v 
k m .  n o  k tw r b  b y t y  

f i a s k y r o v á t r y  s t u i t y

Peivm v k o n i t m p o s k y t o v ú o l  

s h l e b  r e J e v o n tn í e h  f h t o ď t k a  

h o 4 n o f t f r H ^ t K m ě t í e . m k f

K o n t o k l  ú ^ a j e  n o  o b í e iS n a te t e  ( o f i t * á h f  r > 4 ttv .  t l č l o .  W a f o n ,  

o - m a t f f
Splnénv

p«Í4dniry
h*M«nuweeDl- Ů»k07 i i k t K * tecMicWho inepovanř depf«w( etivby mtoVnSlné S km. U) u r t s ftedHtfsM »*«c a <Uincčlt. Na P a n k r i c  S4S/SS, Preh«4

kAAKh)̂ »dlKidlii*íe prKevUiasuu nentovtlosUv rou«hui«tfe(Wtv»nK Mlkv S 
bit tpracewérén peomrtrKkého pUnv Pemnkový ufad Cneb. Minnova 26S/1S. Cheb

ann

—



f m i r o  A 7nann«BmMu<i:' 4

M t t ¥  0  popH  th iU b  PČP^vfáůJítí tL  foOówott 
tíohnnentac9

ryp  p e ie tn n i  kon iw i/ksce ^ p ls  fíftaosú  oóbofnáho  p eno nd iu  n o  zokázte
M fk o  d e p fw n i  s to vb r v 

Jun, n e  kte ré  by*/ 
poskylovoity  s fu A y

OeTum uéo  n le n  1 pe s  kyro vd n/ 
s Jv Iřb  reJevonrníeh r  httóHkú  

boénoconi  ̂ dien.nérmm k/

Xen(eJrtwde>e nee iýednere Je  ío/lOd/nlndaev, tM o , U te ^ n ,  
t-moO)

SpMény
požadavky

041 ftyOi'* M ÚK Rychatuce. vyftotovenr CiMevé 
n a p y  pro prosákl ROS • komptemř no vé  a am ííe n i

é iy lp  rohové taehniefcéhe m epovén( dopravn/ stavby déttty m n m iiV i l  S km, 12 ttttopad 17 Sdruženi M etrosiav«Colas*SwteteKkv, i r y  JtnCap il, 724  3b3 
463, mad' ;tn  capW m ^ infra er

M S .o s t tp v  S taré  MéMo.kioék 0 6  DZ&Mov- 
1 ftntnWI nr«4n<rá v a t ia  n r r  n rn ir tt

(tyFpruhové M M id é h o  m apován í d o p ravn í stavby c léK ym m im élné S km, 7 M topad 17 H BK Prcyefcis r o  . Kabátníkova S , ím o , le i 649 1 2 3 4 2 1 , mad 
h b h » h b h c s ano

ne

V i l  Prodloužené Rudná*hran>ceokfasu Ostrava* 
poetupné tvo tta  s ik b d n i m apy komunikace

řrvřpnthflvé B d i  fu d  ého  m apové b I  doprav n i stav by defcy m m im élnéS km. 7 k v é ie n 20 STFiA íA d  a .s  h a  béiidle 198/21 . P a h a  5 . te l 2 2 2 8 6 8 1 1 1 , 
maé in fo  Q ^ s la b a f  com

D 4 | Ryb i > m Ok  Rycži jp tK i, vyhotoveni' úZetové 
m apy • postupné tvoc ba séU ad n i m apy komumkace

ety/pn*h«vé technického m apevém ' d o p rá n i stavby deftcy nMwmélné 5  km. 10 červen 21 Sdruženi M e C ro e t iv sC o U s ^ a M s k y , m f . M  Capil, 7 245 53  
453, mad jm a p é ^ tn - v i ír a c i

ann
(M t Rvb i- M gK6é(ptiA  • PlyM, i e ta p a , v v M o v e n i 
ú íatové m apy pro protekl ftOS • kom ple in í rtovt 
tamáhvW

ttyfonsHcvA teA m ckého  etapovéof d o p ravn í stavby d é l>  m m ie tiln é  S  km, 14 (« v e n  21 Sdružo it Colas-7 irena, mc* V I  Cnuei. 7 26  3 3 ?  217, madi 
peer crm e ig co la sc i

ann

M  tn b i  • Mt/H R vc^ altc* , ROvÝR<tétf(t a e vV e n f 
ZM S .115  M l

Styépruhovd O v ť M , p l^ a d n A i tvorba proyekurvybudovérv ZMS i> 
dopravní stavby délky S km  s  p o ile m  bodd m nim é lné  IS

12 p re s m tc l7 SdnjUiW  M 4tro ttae*Co lai < Sunefibky , n | .  id f  Capk, 724  653 
453 , m aN jirixap ii^ M ^ in fra  a

■nn
"

1/11 Rro d lo vltna  Rudné-htamce okresu Ostrava 
le t f v d h r a n c  po dekon ienr stavby , o d d S c va d C í’ ,
cc lienv 13  krn

ř ty f  pruhové p ré c t v katastru  nemovRosb* v  rozsahu ie lře n f hrarvc débcy 10 

S  knt Iv  M iku ) t  nésledflém  zpraeovénkn le o m e trkké h o  plénu
7 červenec 20 STKASAC a  v  Na 8IÍMfte 198/21 , Praha 5 , t e l  222 8681 11 , 

m alé m fe e t^ s t fa b sc e o m

0 46  Ryb í- MOk  RychaRice, Set/enrhrarac po 
OoMn^ent atachy. oddétovedCR, celkem  Ž7 km

čtyfpn ihová préce v katastru  nentovtiostl v  t o e ^ u  šetřen í h raw e défcy 10 

6  km Iv  cebcu) s  n á s le d n ý  zpiacovénfm  le e m e tr ic k ^ o  plénu
12 k sto p ad Z l Sdruženi M elJiiim M Colasv5w "«telsÍty, mé M C a p d , 724 661 

453 , m M .ie f  ca p d # m 'in fra  et

ne

01  Vyifcov • ftftovice. km 229 .1-2724 , vyhotoveni 
•takorétw gM H -f^

éryTpnjhovd stanoveni prObéhu m ajetkové hranice u  dopravní stavby 
s délkou M ile n é  hranice riMMitélné 5  km , s nésiednfm  
V race vé n e n  výsledků form ou zA o ro v é h o  eéaborétu.

42 srpen 21 ISO  CK  p ro im a ii dsek draha, <eré»rwké a l ,  P  D vo lék. 7 27  910 
183 . maé P a ve lO v o ra k Z ^ rsd o

i

ne

nedošto k HBDkténí poiM ^vku hodnoOcího 
4tanovÉna ZO -nepodepsaná 

dokum eniac?

n M e S ip k  n a p in ln í požadavku hodnoCidbo 
k r ittf ia  stanovena ZO -nepodapMoa 
dekuflvetuea

nedoUo k napJnéfli požadavku hcdnoiícAso 
km erta stanovena ZO •neDOdtpsané 
dokutrieniaee

nedo ile  k naplnkra peU davftu hodnotínfio 
kntdtia stanovena ZO *n^ odepsan6 
dokum entace



Seinám referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře • doplAufe uchareř
Osoba zástupce vedoucího tvmu -  maicifnálni' počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

I  CV««»«KA UNlt I EuxMOý ^
I  »gw'« tn  gro^MX

T im m  II iiiin ~i>inni~rt

Im i in o a n / i lm t^ n í; ^KVnrYrá •vwTřV &

N ó :t ¥  c  pcp ís í l u i t b  o č p c v íó o jk i  f í ,  S .3 ,  n d d f fO f í  
ó o lu im e n ía ce

Ty0  p o tfrw tí kom ynikocf Popřs & i*rvsti odborného p sn e tio lu  n a  za k it< t
D é tko  tfofvavnJ stavby v 

fnn ,n 0 áŤerébý/ý 
p o s k y to y ó n f s/uéby

Oatum u kc fílen i ppskytcváni 
t íy l t b  rtleva n tn kb  rM edíska 

hodnaofn l ( i tn .m iík .r a k )

KOMokt ó d o jt  n o  o b jf fd f ío te lt  (p /k fú ln l ndrev, t ld /o , u l t f ó n ,  
t-moHl

^ n ě n y
poiadavky

$ ln c «  I/S7 Krnov 5V  otchvM , vyhotovení ůtetové 
mepv 8<ci pfo>eU

^roopmhovd lechmekdtio mapovaní dopravní stavby délky nvriim ilné 5 km. 8 i iH  17 Sdruleni Silnice CZ»̂  AU or Ake, Krnov, Červený CMIr, In j ,  Petr 
Mauet, 737 257157, m a l: m aurer^M nice com

ano

ne
D l VYikoy^Aa^vtte. km 22S.1-27Í.2 , slaborM 
EMH*GP

ityfpArnowi stanovém prubéhu m ^etkové hra ruce u dopravní s ta s ^  
s  délkou ̂ le n é  hrarslce m fnim ilné S  km, s  následným 
ip ra cw # vm  výskdkd formou táborového elaborélu.

48 řá ftZ l ASO ČR, provwntůsek Praha, Čeréanskáuf., R throFák, 727 910 
185, mail; Pavel.Dvorahl^rsd C2

ano
O U tKe D l, úseky 18,20.21,» ,2 5  • EMH (tyfprvhovd stanoveni průbéhu majetkové hrantce u dopravní stavby 

i  délkou ietřené hranice minimálně 5 km, s  následným 
tpracovinlm  výsledků formou táborového elaborátu,

82 kvétenžO ASO ČR, provozní Osek Praha, čeiťanská u l., P DvoéáK 727 910 
183, m ail. Pavd.Dvorak2 ^r>d cz

ano

•no

DáMiet 0 1  úseky M ,15 • £MH stanoveni ot^běhu maietkové hrantce u dopravní stavby 
i  dékeu  te lřené hramee minimálně S km, s následným 
{pracovinén v y sM Id i formou ráborového etaborátu.

ib květen 20 A5DCR, provotníusek Praha, Certanshá u l ,  P Dvořák, 727 910 
183, maih Pavel Ovorak2 0  cz

samce 1/46. O pevj • s titn t hranice ČR/Fft • £M K dvou pni slanover>< pr4 béhu maietkové Krámce u dopravní stayiiv 
i  délkou ie t^ n e  hranice mjnHnáfné 5 km, $ následným 
tpracovánkn výsledků formou záborovéhe elaborátu,

20 Přeien 2 i ŘSO ČR, Správa Ostrava, u l Mojmirovcd, p  Chfebounevé, 954 
904 438, simona.chleDounova^rtd.cz

ano

S i»< «  l/ S l B ivn ikM ce Poho feke , 2MS. 60M) dvoupmhovi ověfew , pnoedně tvorba projektu vea vybudovaní v^udeváM  
ZM Su dopravnc stavby délky S km s  poétem bodO mimmálné 
x n ^ v k ^ r tě t a U a c a

9 a á fm H8K  Projekt a .s„  Brno pro ŘSD ČR,Zivod 8m o, j.b 9 hac# h0 h .c {

—
—



im pn o  a  oři^mpni: fťtknnýfh hviHi t' *

Notpp 0  popii tiuipb 9ipov!pQÍki i í  
d9kvm*nt9<t

Typ potem ní komunikote Fopisónností odbornéfto e e m n d a  M  gokit<e
Oéíáe doprevnístovby v 

km, no kreri bpfy 
poskytovány sháby

Oebnn ukončeni poskytován/ 
s/wfebreíévonm/ch sW etfisác 

hodnoeeni fden,mésir.roáJ

tíontokt údo/e no objednatele (ofitíóltil nótev, sídlo, ( e í e ^  
e-moH)

Spínány
požadavky

0 \  V U K  21 • OSť/lCPDP$ v  rožMhu AOS/AD iik M e ovéřeri. pApedoé tvorba pic^eMu na vybudovaní vybudováni 
ZMS u dopravní stevby d e ky  S km  s  počtem bodA mhMniloé 
IS

9 kvétán 12 Redáebrvi sim c a d á k x  CTI. Na Pankráci S4Ů/58.14S OS Praha 
4 ,2410Ů4 l U ,  posta^email ct

na
m  LTHblCe • Konce, DSP áá\:ázn technkkdho rnapováni dopravní stavby déHry m lnm álná 5 km. 1& červenec 21 fteditelsM  Sáme a dábiicCR. Na Pankrác) 546/56,145 05 Praha 

4 2 41 OM 111 n H t^ w fs a ln r ano I
R 3 S O M c t-H o H n .B S ť d iln ke ovATeni pnpadnáa tvorba projelrti^budovanf ZMS u dopravní 

stoiby d é ky  S  km s  počtem bodů mtrHmálná IS
1& červeneeZJ ftcdlcebtvftánic 4 dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 ,14505 Praha 

4 .2 41 08 4  m ,  (w sta^em ailce
in o  1

R3S Ult»CÉ • Hořice, DSP dM iice stanoveni průbého m *ietliová hrantce u dopravní stavby 
i  dálkou ie iřen 4  hranice m nknaioé 5 km, s  následným 
icfn» rán in>  výsledků fonnoti táborového elaborátu.

IC Cerversec 2 1 AedRelatvf sáwc a  dálnic ČR. Na Parvkraci 546/56, M < fS  Praha 
4 .2 4  1 064 i n .  posta^ em en.a

ano 1

1
ano l

i/M  Hav4i^kův B rM  iV  obdiv** sMnce l.tAdy stanoveni průbéhu me|etková IweMee u dopravní stavby 
1 délkou ie iřen é  hranice m nim élné S  km, s následným 
{pracováním výsledků lerm ou táborového elaborátu.

4 kvéren 14 ftedR^Tvi sán«c a dálnk ČR. Na Pa nkrácí 546/56,145 06 Pra ha 
4, 241 084 111, posia^em ail.cž

D 1 OSCK 3 • DSP/IČ/POPS v  rozsahu RDS/AO dilfitce stanovení prCbéhu majetkové hremce u dopravní stavby 
s  délkou iet/ené hranice mintmálné S  km, s následnyin 
tpracovénim vyi^Mků formou táborového elaborátu.

% břetenM ftadáelshvi sflnic a dákveČR, Na Pankráci 546/S6 ,14S 05 Praha 
4. 2 41 084 2 U  posl*#efflai1 ct

ne

»no 1

P6  Hořovtdry, obchv** • DSP ÓHtMt stanoveni prábéhu majerkové hranice u dopravní stavby 
s  délkou šetřené hramce miotmálné S  km, $ následným 
zcncovánÉn výsledků formou táborového eliOerátu,

5 listopad 13 ftedltebrvl s iM c  a  dátrac ČR, Na Pankmei 546/56.145 05 Praha 
4 ,2 4 1 0 8 4 I I L  pocta#emaH C2

R6 HořesedV * pFelcA* * DSP dálnice StanweiH prábéhu m a^tkové hranice i ;  doprevol stavby 
s  délkou Setřené h ra rx e  mimmalné S  km, s  následným 
tprac&váviÉw výsledků formou táborového elaborátu,

5 hsiopad 13 AedRelrtvísIm c a  dálnic ČR. Na Pertkráci 546/56.14505  Praha 
4 ,2 41  084 m .  posta^emeH.cr

ano 1
D l (>SEK 4 .  DSPAČ/POPS v  rozsehu RDS/AD dilm ce stanoveni průbfthu majetkové hranice u dopravní stavby 

s délkou ie tN n é  hranice minimelně 5 km. s  násíedryým 
zpncwénám  výsledků formou táborovéhoebborátu.

7 listopad 12 fiedltel«»<s>rK ,  d lk ik  ÍR .  N .  R in tr tc l S4S/S6. M S 05 P i .h .  
4, 24 1 084 l i l ,  p o sta ^ m a il cz

ann .1
DSS SSOl Oloniouc • Kokory • OSP/lC dáMce stanoveni pfůbéhu m^etkové hranice u dopravrM stavby 

s délkou le iřen é  hnm ee minkmálné 5 km, s následrtym 
tpracoMáeim výsledků formou saborového elaborátu,

8 tá A lů R e A e lstv i s4nic a dálme ČR. Na Pankráci 546/56 ,145 05 Praha 
4 , 241 0 84 111, posla^em ail.c i

ano l

—



M o d ře  •  d o p lň u je  uchezeč

Osoba pro funkci Osoby specialisty zem ěm žřiče 1 ■ m axim ální p o ie t osob pro tu to  funkci: 2  osoby.

Seznam referenčních slu ieb  předloženích pro účely hodnocení: I  evMOf«KAUMC 
I CweeeW eeid p<e ie»o<wi nBx«
I Ocdneni ^anoaře 
I •  r «  m  pers horevmcweatoCTtcel

/kktynW h  horiM' W

N ót«¥ 0  s tu ftb  H. 9 .3 . t o d á w i  
doítfm entace IV p  flOizefflA/ kofflUAíkoee P o p ij áÍAAOJtíodéemáAo p e rjo n á íu n o  z e k t íe e

W flfo  d p p rc tn í stevby v 
km ,n e lcte réb y íy  

pesk)itcvdft>* ih / lby

O ctům  uáonfen í pcskyto vón í 
sftrzebreíevaM flích th lfC Is t io  

hoónoecni /den.mésíc.rok/

K on takt údo/enp ed/ecbie(efe/e/líŤéín//idaev, sídlo, t t le fo n . 
e-mo/í^ Splnény požadavky

vy^oToveni jsom etnckého plánu k  ú Pta£ice8A3> 
223/2018

dálruce práce v  katastru nemovUostJ v  rozsahu le iře n í hranic na 
obvodu v  rám ci pozemkových úprav délky 2  km s  následném 
zm acnven lir eenmetrlrfcáhn ntáM i

2 leden 29 KSDCft, íng, Oukan 6 ia lek . vedoucí o dd íle  ní podpůrných 
e io ra s ti *420 954 901 725. dusen b U ztíc^ ru i cz

ano
01 Pasport povrdiové ř i s t i  odvodnánfá oplocení d ilm ce technického m apováni dopravní stavby délky m menálné 5 km éO listopad 18 Ř5C ČR, Ladislav Rajdl. vedoucí S ^ D  02 ae rn a rtxe . «42a 954 

912 104 ladtsbv r a id l iir v j  r r ano
OS Pesport zelená d iln ice technického m apovaní dopravní stavby délky m hifnélné 5 km S1 záři 19 A SD  C R . 6c . FrarsQŠek Sedláéek, ředitel p ro vo zn flio  úseku, »4 20  

2 41  0 6 4  4 0 7 . fram bek.sedlacekArsd ca
0 0  Pe&port p o v rd w v á h o  od vo d n án i a o p lo cén i d i l n c e technického m apování dopravní stasby délky minUnálrvá S km 52 ř^en 19 RSD OR, Ir^ . lan  benei, vedoucí SSÚO 08 Rudná u Pra hy, *420 

954 956 10 2 . « n  benet^ rsd  a zno
D8 ProhMdka kanakzece. pasport povrchová U s t i 
fw tvndnán l a nnlrwerU

dákvce technického m apováni dopravní stavby déhry m n im iln é  5  km 6$ p rosm eclš ASD ČR. k i | .  ia roslav Fiala, vedoudSSljO  12 ftehkm ee, *954 
942 101. raroslav Ra ia^ rM .cz ano

ZpmářeM a k iu llf t lio  n avu  objektO zelená ne 
ru n « ^ b  nn  n^ a n ss

dáWee tedw KkátM  iTM poviní dopravní stavby dálkv minimálné 5 km 62 kváten 2C ftSO Cr.  6 c . Ftan iilek  Sedláček, ledne l provozního úseku. *4 2 0  
2 4 1 0 8 4  4 0 7  fra n rtta k ,SM lC a n > k0 ru l r /

DS Odlekové pUny dáh í̂ce techniefcého m apování dopravní stavby déKar m mimálná 5 km 27 řé e n ž O ASD C K  In f.la re m lr Vék. vedoucí SSÚO 10 Ostrov u Stříbra, 
*420 954 940 lO l.  lerom v.vek^ rad r ano

Odtoková p linvOO . 011 dálMee technického m apováni dopravní stavby délky m ewná Iné 5 km 29 řifen 20 A50 ČR. 6 c  Tom él Skála , vedoucí SSOO 13 PoriSanv, M 2Q 954 
943101  tom at * j M r v l R ario

Odtoková p linyO e dálnice technického mapovém dopravní stavby délky m nim á Iné 5  ken 28 Z in  21 A so  ČR. n s  Jakub Horák, vedoucí SSOD 12 Aehlovtce. *420 
954 942 101 h o rá k a  r v i  o ano

Vedení a  plánováni proieklň sbáru dat pomoo 
m eW M  m apovací jed rynky za iKelem  lechnicfcého 
mapování dopravní atavby délky mirumálné 20  km 
nebo pasportizace vybavení komunácace d ^  
rrvium álnélOOkjn

sd n K e lt fíd y vedeni a  plá rtovéni projektů sbéru dat pomoci mobňní 
m apovací jednotky za  úéekm  technKkého m apování dopratmí 
stavby délky mlntrnálná 2Q km nebo pasportizace vybavení 
komunikace délky mimffiélné lOO km

2 000 z á ř i l i iStS Stavm vex a .s .  Bu6nská 1733 .735  41 Petřvald, Mícha 1 
Kuéera. -^96 5 4 l 102



Jm é n o  0  efUm rm/: Ilskonýoři bodů : 10

N ó ítv  0  pot>i$ s h l t b  odpovidajfc l iK  B .3 . la tíá ta c J  
é o k u m ifta e t

Typ pozem ní kom vm kace Fpp is éArnpsti odborného p tn o n cH / n e  te f ié z t*
Délka dúp royn lstavby  v 

km , no  éteré byly 
posJřyřcvdny sb/fby

Datum  v k o n lé n i poskytováni 
s iu ieb  t f ié ven tn íth  t  hledisko  

hodnocen/ (den .m ésle .rek)

řContokt tido/e no o b jed n e te ie fe fid ó ln f n ázev , s íd la , te lefon . 
e-meO) 9plnény poiadavky

P f K c  « U la s iru  n«A OvftM t(v ro žu h u  lecfcni srkiice l.tAdy práce v  katastru nemovNosti v  rozsahu Setření hran»c na 2 l é m r t  2C Krajský pozemkový úřad pro L/steckyhraj, HusiUká ano 1
^ éc»w K4tastrv  nenKMCostt v  rozM hu Setřeni 
k a n e  délky 2  s  nésftdnýni jprM O vinlm
■ e ivw H vW h í'rilirt ii • k ik t t tM *

siM ee Ltřidy práce v  katastru r>emovi(osií v  rozsahu ie tfe n í hranic na 
obvodu v  rám o  pozemkcrvych úprev délky 2  km t  rtisleditým

2 dubert2C Krajský pozemkový úřad pro liberecký  kraj« U N cy  9a, 46057 
Ubarec

ano 1
Préce v  k e U ít rv  nemovKosU v  rozsahu Setřeni 
hranic délkv 2 kin s  následnvn) zpr^covénlm 
le w ln t f c i ř i o  oUnu • k.d C h afw tre  u M.

sMnice i třídy práce v  katastru nem ovitosti v  rozsahu Setřen] hran < na 
obvodu v  r i í iK t  pozemkových úprav délky 2  km  s  následným 
zaeicouéaéa — omeentkdřiu nienu

2 záři 21 Krajský pozemkový úřad pro Ostadrý kra j. Husitská 
1071/2,415 01 Tephce. te l 72795d$72

ano 1
^ •ee  v  katastru nemovitost] v  rozsahu Setření 
hranic délky 2 km s  následným zpracováním
mometnefceho nlÉnn • » it TaM iirv

sM c e U řfd y práce v  katastru nem ovitosti v  rozsahu Setřeni hranic na 
obvodu v  rámci pozemkových úprav délky 2  km  s  rtásledným 
zoracovénlm eenm eértrteho nlárvi

2 čerren 20 Krajský pozemkový úřad pro Ldw reckvkra j, U  NisyOe, 46097 
L A e r K

ano 1
Prače v  katastr\j nemovitostí v  rozsa h u Setřeni 
h ra r x  délky 2  km s  následným zpracovinlm  
leom etnokétw  plénu • k.U. KUp«c

silníce l.třídv práce v  kata stru nem ovitostí v  rozsahu Setřeni hranic na 
obvodu v  rá rrvd pozemkových úprav délky 2  km  s  násled nym 
zpracováním geometrického plénu

2 r ^ n 2 0 Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, nám . Winstona
ChurcMIaldOO
13000 P rahaá
te l; 702 126 949 m o  1

techmehého m apování dopravrW stavby délky 
metená Iné S  km k  é . VWchttoe

sM nke ltfU y lechrtického m apováni dopravní stavby délky mmimá Iné S  km s leden 19 Krajský pozemkový úřad pro Liberecky kraj, Ll Nisy 6 a . 49067 
Ubervc m o  1

recAmekého m apovéni d opravní stavby délky 
m eienáH iéSkrnkrt Tatohitv

sik ilee 1 thdy techrM kého m apováni dopravní stavby déflry irunimálné S  km s záři 19 Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj. U Nisy 6a, 490S7 
Liberec ano 1

le d irx k é h o  fnapováni doprasmi s ta v ^  déřky 
m ewnálné S  km k rt TUhek

s IM m  ltř id y technieVého m apování dopravní stavby délky mitwmálné S  hm 5 záři 19 Krajský pozemkový úřad pro Uberecký kraj, U Nisy 6a, 460S7 
Uberer ano 1 

ano 1

te d v K k é h o  mapováni dopravm stavby délky 
rMMmIIrté S  km  L ú  CbarvateeuM

sMHce 1 třídy technického mapovárví dopravní stavby délky m in im llné  S  km i fervenec 2C Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kra j, Husitská 
1071/3 41S O l T e o k e . te l. 7279S6973

Mapování mobcInirTt mapovacícm systémem silnice l.třidy vedení a  plá novéni profekifi sbéru dat pomocí m obilní 
nsap^red jednotky za účelem technického mapová n í dopravní 
s ta ib y  délky m in im áln í 2 0  km  nebo pasportizace vybaveni 
to n w n kace  délky m inim álné 10 0  km

2 0 0 0 z á ř i l i G l95tavinveKa4., Buénská 1 73 3 ,73 94 1  Petřvald, Michal 
Kučera, •SSé  941102

in o  1



Seznam  referenčních služeb předložených pro účely hodttocení;

‘  d o p lň u je  uchezeČ

Osoba pro funkci Osoby saecialistv zeměměřiče 2 • maximální oočet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

I Ci»oeabi p*o î ôoaW ifXM
I 0gi»r1i<CTO»iinI l “ r i f  I mi *iir'nra~rawrr|ifciB

fm ^ M  n  n fíim e n i- T ítk rm v řh  M di>' in

N á ž tv  a  p e p i t  S fu U b  odipovTdc^ ' & . S . 3 . t f fP Ó v c tí 
d cku m e/ttcce

Typ  pozem m  Jcomunlfroce P o p is  i i r to o it í  o d b o rn é h o  p e n e n ě fu  n o  te k ó / e t
D é lko  d o p ra v n í s ta v b y  v  

k m , n o  k te ré  b y ly  
p o sk y to v á n y  s lo ib y

D atu m  u k o n ie t i í  p o sk y to v á n i 
t l u M  re ie va n tn ích  z  h led isko  

h o d n o ce n i fd e n .m é sk .ro k )

K o n ta k t údo/e  n e  o b je d n o te le  (o flc ió ln í o á te v . s/d íe , te le fon , 
e-m a il)

Splněny
požadavky

O eeP evek é  u m é P e n i prostoru budoucí s tevby S0K1> 
S20

d llr ie e práce  v  ob lasti dá lkového prozkum u zem é, ze jm éna v  letecké 
ste reo fo to cram m ctrii za  vyu žit í pHotovených i bezpdotnicli 
letounC v č e tn i  návrhu  le tu , p ro v é d ln í e  vyhodnocen i n e  p lo ^  
frénlm álná I v  10 0  ha

2 0 k v é te n 21 h$D CR. I n | ,  Dušan B lažek , ved o ucí o d d ě len í podpOrnydt 
firvto sti. * 4 2 0  9S4 9 0 1 7 2 5 , d u san .b la ze k^ rsd  u

ano 1
P M p o rt izK e  povrchové £4sl( odvodr>énl a  oploceni 
SSÚD P o Jiv ln  (D 2 ). SSÚD  A eN ovice (D 8 | ě  SSÚD 
N o v í V e s  ( M l

dálnice techn ického  m apován i dopravní stavby dé lky  rmmmálfvé S  km 116 ftjen  1 ? RSD CR, Bc . F ra m iš ^  Sed láéek. řed ite l p rovozního úseku, 
*4 2 0  2 4 1 0 84  407 , fran tísek  sed lacék^ rsd .cz

ano 1
D l  Pasport povrchové i i s t l  odvocHénď a  oplocerv dálnKe techn ického  m apován i dopravní stavby  déH y  m m im álné 5  km 6 0 listopad 18 RSD ČR, Lad islav Rajdt. ved o ucí SSÚ D  0 2  B ernartice , •»420 954 

9 1 2 1 0 4 . U d ě lav , ra id iaánd .ez in o  1
DS Pasport povrchové ié sQ  odvodnéni s  oplocení déln ice techn ického  m apováni dopravn í stavby  d é lky  rH n ím á lré  $ km 71 prosinec U ŘSO Č B , Ing. r t fo m ir  V ík ,  ve d o u d  SSÚD 10 O strov u StřitKS, 

•42 0  9 54  9 4 0 1 0 1  l a m m r w I iA r u l  r i ano I
0^  Pesp on  ze le n i dá loK e te ch n d cé h e  m apováni dopravn í stavby  dé lky  m n im á ln é  5 km 51 z á f l l S ftSD Č R , Bc. f  r a n t iM  Sed láček , řed ite l p rovozního useku, 

•42 0  2 4 1 0 8 4  4 0 7 . tra n m e k .se d l8 ce k0 rsd .cz ano 1
0 0  P asp o rt povrchového o d vo d n in i a  oplocení d éM ce te ch n k ké h e  m apováni dopravn í stavby  dé lky  m m m á ln i 5 km 52 řqen 19 ftSO Č R . Ing. Jan  B e n e i. ve d o u d  SSO o 0 8  Rudná u P rahy , *42 0  

954 9 94  i n i  u n  h e n r t 0 r \ d  r» ano

ano L 

ano 1

M P ro h lId lca  kanalizace , pasport povrchové fástl 
oPirotfnéni a  n n ln ren l

d á lnke te chn ického  m apován i dopravní stavby  dé lky  m in im álné  5  km 68 prosinec 19 ASD ČR, lc£ . Ja roslav  F ia la , ved o ucí SSÚD U  fteh lavíce , ^954 
942 1 0 1 . la ro s lav  fM a 0 r v l  n

OS O dtokové plány dé lnke te chn ického  m apován i dopravn í stavby dé lky  mkm málné $  km 27 říjen  20 ŘSO ČR. I r « .  Ja ro m ír V ě k , ved o ucí SSÚD 1 0  O strov u Stříbra, 
*4 2 0  9 54  9 40  lO L  la ro m ir .v ^ 0 rs d « z

D l i  O dtokové plány dálntce techn ického  m apován i dopravní stavby  dé lky  m m im álně S  km 29 r ie n 2 0 RSD ČR, Bc. T o m á i Skála , ve d o u d  $ $0 O  13 Poříčany, t4 2 0  9sa  
9 41 10 1  rn m as .ské la0 rsd .cz ano ' 1

D S O dtokové plány dáln ice techrwckého m apovaní dopravn í stavby  d é lky  m m im álné 5 km 28 září 21 fiSO Č R . In£. Jakub  H orák, ved o ucí SSÚ D  12 ftehlovice, *42 0
9 5 4 9 4 7  101 iMnih hnrak0f««H ano ' 1



Jm é n a  o  n fllm ^ n i: 1 Z h k o n ý ch  P o d á ; ]Q

Splněr^
požadavky

NŮ19V a  p o p is  s lu žeb  o4 »ou/d (tfM  i í .  S J .  so dó vcc /  
b okum en toee

Typ  p o zem n í k cm u ttík ó fe P o p is  ě íw io s t í o d b o rn é h o  p e rso n á lu  n o  z o k ó ie e
OéMro dpprovrr/shTvPy v 

km , n o  k te ré  byly  
po skytován y  s iu žb y

Ď a fu m  u k o n íe n l p o sk y to v á n í 
s lu žeb  n íe v o n tn k h  z  h led isko  

hodnocen í ̂ den.m ésíc.rokj

k o n ta k t  údp/e n o  oĎ/ednofeíe (o fic iá lw 'n á zev , s íd lo , te le/on . 
e-m oll}

G «cxj«tid ié  u m ž ře n i p rostom  budouct sU v b y  SOKP 
s ? n

6 Hn\ce práce  v  o b lasti dá lkového p rvakvm u  zen^é, ze jm éna v  letecké 
CTH>n/f>rrwrain<nerr» r «  uv iia ir í i>lkitn>Anvrh i

20 k v ite n  2 1 I^SD C R , Ing  Dušan d lažek , vedoucí o d d ě ien í podpůrných

P a sp o rt iu c«  p P v iX iK v é  i i s t i  odvodněni a  opk>e«rW 
SSÚD Pod ivín  (D 2 ), S $ 0 0  fteN ovice (D 8 ) a  SSÚO 
Mov4 V t s  Í0 6 )

déirvce techn ického  m apován í dopravn í s t a ^  dé lky  in tr im é lné  S km 116 h jén  17 KSD C R , Bc. F ra n tiié k  Sed láček , řed ite l p rovozn ího  úseku, 
•42 0  2 4 1 0 84  4 0 7 , fra n t is e k .se d la ce k e rsd  C2

1

ano

»•>,>

D l  Pasport povrchové odvodnění ddkiice techn ického  m apovén í dopravn í stavby  dé lky  m inlm átné S km 60 Hstopad 18 R5D C R , Lad islav R a jd l, ved o ucí SSÚD 0 2  Berrtartice , M 2 0  9S4 
9 1 2 104. U d ts iav .ra id W rsd .rz

D l  Pasport povrchové Části odvodněn/ délnice te chn ického  m apován í dopravn í stavby  dé lky  rm nim áiné 5  km 47 prosinec 11 ftSĎ CR, RH  V a rh an ík , vedouc/ SSÚO 0 3  V e lký  B eranov , + 9M
9i i  1 0 1 . H rl.varharakéé itdxz ano ,

D5 Pasport povrchové l i s x l  odvodněni d  oplocerW dálnice te chn ického  ena povár^í dopravn í stavby  dé lky  m*nirr>alr>ě 5  km 7 i prosinec U ftSO OR. I r ^  Ja ro m ir V ěk , ved o ucí SSÚO 1 0  O strov u S tř fb n , 
*4 2 0  9 S4  8 4 0 1 0 1 . M ro m lr.vek^ rrd ^ z

OS Pasport zeleně dáln ice techn ického  m apování dopravn í stavby  d é lky  m in im álně 5 km S1 z á ř i l i RSD OR, B c  F ran tiše k  Sed laček , řed ite l p rovozního Oseku, 
«4>1 741 n f t i  4T\? franm ^ e

DO P asp o rt povrchového odvodnění a  oplocení d iM M te ch n id iéh o  m apováni dopravn í stavby  dé lky  m in im álně S  km $2 ^ e n i s kSD OR. Ing. Jan  B eneš, ved o ucí SSÚO 0 8  Rudná v  P rahy . ̂ 420 
444 éáR  l i l i  lan  H *neftA r«nxž

D ě Proh lídka kanalizace , pasport povrchové fésti 
odvodrién í a  oDiocení

dálnice lé ch n k k é h o  m apován í dopravn í s těvb y dé lky  m in im álně  5 km 6S prosinec l á ASD ČR. Ing. Ja roslav  F ia la , ved eu o 'SSO o  12 ftehlovtce, t9 S4  
9 4 2 1 0 1  ia ro siav  hp ié^ rsd .cz arw)

OS O dtokové plény déM ee te chn ického  m apovén í doprevn í stavby  dé lky  m inkná lné  5  km 2? říjen  20 ftSO ČR. Ing. Ja ro m ír V ěk , ved o ucí SSÚO 1 0  O strov u Stříbra, 
*4 2 0  9 54  9 4 0 1 0 1 . la ro m ir v « k 4 ě rsd .a

i
ano  ,

ano

D8 O dtokové plány dáln ice techrvckého m apová ni d ^ aravn í stavby  d é lky  m ín im élné S km 2S září 21 ftSD ČR. Ing. Jakub  Horák, véd O u d SSO o  12 Ř M o v ic e , *42 0  
9 5 4 9 4 2 1 0 1  Ia icuhhnrak0r% 4.e<

_________________
--------------- -

•



Sunam  referenčních stužeb pfedfožen'ých pro účely hodnocení:

M^ře * dop>Au|« ucheieČ
Osoba datový anaivtik/eeomatik ~ maximálnf počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

7Má>inyrn Sm AS' 1A

A íá jfv  0 fio fití i / u l t t  t í ,  zoM^oa  
^9kwnHiteK«

Typ ooMflinl tofmnVéece aopis eUutoíti odbomýlio peraenditu n e  aeédcť*
MMtadoprotmstevOy v 

h n , no které ty ly  
pOSkytOPÓayshity

Oerum ukotUenJpoikytovtn/ 
shdeb  refevonhiAeh t h M iik o  

hodnerenl

é^Odtekr ude/e no ob/ednoufe (ofkJáin l nátev. tídfo. ttk fo n , 
e^ e li) Spínány požadavky

Ttios*onn»ce arrhnrů eeodnicicýcn Oat i  itfch  
• o iM k *  j  HonsoMace Uteto/é nwpv povrOtove 
st^oace (UMPS) 0 « iU W tK m iC fie  m«pv 0 *(iU N  
maev v«r^n« iptavy N{«^»kihe lcn|« {DTM OMVS

Svoupruhové p r ie t v sestaveni, zadivSoi a vloženi databéaovvdt sestav 
datových sad do irrformačnno systému

> 1 0  km červenec 10 PUEASKé KhAJ, škroupova i í V X l i  Plzeň, IČD TCdOCSSd, 
Kentaktrdoube: M |r M arb n Sch e^
Tel -»420377l95 273:E*m ail:m am n schejbal^pižensky* 
kraj.ez

i

I ta rk i^ m K *  a rd im ; geodmckycTi fla i a i« fd i 
»0 i e n ^ i a KonsoMace iJčaMwé mapy powrc t̂o*  ̂
Btuace {l)M P^  DteRilfv tacniMcMé mapy O ^ niM

dvoupruhpfé p féc tv  stetavcni, udávání a vtoieni databázových sestav 
datových sad do míorma64>o systému

> 1 0  km červervec 2i PUCfIdKý KltkL Ikroupove IS . 30613 Plzer ,̂ IČO T O á M S II:
Koncekirdosoba. U | r  Martin Schejbai
Tel. *420 377 195 273, £-mail' nartin schejbál#ptz«ns)ry> ano

yytvoraM i>jatowé mapy povfG«i.i« im a e *  A c iU M  
tfťWidt^ mapy m itu tp^ m cv obrww d K  n e v ^
mapevMm

dvodonihevS práce v  sestaveni, tadaváni a vložerV databázových sestav 
datevých sad do mforrrtačnito systému

>10 km fierven 11 SPfUVA IW01UMČNk31 TEOMOlOOlJ MCSTA P U N I 
pčispivkovi o rien tace , sldtem Dommikánská A, 306 31 Ptteit, 
IČO 66362717 Kontaktní ceoba: m« Stanslav S tan fl,  Tel, 
•420 371035 im  S-mM •v i^ m ^ rm n  r t ano

Ď< ^ n< ie< VKlid  mapa PiteAtUno krajt; 
Proam oM * systému OtS OTM OMVS PK

dvoupnihcwl ptáče v  sestaveni, zadáváni»  vk4«nl Oetabázovych sestav 
da lm ýd i sad do mPormadaiho systému

> 1 0  km srpen 2i PIZEASKÝ KUM, štrgupov, l i ,  K S  13 E lu n , leo 7 « 9 0 3 Í6 .
Koritaktní osoba: M tt . Martm khejbal
Tef. <420377 19S 273 ; E*msi(: marOn.schejbal^ptzensky*
i t u n

DepMém u4tk)vt mapy povrdiovt sfUiact pře 
IvorPu systému DMT » OfiP SottWv. Kraslice; Oedén 
pTenTitíi leteckých mihclrých snéniai, ivo rO yp ítw l 
oTtoMontapya mobtniho mapoyai>Jfiln*c n., W tP

dvoupaévová práč* v  zadáván a sestaven pasponrttdi databázi dle 
datových pPadptsĎ v ro sahu  iedem  délky kem unkact iOkm

> 1 0  km srpen 21 Karlevartký kraj, závodní 3S3/SS, 360 06 KeDovy Varv; iCo
70191168, kontakm osoba: k «  Tomál Nováček
ret, 3S4 222S36E-mail. zomasiwMcek^kré^rtovarsky R

ano
Vytveétnj objektové mapv povrchové situace rva 
podsad í ŮMPS na yv«r»riéni úsam lm itta PUnI. 
ibM r. doplolM a u ertvt 4 t (  v€ IS  tysžému a 
te tO efV  OMPS do 6IS  OTU OMVS PbcAsfcého krar*.

dvouprtjhovd zpracován' |«odencfcýdi detových sad v  některém 
ersáému

> 1 0  km červen 10 SPkAVA INPORMAČNiOl TECHNOLOGIÍ MfSTA PLZN t 
pnspl<d(evá orianitáce, sidiem Dommácánská 4, 30631 PlceA, 
(ČO 66362717; Kontaktní o sA a : ln i  Stanislav Stan^ :  Tel. 
•420 37103$ 130 ; S*maé. stan|l#siirBp.ct

Saoportii Oopravfw m lrjsttuktiKy a  CHeitilr)l mapa 
vomwndao Mcravskosiotského kraje • dodMca 
ivfctorovych dat 2 mapovaní po2emnich kcenunikaei 
i%vtaiínictvi kraje a dodnlca ortololomapy, 
korieeédaca mapovYdt dat, mapováni powmnich

dvoupnihovl práce v  tadavarv a  sestaverw pasportneH dacebázi dle 
datových předpisů v  rozsahu SecfenJdéHykpmvoáiact lOkm

>10 Km prMM*C21 Morpvséoaiaiský kraj i t  Hyit 117,702 18 Ostrev*. IČO 
70890692, KonrakOV isoba ln« AHlTrnká 
Tel. S96 622 964 E-m al: slet tm ka#m sk u

ano
OopMIM i^elové mapy poyrchovl utuact a poAx«'i 
dat^rýeh sad vybrané ttchnttké inřrastruéturv v« 
tnfávnéw liteiM  méara ̂ ae»

dvouprvéxjvá práce v sestaveni, zadáván e vložen databázových sestav 
dělových Sád do inFormeiniho systému

> lOkm ZÍA2Ú M ietp fleay. Plzeňská 2SS, 331 01 Plasy, IČO 002S624S; 
KonWcmr osoba Zdeněk Hanzkček.Tei. 373 322 49$. k*máil* 
iáeeelLhan6lce li> iiiM iu iilier a ine

Ttdn<d:d mapa m in a  Slaný* poAtenl/sMr dat, 
(ajidt spraeúvM a aavtdtnf do dat^réhe fondu OtS 
OTŮM Slaný, včetně pnci souvisejtOA i  konsohdad 
a fne>acl stávajkřeh dat na U éú  Slaný; ovéPenim 
im n

dvOupr uhmré práce *  sestaveni, zadáván a vHoŽerií databázových sestav 
daeorýen sad do inferma6>iho systému

> 1 0  km červen 20 Máste Stoný, V tfvarski 136/1,274 01 Sieny, IČD CD234877 ;  
KdMe»aidoseb4. m t lana Saiabová, T «  312 $11175, 6*me>l. 
sala0om#meusleny cž

ano

Zno

PotuÉfi éčelové mapy povrchové situact {ÚUPS) a 
ttn a ks čn l irtfrastnikury na Owmi mésla PPtItKe v 
va a h u  požadavků Smirrwc* ĎTM OMVS

drovpTvhavé prácev sestaverii, zedávánia vloženi databázových sestav 
datovfidvsad do mformoMho systému

>10 km čQenlO Měeto PTMOee, Maurykovo nam 107.334 O i Pfethee, ič  
0025712$: Kohtaktn osoba u^r Karel Naiera, U aresu . tel. 
379 304400 E*mad; nam a#pcesbce'm estp cz



Jm én no ofU ftie itf: rískenécA boéó; 10

řJá /fv  «  popis sh iitb  osIpo^Velki S .  8 4 , 
dekumttiMtů

Typ ooítm rtl kOnronAeca Popis iimtosU otíboNiébó p en o n á h  no toii4tKt
Délko é o p rw t l  stavby v 

ánv Ao které PyiV 
poskytovány sérfby

Datum ukcf<£e/tlposkytováM 
rluřek ze/evanZn/rA rkh d ftko  

hodnoceni

Kootokt M o/o  ne ob fednote ltío /kM niru ittv . tU h .  lok fon , 
t-maO} Splněny požadavky'

Z » m ittř í tkruAM ta oavu obtVrti n* 
0* M ^  o a  OŽ. 0 31  Ď$2

déln*ce p r íc t  v  Tadavéni a s«si»r«ní pasponiMA dawbátí d it 
datovfcn pťvdptsů v  roasahuiatFanldělkykoinuAikact 10  km

300 květen 20 áSOCR, 8c. FrantdekSediiěefc FetMeíprovocnlheýMku,-»420 
241 064 407, frantisek sedla<ek#rsdcz

ano 1
íbulvM. konlrda a žpfacovám da< a<cfiM'<ch 
*m v  GIS >AE

ailn<«ltndy pt^ca v  saata^ni, tadévéni a  ̂ ěození flatabatovycn sostav 
datových sad do mformaákho systému

100 srpen 23 Pražská anezfeuka a z., Na Hrovdé 1492/4, IQO CS Praha 10, 
In f, Oldflch Adámek, tal 6C2775481. oldnch a d ^ e k# p za .c t

m o 1
Af\ét^za a :pfacovd<v dai napajtcich míst a 
fiapasacích kab«t0  pro zapMaci nusU 
n v M M ilv A fS M f

siWMettftdy précc v  sa íiavw f, ladévim  a  vl^énidatabétovyeK sa&ov 
datových sad do tnlorTnaěniho systému

100 srpen 20 Pražská aoerfetXa I 4 ,  Na Hroudé 1492/4, JOO 05 Praha 10, 
ing Oldnd) Adámek, tel 60277S461, oWr>ch.adamek#pre cz

ino  1
D5 Pasport pt^diOMé Cisic odvMoérU a opiocBfx dMM» préca v  H stavon, tadavim* a  vloženi data&aaových sastav 

dUTMivti urtrSn lotnniuanAm tvrdému
71 prosmcctě U O  Ck ,  M f. jerom lrVěk. vedcua SSUD10 Ostrov u Sď lb n ,

*47h «S« M T 101 dtnm v v * k * r v l  z< inn  1
D S f  aspoň t«4ené děbMM pcdc* V sestavení, zadáván a viožani dataOáeovvch sastav 

dat»r»eh lÉd  dn Infonnačrthrsm téniu
61 záéfl9 ^  ČR. 6c. rrantrfek Sedláček, řednal provozního ů»akv, *420 

>41 n u  407 érMtfMV r r ino  1
00 Pwoprt pPvTdMMfto odvodněn a optocen défrHcc ptěca v sestaveni', zadáván' a v ložen databázových sasiav 

rtainadrk sad rtu irdn fm aftt^  lue^ aii
§2 ř ^ l á ftSO ČR. lne-lan banaL vadoudSSUD 06 Rudrtá u Prahy, *420 

« 4 4 a 6 M n  lan h a rw ^ zv l zt ano 1
CX ̂ roMUka ka^aktaca. paspen p cv rcho viiiau  
odwdnÉn a 4sMni*M

déMM práce v  sestaveni zadáváni a vtežení dautézovych sestav 
detovMk sed de ednnnaěivttn iM fáau

66 proaeiecld ftSO O l. hng. Jaroslav P«la , vadaud SSUO12 ftehtovtee, *954 
942 103 wtMiav f t ito X n d r j ano 1

05 Odtokové plény dálnke práce v  sestavení zadávání a vložen databázových sestav 
dew»|*1t>edrtna*ae»e^iXin ivttáevi

27 lýen 20 ftáO ČR. ifd . lazomír Věk, vedoucí SSOO10 Ostrov u StRkva. 
* 4 > 0 « 4 « 4 n jA l ^ n m r v w a r t n z r ano ]

O U  Odtokově plány délnK* práce v  sasiavenr, zadávání a  v*o3ení databázových sestav 
detow** sad *> in h w w h X v i w e á ie »

29 rlren20 RSO A .  8c. Tomái Skála, vedoudssoo 13 Pohčany, -420 9S4 
H i  Wn tD r*tts .*X a«n rl zz ano 1

08 Odtokové plény dálmcd práce v  sestaven, zadavárví a  vložení databázových sestav 
ř1ařm*h terl * y  ednm iiae i**  •eeanvi

28 záA'2 1 ftSD d C  Vi8 lakub Horák, vedoucí SSOO 12 IWhloviee. *420 
lesa M 7 tn i  laáiai r> ann 1

,



FORMULÁŘ 2.3.1.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost GEFOS a.s.,
sc sídlem; ICundratka 17, 180 82 Praha 8 - Libeň
IČO: 25684213,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5477,

Jakožto účastník jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová 
dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických 
podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD západ / východ*

* Nehodící se Skriněle

ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2021 -038411 (dále jen ..dodavatel^).

I)
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou Část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firm a nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

v

ICO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

M. Částka, s.r.o. IČ: 27218643, Mrkvičkova 
1091/2,163 00 Praha 6 mapování ZPS

GRID, a.s.
IČ: 61251437, Slezská 

2526/113,130 00 P ra h a - 
Vinohrady

mapování ZPS a 
konsolidace ZPS a Dl

il)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/20 i 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je



povinen poskytnout součinnost klomii, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby
Netýká se

V Praze dne



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fonú pio regionální rcsvcý 
Operační program Podnikáni 
a Inovace pro konkurenceschopnosl

FORMULÁŘ 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost GEFOS a.s.,
se sídlem: Kundralka 17, 180 82 Praha 8 - Libeň
IČO; 25684213,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5477,

jakožto účastník jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová 
dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických 
podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD západ / východ*

* Nehodící se skiinele

V  zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen „účastník }, tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje následujícím 
technickým vybavením:

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacita/Stáří/Kusy) Typ/ Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáří
(roků)

Vlastní (V) 
nebo

najatý (N)/ 
a%

vlastnictví
A) SW SW /

CAD aplikace s možností výstupu ve formátu AutoCAD Civil 3D 6 1 V
DWG, DGN nebo DXF /  min. 5 ks licencí
s možností souběžného využívání GstarCad 10 1

Autodesk 5 4 V

Bentley SELECT 7 4

Benlley Map V
PowerView lá 2

v

Stránka 1 z 5



ev so pskA unie

foropsky lofid pra tegionálnl rozvoj 
Operaíní progroni PodnDcárl 
3 Inovace pra konkurenceschopnost

Program pro geodetické výpočty /  min. 5 ks 
licencí s možnosl! souběžného využívání

Leica LGO 2 5 V

MGBO 3 8 V
v9.0/vl4.1/vl5.04

Proland VIO 1 10 V
KOKEŠ

V9/V10/V1I
5 4-7 V

GEUS 15.5 l 12 V
+GEOMETR 18.0

GEUS 15.0 
+GEOMETR 14.0

1

15

23

1 -  14

V

GROMA V

14
VATLAS 3.8

Programové vybaveni (technologická linka) 
pro zpracováni standardních sad měřických 
leteckých snímků z velkoformátových kamer 
do podoby oilofotomap /  min. 1 pracoviště

/

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracováni scanovaných dat, fotodat Leica Cyclone 1 7 V
zachycených se scanovánim, interpretaci dat Geomagic Wrap 1 10 V
včetně vektorového vyjádření /  min. 1 Node
pracoviště

PhotoScan PRO 1 5 v

Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnoceni bodových mračen a 
panoramatických snímků do podob)’ 
vektorového /  plošného vyjádřeni /  minimálně 
I pracoviště
Programové vybavení pro zpracováni a 
vyhodnocení standardních měřických 
leteckých snímků do podoby vektorového / 
plošného vviádření/minimálně I pracoviště
Programové vybavení umožňující konečné 
zpracování a předáni dat v požadovaném 
výměnném formátu DTM

B) VYBAVENÍ VYBAVENÍ /

Stránka 2 z 5



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rorvo] 
OperaCni program Podnikáni 
a Inovace pro konkurencescPopnost

Totální stanice měření úhlů/délek(na hranol): 0..5‘7lmm+lnnirr 
1 ipiirn

- 0,5“/lmm-^*lppm
Iv TDM5000yTDA5005 2 2-10 V

- l“/lmm+l.5ppm Ix )‘7lmiii+l 'innm
s integrovaným laserscanerem s intearovanvm
2“/  2min+2ppm la.sei-scannerpin-

1 4-7Ix LeicaMSSO V
- 5‘V 2mm+2ppm

Ix 2‘7 2mm-i-2nDm: 2 4 V(případně vyšší přesnost přístrojů) Leica TS12

5“/ 2mm+2nnm: 1 6 vLeica TS12/

Nivelační digitální přístroje se střední 
kilometrovou chybou 0,3mm při měření na

Leica DNA03 3 10 v
invarovou lať + soupravy invarových latí v

- 2x

Laserový scaner s kamerou a s možností určeni Leica Scanstalion 6 v
stanoviska geodetickými metodami, rychlostí 
scanování min. 1 tisíc bodů za vteřinu.

P40

Parametry přesnosti: 3D pozice 3mm na 50m, 
6mm na lOOm, šum 0,4mni na lOm 
Ix

RTC 360
5 v

GNSS přijímač min. dvoufrekvenční s Leica CSlO 3 4-5 v
kontrolérem a navazujícím softwarem, které 
umožní připojení do systému CZEPOS či Leica CSI5 í 6 v
obdobného systému Leica CS20 2 5 v
5x

Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciální měřící 
jednotkou (IMU). Scanerem a fotografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti 80km/. Mobilní 
mapovací jednotka bude splňoval min. tyto 
parametry:

■ absolutní přesnost měření 
< 5cm,
■ min. dosah skenerů 60m, 
“ min. rozlišení 
jednotlivých fotografických senzorů 5MPx,
■ laserové skenery s 
rychlosti scanování min. 300.000 bodů za 
vteřinu,

Ix

Stránka 3 z 5



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský (ond pto regionální rozvol 
Operační [^ram  Podrskánl 
a inovacs pro temkurencesclupnosl

Minimálně smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkování: velkoformátovou digitální 
leteckou kameru ( typu frame) vybavenou 
funkční, zařízením pro kompenzaci smažu 
způsobeného pohybem letadla během expozice 
a aparaturou dGPS {Global Positioning 
Systém). Doba od poslední kalibrace Icamciy a 
GPS nesmí být delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkování musí být 
vybaven gyrostabilizací a zařízením |jro 
přímou registiaci prvků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin je minimálně; 
o prostorové určení souřadnic XYZ (m) 
0,05-0,03
o rychlost (m/s) 0,005
o úhlyRollaPitch(°)° 0,005
o úhel Heading 0,008
o IMU drift {°/h) 0.1

Ix

Detektor inženýrských sítí umožňující 
vyhledávat podzemní sítě s následujícími 
minimálními parametry:

přístroj s parametry 
o  Počet aktivních frekvencí

(vedení/sondy) 16/4 
o Pasivní frekvence 50Hz-r

Radio
o Automatické měření

hloubky
o Měření velikosti proudu
o Měření směru proudu

(signálu)
o Pasivní frekvence CPS /

CATV
o Regulace výkonu

Vysilač: 

Radiodeteclion 

TXlOB-iLOC 

(sotmrava č. 1) 

Přijímač: 

Radiodeteclion 

RD8100 PPL 

(souprava č. I)

IX

přistroj s parametry:
o Počet aktivních 

frekvencí 
(vedení/sondy) 5/3 
Automatické měřeni 
hloubky
Měření velikosti 
proudu
Regulace výkonu 

Ix

Vysilač: 

Radiodetection 

TXIOB-iLOC 

(souprava č. 2) 

Přijímač: 

Radiodetection 

RD8000 PDLB- 

íLOC (souprava č. 

21

N

N

Stránka 4 z 5



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský (oriú pro regionální rono] 
Operační program PodnBiání 
a Inovace pro konkurenceschopnost

*} Účastník musí mít tyto moduly:

- základní zpracování dat, tj. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotriangulace 
-DM T
- ortorektifikace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá [výpisem z majetkové evidence /  příslušnou smluvní 
dokumentaci].

V Praze dne

předseda představenstva GEFOS

Stránka 5 z 5



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC CR
EVROPSKÁ UNI6 
Evropský fond pro c e g i o n a n l  lO i v c j  

Operační program PodnMní 
a Inovace pro konktireiKeschopnosl

FORMULÁŘ 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost GEOREAL spol. s r.o., 
se sídlem: Hálkova 12,301 00 Plzeň,
IČO: 40527514,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1442,

jakožto účastníkjakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová 
dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických 
podldadů pro Digitální technickou mapu ŘSD ^paé/východ*

* Nehodící se škrtněte

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen „účastník''), tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje následujícím 
technickým vybavením:

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ KapaciCa/Stáří/Kusy) Typ/ Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáří
(roků)

Vlastni (V) 
nebo

najatý (N)/ 
a%

vlastnictví
- Ď l _ SW SW /

CAD aplikace s možnosti výstupu ve fonnátu 
DWG, DGN nebo DXF / min. 5 ks licencí 
s možnosti souběžného wužívání

/

Program pro geodetické výpočty /  min. 5 ks 
licencí s možností souběžného využívání

—
/

Stránka 1 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evrĉ JSký bnil pro regionální tozroj 
Operační progtam Podnikáni 
a inovace pro konkiirencesciiopnost

Programové vybaveni (technologická linka) 
pi-o zpracování standardních sad niěřických 
leteckých snímkii z velkofonnátových kamer 
do podoby onofotomap / min. 1 pracoviště

Programové vybaveni (technologická linka) 
pro zpracování scanovaných dat, folodat 
zachycených se scanováním. interpretaci dat 
včetně vektorového vyjádření / min. I 
pracoviště

Základní 
zpracování dat 
(výběr snímků a 
zákl. radiomcti'. 
úpravy) + Import 
snímků s kal. 
protokoly, spojení 
s IMU daty 
Aerotriangulace: 
rnm bk INPHO 
Masier-MÁTCH- 
AT: SocelSel 
corcí+ATE

DA TEM Summil 
Feature evohuion

Oitorektiřikace; 
Trimble INPHO 
Oríhonicister, 
Ortho Vista

V

V

V

Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnoceni bodových mračen a 
panoramatických snímků do podoby 
vektorového /  plošného vyjádření /  minimálně 

pracoviště
Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnocení standardních měřických 
leteckých snímků do podoby vektorového / 
plošného vyjádření /  minimálně I pracoviště

DA TEM Summit 
Feature evohuion V

Programové vybavení umožňující konečné 
zpracování a předání dat v požadovaném 
výměnném formátu DTM

MicroStation
ArcGIS V

V
B) VYBAVENÍ VYBAVENI

Totální stanice měření úhlú/délek(na hranol); 
0,5“/1mm+ippin 
Ix
l ‘7imm+l,5ppm Ix
s integrovaným laserscanerem 
2“/ 2mm+2ppm
Ix
5“/ 2mm+2ppm
Ix

(případně vyšší přesnost přístrojů)

Nivelační digitální přístroje se střední 
kilometrovou chybou 0,3mm při měření na 
invarovou lať + soupravy invarových latí 

- 2x

Stránka 2 z 4



evro pská  UNIE
Evropský fond pro legionální rorvoj 
Operační program PorJnikátií 
a Inovace pro konkurenceschopnost

Laserový scaner s kamerou a s možnosti určení 
stanoviska geodetickými metodami, rychlostí 
scanování min. I tisíc bodů za vteřinu. 
Parametry přesnosti; 3D pozice 3mm na 50m, 
6nim na lOOm, šum 0.4mni na lOm 
Ix

GNSS přijímač min. dvoufrekvenčni s 
kontrolérem a navazujícím softwarem, které 
umožní připojení do systému CZEPOS či 
obdobného systému

5x

Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciální měřící 
jednotkou (IMU), Scanerem a fotografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za poliybu 
sběrného vozidla do lychlosti 80km/. Mobilní 
mapovací jednotka bude splňovat min. tylo 
parametry:

* absolutní přesnost měření
< 5cm,
“ min. dosah skenerů 60m,
■ min. rozlišeni 
jednotlivých fotografických senzorů 5MPx,
■ laserové skenery s 
rychlostí scanování min. 300.000 bodů za 
vteřinu,

Minimálně smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkování: velkoformátovou digitální 
leteckoti kameru (typu frame) vybavenou 
funkční, zařízením pro kompenzaci smažu 
způsobeného pohybem letadla během expozice 
a aparaturou dGPS (Global Positioning 
Systém). Doba od poslední kalibrace kamery a 
GPS nesmi být delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkování musí být 
vybaven gyiostabilizaci a zařízením pro 
přimou registraci prvků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin je minimálně:
o prostorové určení soui-adnic XYZ (m) 
0,05-0,03
o  rychlost (m/s) 0,005
o  úhly Roli a Pitch (°)° 0,005
o  úhel Heading 0,008
o IMU drift (Yh) 0,1

Ix

C ESSN A  421C(OK- 
VOK):

kamera Vexcel 
UltraCAM Eagle M3 
(s/n UC-Eagle-0147 
431862713X813457). 
gyrost. závěs 
GSM40QO, Applanix 
PosTraekSlO v6;

Applanix PosTraekSlO 
v6 : IMU-46, PosTrack 
S10 (G NSS a IMU).

Kalibrace 05/2021

V

Stránka 3 z 4



Detektor inženýrskýdi sítí umožiuijící 
vyhledával podzemní sítě s následujícími 
minimálními parametiy;

přístroj s parametry
o

o

o
o

Počet aktivních frekvencí 
(vedení/sondy) 16/4 
Pasivní frekvence 50Hz + 
Rádio
Automatické měření 
hloubky
Měření velikosti proudu 
Měření směru proudu 
(signálu)
Pasivní frekvence CPS / 
CATV
Regulace výkonu 

Ix
přístroj s parametry:

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský ford pro rogioriálnl lozvoj 
Operační program Podnikáni 
a inovace pro tonkurencescPopnosl

o Počet aktivních
frekvenci
(vedení/sondy) 5/3

o Automatické měf-ení
hloubky

o Měření velikosti
proudu

o Regulace výkonu

Radiodeleclion 
RD8I00 (Tx-m. s/n 
W/lxl0h-/3857)

Ix

V

*) Účastník musí mít tyto moduly:

- základní zpracování dat, tj. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotriangulace 
-DM T
- ortorcktifikace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá [výpisem z majetkové evidence /  příslušnou smluvní 
dek-umentaoí],

Stránka 4 z 4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

FORMULAR 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost GEOS SILESIA s.r.o.
sesídlem: Boclienkova2817/24, 74601 Opava
IČO: 28609549
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Ostrava, oddíl C, vložka 34538,
Jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 

geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických podkladů pro 
Digitální technickou mapu ŘSD zápaé/východ*

* Nehodící se škríněle

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen „účastník'''), tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje 
následujícím technickým vybavením:

Vlastní (V)

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacita/Stáří/Kiisy) Typ/ Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáří
(roků)

nebo
najatý (N)/ 

a%
vlastnictví

A) SW SW /
CAD aplikace s možností výstupu ve formátu 
DWG, DGN nebo DXF /  min. 5 ks licencí

MicroStation PD 4 6 V/100%

s možností souběžného využívání Atlas 7.0 6 V/i00%

SiteWorks v / 1 0 0 %
Program pro geodetické výpočty / min. 5 ks 
licencí s možnosti souběžného využívání

Geus 22.0 2 1 V/100%

Geometr 21.0 2 1 V/100%

Groma I 1 v / 1 0 0 %
Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování standardních sad měřických 
leteckých snímku z velkoformátových kamer 
do podoby ortofotomap /  min. 1 pracoviště

0 /

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování scanovaných dat, ťotodat 
zachycených sescanovánim. interpretaci dat 
včetně vektorového vyjádření /  min, I 
pracoviště

0 /

Programové vybaveni pro zpracování a 
vyhodnocení bodových mračen a 
panoramatických snímků do podoby 
vektorového /  plošného vyjádření /  minimálně 
i pracoviště

0

Stránka 1 z 4



EVWSICAUME 
Eviiísíiý bni p® (sgisáH roMi 
0(*«ííi prcĝ w Pe2í‘4ri 
a ňD«s proisfftiOfKsssref rea

Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnocení standardnícii měřickýcli 
leteckých snímků do podoby vektorového / 
plošného vviádření/ minimálně 1 pracoviště

0

Programové vybavení umožňující konečné 
zpracování a předání dat v požadovaném 
výměnném formátu DTM

0

B) VYBAVENÍ VYBAVENÍ /

Totální stanice měření úhliVdélek(na hranol); /
0,5“/lnim+lppni
Ix 0
TVlmm+l,5ppm Ix 0
s integrovaným laserscanerem 
2‘7 2mm+2ppm

Trimble S7 1 7 V/100%
Ix Trimble R5 6 3 V/I00%
5‘7 2mm+2ppm
tx

(případně vyšší přesnost přístrojů)

Nivclační digitální přístroje se střední 
kilometrovou chybou 0,3mm při měření na

Trimble DíNí 12 2 6 v/100%
invarovou lať + soupravy invarových latí Trimble DiNi 03 1 1 V/!00%

- 2x

Laserový scaner s kamerou a s možností 0 /určení stanoviska geodetickými metodami, 
r>'chlostí scanování min. 1 tisíc bodů za
vteřinu- Parametry přesnosti: 3D pozice 3mm 
na 50m, 6mm na lOOm, šum 0,4mm na lOm 
Ix

GNSS přijímač min. dvoufrekvcnění s 
kontrolérem a navazujícím softwarem, které

Trimble R6 

Trimble R4

1 8 V/100%

umožní připojení do systému CZEPOS či i 8 v/100%
obdobného systému Trimble R2 2 4 v/100%
5x Trimhle R 12

1 1 v/100%

Stránka 2 z 4



Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciální měřící 
jednotkou (IMU), Scanerem a folografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti 80km/. Mobilní 
mapovací jednotka bude splňovat min, tyto 
parametry;
■ absolutní přesnost měření 
<5cm,

■ min. dosah skenerů 60m,
■ min. rozlišení 
jednotlivých fotografických senzorů SMPx,
■ laserové skenery s 
rychlostí scanování min. 300.000 bodů za 
vteřinu.

Minimálně smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkování; velkoformátovou 
digitální leteckou kameru ( typu frame) 
vybavenou funkční, zařízením pro 
kompenzaci smažu způsobeného pohybem 
letadla během expozice a aparaturou dGPS 
(Global Positioning Systém). Doba od 
poslední kalibrace kamery a GPS nesmí být 
delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkování musí být 
vybaven gyrostabilizací a zařízením pro 
přímou registraci prvků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin je minimálně:
o prostorové určení souřadnic XYZ (m) 
0,05-0,03
o rychlost (m/s) 0,005
o úhlyRollaPitch(‘’)° 0,005 
o úhel Heading 0,008
o IMU drift (°/h> 0,1

Ix

EVSOf-SauWE 
E/.rcfsiýfaid preragfttSWrawS 

ixcsrasi Poaitar I 
a  ř»ď:8 pn  io] i is m x s J t fn a

Stránka 3 z 4



EVS3PSKÁU<ÍIE 
Btc|«>ý [and
Cw^ jíCím Pošetící 
s (ni ljn)uei£esLf£|̂ i

O

Detektor inženýrských sítí umožňující 
vyhledávat podzemní sítě s násiediijicíiní 
minimálními parametry;

přístroj s parametry
Počet aktivních frekvencí 
(vedení/sondy) 16/4 
Pasivní frekvence 50Hz + 
Rádio
Automatické měření 
hloubky
Měření velikosti proudu 
Měření směru proudu 
(signálu)
Pasivní fiekvence CPS / 
CATV
Regulace výkonu

Ix

o
o

přístroj s parametry:
O Počet aktivních

frekvencí
(vedení/sondy) 5/3

o Automatické měřeni
hloubky

o Měření velikosti
proudu

0 Regulace výkonu
Ix

*) Účastník musí mít tyto moduly:

- základní zpracování dat, tj. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotriangulace 
-DM T
- ortorektifikace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá výpisem z majetkové evidence.

V Opavě dne 20.12.2021

..........

........ ..............
.............. . . . . . .

..............................

.......................

Jednatel společnosti GEOS SILESIA s.r.o.

Stránka 4 z 4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR
EVfWPSKÁUNíE 
Europský fonO pra regionální rozvij 
Operační program Podnikáni 
a inovace pio konkurenceschopnost

FORMULÁŘ 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost Geodetická kancelář Nedoma «fe Řezník, s.r.o., 
se sídlem: Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10,
IČ :26695103,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87873,

jakožto účastník jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby 
Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování 
geodetických podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD západ / 
východ*

* Nehodící se škriněle

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen ..účastník"), tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje 
následujícím technickým vybavením;

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacita/Stáří/Kusy) Typ/ Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáři
(roků)

Vlastni (V) 
nebo

najatý (N)/ 
a%

vlastnictví
A) SW SW /

CAD aplikace s možnosti výstupu ve fonnátu 
DWG, DGN nebo DXF /  min. 5 ks licencí 
s niožnoslí souběžného využívání

AutoCAD LT 2021

Architecture 
Engineering & 
Construcíion 

Collection

3

4

Průběž
né

aktualiz
ace

V /100% 

V/100%

Program pro geodetické výpočty /  min. 5 ks 
licencí s možností souběžného využívání

Kokeš

Geus

IS

5

Průběž
né

aktualiz
ace

V/100%

v/100%

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování standardních sad měřických 
leteckých snímků z velkofonnátových kamer 
do podoby ortofotomap /  min, 1 pracoviště

Agisoft Melashape 
Professional 

Edition

I Průběž
né

aktualiz
ace

v/100%

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracováni scanovaných dat, fotodat 
zachycených se scanováním, interpretaci dat 
včetně vektorového vyjádření /  min, ! 
pracoviště

Trimble RealWorks

Riegl Kinemalic 
LIDAR Software 

Suitě

1

i

I

1

v/100%
v/100%

Stránka 1 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvr̂  
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnosi

Programové vybaveni pro zpracování a 
vyliodnocení bodových mračen a 
panoramatických snímků do podoby 
vektorového / plošného vyjádřeni /  minimálně 
1 pracoviště

Riegl Kincmatic 
LIDAR Software 
Suitě, Terrascan

1 1 V/100%

Programové vybaveni pro zpracování a 
vyliodnocení standardních měřických 
leteckých snímků do podoby vektorového / 
plošného vyjádření / minimálně 1 pracoviště

AgisoftMetashape
Professional

Edition

i Pruběž
né

aktualiz
acc

V/100%

Programové vybaveni umožňující konečné 
zpracování a předáni dat v požadovaném 
výměnném formátu DTM

Koke.š

ArcGIS

IS

1

Průběž
né

aktualiz
ace

V/100%

v/100%

B) VYBAVENÍ VYBAVENÍ /

Totální stanice měření úhlii/délek(na hranol);
- 0,5‘71mm+lppm 

Ix
l“/lmm+l,5ppin Ix 
s integrovaným laserscanerem 
2'V 2mni+2ppm 
Ix
5“/ 2mm+2ppm 
íx

(případně vyšší přesnost přístrpiů)

Leica TS60 I 0..3“

l.eica Nova MS50

Leica TCRP 
l201+I,eir,aT,SI(ír

Leica TCRI205

2

1

7

1 4 + 2

15

v/100%
v/100%

V+V/100%

v/100%

Nivelační digitální přisiroje se střední 
kilometrovou chybou 0,3mm při měření na 
invarovou lať + soupravy invarových latí 

- 2x

l.eica r)NA03 

l,p.ir,al„S1S

1

1

18

3

v/100%
v/100%

Laserový scaner s kamerou a s možností 
určení stanoviska geodetickými metodami, 
rychlostí scanování min, 1 tisíc bodů za 
vteřinu. Parametry přesnosti: 3D pozice 3mni 
na 50m, 6mm na lOOm, šum 0,4mm na lOni 
ix

/

GNSS přijímač min. dvoufrekvenční s 
kontrolérem a navazujícím softwarem, které 
umožní připojení do systému CZEPOS či 
obdobného systému

5x

Leic>jGSIř!Tl.'iT 
Trímblc R?
Trimble R2 Arrps<!(21 
Trimbli- R:' Arrcwni 

Trimbli' RS

1
1
1

1

i
4

3
3
10

v /1 0 0%
v/1 0 0%
v/1 0 0%
v/1 0 0%
v/1 0 0%

Stránka 2 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fonQ pro regionální rozvot 
Operaánl program PodNkání 
a Inovace pro konkurencescnopiKist

Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciální měřící 
jednotkou (IMU), Scanerem a fotografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti 80km/. Mobilní 
mapovací jednotka bude splňovat min. tyto 
parametry;

■ absolutní přesnost měření 
£5cm ,
■ min. dosah skenerů 60m,
■ min. rozlišení 
jednotlivých fotografických senzorů 5MPx,
■ laserové skenery s 
rychlostí scanování min. 300.000 bodů za 
vteřinu,

Ix

Minimálně smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkováni; velkofomiátovou 
digitální leteckou kameru ( typu frame) 
vybavenou funkční, zařízením pro 
kompenzaci smažu způsobeného pohybem 
letadla během expozice a aparaturou dGPS 
(Global Positioning Systém). Doba od 
poslední kalibrace kamery a GPS nesmi být 
delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkování musí být 
vybaven gyrostabilizaci a zařízením pro 
přímou registraci pi-vků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin Je minimálně; 
o prostorové určení souřadnic XYZ (m) 
0,05-0,03
o iychlost(m/s) 0,005
o úhly Roli a Pitch (°)“ 0,005
o úhel Heading 0,008
o IMU drift (°/h) 0,1

Ix

Riegl VMX2HA V /100%

Stránka 3 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský Fond pro teglondlnf rozvoj 
Opotaím program Podnlkárl 
a Inovace pra konkurenceschopnost

Detektor inženýrských síti umožňující 
vyhledávat podzemní sítě s následujícími 
minimálnimi parametry:

přistroj s parametry 
o Počet aktivních frekvencí

(vedení/sondy) 16/4 
o Pasivní frekvence 501 Iz +

Rádio
o Automatické měření

hloubky
Měření velikosti proudu 
Měření směru proudu 
(signálu)
Pasivní frekvence CPS / 
CATV
Regulace výkonu

o
o

o

RD8Q00 přijímač 
PDL

Ix
přistroj s parametry':

Počet aktivních 
frekvencí 
(vedení/sondy) 5/3 
Automatické měření 
hloubky
Měření velikosti 
proudu
Regulace výkonu

V/100%

*) Účastník musí mít tyto moduly:

- základní zpracování dat, ij. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotriangulace 
-DM T
- ortoreklifikace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá [výpisem zmajetitové evidence /  příslušnou smluvní 
dokumentací].

....

........

.......

............... 
................ .. .... 
......................... 
............. 
.................. 
..........................

Stránka 4 z 4



FORMULÁŘ 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto účastník jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby 
Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování 
geodetických podidadů pro Digitální technickou mapu ŘSD západ-/východ*

* Nehodící se škrméle

V zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen „účastník”'), tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje 
následujícím technickým vybavením:

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacila/Stáří/Kusy) Typ/Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáří
(roků)

Vlastní (V) 
nebo

najatý (N)/ 
a%

vlastnictví
A) SW SW /

CAD aplikace s možností výstupu ve formátu 
DWG, DGN nebo DXF /  min. 5 ks licencí 
s možnosti souběžného využívání

Autodesk CIVIL

(sotičcisii SH' • 
AtiiodeskAEC 

Colleclioii)

10 0
v akl. 
verzi

V

Program pro geodetické výpočty / min. 5 ks 
licencí s možnosti souběžného využíváni

GROMA

GEOWIN

5

4

0

0

V

V
Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování standardních sad měřických 
leteckýcli snímků z  velkofonnátových kamer 
do podoby ortofotomap /  min, 1 pracoviště

- - - /

Programové vybavení (technologická linlca) 
pro zpracování scanovaných dat, fotodat 
zachycenýcii se scanováním, interpretaci dat 
včetně vektorového vyjádření /  min. 1 
pracoviště

Autodesk CIVIL

(soiičásiiSíV-
AuindeskAEC

Colleaioii)

10
0

1’ akt. 
Veiri

0
v akr. 
wr:l

V

ATLAS
1 V

LEiCA INFINIT!

(součástí NOVA 
MS60 1" MulliSlaiioii 

vc. oNslušetJsrvíl

i 0
v akl. 
wrzi

V



Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnocení bodových mračen a Autodesk ReCap 1 0 0 V
panoramatických snímků do podoby Pro vakl.
vektorového /  plošného vyjádření /  minimálně (saiičásií líH' - î crzi
1 pracoviště Aulodesk AEC

Colleclion)
Programové vybaveni pro zpracováni a 
vyhodnoceBií standardních měřických 
leteckých snímků do jiodoby vektoiového /  
plošného vyjádřeni /  minimálně 1 pracoviště

• - - /

Programové vybavení umožňující konečné 
zpracování a předání dat v požadovaném 
výměnném formátu DTM

- - - /

B) VYBAVENÍ VYBAVENÍ /

Totální stanice měření úhlů/délek(na hranol);
0,5“/Imm+lppm
Ix
r71mm+l,5ppm ix

- - - -

s integrovaným laserscanerem 
2‘V 2mm+2ppm Leica MS 60 1 3 V
Ix - .
5‘7 2mm+2ppm
Ix

(případně vyšší přesnost přístrojů) Leica TS 15 1 7 v

Nivelační digitální přístroje se střední 
kilometrovou chybou 0,3mm při měření na 
invarovou lať + soupravy invarových latí

-  3x Leica LS 10 1 3 v

Laserový scaner s kamerou a s možnosti 
určeni stanoviska geodetickými metodami, 
rychlostí scanování min, 1 tisíc bodů za 
vteřinu. Parametry přesnosti; 3D pozice 3mm 
na 50m, 6mm na lOOm, šum 0,4mm na lOm 
Ix

Leica MS 60 1 3 V

GNSS přijímač min. dvoufrekvenční s 
kontrolérem a navazujícím softwarem, které

TRIMBLE R6 

TRIMBLER4

1 13 v
umožní připojení do systému CZEPOS či 1 8 V
obdobného systému Leica GS 18T 1 2 v
5x



Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciální měřící 
jednotkou (IMU), Scaneiein a fotografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti 80km/. Mobilní 
mapovací jednotka bude splňovat min. tyto 
parametry;
■ ab.solutní přesnost měření 
S 5cm,
■ min. dosah skenerů 60m,
" min. rozlišení
jednotlivých fotografických senzorů 5MPx,
■ laserové skenery s 
rychlostí scanování min. 300.000 bodů za 
vteřinu,

Minimálně smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkování: velkoformátovou
digitální leteckou kameru ( typu frame) 
vybavenou funkční, zařízením pro 
kompenzaci smažu způsobeného pohybem 
letadla během expozice a aparaturou dGPS 
(Global Positioning Systém). Doba od 
poslední kalibrace kamery a GPS nesmí být 
delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkováni musí být 
vybaven gyrostabilizaci a zařízením pro 
přímou registraci prvků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin je  minimálně; 
o prostorové určeni souřadnic XYZ (m)
0,05-0,03
0 rychlost (m/s) 0,005
0 úhly Roli a Pilcii (°)° 0,005
o úhel Heading 0,008
o IMU drift {°/h) 0,1

Ix



Detektor inženýrských sítí umožňující 
vyhledávat podzemní sítě s následujícími 
minimálními parametry;

přístroj s parametry
o Počet aktivních frekvencí 

(vedení/sondy) 16/4
o Pasivní frekvence 50Hz + 

Rádio
o Automatické měření 

hloubky
o Měření velikosti proudu
0 Měření směru proudu 

(signálu)
o Pasivní frekvence CPS / 

CATV
o Regulace výkonu - - /

Ix
přístroj s parametry;

o Počet aktivních 
frekvencí 
(vedení/sondy) 5/3

O Automatické měřeni 
hloubky

o Měření velikosti 
proudu

o Regulace výkonu
ix

*) ú častn ík  m usí m ít ty to  m oduly:

- základní zpracování dat, tj. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotriangulace 
-DM T
- ortorektifikace

Uvedené skutečnosti účastník současné dokládá výpisem z majetkové evidence .

..... ............................. 
.............. .............. 
.. ......................................

........

..................

............................... 
.............................. 
................................ 
................... . .....



Konzultant č. 2: '^Sdružení nro DTIVT ŘSD vvchoď’

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
se sídlem: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Královo 
......................................................... ...........l 
............... ............................... ..................... 
IČO: 45536058 DIČ: CZ45536058
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci KS v Hradci Králové oddíl C 
vložka 1583
jako vedoucí společník "Sdružení pro DTM ŘSD východ"

GEOŠRAFO s. r. o.
se sídlem: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové 
.................................................................... 
IČO; 64793036, DIČ: CZ64793036
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Hradci Králové, oddíl C 
vložka 9769
jako společník „Sdružení pro DTM ŘSD východ"

GMtech s.r.o.
se sídlem; Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
...................................................................... . . . .................... ........
IČO: 02006154, DIČ; CZ02006154
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 300202 
jako společník Sdružení pro DTM ŘSD východ"

TopGis s. r. o.
Se sídlem; Svatopetrská 35/7, Brno IČO:29182263
................................................................................ ................ . . . .................... ........ 
ICO:29182263, DIČ: CZ29182263
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka C 63741 
jako společník „Sdružení pro DTM ŘSD východ"

GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
se sídlem: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
.................................................................... 
IČO: 26042452, DIČ: CZ26042452
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Českých Budějovicích oddíl 
C, vložka 10853
jako společník „Sdružení pro DTM ŘSD východ"

GEODROM s.r.o.
se sídlem: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany 
....................................................................... 
IČO: 29305381, DIČ: CZ29305381
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; KS v Brně, oddíl C, vložka 72875 
jako společník „Sdružení pro DTM ŘSD východ"

GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice



.................................................... ............ 
IČO: 15049248, DIČ; CZ15049248
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Hradci Králové, oddíl C 
vložka 234
jako společník „Sdružení pro DTM ŘSD východ"



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro 
pořízení a zpracování geodetických podkladů pro 
Digitální technickou mapu ŘSD západ / východ̂ =

*  Nehodící se Škrtněte

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4
Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včelně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené ZvlášUií přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 3, vydané 
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
geodetickou podporu 

pro pořízení a 
zpracování

geodetických podkladů 
pro Digitální (a) (b) (c) = (a) + (b)

technickou mapu ŘSD 206 700 000,-Kč 43 407 000,- Kč 257 107 000,- KČ
západ / východ̂ =

* Nehodící se škriněte 

(Součet celkových cen všech 
položek všech služeb v> Kč bez 
DPH ze souboru Rozpis služeb)

Součástí této nabídky je oceněný Rozpis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých 
služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí ceny isou 
závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny služby poskytované v rámci 
zakázky bez ohledu na jejich rozsah.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 
v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 60% 206 700 000,- KČ 
Kč bez DPH



Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 
expertů/specialistů), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení 
zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která tvoří 
součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek 
předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby dokumenty 
nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). 
Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejně zakázky je  možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:
(a)
(b)

(c )

(d)

(e)

(f)

(g)
(h )

Rámcová dohoda

Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky)
Dopis nabídky 
Zvláštní příloha k nabídce

Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací

Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně;

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)

Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem

Přílohy C -  Platby a platební podmínky 
Vzor Smlouvy (Vzor Dílčí smlouvy)

Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude lato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.



Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb„ o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, žc uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace .stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

Přílohy;
[bude doplnenoj

Prilpha c liHodnocehi kvalifikace a zkusenósti osób_2.xlsX' 
Priloha č l_Hpdnpcéni kvalifikace a zkúsenó.sti ošobj2;pdf

... 
......

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

...........
..................................... 
...................... . .... .



z v l á š t n í  p ř íl o h a  k  n a b íd c e

Název zakázky: R ám cová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a 
zpracování geodetických podkladů pro D igitální 
technickou m apu ŘSD západ /  východ*

* Nehodící se škrlnéie

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických 
podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD západ /  východ*
, Jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace 
zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavalel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložil informace o poddodavalelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášel jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky zc strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlasuiími kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky - výkon pozic:

a) Specialista zeměměřič - vedoucí týmu,
b) Specialista zeměměřič - zástupce vedoucího týmu.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodižovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.



Sdružení pro DTM ŘSO výchoď'
evROPSKA Lme 
EwQpsirý tond pro fvgtúnéW 
Op*r»^ p<O0wn PoOnHLám 
a Inewaea cra kerAgrancvMAopnoat

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při pořízení a zpracování geodetických podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD-PŘÍLOHA DOPISU NABÍDKY:
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Pozke (leru reeKze£nt>o t̂ mu: Beelen f edkový počel bodě te

Osoby vedoucí týmu 10
Osoby zástupce vedoucího týmu 8
Osoby specialisty zeměměřiče 1 9
Osoby specialisty zeměměřiče 2 20
Osoby datový analytík/geomatik 11
M kevv souíat bodu z« h o d n o c e n ! KVAWKACE A  ZKUŠENOSTÍ OSOB sa

lil.
IV.
v.

Pojn.: Uchaječi doplňují výhradně modré buňky



Seinám refereněnteh sluieb předložených pro úžely hodoocení:

M odTe • doplA iiJe i f t f  a i t i
O s o b a  « e d o u c ih o  W m u  -  m a > l m á l n l  p o í e t  o s o b  p r o  t u t o  ř u n h c i :  Z  o s o b y .

ii ie d w m ie c e « e « c e * / ie u  l i / W  l « ^

'raxM  WfdAU vveiKOvéM  s M M n i l i K  »'o
e i i* d  z^mÉTení» vvhoWaeeef uřueee

Nét€¥ e  pat*s s U
d M vm fn rfln

í k l i l  í . i .  wdévffřJ

M a arn o K e  > w ce  1/337  Třerae*wee - h/»<M<e toar». 
m r M m  •  zprKOwM potoMwitéz vř^k)0oné Mm cc ,

tD90« <ť|«r«c0yM {4eddAl pra
vyuéffl um U vú » vy*«3dAOCCfU ík u k *

BiBW dpg^*»J6 prez»«KgVo<p^T»ap»^"
d o e fw **h  W ve b v lH O e  ZirrU tfti i«Mc* 

l/ 3 1 t  úcrf tM0 Orher (od *  1/^ ) * Skuhtev,
SKacoidM Botohopone é v^ftoptné Mm u , 

dV*en< rr«d« terénu, «WrK9i4nMUtdn Mt P<*e
« v u 6 l o m y * « f  j  w**ed*oceni w uace

s n i e w  n i  ee n *r*fteh »  é im esc are  pnpfivu 
poetfW ch laotrKM lací- O l fflo dén iM ce- wwk 19 -  

ltCMm  mepi pfa  p r tě te  ̂  141* 147

Peloweid fWWddipeWMŮ pro zpfW7v*eoře|efctgir#di 
M O M  dcon«>Mn r » v í«  «>«(ner)HOP • SlTMoCê trý 

■ r« .f4 id e « a /3 » t^ fV iW te A l> K « < E K V n 4 & m -
IM 86 , e m lfe il  •  zoracewérw petthůpísiié 4 v ř* W * **

•cc  d«Kál)» mod*ltir«nu«vvi)rKov3nr:1litMni>nénci# 
pro "fcledii* vyutiti • vyWdnoeeei wtuect

w *  í»m*#prrf » ^ o t » 4 n í  Sptohepend a vjtfceptiné 
«■ do B iM . iiM ee  <^960. Ů M  r«d  odteí • g«e)»y<

DiolereM fMperfOrpedMdi proiprvchdrv prafifctetfW* 
iKinpw^eir t qopravrMcWwmPvtemcilftOf- Stf»doí*»k9 
M i flW t:« i(/375 l«nM vV M *reM < U io a> l^ lD O ,

MeM •ipocoidAJptfoPccNsiida vřlkop^né saMce. 
•#M *nm o d«i < vprKih4it{4fei««>  m  pn»
n é W * e  w i * 0  K f iW e e i»  vyftednecení $irvace v  pcA u 51 
M d

B^olobW m«pQii^n pt,na,l»J6 pro zpracovali p re itkw rfch  
<«ii ■ iM i^ upp n i

.  t * x a  a / ie i ftlCaoy C sW  121.9*7 • 1U4M . zaaiCřam 
zprpcow éftfpoloM pdoéa »^)iapÉ M éttn»M a. Bijnáini. 

n e d a l r«*d(HL 'O W C eviM  ziktodru Fn ífK tt sF tip ie  náolpdeé, 
l y id *  ze rn tie* '•  vp«>e*«eeaiil tib ioce v  pettu 46  hedé

Typ pozeeW lw itiNUkerc

eadw W tew aeevW depdvniruvbvdW v wvmie»e i  
leB.

tetnrei1i*t»ore00iidntdapr»rwlau<0v<Miviiliwwdti>tS
bti.

te e M U áh e  mapesdol daprevol  a w by fledy  ftjrwrratn^ 5 
bn,

t ld v K W id  n»p ff* '«dep< »m i W v frr  d * * r  m KW iéín* 5 
km.

i i L liiatfd liu — pwdfddopiavail stavby délbr fW— H O i*  i

aeOwstcMlM "o po idn i 0epn«abi' tlayfry défcy c m » w |M  S
■flV

ov*^ ». B#ea*i* W t n  flmieklg vyBuSoidril IMS w 
d9p<»rftíMa<iOyd«»rySfanspe£ae<nMftnwA«Bdtnt }$

owCM. pBpMeé rre<ba prqaktov^OudwMZMS u 
OoprM d suvPv  oeifey 5  M t 1  poCtem bod* flVMmlIfté 1$

Pédta óoevrn fuavkyy  
JtBvnekTc^pyi^  

posiv to ^ fty  ihílhy

B tk tffý ttb o d A
Padnn vW<i<«»/pei<oTe»d* 

tlu ftb  nk* 0 M n kh  /  
MřdUda ňe*teeeflj 

íéeM.rnitk.mki
S ybfro l?

« IS  O eoefM wfc a • ,  *e fw » 8 * í adtiříř-67 V i s .  I *  DO 9 i i l »  le t
0 fid ř^ T o (n a s ,*4 3 e $ ll 1 U W 7

V ^ K C O ^ V H A a S s .9 B d b M M lP lV 2 0 .l3 0 IO M ^  
OAdToj M M w c É . *430 2 ie  m  031. 

i» ie ra 6 a # ve e e n h a  tz

I S  CfcwwMapi. •  1 .  *e » 4 n » é  rd B W t 67V 1S , l» 6  »  řra lw , k »  
0 n d l«  Ien> u, *430 S i l  109 067

K9/rl9>(t na ohftůMtelt i^ftOňSnf/lóttw, stOlo, ttkfoiK 
t-ítoH)

»*«ee HvdreproMta I 4  . I t t c n M  31 .14016  P ran a .ln |. 
Mana O ia rv é tM . •4 lt}7779M Sia

Svreee Hydropre,ela« z . .T a b e ^  3 L 14010 Mc. 
V H m  C b w 6 « iv d .*4 N  777MCS1*

V W e ^  k r e .  l r « p ^ « M  1 U » 9 . 16200  Preha, in t , l itk íi
i^delirial. KAas vodelHUl#v«(a|n ei. tM *420724513732

O fW M an k . a ( .  nebanoté t» 6 M I 631A S , 146 00  P**há. iT4 
0 n d r«  To flttf. *420 0 11 I M  W7

O e w rM sp t a k .  RcOnnaM •4 M 6 I6 7 1 A S . 136 00 Hada. 
(M řB j Tomak, *430 5 111*8 M 7

Spk>6nv pelodavOv

no detlet nap<t>érw poiadavkv 
ncdMt>eide b ii ir ta  tianev«n» a>

aadelie k naptnénlsoladavlig 
kodnoUcihobiléria *taiMvena20

r ia S e ik  k tw p M "i peladokg
hodnetbfhe bn»r1a nanovana 20

riedePe knapinOni požadavtu 
l^oOnoilciho krUéria kta^»raAa 20

(lado ilek  Aap<r4r« pe iadnke 
hodngttciie krHéria klanovena ZD

n a d íle k  nao4t>é(ii požadavku 
de*tdt»cíh9 tnrdna slat»ovana2I>

nadePe k napkiérií požadavku
hodnocíe<7ie bnaria  zcanevana 20

nodoPo k AaUrérit pot aOavku

prpr«aiz»crp<eiabu 0Mv£Ť~ 
le # e b  N anic p o a K i*č  v  eefOrni pm  následfv* vvboWve<*l 69  
b« iv td lian r peaatnkd a m4»Can< vdcn^cTi bNmao v  pedeM  

MiN fae raputfiane  pt3>«u. dla ak!tu4MM3 f t M  I X  
zajiMni soudAM k Mten-n poaomi# «  p^Wi îdde 

M M e pW4*)< ithenKXVrtký b i t

préca v  k a u n ru  M fnevatud  v  retaoKu Satfvx* N a n c  d4by S 
b n  Í  n*#epn«#iTi z p r a c » i * w n e » y w r t é « o  pttitv

H rdN ta«pd l.»rA .m -i fvám 9K<4tna.36601.l»(nlr 
•k. ian)gw*.pmitl#ltiUMcU a

i*«deU«li naplnkni padavko 
l>o0t*oikAio krilétia uauMna 20



EMHaaaproapraripParamaifcMeii iTl*-PwfWibea 
t4dawi a k íik v  1*  rw*a*nl i í iA b  aooČMjkf ve w o v e n i 
vObtaw am ctim e Vane* ifutwom na ttWrdi platných 
uM dtKN Uanitíf*^ rOsepct fe w *  rratatiave hrawce. 
•éUpěot vrtytan) a  perotaint v terénu apoladid i  datťenýrra 
■Vdiol Naakdne byl vybtoTan eJatordt mateftore hrantce

$ d<É4*i ietřan* Nenee nwwníln* S bn, $ r4 ** » řm  
(jrieotbiOavýiiadM faratou aborovthoe4betdtu.

19 M soafllb 6C0CCM ONCHt a r« ..
MýUota 1221 SdCKUČeM IM e v l .  MHoNav Oidr, 
c w * * |e o d * - d e c 2 íW  405 323099

n«pln*f)i geil4«v«v 
tedtMtkifio kriW ií luî eŵ t̂ a 20

J/rténó c  pfjjm fn i:

M tT v  o  pep>i ib íH b A i .  w tfr f r t f J
^9kvm4nt9<i

TVfi fioum /tl kú/nvfthůte Popit U/tňósU otberrého  p e /w ti lv  na  ž í M í m
M M  d ^ fw a l itewfey \ 

na
pPi*rt9*6fV sluiby

BaktftýtlibodA
Oarvm ifltoiiitHpeí ivtomó/il 

th iitb  rttťrPHtnkb i  
MřtfUfea Aaďnofíaf

KOftVbt M ojir na  o ftW no trV  tofievhu tto n r, rV h , 
O-MtílI Scininy MÍadavIv

M  •  Oe^*** *4  votg«4v« n  ̂  t l 4 /  KwnplaM 
pr*ca protlWoMtM M  l U  lo*i MMrví«tn«

WehMchtfta n « po «4n l4ep fav*(lfnv0 vdM vn«ntfn iln i S 
km.

fe v te n ž l 5po*aft»oit OS K*4*o Kokrcany, »eotipeaé tp r i^ c ttn

I0ala6^>  ̂ iU4*ga«,xa2Me«>ai«2/<, ISKOtmoMcc-

meufci.e su*
MB»arM01 Mi/eiwce-*1ieS<modemi6*w;4w622.«eai It íV a W  

IfM  •  m  1&» 4a«*t Wn& 12 iar tniMU0v« M o c *
ffiwamnf pfjMhw fTujaniawá hr»»t» w dpp*awn« w a i^  
*  d M e u  tat l o é  hramee u m n é ln l  S  km, s néstetinýei 
^B'•C9■in*• v^ aM 'O nnesi a4Be'VréJ>0 alte9'«tv.

•»
r a i n

»anto«ei M / W . P r*^. paa a > r e d o ;* t f O » a

K s  ČR. Spr*t« ťaaM  Lj O-Se í  «9/110, | 7 ( M  £ • ,
T v rM  ' M Í 9K  --420 » A  9 M IM , lomaa w atck^ fM ca

M P y l«v rM ’ T W « W iK M M ,|a - 9 ž .7 6 ] , ] !  km maiaUuv« wiftowarf pi t tiB iu  mafatteaé hfiwcg u dopmwfii stavby 
I diMv letím* hramca mwtmaiN S fcm. s n*#edn4" 

výM íM lom ou dOorovéte aUbotbrv,

O ln tM r r x a c e  teek lt ,a M ( 134 - a » t  JA l 
v  M e a flS , O td íeni, kbM oH  píewíani* ZMS -  <lélka 7 Wn -  36
asi

e<fí#mt pespaM tw * 8  prei#i».i vYbuWv*'i 2M5 u 
d o fn v ir i «Qvt>v Mbcy S  len a poMam bed& nwwnélni

ft»d t.N aP«n04c< M V 5& Pr3 l« .BoR»# fadai-^ »S4  
902 U t

1/4 iřway -  SOI hemce. P ro je li a ifc a t i í p nm af*ii saÉunOIrV 
2 M S-M llu 9 lM > -34 b o 04

ev*#a* pnpado* tw řb e  preielitw v*w d e« *n l Ž K  •  
tfoMtni stavby MtOySbnSBoetambocIbnatMnMnklS

. t .o , C S  Dopravní uavby KM, obtMt
StraMaMce
aat^ssa^AMMUsL.

íoPU  c a *  w d  VHaveu. Z?H e W e * . $ nlelednvm 6 P .
M*M2«,7km

prbca v  W aatm  namevftosM v  rw u h w  i ě t ^  txam c S
I i i ib r i t i j ín  ijearnaártm  [ínnM'tnflrflii'i i I é p ii

RTU pro M x i M t  k M . Poboíka P M .  M Oraint I M I  PUek: 
piMl p tg ip u rra . *430 72S9»97S7

(gPV)aKnM no , 2PH M M du lo P ti a n M d n rm  gP .Oétea 
16.7 am

c , ^  S«a> A  ?*H  obvodu KoPÚ s nkaM nÝm Oa v  gM4c«  9 J

p r iu  v  M R n *  M A M U f l í  v  ro tu h u  S e A n f hrante dčOy S 
4 a  s n4 W d n W  a«aco^i*»nt lao rrte irK tth o  pHou

rW  pro hhoéa«» krai, P t to A a  P iie t , Nadraim' 1 9 U . p í m i , 
P M *  p fe#$(N a4 i. O M  73S m w

CPÚpřaÍthóM4bH*«teO*^t»tl>«ce.VediV*wká339r 
Pra c lw ee.  p raebar««pa#aBsieru , *A jO T27 9S« K *

prdcav Waalrv nemovKwOv T«Mh»iatfaf)ihr»n«cdd*yS 
4 a  a A lW drtým  rp tvo vM lm  jaorMetrKhéHo pMrvw

túPUX^Ke. řPH a4#e*iXo»u ii^ edw fm O P rdélee 1 ’

těKfitáowCTg'ifcáěa,tPH~i47a d>l;ČP0a^a4da4at’̂
I  l i i k m

prdee v I e 4 i 4 a  a a * e i4 o e li v  le r n h a  W 4 4  I w w  < iN  S
4 a s  MsSadrtVta tprau>vái4tn peometrvkéHo fM«N

lM p ra liK o d a a l4 b a |.řo b cA a P 4 e k .N ifln l> M  1 9 U .P 4 M , 
p a e b p i^ a p w re t , *420 7 »  919 7*7

pr«Ge v  k au aP v  nemewaoati v  TotMtHt It t fa n l l»a>M M * y  9 
4 b 8 néMtdnj ni  n x a eovanim teow etncfctbfl pWthi

B?U pro IWtoíaala  ̂bab  M w O e  tábor. Hutovetiém  2931, 
I4bO. %ibv pk#spuCF a .  *420 724179 204



$etmim referenčn/ch služeb předložených pro účely hodnocení:

M odře -  d<^>USiije u d u iw E

Osoba lástuDce verfoucfho týmu -  maximální počet osob pro tuto funkci: 2  osoby.

Zírinrivrk hnmr 0

S ó z€ v o p o p fí sh lebod ficy iO ejM Ů , t í -  aaddveo' 
áohím efitote

Typ po itm n í tomimAkece Popis CnnosCí oAorněAo peirorrěíu no aeá íK e
Ďélko dopravní srevby v 

Jun, M  k it ré  by V  
pes kyte vdav sk li by

Petuín vJtonůenrposkytovdAl 
síuiebreí*v0nmftA yhJedřsJro 

AodrTocení ídřn.měsíc.roJi/

Koniakt vd^fe ne eb/ednereJe/ojTrídJní M aev, f id h . u ltfo n . 
ewneííj SpMtěny požadavby

SrtoiC* M/ 1 1 2  Jem náti • Ootnaian, zaměřem* a 
ip^eeowlrí polohop<sně a  ̂ ikop«snésituaee> 
diceaina model tetanu, vypracování takiadní mě/iefa 
sftě pro následně vycifill tam lřanl a vyhodnocení 
iffjace .vD oftua3bodfl________________________________

ověření, případně TvortM proscébj na vybudování vybudování 
ZMSu dopravní stavby děfty $ km í  poětcm t>odů mirWnáfné 
15

bÍM«n l : éRAQOPROiEKT, a .s ,  K Ryšánce 1G6S/16,147 54 Praha, 
Pav« llapa. *420 353 303 223. dapa^kv praěoereyeki et

ne
Salnce n / l l2 Jenini!tě • O o m ^ , zamUení a 
aptacortní polohopnné a výjkoe>sné satuace, 
d ý m n í model terénu, v^acovéna žikladni m iřxk i 
sfté pro nisledne vyuiatizaméřeníavvhodneeení 
■waec

teťhm dába mapování dopravní stavby děiyy m m it r ^ i 5 km. bíeten 1 PRAGOPPCu€ia, a  s .  K  RyUnce 1666/16,147 54 Praha, inc 
PavU Šlapa. 4420 353 3Ú3 223, slap4#ky pra(oprDieln.u

ne
PrcětMOvé doéumenuce WIM 2016, Zaměřem 2S 
to t y t  na dáUeefch ČR uvtaných pro výstavbu WIM v 
•oUadu s  předptsent ŽSO ez/C l Zaměřeni a 
vybodnocfN poíehew>ě 4 vA e iw sně  sAuac*. 
ta|i|těnl wiádřeni soráveů eeclwecfcě i nfrastAiktury, 
tam éřen bodovebo pole

ckábMce tecbtMCkěho mapovám dopravm stavby d ě *y  mevměSně 5 km. řě e n lé OopravopreioM 9rnoa,s« KoumetTva 2 71/J3 ,60200 Irn o , ln |.  
Vladndr Navrábl, 4420549123170

S *w ttl/S 4 2  VrSov-TrhováKam ontcczaotéřiría 
iereco"*nípoloheeené a vvťkopisně situace. 
A fA éM  model terénu, vypracevěm' a ikladn  méftckě 
r tě  pro následné vy u M  cam ěřen a  vyhodnocení 
Ptuace v  poítu 22 bodů

ověření, případně tvorba proteinu na vybudováni vybudovéní 
ZMS u doprovm stavby délky $ km s  poetem bodě m nm áíně 
25

1 prosinec 15 aeverM aps, * .s ., Rohanskě nábřefa 671/15,156 CX> Praha, inp 
Ondfts Temas. *420 511156 867

ne
Sěniee 1/S7 Krnov • SV obchvat, potohopisnéa 
lyffccpuné žaměřena situace

s te K e ltn d y technIcMiKi mapovaní dopravnt stavby déby mtnimálně 5 km. s ANA15 HrdliAa, spol, s  t « . .  nám 9 . května 4S, 256 OlTebrt, Ing. Petr 
B U a k  4420 54524S7S5, brno#hrdbckJ.ca

ne
Silme* 111/3665 Hradec nad SvKavoo caméření a 
qvacm ári potohopeně a  výikooiSAě M uact, 
AW tilnl nvnrtel terénu

technwKého mapování dopravr^ sovby dělky mmwnálně 5 km, 7 řarreo  lá 05P a j , ,  Kestěnee 111,530 02 Kostěmc*, mg frentiiek 
H eb m i. 4420 777 241S32

PTeiežka siimcc R/S22 černá ta  bory * 2mAn^, 
taméřem a  rpracovem polohoptsnéa výSkoponé 
Mtuoee, d y iá M  model terénu, vypr»eeván< cM sdnl 
itlHckě sítě pro násiedr>e vy u M  taměřerW« 
^ytio^Kifeni situace

lechfW Hhe mapování dopravní stavby debry rrwrwnaině 5 km. 5 bíezen 19 DSP a  s ,  Kostěrnce 111,53002 Kosrěmce, ing franbiek 
Habí^aj. 4420 777 241632

ne
P^oKAs sdntce 11/322 černá ta Bory .Zmenny, 
aaměěeni a zpracování polohopisně a vyfkoptsné 
situace, diBhálnímodefterértu, vypracovártízáUadní
m éhtm  sftě v poftu 21 bodů

ověření, připadni tvorba proteétu r>a vybudování vybudovácv 
ZMS udoorevnstavOydélkv 5 km s  poetem bodů rwMnalně 
15

5 b íe t«A l9 DSP a  s ,  Kostemce 111,55002 Kostinťe, ing FrerHliA 
Kabur^  4420 777 241 832

ne
Modemtace sumce X/35S Owest • IVocb^Týrtee, 
taméřerá a  tpracavirá poloboptatě a vf$kop«ně 
inuaee, dtptáiní modd terénu, vyprecovwtícěUadní 
méHcke s U v  poetu 32 bodů

ověření, případně tvorbě prcyektu na vybodování vybudováni 
ZMS u dopravní stavby dělky S  km s  poCitm bodě mvwnálAě 
15

6 du0« i 21 Spreve a  ůdrtbe ednic PatdubiOáho kraje, bouOrevtee 90.533 
S3 P<vddbtte. I i^  Jdi Synek 4420 724 203 477

ne
Kladné • Trante 3 • Zpracováni e t^ » ritu  maietkové 
hramc* na vybraných sěmocfcML a  W tfnJs 
následným evo rtem  doSW apWiace obs»±tat»le • 
nkrot SSedno

stanoveni průběhu m ackově  hramcc u dopravní stavby 
s  délkou ietřená hranice m m m álně 5 km, s  následným 
zeracovérdm výsledků formou táborového elaborátu,

33 řerven 21 Správě a ůdriba sHntc Stí‘cdočedého kraje, Zberovské 11, ISO 
1 Praha, Mgr, Zdeněk Dvořák MPA

— —

"
-  -

inedoUo k n^plA^tii poladavt:u 
lhodncKeiho knMna sunov«na 
:20

nedošle k naplnéni požadavku 
hoar«tlcih» stanovena

naOoUo k napinlnt poiadavba 
hodnobolto kniena startovena 
20

nedoSie k naplněni požadavku 
hod noticko kntena stanovena
zo
nedollo k naplním p^adavku 
hMnotíciho v ié f ra  stanovena 
20
nedoPo k naplnlní požadavku 
hodRce'ci>ie kntlna  stanovena 
20

nedoSip k naplnéní požadavku 
nodnottciho kdténa stanovena

nedePp k naplnění poiadavkw 
iho4npb'cino kntena stanovena 
IZO

nedoSip k naplněni požadavku 
hodnottcAto krtiěria stanovena 
:20 -I

InedeOo k naptnlnf požadavku 
ínodnetkíbo k ritltia  stanovena 
20



Im H to  <i nritm^ni' ZÍSkenýcA b o M : |

N ů itv  0 popit t lu U t  o4pPvid9jkl H. i .9 .  todQvod 
4okum p"tott ^  pnaemn/komMifikoce Pepit iinn estl edbotného perseriáh fto  zokůtee

Oéfkc deprov/n stovby v 
á n t ne áteré by/  ̂

posirytovény sM b y

detum  vJron&A/poskytování 
sfuřeb/elev0AtA/ieA t h / r ^ k e

Jiodnocení ídén-másíoroU

Kofííoírt vdo/e no  eb/ednereV/p/řcíé/iw nárev, stO/o, teíe/en, 
ewnePJ Spínány požedavky

Zoncovéfii MobftnStp maptnrdiW Wetnc 
■Vfipdřwoení laserových rrrra^en bodá a 
penořimaedrřeti snimkú a následné vyhodnocen na 
■Vbraná i k t i  s iln ín i sfté SÚS K  • pcepravn trasy 
r U a r i l i » om «(««*«<

ledtnckAhd m^xiváni dopravru sovfay délky mnlm álné S km, 376 únor 20 Správa a ůdriba slm c Pardubického kraje,
Ooubrev«e 98, 933 58 Pardub^e, iť . COOesíHl,
mg. jtřl$yneK,lechnclrynáméstefe ředitele tel *420 456052
715 prt eyAek#suspk.c2

j
i
1

ne
Cleboric maietkoW hraoKe » ln k e  1/20 • 
dle sfTiámlce H O  P 6 l  22/2015

sátnicetrfktv stanovení prdMhu majetkové htance u dopravní stavby 
1 délkou ietřené hrar^e muwnalné $ km, snáaJadn^  
tpracovdnlin výsiedkO formou jaborovéhc elaborácu,

39 procmec20 AedMCsrví SI40IC a dálmc ČR
Na Pankráci M6/5& 14000 Preha 4
ln i  Zdenék iTuték, povéfeny řuenim Správy P Itb i

ino
£Mtaof« maietfcovp hrance PlteA - ith  • sdnee i/26 > 
« •  smámiee ftSO pgA 12/2015

tácKe l.lř ldy stancpvwi prúMhu majetkové hrancc u dopravní stavby 
t  délkou letrcné hrance nwMnaU>é $ km, s  následným 
ip r iw i e i i e  výsledků formou aáborového elaberáoj,

10 prbsn«c20 AediCeHtvf siiruc a délmc ČR 
Na Pankráci 546/56,240 00 Praha 4

2denék Xuták. povéřeny řttamm Správy Ptzeři

Zpracováni Elaborátu majetkové h ra fxe  pro dainct 
M , • dle sm ém ce ASÚ PGS 12/2025

dálnic* stanovení prikiéhu majetkové hranice u doprevfH stavby 
sdélkou Setřené hrarMce m n m ilr t i  5 b n , s  následným 
tp ram á M n  vysiedkO formou táborového elaborátu.

8 proun«e2( AedN4ktvís*lrwc a  dáin< Ot
na Paréráo S46/S6.140 00 Praha 4
Bc. U k á f HníuM. ředitel ft$Q Cft. Správa K. V v y
*420 * i t  74n 1W •no 1

ZpreaeranS Ciaborétu maietkové hrance pro dálnici 
1/21 • dle smérrwe lUO 12/2015

M ntCFllhdv stanovém pr^Mhu majetkové hramce u dopravní stavby 
s délkou ietřené hran<e mmenalné $ km. s  héaledným 
spracováněn výsledku formou táborového cMhorátu,

*2 prosinec 20 ikcditetstyf sdne a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56,14000 Praha 4
6c. Luktt Hnítdé. řednei ASO ČR. Správa K Vary
• 4 » » k 2 4 0  7tfl

i

ano
ipracevém Elaborátu maretkove hran«ce pro dáMd 
i/M  • dle sm ám ke ftSO PGft 12/201S

M ne* i.tfidy stanoveni průbéhumaterkevé hramcé u dopremí stavby 
s  délkou Setřené hramcemuMnálné 5 km, s následným 
ip re c M r * i i  výsledků formou táborového elaborátu.

16 prosmeclC AedMsrwí sAntc a dálnic ČR
Na PánkridS46/S6,24O00PrW ia4
6c. Lukái HnrtdM, ředrul ASO Č í . Správa K. Vary
a m  74n?in ano

íU to ra i m^etkové hrance PtaeA-Jih •Mníce 1/26 
(3 4 .S » >  76,P64]- d lesfflám íct PGA 12/2015

sánce 1 tflOv stanovení grdbéhu majetkové hraníce u dc«ravní stavby 
sdélkou Setřené hranice nummalné 5 km. s  následným 
tpfecovénéw rýéedW  formou táborového alaberáTU.

42 říjenS l MdKeáství sWmc a  dálmc ČR 
Na Parúxáci 546/56,140 00 Praha 4

Zden^  Kuéák, poráíený haerini Správy PIm A
.

1
ne I

ZiOormy elaborát ĎSP pro ekei; f i H ,  9509 
kilerevikÝ P ísek-bzcoec'

dálnice stanoveni průbéhu majetkové hramce u dopravní stavby 
s délkou letýené hreníct mtotmálné S km, snáéedným 
apracovánun výsledku formou táborového elaborátu,

5 říjen 21 H6H Projekt spol S f  0 
Kabálrvhova 5, 602 00 8mp
Hlavni ináenýrprejekru: mg. Jiň  So hář-te l $08 573 206

------------------------------ 1

žAeOAOW k lM O lU T  d OR • pro efeo 
Sdnee VS3 daak 1 Uchovicc -  Miroslav

Mncel.Cftdy stanoveni prťibéhu majetkové hranice u dopravní stavby 
sdélkou Setřené hran<cc mmimátné 9 len, s následným 
ipracméiWn výsledků fonnou táborového elaborátu.

8 b ře u rv l? Dopravoproieki Bmo 1 4  ,  Keuncove 271/13, 6mo 
n f, ^an» y>eicoe4oyá • 609 973620

ano
ZAlOHOVf ElA»0«AT DOK • pro akci 
Wrace I/S3 0sek9 Eon io v lca  -PohoM ice

sNntccItfldv 7 bíeaen 17
1

áno 1

t  délkou Setřené hranice mrmmálné 5 km. s  následným 
ipracovbilm vysledíal formou aáborovéhoetabcrátu.

dopravoprojekt Brno a s .  Kourvceve 271/18. Brno 
ng Ivana Vyskobkivá • 603 878 620

ZAKMOW  CUUOlUT DSP 
pro akd SflálICe 055{R55J 
9TAV8A 5508 STAftg WCSTO -  MORAV5KÝ P iS K

dátouce stanovení průbéhu majetkové hramce u dopravní stavby 
s  délkou Setřené hreo<e nnrMnáiné 5 km, s  následným 
iBracovM m  výsledků formou laCoreváhc elaborátu.

9 kvéten 17 H6H Projekt spol. st.o  
itabátnbTva 5, 602 CO Brno
Hlavni ffižcnýr projektu mg. 8ř(8chá6 • tel. 603 S7 3 108

--------------------------
----------------------— ^

|tw4noiífiho kriMHá 5t«A»v«n>

.nedoiio k NplAéní poíadavku 
|hodnoUe(he knUna stanovora

Jzo
nedoiio k naD<néni požedavku 
hodnotk^o b ilé ria  stanovena



S e ž n a m  r e f e r e n č n í c h  s l u ž e b  p ř e d l o ž e n ý c h  p r o ú č e l v  h o d n o c e n i :  

O s o b a  íK O  f u n k c í  O s o b y  s p e t i a t i s t v  t e m é m é f í č e  1  « m a x » m i l n í  p o č f t t  o s o b  p r o  t u t o  f u n k d ;  2  o s o b v .

I  CŴ C<«
M o d ře -

S *M t V S U  O ie nad OrHcf M  křdow«kv 8 V U | • 
9MnMv e {p^KOvim petohoptsné a

t̂topMemrtM, dieK4b« medd Wrřmi. 
rw envAM aM aM ntéřtd ié  iň t  prooásíeSné 

Mmeřeaí a yytwOoocem siCuace

ĝegoe£2t222Íi
•M ířv e pcptí thit&oOpmiOaJld i l  9.3. t40Ó¥Ocf 

tfehfm enrerF

S f r w  W /3M S dradec nad SM avou a r M f  etv a 
ta<^eeveni p«lBno(»fte  a  vyii*oQ<oé situace.
S B M s s e t f S S L .
> fěao*e sMnict a/322 C errď  za  Šoty • Zmawiý, 
eeM 4ř«d a  ip ra c f lv jf li B tfo n o 9 « i4  a  v^lKopene 
laueea. m odd te té nv , lypracovSm
tM W M m ir ic k t tM  sro  n e sM n é  yytd lQ zain itenI 

vyneM eCfrla M t fM

SDraM 11/337 S « i - iV B e S n < t  (WCevatfca 8 
■ /)3> 4U  j i i n V o i i  a w t K  w im ' potahoponé a 
>y>iepBM  8'tuaca,0*BA4h't model terénu, 
W M 0 4 « r  t iU a d rJ  ristfkRé M  pro rtéUedné 
i»pi»*e í#rri<FeAí a  vyiwd»eeee< sftuate

S M n  U M  V r io v T r t x M  K«n«tweeteRil#etfa 
G 9 iM  potoMpisné a v ^ o p ^ n é  MUace, 

tfapUPd m odd tefenu. vypraeovSmziktadM 
'O éAM sPté  pro nákladné vytiželtam éřath a 
n ^ o » a a a fd d ^ « i

l o k a c i  saruce H / IU  C V a s t Kred>«v T fnec . 
M rneřiB l a tptacoidm  polohopené a v ^ a p c n é

geprowfetfeiSvytyťafu V aocaaevWoW enfd* 
s «  ta u b u  OSS. stavba SSCe

{ Ib K *  n f í s i  Nové Hrady > Litotnyft. 
a  apraeeiiřéru ooieHeponé a  W iíM pené 

OifHálni ffiedel u r é r u .  ^ ^ fp fio téní 
m itK K é  sAé pro fié M d né  «vtdA' tim4lř«n<

s * u te  K / Í66  O w m iae  • le v f lto , 
íÉ f li*N n la  zprecovdnlM lohoectné av^jkopATié 

d if ité M  model teréne. ^pna:evdn« 
m éřid ié sflé pro n ld td n é  v y u l iť  yaméřenl

t lo e e n ttM  sénce é/STLChomce-MreohtfiM. 
eaiiW w V a  zpracován/DotohepoM  a  vSdWpené 
X ue ce . d ^ á ln t  m odel a ré n u , rypracovéra 
tadedflf m éřické s i i ř  pro R é j ladné w o titf »m é#em  

v ^ w d w e r l  sfttieee

Ď g á e n »  d e i do 6  o  i W W  a * B u O e  t «  W S  • 
•>e*erw ilr# retton

T y p p c r t fr ^  i 
tom untkaet Paplf AriM iU ddPemé/w pertortditt M  aekcrre

ta dM ttdH e  m«e«iidt*l dopravní M arpy déHcy mirumainé 5  M t

W e W ih e iB » e v 6 n ld e p r w d 8 ta v b v  d é »y  rrM m ábiC  Sfcm

techrucbého m apevén dcpravr^ stavby déS> iWiwnéÉné S  km

m ( stavby d d fe  mKvmtt^é S  krn

Ih ko n řd i b«dú:

O éfée  Oop/ovni SMvfty v 
km .noktef^byif 

poakyMvMy slufey

« c h M e l4 * e  in apo v in reep raM f stavpy dCifey mirumainé S km

• c M d á H o  mapoMénI dopravrtf stavb r déUcy rmrwnáloé S  km

trP c e  v  katastru nemovHosO v  reasabu {atf«n> htamc na 
opvpBu v  r» m e  oozemkovTeh úprav Sélkv 2 km  s  rtáeledném
---------- -------- r ~ T  I ' '  I
ttpbrvckéhpntapovénl dopravní stavby d é é v  ir-m m éM ISkm

■ d n K ié H e  m a p o vM  doprevm tta rb y  d é b y  o U m á ln é  S  km

■ tftéW f r o wapo v lf it  dopravní stavby dálky fPUdmébst S b n

vadentsp iénevéni proiairiů sbéru dat pom oci o ^ é n i 
ptapprecf|» d n o » v za u že ia m te d a vc **h o m apovéniddptew é

By délky oUr-mélné 20  Km nebo pasportizace vybave<V 
iptOaca délky warwmélné JOOkm

CWfum vonéewr pw  w  w dni 
s/(JebréievenNi/eA a 
hMdkaAodAOťtnl 
ídeAmésíe.f9k)

i w e n U

Konrpn u4af« na objeém ttie MfietóM  ndtr*. tV ío. ttlefon, 
t-ůW I)

K P  a s ,  Koetérwe U U  S30Q2 KOMénka. I n e . t f m la *  
IU > u r% M 2 0 r7 7 2 « 3 132

Q S P as ., K o s té fu e e m , 9300 2  KO st*n< e.lns Franožafc 
H abw f4  -420  77?  ? 4 1 132

O w e rM lo s . a Ronam fcén ib ře* 671/15, IW  00  Praha. In | 
O ndfe  T cm as, 0 2 0  511 U l  367

O evertibps, i . i .  P c iř» t liié  n ip T e#  671/15 ,136 0 0  Praha, 
Ortdř^ T o m a 8 .*4 2 0 5 U  1M 367

prt)6m eel5 C l» v é rM a e s .a s ,R o n a r t s k é B M l6 7 l/ 1 5 , M O O P r ^ M f  
OedTé) Tom as. *4 2 0  S i l  U 3 1 6 7

S e * e a ů d r ib a 8 i» c P a rd u l* e b e w lM # e , Dow eraw e » .  9BS
»  Pardubice. In p  S ti  Synek >420 724 203 477

0 0  M u lv A l.. P e k á ra r^  S S U U .O S  00 Brnc,M (. P«v«l 
O v ě ř *

Sprfvp a  d d rtM  H M c PvdvbIckéhQ « a t« . Doubravice 9 3 , S n  
Sa Pardubice, l»3  lié l Sm ek  *42 0724203  47?

«uM a  21 Spr«va a údrtba sén tcP ard ub id d b o křa it OovUavice 9 i ,  S3S 
»  Pardubice, ln f .J in  Synek *420  724 203477

^ K iv a a u d flb a s M sc P a rd w b iá é n o in ie . O oubravtceSI, 933 
53 Pardubiee, in t  l# l  Synek *42 0724203  47?

fe d M H M  d W c  a  «« ré c  ČR. odbor s * u M  databeniry 
te ve n tk é  1141/7 ,702 GO O sffa ra . I r «  LadttiBy Vplrtý

Spériény
petadavty

'n e d e f ip k  n a p in é n i p^riadavku h c d n e m n o  

.kHtériB SUr*0v e n a Z D

n e d o d e  k  n a pín áni po iadauku hodnotlelte 

krilé tia  s tan ovena 2 0

nedeUek napinént p^adavku hednctitihp 
Iu7t4ria sUrtpvenaZD

nedoilo  k  napínáni peladavku hcdnciíc4*o 
kritérsa stanovena 20

inedoSlo knapkiéni pcžadavKu hodnotícího 
kritéria stanovena ZO

InedoUok napinfini pc^davku bodneiŇiho 
_ ,m é r ia  ruAovena 2D

jnedcHlo k ctaplnánípeéBdavku hodnotícího 
,k n  té  Ha stanovena 20

'nedekie k naplnérvi požadavku hodnotícího 
jkntená stanovena 20

| n « d ^  k  n apln érilpo tad avku  hodnodoha 
kritéria  stan ovena ŽD

{nadotlo  knacM én l požadavku hodnotícího 
'krrtéria starovens Zo



I tn in o  «  o h im trv : A é a r w h b o d d : |

rfa fag ieu fa t* kom urtIbM Ppfftí & M M N  M & em éAp errtotro/v na  n ird ace
Oéfto dopfovn/ fff lv p y  v  

k n ^ f t o k w i b f f y  
p a k t i to v ín y th lb /

Ke/rtakt vOo/a n a  ob jednaielt (o fltíá M n 4 :tv . tíO h. U fa ^o ,  
a-makí

S o M ny
p^ adavky

sitíiab ftlfvo fitfíkb  t  
WeduApfmdnMéA^

M »9C *.0w r> *N vyp c^ » iÍ 1$ W T . spriCDvám O fitt  v  k a ia sW  n e m ^ to sn  v  ro o ah u  SeiFenl hrarae fia 
Obvockj v  r im d  potentkovýcfi dp reydM iy  2 hnt t 
zpracovénlm  (eom etridiéHe

______________________________ 1___________________________________________________________________________

p ro iif ie c u P o vo «  Labe, M m  poéné . vfta  N « i e 4 ^  9 S i/e , S W tM  
PPedmtett. SOO 03  Hradec u i lo v é , -KZ O ass 068 670. 
b M «0»V jV ^ # 9 íA .C 2

M fV i»ho do w d9 poM t. {p««ev«<Mttom«(iicbpcH p r ic e v  k a u tm j m m o vtro M  •  rcesa^nj l« tfa fa h ra n «  na 
■ Předav r»m oee:em fceyýcb dpr#r déHryZ km s naaiednfm 

le e m e t ix k é h e  pHng

pmsanec 16 Povodf Labe, U é M  pe<Mk. V*la N e ie d W n 651/6. Sleaské 
PPcdmfstf. 5000 3  Hradec Krilo vé , *42 0465  066 |?D , 
lA M U O V M ^ P IA  CZ

ne
Sběr 6 6  *  NN h.#e#»<W  a *  » fo  vy *e W e « n < » 
6 1  ^ inpagpQ PU ip tgd*

íe flen f a p*éwov»d dacpomoO mopénf 
TtapovadjM nM ryžA^^^MmcecrwM cNhe m eoovén ldapfiw d 
« a O f  déhey m tM n é M  20  Wn rt«»e PMPOrtiaaccvybavarN 
b m 6 «  OéMcy U H O A ^ é  100 Ion

srpen 1 ) d Z Ú O M M  S.T e .  Ita vM  163/32 .664  46  Moravany, *420  60a 
236 6 5 L  ce M ro m ^ ie o d rg m  a

arše
profettove Ootnim ínUce v *  &iup^ 

S S lw N M É G l p n  vt*6anl s ta ve b n in  poMc4»fv 
« Pokum enuce pro pravM ém  stavt>y (fOPS). 
W W w  fiaw eboidi pcad. OceievM a  A i ie b  $

*MWMVl)Cé< M h n ia a io  m a p o M  doptiwit&tavby 0 é * y  m ta m é M  s  ím 17 K p e n lS A FC (ry?LA N  s  r j ) .  U a ^ ttr é  1275/13 ,14000  Praha 4 , *420 
77S 662 669, vsetab bM uA ek^ afCbnM K com

M B T » « n O O Ž » b i R M » n J a k c «  R / » 2 S » D 9 U n -  
• ra i .^ n v - r ) r » » c « (R - P R , «tom pwtru{eoOeick« 
y « e t  pf) p o p o v i sB vb v .
M 6 * « Q v « v c e a l7 ^

W i e e i W  PO v e  $ t t * n  X l F  ‘  OSP •» W S ,  
iM H U  »U v ebflien ix e c t  M M k  4 A i le 6  s 
• f k M i« V in 4 r  vmetni j t m  o c e riin ia v fk o n A O  
iw M a t t e .H / íU Ď o b P w w e - i / B *  Kem0*ecra 
le e tfe a cN  ^ ' i e t  p h  pApre«( ttevttr,
M fe i ttavbv eeažOian

dvooenéwsd ecW cfcó ho  f lw p o v w  o e p rw n Is ta W v  défkv e W m » > *  S  M X Transcensult s^  o .  Nw M m  37 /3 1  $60 02  Hradec K ráM é , 
H l *42 0495  565106

arte
M k  OiOb&MvICl -  W 0> MPvé Spo^KC, KcmpWml 
peoiaew** p f ic e  9Ap/ii»rav4 steibv , 
SM H sU vby< ee$,9tBn

dvoapnM w é t e W W * n  rnapyvéni cfop< »^  so vb y  W y  e * * 4 in <  5  W , ! S W tU tA  a s .  166 0 0  Praha, td  *42 0267  
C65121

U p u * K > . «  M d i M i l M  k f« . • o r t * *  • •dálnica le & iiw d iď n  m apován dopravná sB vP y  d é lk y m a n n iln í 5 tm S6 srpen 21 spdl. s r  o .K é m  6  k v H n e á l 2 « s o iT « » v * 4 2 0  
417577 715, m o s*# n r0 hckau

i «  T rw ito  r i t e  n  • rm n  t
M 0 2  M m  • Pv oOdivM , Profettevé M ta fm eao M  
a ' !  M M  roanodnuti V 6 0 2  HMeva • JV  obeftwM 
M lA  navrtí ováné (la sy  cca S.SWn

dveu fift^ nvt echW dtéhom epewinf depra«vnistav»v défty m M n é ln e  S km, i červen i é Tranacpniuft s r p .  harudoua 57/32. SOD 02  Hradec KrbPré , 
■  *42 0495  533105

wf>
0 )  l  U 0 6  HraOec Kritové -  Snwřice. Zpracován 
p io m e v ic b ^  p linA

ddlnce prfce  v  k a u s irv  nemovite&e v  ro tta fn  ie tftn 'h ra n te  na 
obvodu v  rd iM  pceenilipvycKůpraHdétfcy 2 km snésiedoým  
epraeeváa-m te « n « tn c k é r«  plénu

7 lisB o0d21 5p »e6 io *6eřev< »-M eep stavA w ie«b ev. BU6 0 W C S ,  a $ 
p d M p n y  raved oblast £ e h c y s ire d ,t iv e d  Čechy Vfchod. 
N e e < M 4 9 6 ,503 41  Hradec ( r l le v e  • PSuchov *420  731601 
666 . m a ře  nesuatlpva^eurovie ct

ano ____
1/2 ř*r0iA<ee, jlhovfchedrN oM hvat. leom etncké 
M f r

a O s c e itM y e r k e  v  k a U M u  nem ovnoM  v  retsenu letfetW h ran«  rta 
eb vo d u v rám o  p n a e m k e v ^  dpr«v M «ky2  len i  rtMedn^m 
■  ■  6  6  ■ — 6W 6fcegdÉa i

i te rve n e c Z l ^eedéOeypchodnfČechyspeX s r  o .) i r * ie P u rV y iv M i7 V S &  
500 02  Hradec Krlio vé . -420  603103  456,

___________________ i

-----

,«'euriitS dek(irn«ntace> nervpt^i t O^lejsou 
ip reU it9 iM tku

B^»tuteI9l:»^llu



Seznam refereniních sluieb předloienýcn pro úíelv hodmxenl: I  C>»ywW I

M p d ř e -  dep li^ u je  u c h i i e i

Osoba pro funkci Osoby specialisty zeměméřite 2 -maKiinžInj počet osob pit>tutofunlcci:2 osoby.

/m^avi rt Ah~m»r%' 27s*anych bodá: U

N im *  a popts sh d fb  itápcvláaiití 0 .  A I  m M v M
Typ poremn/komun/kace Pepis iiň n p ití M bam ého personálu ne n k á t n

Oédre Aprovo/arovby v 
km, n c  která tyty  

posávfovédy aiWby

Dolům ykončeti/poskytováni 
sk iieb  rglerentnfck t  hkáitká  

hodnocení (de fím itlt.rok l

K o n ro k tó fl^ n e  flO/ediMele lofle/ólní ňóiáv, s ld h . tefefoe, 
á>máill

Spínány
požadavky

l/ « l  Sbitivka - S i» «  M«sto, (M dsticM  podKlidv 
pro prott*tT£S, M H j ů»«ku H mAv  CC4 2CkM, po<0t 
bodů 44. pcojvlt byH po  dohodé s« zástupcem 
■•dVSUri zpracován spo lt^ é  r^nci zrtzenJ bodů

ftUntca lechmtkáho mapováni doeravní stavby dásky nurim áln i S  km 30 srpenZ ASD d t. Na Pankráci 546/56,14000 Prehá.Nusle, «42024L 
C*4 I I L  posTa^isd Q

•no 1
^ m c o r M  »C  ve m s m  &UK *  D$P 4 POP& 
KMinwstavebfMb prad, OotUvcAa ih ileb  % 
uryiMem v ^ ě r  vžetnů )«no ocenén< a v^^on A£> 
w e b fK  akce .K/33S Dobteuee -  Kompletní 
|0odet<t4 p rice  pň pflprevé sUvt)v,
M lu  suvbv cca 20ctn

dv0opruh(?ra tecM diéhe mapovár)í depravní stavby dálky rrummákiá $ km, 30 !á ž íl6 TransconsiiH &i o ,  NerMove 37/32.500 02 H adec Xiátová, 
M . 4420495 533105

ano 1
V^^fKOvůiV pro fektw i dokumenuce ve siupm 
dek»n«M «et pro vrOtm' suvebnůto povolení {DSbj 
•  OoHumentace pre provůtKnl tuwbv (PDPSJ. 
K>BfHi stavcbnieb prací, dodůvka a  služeb s 
■Vkanm v9mirvietné|eboocenůníavMron 
auconÉsAo dowru stavební akce 1/303 aarostm  -  
browm9>-hrxNce PII, Komf>letnítet>dnt(ke 
9 *ke  pfl pfiprevé stavby^
M k a  stavby ece 17 km

dvoupoásové techntctíbo mapování d o p ra l i  stavby důlky mi nimálná 5 km 17 srpen 15 A ^ O rm A M  s.r.o .. M is t r ů  1275/U , 14000 Praha 4 . *420 
775 892 S I9 , vaclab bertunefc^afccr^auit.com i

•no ' 1
V 0O2  kMeva • A ' obchvat, P to ie k iM  dotcumemace 
pro ůaemní rothodnvtí n/603 JtMava -JV obchvat 
deka nabehww* treey cca S.Skm

dvouprtibová tachncfcálKi mapováni doprevní stavby déikvnunim iine 5 lan, 5 Urván  16 Transconaults r o ,  Nerudova 57/33, SCO 02 Hradec Králová, 
tPl. •420495 533105

ano r
b i l  1107 Sm«ř*ca* Jarom ír zemni pcice pro 
taewtariay ard>eolat<kÝ průzKvn

dálhKe prácev e M se  dálkového průzkumu žerné, zeimána v  letecká 
ftereofotoerammetn za vytilRi páotovanych t bezpilotnieh 
leceond váetné návrbg letu, pravádům* a  vyhodnecanl na plcée 
m m sm ie* i«  100 h i

1 ú n cr lB HOHTCP C2 4 .S , Dtvize dopravní stavby, Ptzeůská 16/3217, 
150 00 Praha, *420 3S7 406 000, info^hohoel CZ

OOOCkecke 2am(f«ni ne dátmo D l i  pto aka ' .0 1 1  
oprava voaovky v b n  7 6 ,4 4 8 3  P*L a oprava 035 v 
km TířWiSb p*i-

d iM ce ledinKkábo mapování dopravní stavby dátky miramáiné 5 km 15 é n o rs i &VD, a .8 . Slezska 2536/113,130 00 Praha 3, irdo^graj ez, tel. 
•420266 316 280

ann l
M . ů^pípva mapa -  leodeticka pcdUady pro 
prceektewou Onnost, faoOerKke zamě'erw 
H *vePrbvi«M rn«ke< n< vm  is

dáimce achnickátio mapování dopravní stavby délky minimálná S  km 2C iWDpadTO ftSD Ů t. Na Pankráci 546/56,14000 Praha,Nus}e, *420 241 
064 U l ,  posTa«rsd U

M . u£e>mra mapa -  feodeticků podklady pro 
prefektovou bnncst leodettcků zaméřeni 
navepcilNO stavu D8 km G /H 0.15

dákace práce v obiasTr dátkného průzkumu torná, ze^ éna v  letecke 
stereofobisfammecni za využM pdotowanych i bezpUotnich 
WiounévčeméMvrtHi letti, prevédérá a  vyhodnocen na ploáe 
BMBmákié l a  ion  ho

30 kaupec 20 ftSD ČR. Na Pankraa 546/56,140 OOPrana,Nus)e, •420 241 
064 l i t  posU«rad.cz

Komuntace ve Stfadc^eskům krafi • urían í a 
eytwdneeenl maiathové hrantca s  vatbou na 
■ W TianterM M KlAANn t

dálnice tedxwdiáho mapováni dopravní stavby délky mtotmálné 5 km 56 srpen 21 H flM I& Aspol S I  0 ,Nám. 9 kvétna 45, 366 01 Tetln,*d20 
417 577 715, mosT«hr0i<ka.cz

I/3C I Slatina • hranice okresu Rycbnov n/KnUnau, 1. 
ak  Etapa, Kompl«aM|«o0«t<k<or*ccpj1plSprave 
ctawbr.

• * * * - _________________________________

dvotKnihm i fchn ická lio  mapován dopravn HavDydélkv mnwnálná S  km, 7 prosmee 17 SWKTELSKY stavební s  r  0 ., Pd&ápný závod Dopavní stavbY 
WCHOO. Oblast Hradec Králdrá, Nádražcu 486,517 2 l  T^fv«M 
nad O rte . •  420021033, a  hnb#avnetehicy cz

, r «
D l i  1106 Hradec K iai9re-SiiM řK«,2am e'enl 
ikvCe6n#ie provedení dálnice, dálka stavby c a  
l$kni,

dáhac* eectuwkébe mopován' popravní stavby délky nwam áln i $ km 15 unorZů Spoleáneet EurDvia-Meoostav-Swsetelskv, ELhtOWk C5, a s. 
ocS4pný závod ob(4st ̂ c y  střed, závod Cechy Východ. 
PMetSeká 496,503 41 Hradec Králová -  Pouchov, *420 731601 
606,  mane netusikpva#eutc"ria cz

a n : i



I m é n n  a  n n im ^ n / ' /h é e n ych  bo é iJ ' 10

N ó ttv  0 p e p it  t l u h ó  9 ^pev lP p /k í S ,  P .Í  loO ávod  
a p h ím en to e t

pOam iAř tom im rkoce Pepís I k v te s tí  odho/ného p e n e ftU u  ftc  to P á K i
M M rc dPp ro H Tta levPy  v

k m , n e  k te ré  á y  V
peaáyeevdny

0 o iu m  vkenten/pM ityrpvdAF 

AednecenF (den .m isK .foki

Xenroikt éc la ie n g  oQ^ednetelr (ofSci6lf>í n ó tk¥ . t l i h .  t t l t fM .  
e-moHJ

Spínány
pcéadavky

uvo 1

W O D  U Ovocné • P td xn n M , o p c iva  VN 970. 
O iW t n f f á  U s f  OSPS. S4  ha

p ré e * v oOlpstT d é é e v th o  prOskumu zorné , ze im éna v  letecké 
a s ro o fo to s rp m m ttn  za  vyo b t) pdotovanýth  • bezpOotnkh 
hnos^ d vče irté  névrhu  lo tu , p rovédén i avyho d rio can i no ploéc 
i f p a m H U W O M

srpen 17 V C l m ontáže a s  tenoéta z  P a rd u td  2C«2. P ardub ice , IČO 
2 9 » 8 7 4 6 , -4 2 0 6 0 6  631 247 , ml»>n k M h V # v c e m .C z

lo m p to e v  (KKemfcové lip tavy  v  k  u  Krahce i  
SCMIMČ u  6*iaí>o Podolí, ž a s l 1 :  ftoPÚ K fa licc , vym éra 
no i% a

p ric o  v  oWaM) d é l k o v á  průzkum u zorné , zeim ána v  M e d ié  
n o ro o řo e a y a c w e tr ii za  vy td it l p4otmranvch i bozpOotnich 
le tem tO véotné ík lvrhw  lo to , p raw M éni a vyhodnoc«> l na  p lo te
r rO m m M  la  10 0  ha

W topad 21 Česká ropuSM o - á t é lp i  pmzemkory u/ad , Krajsky 
P O cem kcnrtiů tedp ro Sctedo éM kykr^ ah l m  P rah a . Nám 
M M to n a O H trch illa  U (XV 2.1áO O O Praha3 T e l -4 9 0  72$ 
948 811 E-m ail jJvo b o d o va 2 ^ tp u cr .cz

m o  1
^ r K (? r « '«  n ivrTH i Kom plein*eh & ca «n d «v^ h  é p n «  
r k .u .  H af« n M  Juaceu , ^ m ir a  IS ih a

préce v o U a s t i Oalkového prOdcomu zorné , to ím éna v  lotocké 
stem ofotogram m ein i za vyu2*t< pstotovanyds i bozptteCnieh 
le tounů vže tn é  n iv rh u  le cu , p rovšdétv a vyhodnoceni' rva p le te

z á n ié Česká  repubhfca •  S tátn í pozem kový úFad Kradký 
pcoemkovV ú^ad pro Liberecký V rei, Husm ecká I 0 2 4 / l l a . l3 0  
0 0  Praha 3 , T ižKOV
T e l. « O I )6 0 7  64D8D4 ř w e 4 « - m w lv  w v  w  r .

1

anp

m e  j  

ai>o 1 

ano  1

i t a w s p iw  po zem kov í upra%^ v  ii d  B a n a io v  u 
Sc*nd, ^ m é í3  96$ ha

p ráce  *  o U a st i dálkovOho průzkum u zo m é , zo tm é nav  locccké 
s te re o fo iD tiw n m e T n  za  vyu M p N o to va n ých  I  to apPein lch  
M O Si-d vže tn é  névrhu  le tu , p ro vé d é n la  vyho drw cen in a  M ete 
f M W it e M V  i n r t a

k s ta p * d l9 C e ild  re p u M k a  •  S tá tn  po zem tpvý  uted Kraisky 
poaem kovv úřad pro L iberecký k ra j, Husm teká 1 Q 2 4/1U 130  
00  P rah a  3 , ŽiŽKOV
r * i  • . a v i  <wi a e v  ana r » a . i '  >. . .

ko n íc i— pozemko^d ů p n ^  v  k  ú  Janov v 
o n c k y c h  h lx d c ^  w m if a  $42 ha

p ré c a v  eP lacú  cU ko vého  průzkurm i zo rné , zeynéna v  letecké 
$ ta r tP fe tO |ře m m « N  za  v y u ln í pihKovanych i  PezpOomlcn 
ir te v^ O v te tn é  návrhu  lo tu , provédén i a  vyho dn ocen i na  p lo te  
■ w iw n * *  1a  V O  ha

č e rve rsK  11 česká  repubUka -  S tá tn  pozemMcvr u la d  Krajský 
pozem kový úřad p ro  Krá lováhradteký kra^, H u sm K k á  
1 0 2 4 / iia ,1 3 0  00  Praha 3. ŽIŽKOV 
W .;  - 4 M  v r ?  448  t M  n  l a w w w W s m r r  cz

K o m e ie n  poM m bové úpravy s u c ř» o in ím  « 
r « « o n iV iM  p W M  v L ú  lU d ko v u  M oravské 
TF«é o « (, vym éra  $$$ ha

p ré e e v  oblasb Oálkového průzkum u žerné, Z0]m éna v  letecké 
ste re o fo to p am m o tn i za  v y u if i l  pilptovoA^ch i betpéotcéch 
W tounO vtedté  rvavrhu lo tu . p re vM é n ř a vyhoiSneconí na  p f it e  
m m U M t x V » h a

21 česká  re p uM ka  - S t á r n i pozem kový úřad k rá tk ý  
pozem kový uted p ro  ParduM cký kra j, 8  Ném eovů 231 .5 3 0 0 2  
Pardubice
te l - d S T T ^ l M M ?  th r iá rfe r> «a te ir .v rr>

ko m cW d íi poaanMové úpravy v  k ů  V «i«nice, 
a  806  ha

práce v  o b te o  dé lkového prúzkurrHJ zorné, loim éfvo v  le tecké  
a te re o fo io f rem m eiTh ta  vy u b ti p4etevanv«h i bezM kentch 
le tounů vže tn ě  návrhu le tu , p ro vá d é n ia  vyhodnocwW  rva p lo te  
i m n t a i M lK i n n i w

te rv e ( i2 1 Česká  republika •  S tátn í p o zenůo vý ú f jd  Krajsky 
p o ze m k m y ú řad  pro lib e re c k ý  k n j ,  Husm ecká 1 0 2 V l l a . l3 0  
0 O P r e la 3 ,M K O V
TcL « 4 2 P 7 :4 r H ;7 te «  S m .S  • A m W v M - s M r  ez ano  1

lo m p W ie i po zem lo vé  úpravy v  b^}. Z<>—lavtea  u 
Oth&ioM(, vym éra  2 2$  ha

p ráce  v  olte& n dáko< eho průzkum u zorné, zeiména v  le t— ké 
s ie ro o fsto iram m e crtj za  v y u W  p tld tevaných i bezoáooéch 
kae u n d  v te m é  návrhu  le tu , p ro védém a vyhodrKKen) na  čtete
nw nete lné  } k  200 ha

k v é te n 2D Ce— i  repubUka -  S t itn J  pozam kový úřad , Krafsky 
pozem kový úřad pro Středo iesky  k ra j a hl m Preh a . Nám 
WMistorta ChurchMa 1B 0V 2 ,13 0C O  P rahaS  T e l :  *42 0  
725049837 E m ail’  kho ra .pk#spw cr cz

ano 1
bom d— m pozem kové úpravy v  k u  S ta rk o č u H e h o  
Podolí, vym éra  4 40  ha

p r á c t v  o U a tb  dá fto véhc p rů ilrum u  ze m é , zo ím éna v  letecké 
ste recrfo tD pn m o ie tn  za  vy u lrt i p H o r a v M ^  r PazpteCAfch 
tm o > ^  v te tn é  návrhu  le tu , p ravádém  a vyh o d n o ce n  na  plo te  
mcuHkáiné 2> lO Oha

kstep M  21 česká  tw u O kk a  -  S iábU  pozernkový ú fa d , Krajsky 
pocem korý úřad p ro  Sded céssky  kra i a  hl m , P rah a . Nám. 
W lnstonaO iurehM a U 0 C ý 2 ,13000 P n h a 3  Tte., - 4 2 0  725 
949 8 37  E-m ail' j .v r b a # » u c r ,c :

ano  _ 1

i
ano  _______ |1

po iem ko vé  úpravy v k  u . Sranovica u 
M o u . vym éra  t S I  ha

práce v  o M r f f  dá lkového  průzkum u zem é, zeim érta v  letecké 
te e re o fa tO d ra m m e W ta v w lr t l pdeto vanýd i i Oezpiiotntcn 
lem w e é vče tn é  rsávrhu le tu , p rovádénf a  vyhodnocen* rtt  plo te  
n u m m M t e l f iO h o

listopad IS Česká  rapwbkka -S tá tm ' pozem kový úřad Krajský 
p o tsm fco vý ú řa d p rp K rá to w e h re d a d cy ln i Pobočka Trutrtov, 
H vp rtad lá  1 0 2 4 / Ila ,1 3 0  0 0  Praha 3 ,  ŽIŽKOV 
t a l . * 4 2 0  7 ? 7 e 6 6  77C m m u w  re —v w r  r r

--------------- :



Seznam refereninich sluieb předložených pro úielv hodnocení:

• dopMu)e u c h a n í

Osotra datový analvtik/eeomatik-maxlmžlrrl pořetosobaro tuto funkci: 2 osoliv.

žp fK O tn J  3D medde &gdow, K M iu  a 
« iz u * u c *  arM lu rwfnocruct HgMopate 
fCWuew*»e« a tnapowéni alrtvAlnhe atavu t«iMvy, 
«vtMQř«n< protcliCu v  mapové vrabové aeU aa  
& fOnta« i  venery podlaH, ta  objato o v itá  
mMnosa, vytvořam datsbate a p<áca i  datiMtž 
^ on tm SQ i. 0 6 C  C o M iva r}.

^ m í2 S S £ iS ! I lS 2 !L

e  popit sh jS tt  odpovtfírftr A  8 J .  zodávad 
Sohm tntoed

P oU ttri $ 0  mod«tu budov pro útami' scatvtáf ntoo 
m H a  Bnta • 3D&aefeoiocc«rammetr«Mé 
■yaiednoconá budov, s  «V»U)OOiTi v« ŽD moddu 
budov 6rr\a. ve formáiu ESAI, M N . OWO a  OCV<3MC 
edtace budov a  sefntemú • CAC>. v  o<oon‘J 
iptacortid  pcotetou Ov̂  wužrt $W P M t oře převod 
dat a datot^di sirukuit.

Akiw ilizat* 3Ď budovv P m a  OoptolA no«V^ 
budov (mostb^ oprava bu<lov(fflcM] a •dPAbftkace 
bude* (mostů), irreré bv«v odstrvidAv- CAO. p ^ o d  
dat. t^tvo/ení WM$ oriofotcmapy.

30  vuualuace KarlovyVary • tvo^ta ortofMomapv i 
cc*T>e Icamery. st*«eofototr»mfn«tnKé 
HVtiOdnecwáni objeto it, SDvizualaace mésta. X> 
modt< pn> hkiKove mapy. CAO * zpracevdn 
vetoortarych ̂ stev.

Mésto Su lxe  • Zamiřem  naúaernndto t podtarnntoo 
»adan» NN. VO vía irté lamá^an lamo a fOtMaM. i  

Vchetm tosbd laM J
odw 1  pum. i j  zákona Í.20(V1M 4 $b. o 
temdmdActw a  o améné a  doplnini n é in a r^  
Uhend aouvtMpauh s |tho  zavedaoén, prostorovd 
data nahféna do SIS  mésta a  d if ttiira
MOímeké Bvaeykraáa.

Saofoc M c yam m aaftď ié zpracoviní zemém ťUiyeh 
dat v ía tn i dopináiW databáze jvýftcpuu a 
PQtohBpiaut v  rozsahu mumcipaliiyGuten^olend- 
*a»od_______________________________________________

r^DtcfraiBHiauiíJá m apovM  váotoá doptodni 
iaiMiáae (víOxpttu a polohoprsu},»raeevdná 
idarmfch dal.v roKaHu mumooahtv Bet|ao

SXraofom ramiueb u té  mapován v ía in é  doptodof 
daubá»  (vylkoptsu a  potohoptsuj^pracovám 
fedarorýOi dat, v  rozsahu mmsKipabtyJaaver

Typ perem nl ko/nunlkate Popit Hfíftosil odbcmdbo p tn o n ó ív  no lokózee

ptače v  sestaveni, zadaván/ a  vteieni databázových sestav 
datovýdi sad do mformairUho tysfému

préce v  sestaveni, zadáv ání  a  vtoieni databázových sestav 
tfacovýOt sad do iniormaCntoo svttámu

práce v sest»rer>i. zadávéni a violem  databázosrrch sestav 
datových sad de MiformadnAso systému

práce v  sestaveni, tadávání a vložení darabázowch sestav 
datových sad do m^iniMčNho systému

práce v  sestaven, udáváni a  háoleni dat. 
datovýdi sad do informainiho systému

oráče v  sesuvem, radávársl a  vtožersl dotabázevych svstav 
datových sad do in fo rm a č n í systému

práce v  sesuvarW, zadáván a  vtozem oat 
Šatových sad do mtorm aínho systému

prače v sestavení, zadáváni a v ložen databázových sestav 
dělových sad do mformaániho systému

OéOre dop/ovniasevb/v 
km, ne která by V  

pesftvtovdny aAijby

Potem y ko n ío n lp o tk / to v o tU  
áfw/ab ititvo n tn kh  t  hledisko 

hodil oce ni

Xancoikf át/efe n c  oPíodnotek lo fídá ln inoiee , s id h , refe/»n, 
ernietf)

Jtsomoravsky kraj. žeretirtovo námésrí4á9/3,6 01 S3 Srno. 
If if  l^adenk Om«á. la l M 2CS4165S S64, c-maé 
U«Res.\4adtoUr0kri(homoravdcv.ct

Stauftámí m éně Smo. Domnkándié nám 1, £02 00 Srno. 
RNDr, Dana Oleaevé. eu»ai4 glosov%dana^m o,cz. W .;  *420 
$c2 273 94d

Im etur plánován* a nstvoje h la v n í  m éna Prahy. 
VyáahfadskáS7.12S00draba2,M pr Bohdan Baron, e^maá* 
baroA#*pr praha eu, le i. •430 732 911 230

Stannárni mésro kartový Vary, Moskevská 203 V 2 L  36120 
kartový Vary, Pienau SeháiMferova, rel * *420 353 151142. 
.schomgerovi^mmkv.cz

Másto Suáica, námfcti Svobody 23S, 342 01 M > u  I . H4 . 
Vladuntr Marek. é>mail:vmareb9musu»ice.cz, td . ;  *420 376 
540 140

RambpM Nor|< A6, karto p 30-««suaiisenng, N 4666 
tOlsOansand. horstto. Ivo R. OanaWow, emati 
Rrmapoct^ambel* n ft tel r *47 473 5S 45$

Ramboir Norpc 4$. Karle |  SO^visuatoenn^ H 4666 
knsoarvsand, Norsko, Ivo <. OanaSov. em al: 
flrm apoa^raiDOel.ne. tel.. *47 473 55 455

DTOsmecia RamboM Norpe AS, karto b 30v.i<suahMrir^ N 4666 
Kdsbaosand, Norsko, h o  K. Danaéov. émaií* 
Arm apost#rarr«cilno. l e i ;  *47 473 55 455

^ánány
požadavky

medoiio b napínáni oofadavku hodnobohe 
J  kriténa stanovena 20

nedoHo k napínání poladavfeu hodnotícího 
kriteria stanovena ZD

; nedoilo k narrináni požadavku hcdnobaho 
kritéria stanovena 2 D

i n a d i^ H  napínání požadavku hodnotícího 
kritána stanovena 20

' nedoálo k napínáni požadavku hodnedeihp 
; kritéria ManovanaZO

' nedoSlo k napínáni požadavku hodnouciho 
J kritéria stanovena 20

j n e d ě le k  napínání požadavku hodnotícího 
• bilténa stanovena ZD

Inedeile k naplněni ptďadavku hednotícíKo 
kriténa stanované 20



ž p fa w im  paaportů m Au  nžjczú miata 
TtoftiWm m apM cAntvatém vn {69,77 kmL 

M tponfr kemufMLacc Mil0)>o 
pQP*a«nÉ« 2fla£«A{ a  > € iS . Sdíuoa flat a

price v  tadávdnr a a«»Uv«n« pasportiKh datab iii dle 
OavavfOi p/MpiaO v  ronatau (etPeoídtflrv ko m w k a ct 10  km

66 21 méaaoStípénov. Homl 444/7, 7S313 &fp*n«v, Vojtách Koty. 
e>maf; podaCelrta^stcparov.a tel .  *420 535 3W  432

gpr»ai4nt pasportů MřO Břcim ca. Náiezd m ísia  
iMÉ^ndm mapcvaom sy^léfnam (85,34 km), 
apficCMtňi pasportů komumkacL sytaléto 
dDprpvniK) uiatem  a v«ř^n4l»o osviUerv • GIS
r r i "  ' r  r i  i n r r __________________________

»8M aJ cW r p rtc*  v  la d M m  » sestaveni pasportnldi daiabásí dle 
dMOVTcfa p?a4f)is4 v rozsahu kctřeni délky komunikace 10  km

65 srpen 19 at4sae Ofeinice, k I dM  i i ,  262 72 BřeoMce, Apmen Teska, 
emaM; m^etekvetVPmžrMce.u, rel * *420 734 227 9<s

ii n»plnéní poiadavkw hodnotkíiio 
íb<itéri« žunownaZD

>n«doÍiel: naplnini požadavku hodAot>dho
' krii«na atanovana ZD



lméňí> ň /McenérA Anrtw t l

S á t t f  a  pppis tU titb  S . i .  ie tíáyosi 
49ku tm n teee T fp  poremn/áomvnfápce P9pis H nnostl o ííbom ého  persondfu n o ta k ó te t

Oélko dopnsvnfsievOy v 
km, ne které pyly 

p o sk fiovárty  »toibr

Oofími wi(enfenípcsl[)rt0V0ní 
sh f t fb  n ft¥ O M itkh  z h k ^ is k o  

bednocerrí

kontakt (ida^  ne eeýednotefe fefletóM nOuv, uVíe, refe/on, 
e^ef/J

^ n é n y
požadavky

I tm U tn í  a 2pr»cn4n4 pasporru komumkaa Mésta 
l«rem4P (tpfKO vin) (Mdebckýcn datových sad v 
6C& fyseémv; p f* ^ »  databati 
Pew ef*SO U Z»r»6»řiiif dokumentaci U ioosution

sPnica i .lM y práce v  tadáváru a  sestavení pasportnáeh databázi dte 
datových pícdpisú v  ro zstfud etftn í délky komontkaee 10  km

11 srpen U Bc. Jartjfla . Mésie Jeromér, nám. československé armády 16.  
áareméé. 491847210, ziU9i»omer-)oselov.ez

Synen t siavu pohybovVd' ptech letkřťv (esM  
rcouMc* pro pApravovanou aceodu Ů C i (etaM  i\0; 
pt*c« v  sestaveni zadávirtf a  tf ataMwvych 
•esiav darových sad do informainff^o^rfTémo

práce v  sestavení, sedávání a vf oáerW datatrázovydí sestav 
d e m ýrh  sad do inftrm aůíího systému

Pben20 1*4, Lukái Kofri. Lffad pro cMtní Pecectví. k  le tiia  lU p /23 ,1 60  
oe Praha 6. kobn#eaa ez, 225421231

ne
tavTh dat9«4ho modahj pro iivaravany systCm stavu 
p J n C o i^  ploch i« a i(  v  české rapuMce pro 
poprayorar>oo ajeAdti ÚCL: datový analýca n^ nost 
1  žpCnoOO utetem dat. návrh databéterfonnáců 
datových formátů Bfo pPadáváiVdat

práce v  sestavení, tadavám a  vložení ditabátovýeh sestav 
d itovýd i Md do informačního systému

kvéren 16 In^ Uikáé Xofkl, Ufed pro ovénl letectví, K l e ^ i  1149/23,160 
08 Praha S , kc4tf)#caa.ci, 225421231

—

ano *
w iře rd  Bávilni metoAirv pro le rá m  sbér iJdaid o 
naw i pohybových pKxh (eb il vCeshé tepuWee. 
prače i  databau PostcresSQU tpracovM dat do 
tadanioh datových formátC; kerxrc^a kvaHty 
d a t j r á c e v i t f O f t a w ___________________________________

práce v  sestavení, zadéwéní a vlofenf databázovydí sestav 
cfertnýA sad do Miformaéního systému

preetnacl6 M t. Lukál Kokr), ijřad pro cM n l latectví, k  le iiia  1149/23, i 60 
08 Praha 6. kokn^eaa.tt, 22S421231

Spreve QlS CEPRO a s., tpracovárx pnmémích 
BéPenýtf* dat a konsoHdeca datajných tdrcyé: 
préce % dataMst Pem(rasSQLjtpracováni 
dokumertad » Mterenetron

práce v  sesavení, zadávání a  vtožení databátových sestav 
datovýdi sad do inIormaM ho svátému

proamecli ČčPnOa s.Oékwfcá 213/12,17000 Praha 7 Holeionce; 
Luboi Méifák. vedoua s(fed«ka 1 Produktovodu, zel 
*430602288286, maM: lubos.mestakffceproas.cz

mo
Zpráva Q iičEPKO asczpraeovM ptim arrHdi 
mé^ených dat a  kerwoMaeedat zptyth zdrciO, 
pTMa i  databáh PostrgrasSQUzpracovjní 
OotoAfocafl v  Mteroetwon

p rá a  v  sestavení, zadávání a vloženi datAázových sestav 
datových sad do informaéníhosyscému

zéfí20 á P R O  a  s ,  M incKá 213/12.17000 Praha 7 -  Holeiovtee. 
Lubofi M éítá< vedoucí stfedefca 1 Produktovodu; ed' 
•420602288286. mail' Jubos.oiestali^ceoToas cz

ano
a^ahacc trnadáovioi č f  »PO; návrh databésová 
strgiiturv. práce s  dataOizJ PosvgresSQL; {pracování 
■ wwrná*h«Mav

práce v  sestaveni, zadávání a vloženi dacabiwvýeh sestav 
datevýett sad do mfonna6>iho systému

kstop«3 20 CSPROa s.,Défm cká213/12.1 7 0 0 0 Praha7 . HPíeiovKa, lne. 
roffláé Kunc, tpeciaiBts IT; tel; -420602616976, maM:
Znmas to < v *-w m w  rr zno

Spracovárv dat M£RO ČR, & s ,  žpracováiM 
|e e t f* ^ 'rc h  dat podle zadaného pfedp«u; výstup 
d fl 1 1&  zpracováni dat vdatabázi 
PoureresSOl re racn v in tr la tvM ia iW JM r

préee v  sestavení, zadávání a  vložen) databázových sestav 
datovýdi sad do informaZnIio tystérrvu

leden 19 WERO ČR. Veltruská 748. 278 01 Kralupy nad VHavou, M |r 
DavM TFeShák, specialitta pro maietkoprávni valahy a CHS, zel 
720078901 ; mail tresnak^m eroo

ano
Zpracován det MERO ČR. a & 2 : aMacovám dat v 
databén Postr^esSOl. import dal i  daných
darnwvrh řrvm**ri

práce v seMavení. zadávám a vHožem* databázových sestav 
dam ýeh sad do informačního systému

srpen 2C MČRO veltruská 748,278 01 KrMupy nad VRavou, M«r 
Devid TFeihák, speciaksa pro majetkoprávní vztahy a C iS, id ;  
720n7nw n m al* t r M o » * m « n  r> ano

Paipon VO Poln i, zptacováni pnmárrwdi méfartých 
dat, konaoUdace dat. import dat do deftw anýcA  
datových struktur, práce s dataOápf PosiitrasSQL

práce v  sestavenC ladávánl a vtožersl databázových sestav 
datových sad do informa&uhc systému

červen 61ČCTR05UN. Z. r . o .  U Zvoničky 3. 288 3 1 8o6mce, kip. itfl 
Skála, odborný la ran t veř«jnd>o oevéderW. td :  *607005118, 
ir1.ifca li#eleclitjnm  a

ano
Pacpen VO Mu&e. zpracovaní pnmftmieh máfaaych 
dat, kontohdaca dat, import dat do definovaných 
datových Rrottur; práct i  dacabáu PostrvctSQL

práce v  sestavení, zadavánía vk^enídatabázových sestav 
d itm fd i sad do informačního systému

k v é te r l» M6TAOUU S. r  o , U vmné r«vy 1776/11. 10600 Praha lú . 
TomáS Sousedil, jednatel souseddi^mctrolu&cz, 
rd  *420776251272

Pasport Komurskad DdO Om  tpraCDvánf pnmámíOi 
má/errých dat; kontoMace dat, import dat do 
oeAnovanydí d a to ^ h  struktur; práce s  databáti 
Prtfreressm

práce v zadávaní a  sestavení pasportmeh daiabazi dle 
daw rýd) předpisů v  rot&tfMi ietfem  délky komunikace 10  Vm

15 zá fflS Svazek o K l  “OPA*, námésb T  G , Masaryka 120, 549 41 
barvený Xosidec: M^r Karel Turek, manažer C$S a  30 CíPA; 

td ;  6045S8002; m ail.nirek^mikreref onupa a

— — —
-  .  -  ---------

—  * — --------

2aC"S i  iM n á n i be t defin ice  Konkrétní 
jž s k A tk y . nelte 1 (XK ideniiflb^vet



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost GEOŠRAFO, s.r.o.
se sídlem: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové
IČO; 64793036
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9769,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na geodetickou 
podporu pro pořízení a zpracování geodetických podkladů pro 
Digitální technickou mapu ŘSD západ / východ*
* Nehodící se škrtněte

ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2021-038411 (dále jen ..dodavatel^).

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů. pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

GEODÉZIE-TOPOS a.s.

Pulická377,518 01 
Dobruška 

IČ: 25278878

KZP (tvorba projektu 
provádění prací a 

kontrolního a zkušebního 
plánu); mapování a 

konsolidace Dl; mapování a 
konsolidace ZPS; mapování 
a konsolidace TI; podpůrná 

činnost

H)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Stránka 1 z 2



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský laií pro tegionálni rozvq 
Operafni program Podrteii 
a inovaca pro konkotencestíiopncsl

Osoby, Jejichž proslfednictvíin dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel fe 
povinen poskytnout součinnost ktomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO {pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

-----------■

____ ^ ------------------------------------------

.... ............... 
..................... 
...........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
............... . . ... . .....

Stránka 2 z 2



SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost GMtech s.r.o.
se sídlem: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
IČO: 02006154
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 300202 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na geodetickou 

podporu pro pořízení a zpracování geodetických podkladů pro 
Digitální technickou mapu ŘSD východ
* Nehodící xe xkiinéle

ev. č . dle Věstníku veřejných zakázek Z202I-038411 (dále jen ..dodavatel'').

I)
v souladu s požadavky § 105 odst. I zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatcle

v
ICO (poklid bylo přiděleno) 

a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

SUDOP PRAHA a.s.
IČ; 25793349, 
Olšanská la, 

130 80, Praha 3

Mapování a konsolidace dat 
D laZPS

PUDÍŠ a.s.
IČO: 45272891 

Podbabská 1014/20, 

160 00 Praha 6 - Bubeneč

Mapování a konsolidace dat 
D laZPS

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
IČO: 31322000 

Kominárska 2,4, 
832 03 Bratislava

Mapování a konsolidace dat 
D laZPS

li)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakémjiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Stránka 1 z 2



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální nKvoj 
OperainI program Podrží 
a inwace pro konkurenceschopnost

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost ktomii, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

Stránka 2 z 2



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

FORMULÁŘ 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 
se sídlem; J. Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 
IČO; 45536058
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 
1583,

jakožto účastníkjakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová 
dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických 
podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD západ / východ*

* Nehodící se škrtněte

V zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
{dále jen „účastník"), tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje následujícím 
technickým vybavením:

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacita/Stáří/Kusy) Typ/ Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáří
(roků)

Vlastní (V) 
nebo

najatý (N)/ 
a%

vlastnictví
A) SW SW /

CAD aplikace s možností výstupu ve formátu 
DWG, DGN nebo DXF / min. 5 ks licencí 
s možností souběžného využívání

KOKEŠ-
STANDART/V15/ 
UP/I4/LAN 10, ev. 
č.
5285+GEPLAN/UP 
/LAN 10 + 
KNET/UPLAN i 
DQNIN+DGNOUT 
/UP/LAN I + 
DXFIN+DXFOUT/ 
UP/LAN 1

10 V/100

Stránka 1 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pra tejionálnl rozvoj 
OperaínI prcgram Podnikáni 
s Inovace pra kcnkorencGsoupn«t

Program pro geodetické výpočty /  min. 5 ks 
licencí s možnosti souběžného využíváni

KOKEŠ-
STANDART/VI5/ 
UP/14/LANI0, ev. 
č.
5285+GEPLAN/UP 
/LAN 10 + 
KNET/UPLAN 1 
DGNIN+DGNOUT 
/UP/LAN 1 + 
DXFIN+DXI-OUT/ 
UP/LAN 1

10 1 V/100

Programové vybaveni (technologická linka) 
pro zpracováni standardních sad měřických 
leteckých snímků z velkoformálových kamer 
do podoby ortofotomap /  min. 1 pracoviště

- - - /

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování scanovaných dat, folodat 
zachycených se scanováním, inleipretaci dat 
včetně vektorového vyjádření / min. 1 
pracoviště

- “ - /

Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnocení bodových mračen a 
panoramatických snímků do podoby 
vektorového /  plošného vyjádření /  minimálně 
1 pracoviště

• " -

Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnoceni standardních měřických 
leteckých snímků do podoby vektorového / 
plošného vviádřeni/minimálně 1 pracoviště

- - - -

Programové vybavení umožňující konečné 
zpracování a předání dat v požadovaném 
výměnném formátu DTM

- - - -

B) VYBAVENÍ VYBAVENÍ /
Totální stanice měření úh!ů/dé!ek(na hranol);

LeicaTS16PR2 
Leica TS16 PR3

!
2

3
2/2

V/i 00 
V/100

2‘72iiim+2ppm ix 
5‘72nim+2ppm Ix 
(případně vyšší přesnost přístrojů)

Nivelační digitální přístroje se střední 
kilometrovou chybou 0,5mm při měření na 
invarovou lať + soupiavy invarových latí 

- 2x

TOPCON DL-502

LEICA SPRINTER 
250M

1

1

4

3

v / 1 0 0

V/100

Laserový scaner s kamerou a s možností určeni 
stanoviska geodetickými metodami, rychlostí 
scanování min. 1 tisíc bodů za vteřinu. 
Parametry přesnosti: 3D pozice 3mm na 50m, 
6mm na lOOm, šum 0,4mm na lOm 
Ix

/

Stránka 2 z 4



EW OPSKÁUNtE 

Evropský lond pio regcnálnl rojvc) 

Opm Sní program Podrtkpnl 

a incvapc pro konkurerHSscřtopnKl

GNSS přijímač min. dvoufrckvenční s 
kontroierem a navazujícím softwarem, kteié 
umožní připojení do syslému CZEPOS či 
obdobného systému 5x

Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciální měřící 
jednotkou (IMU), Scanerem a fotografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti 80km/. Mobilní 
mapovací jednotka bude splňovat min. tyto 
parametry:

* absolutní přesnost měřeni
<5cm,

■ min. dosah skenerů 60m,
■ min. rozlišení 
jednotlivých fotografických senzorů 5MPx,
■ laserové skenery s 
rychlostí scanování min. 300.000 bodů za 
vteřinu.

LEICA

CS20 3.75G Basic

Minimálně smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkováni: velkoformátovou digitální 
leteckou kameru ( typu frame) vybavenou 
funkční, zařízením pro kompenzaci smažu 
způsobeného pohybem letadla během expozice 
a aparaturou dGPS (Global Positioning 
Systém). Doba od poslední kalibrace kamery a 
GPS nesmí být delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkování musí být 
vybaven gyroslabilizací a zařízením pro 
přímou registraci prvků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin je minimálně:
o prostorové určeni souřadnic XYZ (m) 
0,05-0,03
o rychlost (m/s) 0,005
o úhly Roli a Pitch (°)° 0,005
o úhel Heading 0,008
o IMU drift (°/h) 0,1

Ix

3/2/1 V/i 00

Stránka 3 z 4



EVfiOPSKAUNIE 
Evropský fond pro tegionáinl tozvcý 
Operační projram Podnikáni 
s Inovace pro Morenceschopnosl

Detektor inženýrských sítí umožňující 
vyhledávat podzemní sítě s následujícími 
minimálními parametry;

přístroj s parametry
o Počet aktivních frekvencí

(vedeni/sondy) 16/4
o Pasivní frekvence 50Hz +

Rádio
o Automatické měření

hloubky
o Měření velikosti proudu
0 Měření směru proudu

(signálu)
o Pasivní frekvence CPS /

CATV
o Regulace výkonu

přístroj s parametiy:
O Počet aktivních

frekvenci
(vedení/sondy) 5/3

o Automatické měření
hloubky

0 Měření velikosti
proudu

0 Regulace výkonu

*) Účastník musí mít tyto moduly:

- základní zpracování dat, tj. výběr snímků a základní radiometrické úpravy 
'  import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotriangulace 
-DM T
- oitorektiflkace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá [výpisem z majetkové evidence /  příslušnou smluvní 
dokumentací].

............. .

.............. .............................

....................................................................................
........................ ... ...

Stránka 4 z 4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

FORMULAR 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost GEODROM s.r.o.
se sídlem: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany
IČO:29305381
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 72875,

jakožto účastník jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová 
dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických 
podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD západ / východ*

* Nehodící se skrtněle

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen ..účastník^), tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje následujícím 
technickým vybavením:

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacita/Sláfi/Kusy) Typ/ Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáří
(roků)

Vlastní (V) 
nebo

najatý (N)/ 
a%

vlastnictví

A) SW SW /
CAD aplikace s možností výstupu ve formátu 
DWG, DGN nebo DXF /  min. 5 ks licencí 
s možností souběžného využívání

Bentlcy PowcrMap

AulodeskRevit

Autodesk AutoCAD 
1..1’

Trimble-Trimble 
Bussines Center

2

1

1

9

pr.akt.

pr.akt.

0,5

V/100%

V/100%

v/ino%

v/100%

Program pro geodetické výpočty / min. 5 ks 
licencí s možností souběžného využívání

Groma

Trimble-Trimble 
Bussines Center

5

1

pr.akt.

0,5

v/100%
v/100%

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování standardních sad měřických 
leteckých snímků zvelkofonnátových kamer 
do podoby ortofotomap /  min. 1 pracoviště

- - - /

Programové vybaveni (technologická linka) 
pro zpracováni scanovaných dat, folodat 
zachycených se scanováním, interpi etaci dat 
včetně vektorového vyjádření /  min. 1 
pracoviště

'irimbic Rcalworks 1 pr.akt. v/100%

Stránka 1 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální tcevq 
Operaíniprogram Podtíkánl 
3 Inovaco pro konkurencescďio l̂

Programové vybavení pro zpracování a 
vyliodnocení bodovýcii mračen a 
panoramatických snímků do podoby

Trimbic —Trimble 
Bussines Cenicr

1 0,5 V/100%

vektorového / plošnélio vyjádření /  minimálně 
I pracoviště

PanoramaSiudio ! pr.aki. V/i 00%

Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnocení standardních měřických 
leteckých snímků do podoby vektorového! 
ološného wiádření/minimálně 1 oracoviště

- - -

Programové vybaveni umožňující konečné 
zpracování a předání dat v požadovaném 
výměnném formátu DTM

PanoramaSiudio 1 pr.akt. V/!00%

B) VYBAVENÍ VYBAVENÍ /

Totální stanice měření iihlů/délekfna hranol):
0,5“/lmm+lppm
Ix

Sokkia NET05 AXil 5.5 N/-

l “/lmm+l,5ppm Ix 
s integrovaným laserscaiierem 
2“/ 2mm+2ppm

Trimble S6

• - “

Ix
5‘7 2mm+2ppm 
Ix

(případně vyšší přesnost přístrojů)

10 V/100%

Trimbic S5 1 v/100%

Niveiační digitální přístroje se střední /
kilometrovou chybou 0,3mm při měření na 
invarovou lať +  soupravy invarových latí

- 2x

Laserový scanei- s kamerou a s možností určení l-ARO FOCUS 1 5 v/100%
stanoviska geodetickými metodami, lycblosti 
scanování min. l tisíc bodu za vteřinu.

XI30

Parametry přesnosti: 3D pozice 3mm na 50m, 
6mm na lOOm, šum 0,4mm na lOm Trimble SX7
Ix 1 0,5 v/100%

GNSS přijímač min. dvoufrekvenčnl s Trimble R4 2 9/4,5 v/100%
kontrolérem a navazujícím softwarem, které 
umožní připojení do systému CZEPOS či Trimble R8i 2 6/3,5 v/100%
obdobného systému Trimbic R12i 1 0.5 v/100%
5x

Stránka 2 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Ewopský lond fxo regionSlnl roívof 
Opoainl program Pontikánl 
a írxnace pro kmkurencesctioiaxs)

Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciální měřící 
jednotkou (IMU), Scanerem a fotografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti SOkm/. Mobilní 
mapovací jednotka bude splňoval min. tyto 
parametry:
■ absolutní přesnost měření 
< 5cm,
■ min. dosah skenerů 60m,
• min. rozlišení
jednotlivých fotografických senzorů 5MPx,
■ laserové skenery s 
lyclilostí scanování min. .^00.000 bodů za 
vteřinu,

Ix

Minimálně smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkování: veikofonnátovou digitální 
leteckou kameru ( typu frame) vybavenou 
funkční, zařízením pro kompenzaci smažu 
způsobeného pohybem letadla během expozice 
a aparaturou dGPS (Global Positioning 
Systém). Doba od poslední kalibrace kamery a 
GPS nesmí být delší než 2 roky,
Systém leteckého snímkování musí být 
vybaven gyrostabilizaci a zařízením pro 
přímou registraci prvků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin je minimálně:
o prostorové určení souřadnic XYZ (m) 
0,05-0,03
o rychlost (m/s) 0,005
o úhly Roli a Pitch {")° 0,005
o úhelHeading 0,008
o IMU drift(°/h) 0,1

Ix

Trimbic MX9 0,4 V/100%

Stránka 3 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
BfiopsKý (onit pro rsgiooáliil nnoj 
Opefačni (jrograrri Podnikáni 
a Inovace pro konkurenteschoprwst

Detektor inženýrských šiti umožfiující 
vyhledávat podzemní sítě s následujícími 
minimálními parametry:

přístroj s parametry
o Počet aktivních frekvencí

(vedení/sondy) 16/4
o Pasivní frekvence 50Hz +

Rádio
o Automatické měření

hloubky
o Měřeni velikosti proudu
o Měření směru proudu

(signálu)
o Pasivní frekvence CPS /

CATV
o Regulace výkonu

I x

přístroj s parametry:
O Počet aktivních

frekvencí
(vedení/sondy) 5/3

o Automatické měření
hloubky

0 Měření velikosti
proudu

o Regulace výkonu
Ix

*) Účastník musí mít tyto moduly:

- základní zpracování dat, tj. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotriangulace 
-DM T
- ortorektifikace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá [výpisem z majetkové evidence / příslušnou smluvní 
dokumentací].

Stránka 4 z 4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

FORMULÁŘ 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost GEOŠRAFO, s.r.o.
se sídlem: Zemědělská 1091,500 03 Hradec Králové
IČO; 64793036
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C. vložka 
9769,

jakožto účastník jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová 
dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických 
podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD západ / východ*

* Nehodící xe škrtněte

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen „účastník^!, tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje následujícím 
technickým vybavením:

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacita/Stáří/Kusy) Typ/ Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáří
(roků)

Vlastní (V) 
nebo

najatý (N)/ 
a%

vlastnictví
A) SW SW /

CAD aplikace s možností výstupu ve formátu 
DWG, DGN nebo DXF /  min. 5 ks licencí 
s možností souběžného využívání

GEUS 25.0

GeoStore V6-IG

+rozšířeni DWG- 
DGN

17

2

1

1

V/100

V/100

Program pro geodetické výpočty /  min. 5 ks 
licencí s možjiostí souběžného využívání

GEUS 25.0 17 v/100

Programové vybaveni (technologická linka) 
pro zpracováni standardních sad měřických 
leteckých snímků z velkofomiátových kamer 
do podoby ortofotomap /  min. 1 pracoviště

•• - - /

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpiacování scanovanýcli dat, fotodat 
zachycených se scanováním, interpretaci dat 
včetně vektorového vyjádření /  min. 1 
pracoviště

- ■■ /

Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnocení bodových mračen a 
panoramatických snímků do podoby 
vektorového /  plošného vyjádření /  minimálně 
1 pracoviště

•

Stránka 1 z 4



aiíOPSKAUNIE 
Evropský lond pro regionální rožvoj 
C^račni program PoínSiánl 
a emxa pro konkurenoesdiopnosl

Programové vybaveni pro zpracování a 
vyhodnocení standardních měřických 
leteckých snímků do podoby vektorového / 
plošného vyjádření /  minimálně 1 pracoviště

- - - -

Programové vybavení umožňující konečné 
zpracováni a předání dat v požadovaném 
výměnném formátu DTM

- - - -

B) VYBAVENÍ VYBAVENÍ /
Totální stanice měření úhlů/délek(na hranol); 
0,5“/lmm+lppm Ix 
rVlmm+l,Sppm Ix LeicaTSlGP 1“ 1 1 V/lOO
s integrovaným laserscanerem R500
2“/2mm+2ppm Ix 
5‘72mm+2ppm Ix 
(případně vyšší přesnost přístrojů)

Trimble S7 1 3 V/100

Nivciační digitální přístroje se střední Trimble DíNi ! 2 V/100
kilometrovou chybou 0,3mm při měření na 
invarovou lať + soupravy invarových latí 2x

0.3mm

L.aserový scaner s kamerou a s možností určení /
stanoviska geodetickými metodami, lychlosti 
scanováni min. ! tisíc bodů za vteřinu.
Parametry přesnosti: 3D pozice 3mm na 50m, 
Gram na lOOm, šum 0,4mm na lOm 
Ix

GNSS přijímač min. dvoufrekvenčni s 
kontrolérem a navazujícím softwarem, které 
umožni připojeni do systému CZEPOS či 
obdobného systému

LEICA GS07 
SmartAntenna s 
CS20 3.75G Basic 
Field Controller 
LEICA GSI8T

2 2 v/100

5x LTE Performance 
s CS20 LTE Field 
Controller

1 1 v/100

Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny
GNSS přijímačem, inerciální měřící 
jednotkou (IMU), Scanerem a fotografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti 80km/, Mobilní 
mapovací jednotka bude splňovat min. tyto 
parametry:

■ absolutní přesnost měřeni 
S 5cm,

■ min. dosah skenerů 60m,
■ min. rozlišení 
jednotlivých fotografických senzorů 5MPx,
■ laserové skeneiy s 
rychlostí scanováni min. 300.000 bodů za 
vteřinu,

Ix

Stránka 2 z 4



Minimálně smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkováni; velicoformálovou digitální 
leteckou kameru ( typu frame) vybavenou 
funkční, zařízením pro kompenzaci smažu 
způsobeného pohybem letadla během expozice 
a aparaturou dGPS (Global Positioning 
Systém). Doba od poslední kalibrace kamery a 
GPS nesmí být delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkování musí být 
vybaven gyroslabilizací a zařízením pio 
přímou registraci prvků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin je minimálně;
o prostorové určeni souřadnic XYZ (m) 
0,05-0,03
o rychlost (m/s) 0,005
o úhly Roli a Pitch (°)° 0,005
o úhel Heading 0,008
o IMU drift («/h) 0.1

Ix

Detektor inženýrských síti umožňující 
vyhledávat podzemní sítě s následujícími 
minimálními parametiy;

přístroj s parametry 
o Počet aktivních frekvencí

(vedení/sondy) 16/4 
o Pasivní frekvence 50Hz +

Rádio
o Automatické měření

hloubky
o Měřeni velikosti proudu
o Měření směru proudu

(signálu)
o Pasivní frekvence CPS /

CATV
o Regulace výkonu

ix
přistroj s parametry;

o Počet aktivních 
frekvencí 
(vedení/sondy) 5/3 
Automatické měřeni 
hloubky
Měření velikosti 
proudu
Regulace výkonu 

Ix

ew o pskA uníe

Evropský forio pro reg^ávif rccvoj 
Operační pragtam Podnlkáit 
a iKNaca pro konkurencescftopnosl

*) Účastník musí mít tyto moduly:

- základní zpracování dat, ij. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotriangLilace

Stránka 3 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fonS pro regionální rozvoj 
Operaini program PMrekénl 
a (Kwacs pro konkuřencesdBpncst

■DMT
ortorektifikace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá [výpisem 
dokumentací].

majetkové evidence /  příslušnou smluvní

Stránka 4 z 4



ředitelství silnic a dálnic ČR

FORMULAR 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem; Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice
IČO: 15049248
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 234,

jakožto účastník jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby
Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování

v

geodetických podkladů pro Digitální technickou mapu RSD západ / 
východ*

* Nebodici se Škrtněte

V zadávacím řízeni na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen ..účastník '̂), tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje 
následujícím technickým vybavením;

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacita/Stářl/Kusy) Typ/ Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáři
(roků)

Vlastní (V) 
nebo

najatý (N)/ 
a%

vlastnictví

A) SW SW /

CAD aplikace s možností výstupu ve formátu 
DWG, DGN nebo DXF /  min, 5 ks licencí 
s možnosti souběžnélio využívání

GeoStore V6, 
3DGeoDesisn.

neomeze
ná

licence

pravide
Iná

aktualiz
ace

vlastní 100%

Program pro geodetické výpočty /  min. 5 ks 
licencí s možnosti souběžného využívání

GeoStore V6, 
3DGeoDesif>n.

neomeze
ná

licence

pravide
iná

aktualiz
ace

vlastní 100%

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování standardních sad měřických 
leteckýcii snímků z velkoformátových kamer 
do podoby ortofotomap / min. 1 pracoviště

-

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování scanovaných dat, fotodat 
zachycených se scanováním, interpretaci dat 
včetně vektorového vyjádřeni /  min. l 
pracoviště

.IDOeoDesirm. GLS 
Server, manovv 

mibiikačni server 
3D Marushka. 

zakázkovv svstém

neomeze
ná

licence

pravide
Iná

aktualiz
ace

vlastní 100%

Stránka 1 z 4



gVROPSKAUNIE 

Evropský fond pm regionální rozvoj 

OperaínI program Podiikánl 

a imjvace pro tatoenceschopnosl

Programové vybavení pro zpracování a 
vyliodiiocení bodových mračen a 
panoramatických snímků do podoby 
vektorového /  plošného vyjádření /  minimálně 
I pracoviště

3DneoDesicn. GLS 
Server

ncomeze
ná

licence

pravide
Iná

aktualiz
ace

vlastní 100%

Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnocení standardních mčřických 
letecicých snímků do podoby vektorového / 
plošného vyjádření /  minimálně l pracoviště

-

Programové vybavení umožňující konečné 
zpracování a předání dat v požadovaném 
výměnném formátu DTM

GeoStore V6, 
3DGeonpsion.

neomeze
ná

licence

pravide
Iná

aktualiz
ace

vlastní 100%

B) VYBAVENÍ VYBAVENÍ /

Totální stanice měření úhlů/délck{na hranol); 
0,5“/lmm+lppm  
Ix
l “/lmm+l,5ppm Ix 
s integrovaným laserscanerem 
2“/ 2mm+2ppm 
Ix
5“/ 2ram+2ppm 
Ix

(případně vyšší přesnost přístrojů)

Niveíačnf digitální přístroje se střední 
kilomefi-ovou chybou 0,3mm při měřeni na 
invarovou lať + soupravy invarovýcli latí 

- 2x

Laserový scaner s kamerou a s možnosti 
určeni stanoviska geodetickými metodami, 
rychlosti scanování min. 1 tisíc bodů za 
vteřinu. Parametry přesnosti; 3D pozice 3mm 
na 50m, 6mm na lOOm, šum 0,4mm na lOm 
Ix

GNSS přijímač min. dvoufrekvenční s 
kontrolérem a navazujícím softwarem, které 
umožní připojení do systému CZEPOS či 
obdobného systému

5x

Stránka 2 z 4



EWOPSKA LINIE 
Evropě (ofld pro resionáliil roM) 
Operaínl progmin Poiínikáil 
a iiKMce prs bmkirenccschopnost

Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciální měřící 
jednotkou (iMU), Scanerein a fotografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti 80km/. Mobilní 
mapovací jednotka bude splňovat min. tyto 
parametry:

■ absolutní přesnost měření 
S5cm,
■ min. dosah skenerů 60m,
■ min. rozlišení 
jednotlivých fotografických senzorů 5MPx,
■ laserové skenery s 
rychlosti scanování min. 300.000 bodů za 
vteřinu.

MMS:

RIEGL VMX-2HA

Minimálně smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkováni: velkoformátovou
digitální leteckou kameru ( typu frame) 
vybavenou funkční, zařízením pro 
kompenzaci smažu způsobeného pohybem 
letadla během e.xpozice a aparaturou dGPS 
(Global Positioning Systém). Doba od 
poslední kalibrace kamery a GPS nesmí být 
delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkováni musí být 
vybaven gyrostabilizíící a zařízením pro 
přímou registraci prvků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin je  minimálně:
o prostorové určení souřadnic XYZ (m) 
0,05-0,03
o rychlost (m/s) 0,005
0 úhly Roli aPitch (°)° 0,005
0 úhel Heading 0,008
o IMU drift ('/h) 0,1

Ix

vlastní 100%

Stránka 3 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský ftmd pro tegonáJnl fowij 
Operační program PoPntónl 
a tixwacQ pro kortrorenceschopnosl

Detektor inženýrskýcli sítí uinožiiujíci 
vyhledávat podzemní sítě s následujícími 
minimálními parametry:

přístroj s parameti y
o Počet aktivních frekvencí

(vedemVsondy) 16/4
0 Pasivní frekvence 50Hz +

Rádio
o Automatické měření

hloubky
o Měření velikosti proudu
0 Měřeni směru proudu

(signálu)
0 Pasivní frekvence CPS /

CATV
o Regulace výkonu

Ix
přístroj s parametry:

o Počet aktivních
frekvenci
(vedení/sondy) 5/3

o Automatické měřeni
hloubky

0 Měření velikosti
proudu

o Regulace výkonu

I Účastník musí mít tyto moduly:

Vysílač:

Radiodetectíon
TXIOB-iLOC

Přijímač:

Radiodetectíon 
RD8100 PDL

Všechna zařízení 
spliniií aktivní 
frekvenci 16/4

5,5,5,3 vlastní 100%

- základní zpracováni dat, tj. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotriangulace 
-DMT
- ortorektiflkace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá výpisem z majetkové evidence.

.............................................. ..........................................

.......... ............................... 
............... ...........

Stránka 4 z 4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

FORMULÁŘ 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost GK Plavec -  Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
se sídlem: Biidovcova 2530, 397 01 Písek 
IČ: 26042452
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10853,

jakožto účastník jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby
Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování
geodetických podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD západ / východ
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen „účastník^), tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje 
následujícím technickým vybavením:

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacita/Stáří/Kusy) Typ/ Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáří
(roků)

Vlastni (V) 
nebo

najatý (N)/ 
' a% 

vlastnictví

A) SW SW /
CAD aplikace s možnosti výstupu ve formátu 
DWG, DGN nebo DXF /  min. 5 ks licencí 
s možností souběžného využívání

MicroStaion V8i 

( SelectScrics 10)
II V

Program pro geodetické výpočty /  min. 5 ks 
licencí 5 možností souběžného využívání

GROMA

GEUS

7

20
V

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování standardních sad měrických 
leteckých snímků z velkoformátových kamer 
do podoby ortofotomap/min, 1 pracoviště

/

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování scanovaných dat, fotodat 
zachycených se scanováním, interpretaci dat 
včetně vektorového vyjádřeni / min. 1 
pracoviště

/

Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnocení bodových mračen a 
panoramatických snímků do podoby 
vektorového /  plošného vyjádření /  minimálně 
1 pracoviště
Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnocení standardních měřických 
leteckých snímků do podoby vektorového / 
plošného wiádření /  minimálně 1 pracoviště

Stránka 1 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský loíM pro teswálnl rojvoj 
{̂ era£ri program Podnikáril 
a iTKivacs pro koikurencesclnpnKt

B)

Programové vybavení umožňující konečné 
zpracování a předání dat v požadovaném 
výměnném formátu DTM

VYBAVENÍ VYBAVENI

Totální stanice měření úhlů/délek(na hranol):
-fřHH-i-lppm

4*
T71mm+],5ppm Ix
s integrovaným laserscanerem 
2‘7 2mm-i-2ppm
ix
5‘7 2mm+2ppm
Ix

(případně vyšší přesnost přístrojů)

TRIMBLE S7 1“ 
DR+

TRIMBLE S6 2“ 
DR 300+

TRIMBLE S6 3“ 
DR +

TRIMBLE SS 3“ 
DR+ Active 

Tracking

Nivelační digitální přístroje se střední 
kilometrovou chybou 0,3iiim při měření na 
invarovou lať + soupravy invarových lati 

- 2x

TRIMBLE DiNi 
03mm

Lať invarová 
kódová nivelační 

L D I3,3m
Laserový scaner s kamerou a s možnosti 
určení stanoviska geodetickými metodami, 
rychlosti scanování min. 1 tisíc bodů za 
vteřinu. Parametry přesnosti: 3D pozice 3mm 
na 50m, 6mm na lOOm, šum 0.4mm na lOm 
Ix

GeosLAM ZEB 
MORIZON + 

2EBCAM

GNSS přijímač min. dvouťrekvenční s 
kontrolérem a navazujícím softwarem, které 
umožní připojení do systému CZEPOS či 
obdobného systému

SOUTH RTK 
Galaxy Giplus - 

GETAC
5x

Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciálni měřící 
jednotkou (IMU), Scanerem a fotografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti 80km/. Mobilní 
mapovací jednotka bude splňovat min. tyto 
parametry:
■ absolutní přesnost měření 
S 5cm,
■ min. dosah skenerů 60m,
■ min. rozlišení 
jednotlivých fotografických senzorů 5MPx.
■ laserové skenery s 
rychlostí scanování min. 300.000 bodů za 
vteřinu.

Ix

2018

2019

2015

2019

2017,
2020

2021

2020

2020

V

V

V

Stránka 2 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro tegionáltií rozvoj 
Operaini program Poťrikanf 
a inovace pro konkiTencescPopnxt

Minimálně smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkování: velkofoiinátovou
digitální leteckou kameru ( typu frame) 
vybavenou funkční, zařízením pro 
kompenzaci smažu způsobeného pohybem 
letadla během expozice a aparaturou dGPS 
(Global Positioning Systém). Doba od 
poslední kalibrace kamery a GPS nesmí být 
delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkováni musí být 
vybaven gyrostabilizací a zařízením pro 
přímou registraci prvků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin je minimálně: 
o prostorové určeni souřadnic XYZ (m) 
0,05-0,03
o  rychlost (m/s) 0,005
o úhly Roli a Pitch (°)° 0,005
o úhel Heading 0,008
o IMUdriň(°/h) 0,1

Detektor inženýrských sítí umožjuijíci 
vyhledávat podzemní sítě s následujícími 
minimálními parametry:

přístroj s parametry 
o Počet aktivních frekvencí

(vedení/sondy) 16/4 
o Pasivní frekvence 50Hz+

Rádio
o Automatické měření

hloubky
o Měřeni velikosti proudu
o Měření směru proudu

(signálu)
o Pasivní frekvence CPS /

CATV
o Regulace výkonu

Ix
přistroj s parametry:

O Počet aktivních
frekvencí
(vedení/sondy) 5/3

o Automatické měření
hloubky

o Měření velikosti
proudu

o Regulace výkonu
Ix

*) Účastník musí mít tyto moduly;

- základní zpracování dat, Ij. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotrianguiacc

Stránka 3 z 4



ew opskA unie

Evropy lomJ pro regionáfnl nzvq 
Operační program Poifitkánl 
a inmace pro totícrrencesctwpnosl

-DMT
- ortorektifikace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá inventárními kartami majetku a kalibračními 
listy.

....

....

.......

............... 
...................... 
.................. 
............. 
.................. 
. . . . ..... ..... . ..........

Stránka 4 z 4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

FORMULÁŘ 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost PUDIS a.s.,
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6,
IČO: 45272891
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458,

Jakožto poddodavalel jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby 
Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování 
geodetických podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD východ

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen ..účastník“~). tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje následujícím 
technickým vybavením:

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacita/Stáří/Kusy) Typ/ Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáří
(roků)

Vlastní (V) 
nebo

najatý (N)/ 
a%

vlastnictví

A) SW SW /
CAD aplikace s možnosti výstupu ve formálu 
DWG, DGN nebo DXF /  min. 5 ks licenci 
s možností souběžného využívání

AutoCAD 2020 20 2 V

MicroStatioii 10 2 V

Program pro geodetické výpočty /  min. 5 ks 
licencí s možností souběžného využíváni

Groma 12 2 v

Kokeš 15 2 1 v

GcoWin 2021 9 1 v
Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracováni standardních sad iněňckých 
leteckých snímků zvelkoformátových kamer 
do podoby ortofotomap /  min, 1 pracoviště

nedisponujeme - - -

Programové vybaveni (technologická linka) 
pro zpracování scanovaných dat, fotodat 
zachycených se scanováním, interpretaci dat 
včetně vektorového vyjádření /  min. 1 
pracoviště

nedisponujeme - - -

Programové vybavení pro zpracováni a 
vyhodnocení bodových mračen a 
panoramatických snímků do podoby 
vektorového /  plošného vyjádření /  minimálně 
1 pracoviště

nedisponujeme - - -

Stránka 1 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Ewopskýloiiil proregiorůlnlforTOi 
Opefatn! program PodrtoJ 
a inovace pro konkurencescílopnost

Pi ogramové vybavení pro zpracováni a 
vyhodnocení standardních iněřických 
leteckých snimkii do podoby vektorového / 
plošného wtádření /  minimálně 1 pracoviště

nedisponujeme - - -

Programové vybavení umožňující konečné 
zpracování a předání dat v požadovaném 
výměnném formátu DTM

nedisponujeme - - -

B) VYBAVENÍ VYBAVENÍ /

Totální stanice měření úhlů/déiek(na hranol):
/

0,5‘71mm+lppin Ix nedisponujeme - - .

l“/lmm+I,5ppm Ix
s integrovaným laserscanerem nedisponujeme - - -

LeicaTSlóI 1“
2‘72mm+2ppm Ix R500 i“/ l  m m +1,5 

ppm
6 V

Trimble S7 6
5“/2mm-í-2ppm Ix 3“/2inm+2ppm

2 V
Trimble S5 
5“/2mm+2ppm

4

(případně vyšší přesnost přístrojů)

Nivelační digitální přístroje se střední 
kilometrovou chybou 0,3mm při měření na 
invarovou lať + soupravy invarových latí LeicaDNAOš 1 17 V
2x

Laserový scaner s kamerou a s možnosti určení 
stanoviska geodetickými metodami, rychlosti 
scanováni min. 1 tisíc bodů za vteřinu. 
Parametry přesnosti; 3D pozice 3mm na 50m, 
6mm na lOOm, šum 0,4mm na lOm 
Ix

nedisponujeme - - -

GNSS přijímač min. dvoufrekvenční s 
kontrolérem a navazujícím softwarem, které 
umožní připojení do systému CZEPOS či 
obdobného systému nedisponujeme

5x

Stránka 2 z 4



e v r o p s k á  UNIE 
Evropský lpiKt pro regionální rozvoj 
OpcraánI progtarn Podnikáni 
a Inovace pro konkurencesohojkvost

Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciální měřící 
jednotkou (IMU), Scanerem a fotografickým 
senzorem, dovoltijící sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti 80km/. Mobilní 
mapovací jednotka bude splňovat min. tyto 
parametry:

■ absolutní přesnost měření 
< 5cm,
■ min. dosah skenerů 60m,
■ min. rozlišení 
jednotlivých fotografických senzorů 5MPx,
■ laserové skenery s 
lychlostí scanování min. 300.000 bodů za 
vteřinu,

nedisponujeme

Miitimálnč smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkování: velkoformátovou digitální 
leteckou kameru ( typu frame) vybavenou 
funkční, zařízením pro kompenzaci smažu 
způsobeného pohybem letadla během expozice 
a aparaturou dGPS (Global Positioning 
Sy,stém). Doba od poslední kalibrace kameiy a 
GPS nesmí být delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkování musí být 
vybaven gyrostabilizací a zařízením pro 
přímou registraci prvků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin je minimálně: 
o  prostorové určeni souřadnic XYZ (m)
0,05-0,03
o  rychlost (m/s)
o  úhly Roli a Pitch (“)'
o  úhel Heading

IMU drift (°/li)

nedisponujeme

o
Ix

0,005
0,005
0,008
0,1

Detektor inženýrských sítí umožňující 
vyhledávat podzemní sítě s následujícími 
minimálními parametry:

Stránka 3 z 4



evropská UNIE 
Evropský (oni pro regionální rravo] 
Operační prt^rarn Podnikáni 
3 Inovace pio konkiirenceschopnosi

|3řistroj s parametry

o
o

5 parameliy:

I x

Počet aktivních frekvencí 
(vedeni/sondy) 16/4 
Pasivní frekvence 50Hz + 
Rádio
Automatické měření 
hloubky
Měření velikosti proudu 
Měření směru proudu 
(signálu)
Pasivní frekvence CPS / 
CATV
Regulace výkonu

Počet aktivních
frekvencí
(vedeni/sondy) 5/3
Automatické měření
hloubky
Měření velikostí
pi'Oudu
Regulace výkonu

nedisponujeme

nedisponujeme

*) Účastník musí mít tyto moduly:

- základní zpracování dat, tj. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotriangulace 
-DMT
- ortorektifikace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá [výpisem z majetkové evidence /  příslušnou smluvní 
dokumentací].

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 4 z 4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

FORMULAR 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost; TopGis, s.r.o.
se sídlem; Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno,
IČ: 29182263,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6374],

jakožto účastníkjakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová 
dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických 
podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD východ
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen ,,účastník“). tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje následujícím 
technickým vybavením:

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacita/Stáří/Kusy) Typ/ Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáři
(roků)

Vlastní (V) 
nebo

najatý (N)/ 
a%

vlastnictví
A) SW SW /

CAD aplikace s možností výstupu ve formátu 
DWG, DGN nebo DXF /  min. 5 ks licencí 
s možností souběžného vvužívání

MicroStation

SELECT

4 8,9 V

Progiam pro geodetické výpočty /  min. 5 ks 
licenci s možností souběžného využívání

- - - /

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování standardních sad měřickýcli 
leteckých snímků z velkofomiátových kamer 
do podoby ortofotomap /  min, 1 pracoviště

UltraMap 5.0
1 V

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování scanovaných dat, fotodat 
zachycených se scanovánim, interpretaci dat 
včetně vektorového vyjádřeni / min, i 
pracoviště

Geoslam Horizont 
(součástí mobilního 

mannvacíhn 
svstému)

1 3 v

Piogramové vybaveni pro zpracování a 
vyhodnocení bodových mračen a 
panoramatických snímků do podoby 
vektorového /  plošného vyjádření /  minimálně 
1 pracoviště

GisOnIine 7. 0 1 1 v

Programové vybavení pro zpracování a 
vyliodnocení standardních měřických 
leteckých snímků do podoby vektorovéiio / 
plošného vviádření/minimálně 1 pracoviště

Inieroraoh ISSn 6 v

Programové vybavení umožňující konečné 
zpracováni a předání dal v požadovaném 
výměnném formátu DTM

- - - -

Stránka 1 z 4



B)

EVROPSKÁ UNiE 
Evropskýlofidpro regiwálnl fievoj 
Operační program Podnikání 
a novace pro konkiravceschĉ nKt

VYBAVENI VYBAVENI

Totální stanice měřeni úh[ů/délek(na hranol); 
0,5‘Vlmm+lppni 
Ix
rVlinm+l,5ppin Ix
s integrovaným laserscanereni 
2“/ 2mm+2ppm
Ix
5'7 2nim+2ppm
Ix

(případně vyšší přesnost přistrojil)

Niveiační digitální přístroje se střední 
kilometrovou chybou 0,3mm při měření na 
invarovou lať + soupravy invarových latí 

- 2x

Laserový scaners kamerou a s možností určení 
stanoviska geodetickými metodami, rychlostí 
scanování min. l tisíc bodů za vteřinu. 
Parametry přesnosti: 3D pozice 3mm na 50m, 
6mm na lOOm, šum 0.4min na lOm 
Ix

GNSS přijímač min, dvoufrekvenčni s 
kontrolérem a navazujícím softwarem, které 
umožní připojeni do systému CZEPOS či 
obdobného systému

5x

Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciální měřící 
Jednotkou (IMU), Scanerem a fotografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti SOkm/. Mobilní 
mapovací Jednotka bude splňovat min. tyto 
parametry;

“ absolutní přesnost měření
< 5cm,
■ min. dosah skenerů 60m,
■ min. rozlišeni 
Jednotlivých fotografických senzorů 5MPx,
■ laserové skenery s 
rychlostí scanování min, 300.000 bodů za 
vteřinu,

Stránka 2 z 4



Minimálně smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkování: velkoformátovou digitální 
leteckou kameni ( typu frame) vybavenou 
funkční, zařízením pro kompenzaci smažu 
zpusobenélio pohybem letadla během expozice 
a aparaturou dGPS (Global Positioning 
Systém), Doba od poslední kalibrace kamery a 
GPS nesmí být delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkování musí být 
vybaven gyroslabilizaci a zařízením pro 
přímou registraci prvků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin je  minimálně: 
o prostorové určení souřadnic XYZ (m) 
0,05-0,03
o rychlost (m/s)
o úhly Roli a Piích í”)'
o úhel Heading
o IMUdria(°/h)

0,005
0,005
0,008
0,1

Ix

Detektor inženýrských sítí umožňující 
vyhledávat podzemní sítě s následujícími 
minimálními parametry:

přístroj s parametry
O Počet aktivních frekvencí

(vedení/sondy) i6/4
o Pasivní frekvence 50Hz +

Rádio
o Automatické měření

hloubky
0 Měřeni velikosti proudu
o Měření směru proudu

(signálu)
o Pasivní frekvence CPS /

CATV
o Regulace výkonu

Ix
přístroj s parametry:

o Počet aktivních
frekvencí
(vedení/sondy) 5/3

o Automatické měření
hloubky

o Měření velikosti
proudu

o Regulace výkonu
Ix

Letadlo s  únravou 
nro letecké mčneké 
snimkovemí (LMS) 
Cessna C404 Titan, 

reg. OK-TGS

Letecká kamera - 
Vexce) Ultracam 

Eagle Mark 3

Gvi osiahilizace - 
Stabilizační plošina 
SteadyTrack LG - 
výrobce TrackAir 
Svxiém w ú  řízeni 

letu a nřimé 
seoref.snímkii- 

Navigační systém 
Phoenix - vlastni 

vyvinutý systém - 
výrobce a 

programátor David 
Kána a Applanix 
POS AV máme 
POS AV 510

EVROPSKÁ UNIE 
Evropsíiý fond pro fdgwiálnl roníj 
Operační program Podríkánl 
a innvace pra tonkiirencescnoprrosl

V

V

v

v

v

*) účastník musí mít tyto moduly:

- základní zpracování dat, ij. výběr snímků a základní radiometrické úpravy

Stránka 3 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evrop^J fond pto tegkjnáini tozst] 
OpenačnI program Podnikáni 
a incvacs pto konkureniascfiofTOSl

import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daly
aerotriangulace
DMT
ortorektifikace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá [výpisem z majetkové evidence /  příslušnou smluvní 
dokumentací].

Stránka 4 z 4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

FORMULÁŘ 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost GEODÉZIE -  TOPOS a.s. 
se sídlem: Pulická 377, 518 01 Dobruška 
IČO; 25278878
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
1721,

jakožto účastníkjakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová 
dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických 
podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD západ / východ*

* Nehodící se skrlněle

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen „účastník"), tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje následujícím 
technickým vybavením;

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacita/Siáří/Kusy) Typ/ Model

Počet 
kusů pro 
zakázku

Stáří
(roků)

Vlastní (V) 
nebo

najatý (N)/ 
' a% 

vlastnictví
A) SW SW /

CAD aplikace s možností výstupu ve formátu 
DWG, DGN nebo DXF /  min. 5 ks licencí 
s možností souběžného využívání

Microstation 5 4 V/lOO

Program pro geodetické výpočty /  min. 5 ks 
licenci s možností souběžného využívání

Groma, GRAMIS 10 V/100

Programové vybavení (technologická linka) 
pro zpracování standardnicli sad měřických 
leteckých snímků z velkofomiátových kamei' 
do podoby oilofolomap /  min. 1 pracoviště

- - - /

Progiamové vybavení (technologická linka) 
pio zpracováni scanovaných dat, fotodat 
zachycených se scanovánim, interpretaci dat 
včetně vektorového vyjádření /  min. 1 
pracoviště

- “ /

Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnocení bodových mračen a 
panoramatických snímků do podoby 
vektorového /  plošného vyjádřeni /  minimálně 
1 pracoviSlč

-

Stránka 1 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský (omj pro regkmáiní rozvoj 
Operainl prograin Podrikání 
a inovace pro konhraicaschoppost

Programové vybavení |)io zpracováni a 
vyhodnoceni standardních měřickýcli 
leteckých snímků do podoby vektorového / 
plošného vyjádřeni /  minimálně I  pracoviště

- - - -

Programové vybavení umožňující konečné 
zpracováni a předání dat v požadovaném 
výměnném formátu DTM

- - - -

B) VYBAVENÍ VYBAVENÍ /
Totální stanice měření úhlů/délek(na hranol): 

0,5‘71mm+lppin Trimble Sfi 3“ 1 15 V/100
Ix Trimble S6 2“ 1 16 V/lOO
l“/lmm+l,5ppm Ix
s integrovaným laserscanerem Trimble S9 1“ I 3 V/lOO
2“/ 2mm-i-2ppm Trimhle S3 2“ I 1 V/lOO
Ix
5“/ 2mm+2ppm 
ix

(případně vyšší přesnost přístrojů)

Nivelační digitální přístroje se střední 
kilometrovou chybou 0,3mm při měření na 
invarovou lať -i- soupravy invarových latí

Trimble 3 v / 1 0 0

- 2x

Laserový scaners kamerou a s  možností určení 
stanoviska geodetickými metodami, lychlosti

Leica RCT 1 2 v / 1 0 0

scanování min. 1 tisíc bodů za vteřinu. 
Parametry přesnosti: 3D pozice 3mra na 50m. 
6mm na lOOm, šum 0.4mm na lOm 
Ix

I.air.a n o 1 n V/100

GNSS přijímač min. dvoufrekvenční s Trimble R2 1 4 v / 1 0 0
kontrolérem a navazujícím softwarem, které 
umožní připojení do systému CZEPOS čí 
obdobného systému

Trimble R4 1 6 v / 1 0 0

5x

Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciální měřicí 
jednotkou (IMU), Scanerem a fotografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti 80km/, Mobilní 
mapovací jednotka bude splňovat min. tyto 
parametry:

■ absolutní přesnost měřeni 
< 5cm,
■ min. dosah skenerů 60m,
■ min. rozlišení 
jednotlivých fotografických senzorů 5MPx,
■ laserové skenery s 
lychlostí scanování min. 300.000 bodů za 
vteřinu,

Ix

Stránka 2 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
EvropSiý loud pro t̂ iortíltil rozvoj 
Opsra&ii progroni Podn&énl 
a Incrvacs pro kmkiraooesďKipKst

Minimálně smluvně zajištěný Systém pro 
letecké snímkování; velkoformátovou digitální 
leteckou kameru ( typu frame) vybavenou 
funkční, zařízením pro kompenzaci smažu 
způsobeného pohybem letadla během expozice 
a aparaturou dGPS (Global Positioning 
Systém). Doba od poslední kalibrace kamery a 
GPS nesmí být delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkování musí být 
vybaven gyrostabilizací a zařízením pro 
přímou registraci prvků vnější orientace, kde 
přesnost určení veličin je minimálně; 
o prostorové určení souřadnic XYZ (m) 
0,05-0,03
o rychlost (m/s) 0,005
o úhly Roli a Pitch (°)° 0,005
o úhelHeading 0,008
o IMLI drift (7h) 0,1

Detektor inženýrských sítí umožňující 
vyhledávat podzemní sítě s následujícími 
minimálními parametry;

přístroj s parametry
0 Počet aktivních frekvencí

(vedení/sondy) 16/4
o Pasivní frekvence SOMzh

Rádio
o Automatické měření

hloubky
o Měření velikosti proudu
o Měření směru proudu

(signálu)
o Pasivní frekvence CPS /

CATV
o Regulace výkonu

Ix
přístroj s parametry;

O Počet aktivních
frekvenci
(vedení/sondy) 5/3

o Automatické měření
hloubky

0 Měření velikosti
proudu

o Regulace výkonu
Ix

*} Účastník musí mít tyto moduly:

- základní zpracování dat, tj. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMLI daty
- aerotriangulace

Stránka 3 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evrcískjfentl pro î ionáW rowjj 
Operaioí program Podriikárí 
a inovaire pro konkrmceschopnosl

-DMT
- oťtorektiflkace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá [výpisein z majetkové evidence /  příslušnou smluvní 
dokumentací].

........ ............................................ ..............................
........................... 
. . . . . . .. . . ............. ....

.. ....................... ..................... . . . ................................................................
. .  . .  . .  .  . . . . .  . .  . . . .  . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Stránka 4 z 4



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost SUDOP PRAHA a.s.,
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80,
IČO; 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088

jakožto účastník jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda 
na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických podkladů pro 
Digitální technickou mapu ŘSD východ

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen 
„účastník**), tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje následujícím technickým 
vybavením:

MINIMÁLNĚ POŽADOVANÉ
(Typ/ Výkon/ Kapacita/Stáří/Kusy) Typ/ Model

Počet
kusů
pro

zakáz.k
11

Stáří
(roků

)

Via.stní(V)
nebo

najatý (N)/ 
a%

vlastnictví

A) SW SW /
CAD aplikace s možností výstupu ve formátu DWG, 
DGN nebo DXF /  min. 5 ks licencí s možností 
souběžného využívání

MicroStation CE 178 i V /100

Program pro geodetické výpočty /  min. 5 ks licencí 
s možností souběžného využívání

MGEO 3 V/IOO

Programové vybavení (technologická linka) pro 
zpracování standardnícii sad miřických leteckých 
snímků z velkoformátových kamer do podoby 
oitofotomap /  min. 1 pracovi.ště

OnenCities Man 
Ultimate

V /100

Programové vybavení (technologická linka) pro 
zpracování scanovaných dat, fotodat zachycených .se 
scanováním, interpretaci dat včetně vektorového 
vyjádření /  min. 1 pracoviště

Rentlev Dcscartes

OoenCities Man 
Ultimate

3

1

1

1

V/100

V/iOO

Programové vybavení pro zpracování a vyhodnocení 
bodových mračen a panoramatických snímků do 
podoby vektorového /  plo.šného vyjádření /  minimálně 
1 pracoviště

/ í / /

Programové vybavení pro zpracování a vyhodnocení 
standardních méřickýcii leteckých snímků do podoby 
vektorového /  plošného vyjádření /  minimálně 1 
pracoviště

/ / / /

Programové vybavení umožňující konečné zpracování 
a předání dal v požadovaném výměnném formátu DTM / / / /

Stránka 1 z 3



EVROPSKÁ UNIE 
Evtopskýlorxj pro regionákiltozvcj 
Operačni program Podnikáni 
a ínovscp pro konkuroncesciwpmsl

B) VYBAVENÍ VYBAVENÍ /

Totální .stanice měření úhlii/délek(na hranol);
0,5“/lmm+lppin Ix NE 0 /l “/lmm+l,5ppm Ix /
s integrovaným laserscanerem LEICA Nova MS50 7 V/100
2‘7 2mm+2ppm 
5“/ 2mm+2ppni

ix
Ix LEICA TCRA 1202 1 15 v/100

{případně vyšší přesnost přístrojů) LEICA TCRA 1102 I 19 v/100

cliybou 0,3mm při měření na invarovou lať + soupravy 
invaiových latí

2x

Laserový scaner s kamemu a s možností určení 
stanoviska geodetickými metodami, rychlostí scanování 
min. 1 tisíc bodů za vteřinu. Parametry přesnosti: 3D 
pozice 3mm na 50m, 6mm na 1 OOm, šum 0,4mm na ] Om 
Ix

GNSS přijímač min. dvoufrekvenční s kontralerem a 
navazujícím softwarem, které umožní připojení do 
systému CZEPOS či obdobného systému

5x

Systém mobilní tnapovací jednotky vybaveny GNSS 
přijímačem, inerciální měřící jednotkou (IMU), 
Scanerem a fotografickým senzorem, dovolující sběr 
dat za pohybu sběrného vozidla do i7 chlosti 80km/, 
Mobilní mapovací jednotka bude splňovat min. tyto 
parametry:

■ absolutní přesnost měření < 5cm,
■ min. dosah skenerů 60m,
■ min. rozlišení jednotlivých 
fotografických senzorů 3MPx,
■ laserové skeneiy s rychlostí 
scanování min, 30O.ÍJ00 bodů za vteřinu,

Ix

Minimálně smluvně zajištěný Systém pro letecké 
snímkování; velkoformátovou digitální leteckou kameru 
( tyjíu ťrame) vybavenou funkční, zařízením pro 
kompenzaci smažu způsobeného pohybem letadla 
během expozice a aparaturou dGPS (Global Positioning 
Systém). Doba od poslední kalibrace kamery a GPS 
nesmí být delší než 2 roky.
Systém leteckého snímkování musí být vybaven 
gyrostabilizací a zařízením pro přímou registraci prvků 
vnější orientace, kde přesnost určení veličin je 
minimálně;

XYZ (m)o prostorové určení souřadnic
0,05-0,03
O rychlost (in/s) 0,005
O líhly Roli aPitch í®)® 0,005
o úhel Heading 0,008
0 IMU drift (°/li) 0,1

Ix

LEICA DNA03

NE

LEICA CS 10

LEICA GPS 
SYSTÉM 1200

LEICA GPS 
SYSTÉM 1200

/

13 V/100

9

17

17

V/100

V/100

V/100

Stránka 2 z 3



EVROPSKÁ LINIE 
E^pský fond pro regionální ronoj 
Operaini program PodnikinI 
a incwace pro tonkorenceschcírast

Detuktor inženýrských sítí umožňující vyliiedávat 
podzemní sítě s následujícími minimálními parametry: 

přístroj s parametry 
o Počet aktivních frekvencí

(vedení/sondy) 16/4 
Pasivní frekvence 50Hz + Rádio 
Automatické měření hloubky 
Měření velikosti proudu 
Měření směru proudu (signálu) 
Pasivní frekvence CPS /  CATV 
Regulace výkonu

o
o
o
o
o
o

Ix
přístroj s parametry: 

o Počet aktivních frekvencí 
(vedení/sondy) 5/3 
Automatické měření hloubky 
Měření velikosti proudu 
Regulace výkonu 

Ix

Účastník musí mít lyto moduly:

- základní zpracování dat, tj. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotriangulace 
-DMT
'  orloreklifikace

Uvedené skutečnosti účastník současně dokládá [výpisem z majetkové evidence / příslušnou smluvní 
dokumentací].

V Praze dne

Stránka 3 z 3



Konzultant č. 3: "Společnost MQR-ČE 2022"

GB-geodezie, spol. s r.o.
se sídlem: Turanka 152]/92b, 627 00 Bmo-Slatina 
....................................................................... 
IČO: 26271044, DIČ: CZ26271044
údaj ozápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 41159 
jako vedoucí společník "Společnost MOR-ČE 2022"

HRDLIČKA spol. s r.o. 
se sídlem: nám. 9 .kvetna45 ,166 01 Tetín 
......................................................................... 
.............................................................
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 4062 
jako společník "Společnost MOR-ČE 2022"

GEOCENTRUM, spol. s. r. o. zeměměřická projekční kancelář 
se sídlem: Iř. Kosmonautů 1143/8b, Hodolany, Olomouc 
............................................................ 
IČO: 47974460, DIČ: CZ47974460
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5555 
jako společník "Společnost MOR-ČE 2022"

PŘIMIS spol. s. r. o.
se sídlem: Slavíčkova 827/1 a, Lesná, Brno 
............................................................................. 
IČO: 02402718, DIČ: CZ02402718
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 81169 
jako společník "Společnost MOR-ČE 2022"



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKAZKY: Rám cová dohoda na geodetickou podporu pro 
pořízení a zpracování geodetických podkladů pro 
Digitální technickou mapu ŘSD západ /  východ*

* Nehodící se škríněíe

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4
Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 3 vydané 
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Rámcová dohoda na 
geodetickou podporu 

pro pořízení a 
zpracování

geodetických podkladů 
pro Digitální 

technickou mapu ŘSD 
zá^ad / východ*

* Nehodící se škrtněte 

(Součet celkových cen všech 
položek všech služeb v Kč bez 
DPH ze souboru Rozpis služeb)

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH

(a)

197333000.-

DPH v Kč Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH

(b )

41 439 930,-

(c) = (a) -h (b) 

238 772 930,-

Součástí této nabídky je oceněný Rozpis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých 
služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí cenv isou 
závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny služby poskytované v rámci 
zakázky bez ohledu na jejich rozsah.

Stránka 1 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský (PAú pro regonálnl rozv(? 
(̂ leíaínl program PoonSánl 
a tnovace pro konkurencesmpoasl

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 60% 197 333 000,- 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 
expertů/specialistů), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení 
zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která tvoří 
součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek 
předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby dokumenty 
nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). 
Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(í)

(g)
(h)

Rámcová dohoda

Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky)
Dopis nabídky 
Zvláštní příloha k nabídce

Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací

Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem

Přílohy C -  Platby a platební podmínky 
Vzor Smlouvy (Vzor Dílčí smlouvy)
Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Stránka 2 z 4



EVROPSKÁ UNIE 
Ewsiský íofu) pto regíofiíiiil toivoj 
Opeiain! program Podníáil 
a looyace pra konkuraricoscnopnKt

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, žc proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

...... ......................... . ..... 
...........................................

.......

..............

...........

..... . . . . . . . . .  
......... . . .... . . . . . .  
............. . . .......  
. . .. . . . . . . . . .................. 
............... . . ..........

Přílohy;

1. Příloha_Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob.xls‘
2. Zvláštní příloha k nabídce

Stránka 3 z 4



III.

IV .

v.

"Společnost MOR-ČE 2022" 6VROPSKA UNI6 
EvfQ0sirý And r«9loneinl 
O p*t*en  Oro0r«rn Po^Mánl • Mam pfo korwgrvncvMMpnoff

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při pořízení a zpracování geodetických podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD-PŘÍLOHA DOPISU NABÍDKY:
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

P o z i c e  č l e n i  r a s B z e č i i l h o t h n i j ; f t r w a w f w i B i H p i i 8 i l l i u i ) l i i

O s o b y  v e d o u c í  t ý m u 11

O s o b y  z á s t u p c e  v e d o u c í h o  t ý m u 20

O s o b y  s p e c i a l i s t y  2 e m ě m é ř i c e  1 20
O s o b y  s p e c i a l i s t y  z e m ě m ě ř i č e  2 20
O s o b y  d a t o v ý  a n a l y t í k / í e o m a t l k 20

C e N c o v Ý  s o u č e t  b o d u  z a  H O O N O O N Í  K V A L I P I K A C E  A  Z K U $ m > S T f  O S O B 9 1

P o z r . :  U c h a z e č i  d o p I M í v ý h r a d n č  m o d r é  b u h í v



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnoceni:

Modře • doplrtu|« uchazeč
Osoba vedoucího túmu-  maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

I brrcoaliý liM p(9 íe0ona*u
I OpeŤpCTUix u y n  
• r>c*i»c* cao >Mi Piw p ne jJxjnxjw

čT n n i m H í í :  l............................. Z f s k e n v e h  b o P Ó :  10

Wd/ev a  p o p i s  s l u ž e b  o d p o f / i P o J I t í  i l .  8 . 9 .  r c P ó v o i I  

d e k u m e n t o e e

Typ p o z e m n í  

komvnftcce P o p H  Činnosti o M c r n é h o  p e r s e n o l u  n o  z a k á i t e

D é f k a  O o p i m n í s t a v b y  v  

k m ,  n e  k t e r é  b y l y  

p o s k y t o v á n y  s l u ž b y

Ootum ukončeni p o s k y t o v á n i  

siozebreiewoflinicA z 
h l e á i s k o  h o d n o t o f i í  

M e n  m f f k  n t k l

Xontokl ú d a j e  n o  o2ýednere/e ( o f i d ó l n l  n á z e v ,  s í d l o ,  t e / e / o n ,  

e - f n a i l )

Splněny
poladavky

Srimce 1/11 Nshory- OldřK^tovice -  leodel 
tftotovltek TechriKkč mepovirú doprevní stavby 
délcvS.fiKfri.

silnke r.tndy technického mapováni dopravní sta\4>y délky minimálr>é S km. 7 červenec 19 IMOS Omo á  Olomoucká 174, 62700 Bmo, Jaroslav šťastný 
602746437, stestnyj^lmosbmo eu

ano 1
0  S5 okřmouc - Moheintee, líčelove mepe • 
podUe^. fotoframmetrlcite zaméřeni e geodelKkd 
doKnnentace • technické mapovénf

dálnke UdMdúMo mapováni doprasmí stavby délky irummálné 5 km. 90 listopad 19 Kediteistv4 sHntc a  dálnic Cft, Správa Olomouc. Ing. Har  ̂
Urbánková. +420 S65 7S9 312; hana.urbarfkova^^^ cz

im  1
Dl 0U91.A MOK Srno |ih {196.CN3O-197.S00) - 
seodeM d zaméfeni. tcchrtické mapovaní dopravní 
OavtwrUlrv? Ifm

dáMc* technického mapováni dopravní stavby délkv mínimálné 5 bn. 7 hstopad 19 ftedltelSTvlsilme a dálnic CR. Správa Brno, Ing. Sylva černá, 
*420 72S 0S6 694; sylva.cema9rsd.cz

sno 1
DS2 }l2n{tangenta a tkapacrtnini D2  * geodeticJd 
dnkiimenrjre

dábske t é c M d t ^  ma pováni dopravní stavby déůcy m immáM  $ km. 12 srpen 19 RedftebMsIlnica dálnic ČR. Správa Rrno. ing. Sylva Černi.
«42fí 77S nsg f m -  tvlve r«ma9r)d.<z 1

RoeiffefW dálriKe D l. stavby D l D1171. 01 01191. B. 
D l 01311 • aklualirace fotogrammetňckého 
taméřcrd. geodatkke zaméřem' - těch nické 
map^déní dopravní stavisv délky 21 Km

dfiiáce techrx^cého mapováni dopravni stavby délky mmlmálrfé i  (on. 21 leden 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR. Správa brno. Sylva čerrtá, 
+420 725 058 694; Sylva cernatfrsd cz

1

i
t m  !i

O l Srno východ - Holgbrce, prozatímní úprava 
úseku * DUSP + •  Te<±nlcká mapovéní dopravní 
navhvrié*v 7«m

dákvce technkk#to m a povi ní dopravní stavby délky mim milné 5 km. 7 červenec 20 PK OSSEMDORF s r.o., Tomelova S03/L, 602 00 brno, 605 272 
674. staslna9pk*ossendorf. Cl

I
J

dhb 1 

M  I

l/ U  2normo * Haté * technické mapování dopravní 
Stavby dé4cy7.3Km

silníce l,tHdy icchmd;áho mapováni dopravni stavby délky mlrvlmálné 5 km, 7 kvétenl9 PK OSSENDOAF s.r.o.. Tomeiova 503/1,6 02  0 0 . 6mo {6C. 
KMettna Šťastná. 60$ 272 674 , 5tasrr>a9pk-o$send<^,C2}

1/43 Sontov-SrftSvka -DUR/rČ - I k WIcU  
mapovinJ dopravní stavby déiky 12 Km.

sflntce l.tfldy téchnkkého mapování dopravní stavby délky mintmé Iné 5 km. 12 prosmec 20 PK  OSS6NOORF S r o,. TomeSova S03/1. 602 00. Brno (Bc. 
Katehna šťastná. 60S 272 674. stastna9pk-OSSendorf.cz}

JfV l ' 1
Koaú Martinice
Zjiifovéni hranic obwdCr KoPO. geometrický plén
pro stanoveni obvodů KofO
préce v katastru rtemovitosti v rozsahu Jeltení
hraruc na obvodu v rimci pozemkových úprav délky
IS  km s následným zpracováním geometrtckého
plánu

práce v katasUu nemovitosti v rozsahu Setření hranic délky 5 
km s ná^dnym zpracováním geometrického ̂ inu

květen 20 Státril pozemkový úřad, Kratsky pozemkový úřad pro ŽKnský 
krai, Pobočka KroméfS, Riegrovo nám. 322B/22, 767 01 
KroméřQ. Mgr. Šárka íéedbáitová. +42D 601 123 393. 
s. nedbá lkova9spucr.ct

1

ano 1
KoPÚ Oldřl3ov
^SřoudAi hranic obvodA Ko^O. geometrický plán
pro stanoveni obvodů KoPÚ
práce v  katastru nemovitostí v rozsahu SetPem
hrariK na obvodu v rámci pozemkových úprav délky
21 km s rvásledným zpracováním geometrického
plirvu

práce v katastru nemovitostí v rozsahu Setření hrank déHry 9 
km s následným zpracováním geometrkkeho plánu

listopad 20 Státní pozemkový ú řad. Krapký pozemkový úřad pro 
Moravskoslezsky krej. Pobočka Opova. Krnovská 2661/69. 746 
01 Opava. Ing Věra Lýková. +420 725 901 212, 
v lýková &9uer.cz

ano 1

,
1



Jméno o  ořU m eni: InC....................... ^eknnýrh hnrlA- 1

NÓZ9V a  pop is i lQ h b  o tipovU h ikí 6L Z 3 . sadávoci 
dokum entací

Typ pozemní 
komunikace

Poph  čřnnoscí odborného  personéíu no zokátee
Oélko dopravní s ta vb y  v 

ksn, n a  které byty 
poskytovány slu iby

Ootum ukon itn i poskytovórd  
síuieb reíevofltnřc/i z 
hfédisko hodnocení

tdrrt mfKir mél

kbnZekt ddc/e no  oá/ednete/e {ofttíóln l nátav , sídío, téidfon. 
e*moíí/

Splněny
požadavky

Tvorba Uktadni mapy komiirtikact pro ddtrůcf W  v 
km 0 • 41 (6RI0) TvgrbaZT^K 
r>a zMJadi rtového mapováni dte smérnice B2/C1

dálnice techréckého mapování dopravní stavbv délky mmimálr^é 5 km 41 květen 1& íiedttekTvI sdntc a dá lnic ČR. Na Pankráci 546/56,140 00 
Praha 4, -k420 261 211366, posta$rsd.cz

ne
Qaborét majetkové hranice O i, úseky 3 ,4 ,5  a 9 
vytetfenl a taméTeni majetkové hranice, žpreeovéni 
v systému 6I&A MP€

dálnice starKMní průběhu majetkové hranice u dopravní stasé v̂ 
$ délkou áetřené hranice mmenálné S km, s následným 
rpracovánim výsledků íormou záběrového elaborátu,

2S čerwn 20 ftadíteistvi silnic a dáinie CR, Na Pankráci $46/56,140 OO 
Praha 4, *420 261 211 866, postaOrsd.cz

ano
elaborát majetkové hranice pro dálnki 04 vkm 0 * 
ll(6 R ID ) V ^ ře rt ía  
tamé êrW majetkové hranice, tpracovánt v systému 
rSESA M K .

déinee stáriovenJ průběhu majetkové hranice u dopravní stavby 
s  délkou let/ené hranice mmenálné 5 km, s  následným 
zpracováním výsledků formou záboruvého elaborátu,

41 květen U ARM^stvI 5>nč a d iink S l .  Na Pan krk l S46/S6,140 OO 
Pralia 4 ,-.420 261 211 866, paataersd.u j

ne
ZrbenI Základnf mé t̂eké shé pro dátrtici D4 v km 0 • 
41(GRI0] ZAtenfZMSdle 
nftMmui P«-hno

dáMce ovéPení, případné tvorba projektu vybudován! ZMS u dopravna 
Stavby délky S km s počtem bodů minímálnč 15

41 květen U ftedeceisM sáivc a dálmeČR, Na Pankráci 546/56.140 00 
Praha 4, «420 261 211 866. posta ̂ rsd C2

*-------- 1

ne
ZPy* a SP na uriertl obvodu KoPO Konétopy u 
Pr>Muk (6RIDI Provedeni 
tji$(gvéré prubéhu hranic a vyhoiovenJ 
leometrkkého plánu na obvodu KePÚ.
ČKlo &P 230-41/2019

práce v katastru nemosétosn v  rozsahu ietřeni hranic détky S 
km s násJednvm zpracováním geometrického píár>u

srpen IS Státní pozemkový úřad. Husinecká 1024/11 a. 130 00 
Praha 3, M2C 729 922 111, epodateina^spucr cz

ne
2PH a <3P na urSerW obvodu KoPO Trubín {GRID) 
ProvederW zjtiřováni prúbéhu hranic a v^vetoveni 
leometrtckého (riánu na obvodu KoPO. 
f  Uk3 GP 9d0-109/2018

práce v katastru nemovltosL v rozsahu letTenF hranic délky 5 
km s rtáslednýtn zpracováním geometrkk^io plánu

leden 19 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 130 00 
Praha 3, M20 729 922 111, epodatek>a9$pucr cz

ne
SPH a GP rta u r^eni obvodu XoPO Vernýf ov (6R ID) 
Provedeni t)l£fovár>f ̂ b é h u  hraruc a vyhotovení 
geometrického plánu na obvodu KoPÚ,
ČtjloGP 76-68/2017

práce v  katastru rtemovttosci v rozsahu letření hranic délky 5 
cm s následným zpracováním geometrického plánu

listopad 1? Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 130 00 
Praha 3, *420 729 922 111, tpodaTelna9s9Ucr.cz

M
ZPH a GP na určení obvodu KoPC  Skřivan (GRID) 
Provedeni jjlKováni průbéhu hrante a vyhotovení 
geometrického plánu na obvodu KoPÚ.
ŮsJo GP lOS-47/2017, GP 106>47/2Cil7

práce v katastru nemovttesti v rozsahu Setření hranic délky 3 
<m s následným zpracováním geometrického ptánu

listopád 17 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 130 00 
Praha 3, *420 729 922111. epodatdna9spucr.cz

ne

>« '

ZPH a GP na určeni obvodu KoPÚ Tytry {GRIP) 
Provedení zjišťováni průbéhu hrank a vyhotoveni 
leometffctého pUnu na obvodu KopO. 
i:bl9 6P 3»48/26]7. GP 90-48/2017

práce v katastAj nemovflosti v rozsahu Setřeni hranic délky 5 
<m s násíedným zpracováním geometrického ptánu

listopad 17 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 130 00 
Praha 3, *420 729 922 111, epodaleina9spucr.cz

ZPN ■ GP na určení obvodu KoPÚ Podhradí u Jklrie 
IGMOj
Proudem zJiKová ni prúbéhu hramc a vyhotovení
geometrickélto plénu na obvodu KoPÚ
CWq GP 340-33/2017, 341-33/2017, 342-33/2017,
343-33/2017, 344'33/2017, 345*33/2017, 346*
33/2017

práce v katastru r>emovitoslf v rozsahu Setferil hranic détky 5 
m  s následným zpracováním geometrkkého píánv

září 17 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 130 00 
Praha 3, *420 729 922 111, epodatelna^spucr.cz 1

ne 1



S^žndm referenčn ích  služeb předložených pro účely hodnocení:

M o d Te  • d o p lň u je  u c h e z e i

Osoba zástupce vedoucího týmu -  maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

I evftOMKAUNCI fe.iw«»«0rt0p<efe#eeW wej 
I Om a m  909M>»

•  Wieee piD wwn,sefie*»ee«e**w

/m ^AA n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Z fsk o ftv th  bntítn 10

N á f t v  a  p o p is  s l u M  o t ip o v íM if f f  i L  S J ,  t t n t ó iw í  
óoku m on toes

Typ p o tem n i kom  um koce Pop is e ln n o sti o d b o rn é h o  p t fs o n á tu  n o  ro k ó te t
D é lko  d o p ra v n í s ta v b y  v 

k m .n a k t é f i  byty  
p o sk y to v á n y  sfuSby

D a tum  u k o n itn i  p o sk y to v á n i 
s tu ia b  ra io va n tn icb  i  M tá isk a  

hodnocení {d tn .m is k .r o k }

Konřoikt ú d o jo n a  o b itd n a to lo  /o^ eíd ío/nózev, i t d h ,  i t i t jo n ,  
o-m ofí)

Splněny
pcéadavky

O iin tce  0 1 . stavbě 0135 K ro rrč ř iz  východ -  j^ítovice dáln ice techn ického  m apován í d o p ravn í stavby  d é lky  m m im álné 5 km. S prosinec L Skanska a .s . .  Ubalovd l/2 $ 4 8 . P raha  4  •  Chodov, Lubornír 
^ n v .  lubom ír n tr> v0 skansk»  cz ?$ 7  7 S7  14R

R55 5 503  Skalka  -  HuVn {d é lka  úseku LO^ km j dáln ice te c h n c k ih o  m apováni dopravn í stavby  dé lky  m ini m iln é  S  km. 11 červenec  1 ) HBH P ro jek t spol. s  r .o ..  Kabáln ihova 2 1 6 /5 . B rn o , Ing 
R jd ove n  H rnčíř. h b h O h bh .cz . *4 2 0  548 123 411 ano

R55 5 50$  Skalka -  H u ln  {d é fte  úseku 10.8  km) dáln ice ově řen í, p ř ip a d n i tvorba  pro jektu  na vybudovárn vybudováni 
ZM S u dopravn í stavby d é fty  S km  s  poétem  bodů m m im éin i 
15

11 červenec  12 HBH Pro jekt sp o l. s  r .o ..  Kabátn íkova 2 16/5 , B rn o . Ing. 
Radovan H rnčíř, h b h ^ h b h  C2, *4 2 0  5 49  123 411

ano
1/11 O strava , p rod loužen i R u d n i -  h r.okr. Opava. 
rO l (6 ,6 57  km)

sum ce 1 th d v O véření, případně tvorba  p ro jek tu  na vyb iK túván í vybudováni 
ZM 5 u  dopravn í s tav b y  d é lky  5 km  s  počtem  bodů m in im áiné 
15

7 březen 2 ( HBH P ro jek t spol. s  r .o .,  Kabátn íkova 2 16 /S , B rn o , lr>| 
Radován H rn tíř , h b h ^ h b h .cz , *4 2 0  $ 49  123 411

ano
D 1 0 1 3 7  P řero v -  Upnlk n . e .  {14 .312  km) d ikuce tachftickéhú  m apován í dop i^ vn í stavby  dé lky  m in im álně  5 km . 14 březen  20 Skanska a 4 . ,  Ubalova 1 /234S . P rah a  4  • Chodov. In^. J iř í  

Kučera, jlrt k u c « ra 3 t f  skam ka .cz . 7 37  2 57  048 aho
D 4 901  Hulín  > P r y it ik  {1 7 .$  km) dálrace techn ického  m ap c v im  dopravn í stavby d é lky  m in im álně  S  km, 17 prosinec 2 : Skanska a . s.. U balova 1 /2348 , P rah a  4  -  Chodov. Ing, Lubom ír 

P ln ý . lubom ir.D i1nv»skanska .cz 7 37  2 5 7 1 4 8 eno
D55 5501 O lom ouc -  Kokory (7623 m ) dálm ce techn ického  m apování d o p ravn í stavby  d é lky  m intm álrté S  km. 7 ů n o r21 IW dlteHtví séníc a  dá ln ic  ČR. Sp ráva O lom ouc, W o lkerova 24a. 

7 79  11 O lom ouc, Ing. Hana J  rbénková , * 4 2 0  5 85  7 59  311.
h«f>« sne

0 2  Rozšířeni odpo&vkv Zeleňák {č á s l DOR, OSP]*, 
Oeike ie tre n ýc h  hranic TZ . DZ -  5 .1  km

d iIrM e s t a n w e n í p růběhu m ajetková hran íce  u dopravn í stavby 
$ délkou  šetřen é  hran ice  rm m m álně 5 km , s  následným  
ip raco ván im vý s led ků  fo rm ou záborového e laborátu ,

5 brezen  2 1 HBH Pro jekt sp o l. s  r .o^  Kabátn íkova 2 1 6 /5 . B m o . Ing. 
Radovan K m č iř , h b h ^ h b h  o ,  * 4 2 0  549 123 411

ano
0 5 5 . 5506, 5 507  Napajedle • 8»b ie« . TO l (7 ,4 81  km) ó M fů ct o v ě ře n i případné tvorba  p ro ^ ktu  na vybudován í vybudován í 

?M 5  u dopravn í stavby dé lky  5 km  s  počtem  bodů m m im á ln i 
15

7 červenec  2 1 HBH Pro jekt sp o l. s  r  o ,  Kabátn íkova 2 16/5 , B m o , Ing. 
Radován H rnčír, h b h ^ h b h  cz. *4 2 0  5 49  123 412

m >
PO 0 1  O p rava  A B  vozovky  v  Km  2 9 6 .3 '$ 4 t S  P+L dálnice techn ického  m apován í dopravn í stavby  déHry m in im áiné  5  km . 45 květen  2 1 HBH Pro jekt spo l. s  r . o ..  Kabátn íkova 2 1 6 /5 , B m o . Ing. 

Radovan H rnčíř. h b h O h b h .c . * 4 2 0  S49  L2 3  4 11 áno



Im Á ítf í a  n H im fn l : . . . . . . . . . ....... .. .. . . . . .. .. .. . . . Z rskenvsít bodů; 10

N ázev  0  p o p is  s lu že b  o ^ v i d a j k í i l .  8 . i ,  z o ttó v a d  
dokum en tace

Typ  p o te m n i kom u nikace P o p is č in n o st í o d b o rn é h o  p e rso n á lu  n o  zo k ó ic e

Délko d o p ro vn i s ta v b y  v  
k m , n a  k te ré  b y ly  

p o sk y to v á n y  služby

Doti/m  ukončen/ poskyTovóní 
síuzeb  re le vo n tn ieh  z  M edísko 

hodnocen/ fd en .m ésíc .rek j

K om okr úd<ve noočyednoce íe  /o/řc íó ín /název , s fd io , te le/on , 
e-mor//

^>k>ěnv
požadavky

D a in ce  D l  ú sek  303/11 Š e v ít In .B o re k -  km  ]]7 * 1 2 8  • 
V y ty fe r i z i  Dorů, Hterrtffikace e  aktua liiace 
m i|C tkoprivft< ch vz latiC  a ak lua lizac i map. 
podUM<X G P V b ř. ÚO ZI, Realizace, řM ícf jirw io s i 
S t j r x M A Í  p rčbžhu  m ajetkové bránice s  aktualizaci 
z é O .e lab o r^ ú : HOTOVO
9 tb c t  v  KU • prObéh m ajetkové hran ice  s  aktuakzsc í 
s  ftásleO ný OP; Itee iK ace  i Hdicí ébinest

dálnice stanoven í p růběhu m aje tko vá  hran ice  u  d o p ravn í stavby 
s  délkou  šetřen é  hran ice  m n im á ln ě  5 km . s  následným  
zpracováním  výsledků  ía rm o u  z i  borového e laborátu .

11 červenec  2 : N 0 V A K 4 P s n r » r ,s .r .o . ,P e r i jc k á  2 4 8 1/5 , 1 2 0 0 0  P r s t is 2 , 
Hanuš Fran tišek, In^ , +420 6 05  3Ú9 796 , hanus^ novak- 
partner.oz

ano
D3 3 07  A .e ,C  km  79.1-93,$  -  Stanoven i prObéhu 
m ajetkové h ra n ice ,  aktua lizace z i  borových 
elaborétO v  d é k e  8  km  v livem  KoPO nebo  kvOB 
eM uelUaci m ap . p o c M d ú . v y tv íe n í zéború stavby. 
Ú 0 2 I. ReaOzaee i řld íoéknnost

dálnice stan o ven í p růběhu m aje tko vé  h rá n c e  u  dopravn í stavby 
s  délkou  ie tře n é  hran ice  nwnimá I né 5  km , s  následným  
zpracováním  výsledků  fo rm ou zaborového e laborátu .

16 zá ř í 16 Řed ite lství s iln ic  a  d á ln k  ŮR - s  p ráva  C B , Lidická třk Ja  4 9 /1 10. 
370 4 4  č e ská  B udějovice . *4 2 0  3 86  7 92  111 , p o sta 9 rsd .cz

ano
0 3  3Ď 7A .B ,C
km  79.1>95,3 • Přesunuti a o véren í Z VS v íce  ja k  50 
bodl): l>OZl. R e e é u c * . řW c í Ónnost

dálnice o vě řen í, p řípadně tvorba  pro jektu  ne vybudován í vybudování 
ZM S u dopravn í stavby  dé lky  5  km  s  počtem  bodů m in im álně 
15

16 srpen  IS RedHeUtví sítnic e  dálnic CR -  sp ráva  Č B , lid K iká  tř íd a  49/110. 
370 4 4  Č eské  B udějovice , + 420 3 86  7 92  111 . p o s t a 9 r ^  o

ano
0 3  308 A .e  km  9 S .S -104.1 -  P řesunu tí a  o véřen í ZV$ 
v K e ja k  20 bodů; ÚOZI. fteakzace. říd ící činnost

dá lfiice O věření, p řípadně tvorba  pro jektu  na vybudován í v^Midování 
ZM S u dopravn í stavby  dé lky  S km  s  počtem  bodů m in im álně

8 duben IS Rechtebtví sán ic  a  dál nic ČR  • sp ráva  Č B , Lid ická tHda 4 $ / i l0 ,  
3 70  44 Č eské  B udě jov ice , + 420 3 86  7 92  111 . p o sta^ rsd  C2

1

ano
0 3  309/11 km  1 1 7 >  1 28 ,1 *  technické dom apován í.a  
kom p leU ce  Z M D ; ÚO ZI. Realizace, ř id íd  činnost

dáln ice techn ického  m apovaní dopravn í stavby  d é lky  m in im álně  S  km. 11 2 « ( n NOVáéC & R a rtn e r , s  r o . .  Fe ru cká  2 4 8 1/5 . 2 2 0 0 0  Praha 2. 
Hanuš F ran tiše k , !n8> ,'M ID  60$ 3 0 9 7 9 6 , h an u s9 n o vak*  
partner.cz

ano
P i í l O Ž U  SILN ICE l / U  (o tc N v .tS t rs k o iw ) 
km  O.CVl.S -  o vé řen IZ V S  2 2  bodó.technÍeké 
dom epovéní. a  kom pletace Z M D ; ÚOZI. Realizace, 
řM W  éinnosr

S iM ce 1. třídy o vě řen í, p řípadné tvorba  pro jektu  na vybudován í vybudování 
ZM S u dopravn í stavby  dě lky  5  km  s  počtem  bodů m«nimálr>é 
IS

$ srpen  17 PRAGOPRCÚEKT, a  s . ,  K  RyŠánce 1 6 6 8 /1 6 .1 4 7  $ 4  Praha 4. 
• 4 2 0  226 0 66  111 , m allbo;<£lpragoorojekt.cz

ano
D3 3 07  A , B .C  km  7 9 ,1*95.S, D om éřeni a  kom pletace 
ZMO cHe 6 2 / C I ;  Technické m apování dopravní 
stavby v  dé lce  18  km  dle B2 /C 1 ;  OOZI, ReaUzaee. 
řfOíd četnost

d iiréce ta c h n kké h o  m apován í dopravn í stavby  d é lky  m in im álně  5 km . 16 : iN 1 6 ftedlcelstvf séme a  dá ln ic  ČR  •  sp ráva  ČB , Lid ická třída 4 9 / u o ,  

3 7 0 4 4  č e ské  B udějovice . *4 2 0  3 86  792 l i t  p o sta 9 rsd .cz

ano
D3 3 08  A . 5 km  95 ,5*104 ,1  • D om ěření a  kom ple lace 
ZM D d le  d 2 /C l ; Te titn ické  m apování doptavní 
stavbv v  délce 9 km  dle 6 2 / C l ;  Ú O Z I Reakzace , řídíce 
ém no«

dálnice techn ického  m apován í dopravn í stavby d é lky  minimák>ě 5  km, 8 duben 15 Řed ite lstv í siln ic  a  dá ln ic  ČR  • sp ráva  Č 8 . U A ck á  tř íd a  49/110, 
370 4 4  České B udějovice . *4 2 0  3 86  7 92  111 . p o sta ^ rsd xz

ano
D3 3 08  A .B  km  95,5* 104 ,1  • S tanoveni průběhu 
mase Otové h ra n k e  s  aktua lizaci záb . e lsb o rá tů ; 
ÚO&, Rea lizace i ř íd íc í činnost

dálnice stan o ven í p růběhu m aje tko vé  hran ice  u  dopravn í stavby 
s  délkou  ie tře n é  hraníce rm nim álně 5  km , $ následným  
zpracován ím  výsled ků  fo rm ou  tábo rového  e laborátu .

8 duben 15 Ředitelství siiruc a  dá ln ic  ČR • sp ráva  Č B , U dKká  třída  49/110. 
3 70  4 4  č e sk é  B udějovice . +420 3 86  7 92  111 . p o sta ^ rsd xz

ano
Dálnice D3 úsek 306 ZVS Rea lizace j říd íc í Činnost, 
ÚOZJ. D oplnění zničených bodů, m ěřen í ZVS

dálmee O věřeni, p řípadně tvorba  pro jektu  na vybudovan í vybudovaní 
ZM S u dopravn í stavby  d é lky  5 km  s  počtem  bodů m in im aině 
15

$ červen  16 Ředitelství s iln ic  a  d á ln k  ČR  -  sp ráva  ČB , l id k k á  tř íd a  49/110, 
3 70  4 4  č e sk é  B udějovice , + 420 3 86  792 l i t  posta^ rsd .cz

ano

-  * •  *



M o d ře  • dop lA uJe u ^ a z e č

Osoba pro funkti Osoby specialisty zeměměřiče 1 • maximální počet osob aro tuto funkci: 2 osoby.

Seznam referenínich slu ieb  předložených pro účely hodnoceni: I evftcesKAvw 
I  C>eooMí lonO p(B 
I  CVpW>*|««e<«m 
I  g>etrw i<f»*fi'N n» jw

Jm é n o  a  o H Im tn i: ....... . .... .. .. .. . . . . ........... .. .. .. .. . 7/rfavivi*/» hnttfi' 10

Ná2s v  o  p o p is  ifu U b  o é p e v íé o iíó  H . z o Q á ^ i  
tíokum entoto

Typ p o íe m n í kom u m kan Popis é íň fíost! odborného  p trso n á iu  n a  z a k ó m
Oétke dopraw tťstavby  v 

km , n a  k t t ré  byty  
p o tky tovón y  sk d b y

Hotiim  ukoniartl p o sk ytovén í 
s lu iéb  reíevonZnrcA rh lo d iska  

hodnoceni (d a n .m isk .ro k f

K on takt dda je  n e  o lyednore/e (o fM á in i odřev, s íd lo , te le fon , 
a-mallf

Spínány
požadavky

0 1 0 11 91 .A  M ÚX B m e  jiti p r ic e  v  hata&lru 
nam cyftoftt v  ro isahu  iatřank hfam c v  souvislém 
cetku délky 7 km  s  rtisledným  zpracováritm 
laom etnekého p linu

dálnice práce v  katastru oam ovítoscí v  rozsahu le t ě n í  hranic na 
obvodu v  rám ci pozemkovVch úprav dálky 2  km  s  násJedným 
zpracováním  geom etrického plánu

červen 2 : PK OSSENDOlV s  r « . ,  TomeSove S03/1, 002 00 B rno , Bc. 
KateAna štastná, *42 06 05  272 674, stastria9pk-ossendorf.cz

Ano
6 a o d « M 4  zam éřani iň . tl/2BA Ivad  Veveřf -  Bystrc 
1 c y k lo s u ik : S v ra tccU  -  PÚ R . >C. p r íd u n y

sHnice l.t íldy tacim lekáho m apováni dopravní stavby délky m inim álné S km červen 2 1 Dopravoprojekt O sirava, M asarykovo namést) 3 /5 ,70 2  00 
Ostravě. 1 r^ . P4lp S tru h i r, *42 0  731 614 433, 
f jt ru h a rA d o m a .rz Atto

PoA ieni dat mobilfMhg m sp ovlm  • kontuntkacl 1. 
tAdy Pi w řiskeho  kraje
PoAiam  laserovýclt m raten a  panorainalicfcýclt 
snlmkO mobJInim m apovadm  Systémem ve  3 třldé 
přesnosti, pasportizace vybavertí komunlAaee, 
te c h rx M  m apováni télesa komurwkaeí 
Délka kom unikaddéO xm

sdnice l.lAdy vedení a  plénováni pro jektů sbéru d a t pom ocí m obilní 
m apoved jednodty za  úéalam  technického mapová ní dopravní 
stavby délky m inim áiné 20  km  nebo pasportizace vybavení 
kom uAftace dálky im m m áiná 100 km

94D červenec 2t VARS Sfim o a x .  Kroftova 80 . 616 00 Brno, ftráOr M ane 
AW tovská, *420 604 379 804 . m ane fH akovska9vars.cz

At>0
Sdrwo t/11 Mebory -  O t«řictaov)ce-|eodel 
chotoWTele
Techfudié m apováni d o p ravri stavby délky 6y8 Km.

dln lee l.tAdy technického m apováni dopravm  stavby délky m m m alné  5 Ion 6 é e rv e n e o l? IM DS Brno a .s ,  Olomoucká 1 7 4 ,6 2 7  OO B m o , ing. Bons 
PoslérM, 4 4 2 0 7 2 4 1 7 4 1 1 9 , fo slántb^ im o^ rno .eu

ánu
0  3S O tom ouc- htohetmce, ú te lová m a p a -  
podUatřy, fo to fram m etrrtíiézafn ifen lageodetieká 
dokum entace -  lecbm cké m apování 
TadvDcfcé mapováni dopravní stavby délky 30 Km.

dáln iM technického m apováni dopravní stavbydéJky m mim álné 5 km 30 Irstopad 19 Ředitelství ̂ Ink  a  dálnic C K  Správa Olom ouc, W olkerova 24a, 
7 7 9 1 1  Olom ouc, l r «  Hana Urbánková, « 42 0  SS5 7S9 311. 
hana.urbankovaCrsd  cz

Ano
D l  Sm o  výcltod -  Holubice, prozatímní úprava úseku 
•  0 U 5 P 4 IČ
TedwiKké m apování dopravní stavby dáOry 7  Km

dákáce lachnkliéJlO  rnapovaní dopravm  stavby délky m ram álité  3  km 7 červenec 20 PKOSSENOOftF s .r  o ., Tomešova S03/1, 602 0 0  B m o , Bc. 
Kateřina šťastna, 4 420  60S 272 €74 , stasm a9ok*ossendorf.cz

Ano
1/36 2noímo -  Haté
Tachm dté m apováni Oopravn stavby délky 7 ,3  Km .

siln ica LlAdy Cechnkkého m apováni dopravní stavby délky m inim álné 5 km 7 kvéten 16 ^K O36EN0ORF š  .r.o ., TomeSove 503 /1 ,60 2  0 0  B m o , Bc. 
KateAna šfastná , *42 0  603 272 674 , s t is ln a9 p k*o ssan d o rf a

Ano
V«3  BoAtov-Svítávfca -  M W /IČ
Tedvaefcá ma pování dopravní stavby délky L2 Km,

sB n Ice i tAdy te d vM M h o  m apování dopravní stavby délky m tnimálné 5  km 12 prosinec 20 PK OSS6NE>ORFs r  Tom elova S03/1, 602 0 0  B rno , Bc. 
CateAna šfastr^ , *42 0  6QS 272 674, stastrta^pfc-ossendorf.cz

DS Oprava AB vozovky km 7 6 ,3 7 0 -6 4 ,7 6 6  U P  
•éetné vá tv i M UK SO
rao ha ítté  m apovaní dopravní stavby délky & 4 Km .

dáW ce technického m apování dopravní stavby défky m m m álné  5  km 6 srpen 2 1 AD>ASIA s .r .o  ,  Pem erove 6 5 9 /B la , 186 0 0  Praha 6 , Ing, 
M iroslav Vétrovský, *42 0  7 3 0 1 9 0 19H 
m iroslav vetrovsky9gm ail com

Ano



M eM n i m apovin i hom unik jc í 1. TřfdvJ<h<rfesl<éM 
Kra^
sM r dat poinocJ mob**r>( m apovací jednotky za

sftrtieel.iAdy vedení a  plá rtová n i projektO sběru dat pomoci m obilní 
■ iá p e * d  jednotky ze účelem  techvckého  m apování doprevní 
s iv A v  délky m inFmálná 20  km  nebo pasportueee vybaverx

1426 srpen 2 : VIARCmtHOL, sp d  sru»  ,  HouOova I S ,  IB S  OO Praha S, Petr 
N euvtrt *42 06 02  378 610, n euvir^ ^ vlakom ro l.cz

iw n im é W  20  km  r« b o  pasportizace vybaveni
Ano

fm é n o  Q x fřiim tn i; Z isk m v tfi b o ó k 10

N d iev 0 popis slcfieb odjpoMVe/le/ i í  Í J . t o i ů t w i  
doku m tn tee t

Typ  p ó ltm n f kcm unikoee Pop is  S n n o s t i odborného  perpomrlu no n k ó to p
ĎéHta doprovnlstovby v 

km , (19 k te ré  byly 
poskyf eveny  s lu iby

P otům  ukončení poskytován/  
síw iebre/<v90(nk;b  zhledísico 

hodnoeeni id tn .m is k .r o k )

Xenrekť l id o jt  na o O / td n o tM  (o fit íá b tlo ó ttv , sbí$o, to ltfo n , 
t t n o i l }

Splněny
požadavky

Obctivat m ís ta  K rilO v  D vůr, sD fiK tn  tP W y - l Etapa, s iln ice l.třldy práce v  katastru nemovrtosti v  rozsahu Setřeni hrante rw 3 ř l je r ta i M ěsto Králův Dvůr, nám ěstí U k u  129, 2 6 7 0 1  Králův DvCr, Ing ano
Modernizace trati &evélir>-Veself. Část H on ičce-* 

Setřeni nran< přeložek kom  unik ad  a 
nadiezdu nad novou žekzmčrM trasou D^lka hranic 
v ic c |e k S k m

sMriFce f.lřidy práce v  katastru nem oviiosti v  rozsahu Setřeni hranic na 
obvode v  rámci pozernkovych úprav délky 2  km  s  následnvm 
zpracováním  geometrického plár>u

S prosinec 2< EUROVIA CS, a  s ,  Závod Zelezničrtl stavby, Brož^tova 664 , B30 
09 Pardubice-Polabiny, I ng. Kryátof Kohoutek, •4 2 0  466 046 
662

ano
Serfent hranic komunikace B ftsM  -  Kunice, následný 
SP

p rácev  katastru nem ovH ostfv ro sa h u  Setření hranic na 
o S o d v  v  rámci pozemkových uprav délky 2  km  s  následným 
KM arTw inÉn ■eoreetnrW hn nláiMt

5 b řezen 20 Krajská správa a  údržba s iln ic. Z bo rovsk i 11, ISO  21 Praha S, 
ln | .  Ján  Kukura, *42 0  606 059 214 , ja n  k u k u r a ^ u s  tz

ano
U  ' S U k a  • k ř i io v l lk l  I I / I I S ,  Ú 0 2 Í-0 , T [» s IM c e lt f ld y le d tn ické M  m apování dopravní stavby délky m íoim ál ně B km s srpen IB ředitelství siln ic e  dálnic ČA, Práčská 3 3 3 8 /3 ,106 0 0  Praha 10. 

M ane Poláková. •4 2 0  261 2 1 1 S66, p osta^ rsd  í;z
ano

Zpracováni OZMD Dálmce D8 B0$ Usvoslce • 
Achlovice

dálnice technického m apováni dopravr>l stavby délky m mim álné 5 km s p ro s*n ec ll Aed te iatv í siln ic a  dalruc ČA. Na Pankráci 5 46 /5 6 ,1 4 0 0 0  
Praha 4 , Ing D uU n  Blažek *42 0  261 211 B66. posta 9 r$ d  cz

ano
l/SO * Bučovice o b chvat z am íře n i pro projektové 
účelv

s U c e l .tn d y technického m apováni dopravní stavby délky m ínm álné  5  km 5 srpen 20 AedHelstvi sikác e  dálruc ČA, Na Pankráci 5 46 /56 ,1 40  00 
Praha 4 , Ing. Ale3 Karda ^420 261 211 86 6 , posta^ rsd .ítz

ano
I/2Q Setření h ra iv ca  následné vyhotoven iGP pro 
p>m

Sélnke l.tAdy práce v  katastru nem ovitosti v  rozsahu Setřeni hranic na 
o ffrodu v  rám ci pozemkových úprav délky 2  km  s  následným 
rnracnvánea renmeWrteho niámi

33 listopad 2 1 Reponi s  r .o ,, Ma Zelince 1 16 7 ,7 5 1 3 1  Lipník nad Bečvou Jan a  
BadžgoAová

ano
i/ lA  a  1/16 Setřeni hram c S následným  vyhotovením 
GP

Sámce l.třfdy prače v  katastru rremovitostí v  rozsahu Setření hranic na 
obvodu v rám ci pozemkových úprav d é lky  2  km  s  následným 
ze m fP v ifiÉ n  aaom ntrW áálei nlánu

22 n sto p ad l? AadttalstvIsUrwc a  dálnic ČR, Na Pankráci 5 4 6 /5 6 .140 00 
l^aha 4 , *42 0  261 2 11 866 , p o s la9 rsd .cz

ano
D3 m obil mapirtg, D 307 dálnice vedení a  plánováni pro jektů sbén i d a t pomocí mobilní 

m epM ad  lednotky za účelem technického m apováni deprasmi 
ftavby d é lky  m k iim iin é  20  km  nebo pasportizace vybaveni 
kooMAftace délky m iním álné ZOO km

24 prosinec 13 ftedhetetví siln ic a  d á h k  ČA, Na Pankráce 5 4 6 /5 6 ,140 00 
PratM 4 , tng. Mardna Poláková, •áZO 7 27  925 7SB. 
m artina,polek9va#rsd .c2

ano
P o A e n I dat m oM nim  m apovacím  systém em  pro 
pasporty m ěsta Břeclav

siln ice i.T fUy vedeni a  plánování projektů sběru d a t pomocí mobénf 
m apovad jednotky za  účelem  technického m apováni dopravní 
st*»b r délky m inim álně 20  km  r>ebo pasportizace rybavem  
kom unftace délky m inim álně 10 0  km

124 duben 19 VAAS Brno a .S ., Kroftova 90 , 616 00 Brno, ANDr. Mane 
FHakovská, *420 604 379 804, m ah e .n ako vska9va rs .c z

ano



Seznam  referenCnIch služeb předložených pro ú ie ly  hodnoceni:

M o d ře  •  d o p lň u |e  u c h a ze č

Osoba oro funkci Osoby specialisty zeměměřiče 2 • maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

I evftoeaauNC
I o c m m  pcommm

Im é n f t  rt n f í í m ^ í : yrrJm n vrli Ihv IiV 10

N ó t9 *f 0  p o p is  s f u i t b  o t ip o v id o jid  i l .  $ .$ ,  zsdévoe/ 
(lokum en toee

T y p  p o te m n i kom u n ikace P o p is  í ln n o s t i  o d b o rn é h o  p e rso n á lu  n e  ze M zc e
O éiko  d o p ra v n í s ta v b y  v  

km . n a  k te ré  b y ly  
p c s k y f evd n y  služby

Po tům  u k o n če n i p o sk y to v á n i 
s lu U b  re levo n tn ieh  t  h led iska  

hodnocen/ / ó e n .m is k .r o k )

K o n ta k t  úd a /e iro  oO/ednore/a fo /íríó /n í n á ze v , s id fe , te le fon , Splněny
požadavky

M a p o v á ' z e le n i vybraných  č is t i  dáiničTN s i t ř  -  D l . 
D 2 .0 3 S . 0A$

d iln c e p r ic e  v  ob lasti dá lkového prčzkum u zem é. ze im en a  v  ie lecké  
ste reo fo togran im etrli za  v y u M i p ilotovanvch  i bezpHotních

vS e tn é  návrhu  le tu . p ro vád ěn í a  vyhodrtocení n a  p lo le  
n rú n iá ln é  I x  lO f) ha

295 květen  20 6EO D RO M  S ,r .ú .. H lavn í 133/32 . 6 64  4 8  M o ravany . á\g. hřl 
Habrovec. +420 6 04  2 35  8 5 1 . h a b ro v e c ^ g e o d ro m a

Ano
Vysofeorychtostn kondor tr s té  úseku Praha 
B ich o vtce  -  PoKčanv

práce  v  o b lasti dálkového průzkum u zem ě. ze jm ěn a  v  le tecké  
stereo fo togram m etrv  za  v y u ž it í pHotovar>ych i bezpdotnkft 
letounů vč e tn ě  návrhu  le tu . provéděrtí a  vyhodnocen i na (rioše 
ffltw raá lně  I x  10 0  ha

38 červenec  2 t C S T O i 9 .S .  Kundra tka  1 7 ,180 8 2  P raha  8 . Ing  Ja roslav  
Kocián. M BA , +420 602 461 653 . ja ro sLav .ko d an eg e fo s .cz

Ann
Vyeokorychlostn i koridor tra té  úseku Praha 
úy  sočeny -  lovosJce

p ráce  v  o b la s ii dá lkového prúzkuržu  zem ě. ze jm éna v  le ie ckě  
stereo fo togram m etrii za  v y u iA i p ilot ova irých  i bezpáotních 
k to e n ě  vče tn ě  návrhu  le tu . p rováděn í a  vyhodnocen í na ploše 
r w M M M  i J i  1 0 0 1«

38 Červen 2C 6 £ F 0 5  a .s . .  Kundratka 1 7 .1 8 0  82 P raha  8 . Ing. Ja roslav  
Kocián, M BA . +420 6 02  4 61  6S3 . ja ro s lav .ko c ia n P g e io s .cz

Ano
RozUřenJ d á N e e  O l  stavby 0 1  C a i7 1 . D l
0 Í1 9 1 .B . D l  01511  -ak iu aU zace  
ic tu fu m m e tn c té h o  zam éřen t geodetické z v n i ř e n

< U » K e pááce v  o b lasti dá lkového průzkum u zem ě. zejrrténa v  letecké 
stafecřoW graa irw eW i za  v y u ž it í p ilotovaných i bezpéotnich 
letounů  vče tn ě  n ávrh u  le tu . p rováděn í a  vyhodnocen í n a  p M e  
BMMeaébtl 2x  U » h a

21 leden 18 ře d ite ls tv í sMnle a  dá ln ic  Č R . Závod B rn o , Š u m avs id  524/31 , 
6 02  0 0  B rno . Ing. Sylva čerrvá. + 420 725 0 $ 8  694 ,
»yhra. ca ro ap rad .cz

Ano
0 3 5  3S0S .2  K W o v  -S lav o rtif l, 1 .  t t a o i ,  O ^ I Č d éM ce techn ického  m apován í d o p ravn í stavby  dé lky  m in im álně 5 km S červenec  21 Doprawoprojekt O strava  a . s ,  M asarykovo  n ám ěstí 5 /5 .7 0 2  00 

O strava . Ing. P e tr B ijok . + 420 73 1 6 S5  0 11  p .bgokpdpova .cz
Ano

Geodacidré zam iře n i 
sil. 11/384 hrad  Veveří 
-  Bystrc  a  cyklostezka 
S w a te c k i -  DUB. iC  
nrúxkitiTiv

sHnIce 1 třídy techn ického  m apován í dopravn í stavby  dé lky  m in im álně S  km 7 Červen 21 D opravopro jekt O strava  4 4 . ,  M a sa r^ o v o  rvám istí 5 /5 ,7 0 2  00 
O strava . Ing. FiHp S truhár. +42D 7 3 1 6 1 4  433 . 
f .s tru h arp d p o va .cz

Ano
S fk w c  l / l j  Nebory -  
O ldřlchevw e -  geodet 
zhotovitele

sifn ice l.t f íd v lechrHckého rrtapování dopravn í stavby deHcy m lnlirválrtě 5  km 7 červenec  11 IM OS B rno  a .s . .  O lom oucká 174 . 627 OO B rn o , Ing . Boris 
F o s iá n l+420 7 24  174 115 . to s lan cbp im osbrn ae u

Ano
D l  B rno  vý ch o d -  
HoKjMce. prozat/mni 
úprava ú seku  -  DUSP
*  rt

d á lnke techn ického  m ap o ván íd o p ravn ístavb y  d e k y  m in im álně  5 km 7 červenec  2 C PK  05SEN DO RP s .ř .0 . ,  ro m ešo va  5 0 3 /1 ,6 0 2  DO Brno . Bc. 
K a te řM  š řa s ln á . *4 2 0  6 05  2 72  6 7 4 . stastnaPpk> ossendorf.cz

Ano
1/38 Znořm o -  Haté siM e e  l.třídy technickáho  m apován í dopravní stavby  délky m in im álně  S km 7 květen  Id PK  05SCNDORF s .r .o . .  Tom ešova  S 0 3 /1 . 602 0 0  B rno . Bc, 

Kate íina  š ta s tn á . + 420 605 272 674 , stastnappk>o&$er>dorf.cz
Ano

1/43 B on tov -S v n a v k a  
-D U R / IČ

t l M n  l.lH dy ech n ickéh o  m apr^artí dopravrv  stavby  dé lky  m in im álné S km 12 p r o s i l i  2C PK  OSSBNDORF s .r .o . .  Tom ešova S 0 3 /1 ,6 02  0 0  B rn o . Bc. 
Kateřina šťastná , + 420 605 272 674 , s tastrtaPpk-ossendorf.cz

Ano

'



n  n ř ilm ^ n i' 2 ísáom řcb bodór 10

N á z tv  a  p p p it  s lu i t b  o d p e v íM JM O . S J ,  la d á v a t í  
^ ku m en to < 9

Tyo  p e itn tA Í  k o m u ftíkú tt P o p u  i in n o i t i  odborného perso flé/u  no zo k á te s
O élko  d o p ra v n í sZevby 

k m , n o  k te ré  ty fy  
p oskytovány i l iň b y

v D a tum  o k o f i i t n i  p c ik y to v ó n í  
s lu íe b  ro tevo n tn ích  z  h led isko  

Aodfloce/i/ (d f f í .m is k . fo k }

K o n ta k t ú d o ^  n a  o b je d n a te le  (o f lo Ió M  o dzev , s íd lo , te le fo n , 
e-moHi

Splněny
požadavky

l/SS  FrenS iá t p . R a d h o k im  • Vléoviec sHnlce l.třídy techrackého rnapová nf d o p ravn í stavby  d é lk v  m invná lně  5 km 5 kstopad 20 A siM d stv r sDrnc a  dálnu: C r ,  Ná Pankráci S 4 « / 5 6 .1 4 0 0 0 ano
1/2 0  Losm á -  ob-u2n< khSovstka siln ice l.lř íd y tecfwMáiého m apovan í dopravn í stavby  d é lky  m in rná ln é  S  km 6 bFezen v S JD O P  Fizeů  • 230 , H usova 71 , 3 0 1 1 7  PlzeA , Ing. O U  Helfer, 

« 42 0  60$ 2 29  0 6 9 . ote.heDeráa sudoo.cz ano
1/21 Nová Hospoda • Kočov sHniee l.lh d y techn ického  m apován í dopravn í stavby  d é lky  m m im álné 5 km S listopad 20 á e d ite k tv í sHntc a  dálruc ČR, SPRÁVA P l Z ^ .  K řím a iého  37 . 

301 00 n ze A , U rch a i Bárta , *4 2 0  2 6 1 2 1 1  866 , p o s la^ rsd .cz
ano

1/^7 Jafcová -  OystP^Ka, lachn ické  mapována siln ice l . t U y (ed w ld c é h o  m apováni dopravn í stavby  d é lky  rrUnimálné S  km s duben 2: ftedttelstvf siim c a  dálnic Č lU K ín sk á  1 7 7 ,7$7 C l  Valašské 
M ezlW f, M ^r V á d a v  C hajd rna , *4 2 0  2 6 1 2 1 1  866, 
B osca9rsd .ez ar>o

0 $  kn i 87 - 1 0 7 ,  n á le t a  vyhodnocen ' zm ěn ob jektč dálrace lechm ekého m apován í dopravn í stavby  d é lky  m m im á ln i 5 km 20 srpen  2( A e d i IK t v i  sán ic  a  d á M k  Í R .  Na Pankráci S46/SS , 1 40  00 
Praha 4 . Ing . M artina  Po láková , « 4 2 0  261 2 1 1 8 6 6 , 
o o sta9 rsd .cz ano

Zam éřen l a  vyhodnocen i náva jJe iho  s lávu  skalmd^ 
m asn á  pro .Z vý ie M sta b iK tv  skalních m asn ú  tia tra t 
Strakceuce -  V o la ry '

p ráce  v  o b lasti dá lkového průzkum u zem é, ze jm éna v  letecké 
stereofotogm m m etm  za v y u iW  páotovartých i bezpáotníeh 
letotirvů W etn é  návrhu  le tu . p rovádén í a  vyhodnocen i na p lo le  
m m im éiné 1 x 1 0 0  ha

Kstopad 21 S2DC -  SŽG, V áclavkova 1 6 9 /1 ,1 6 0  OD P raha  6 • D ejv ice . Ing. 
O n d ^ j Č ervenka , *4 2 0  6 06  6 7 1 9 $ 0 , če rvenka  ̂ szd c c ž

ano
0  4 8  B ilo K n  -  R yU , Techn ická m apování dálmce te ch fw ké h o  m apování dopravm  stavby  dé lky  nvntm álné S  km 5 březen  2 1 DOPRAVOPROJEKT O strava  a .s . ,  M asarykovo  nám éstí 5 /5 , ^ 2  

0 0  O strava , Ing. M artin  S taněk , *4 2 0  7 7 7 1 1 6  230 , 
m .$ ta n « k 9 d o o va .o ano

0  4 8  O ilo tín  “  Ryb í, le tecké snimkovárM dálTHce práce  v  o b lasti dá lkového průzkum u žerné , ze jm éna v  letecké 
ste reo fo ro fracnm etm  ze vy u ž it í p ilotovaných  i bezpdotnfch 
letourvů v č e tn i  návrhu  le tu . p rovádéní a  vyhodnocer>i n a  p lo ie  
irM m á ln é  I v  io n  M

březen  2 1 OOPAAVOPROJEKT O strava  a . s .  M asaryko vo  rvam éstí3 /$ , 702 
0 0  O strava . Ing. M artin  S taněk , *4 2 0  7 77  116 230 , 
m .star>ek9dpova .cz

ano
OOZI *  Zpi‘a c o v in í DZMO Dáin>ce 0 6  8 05  lo vo s ice  “  
Aeh le ince/ le tecké  sn im keván í

dáln ice p ráce  v  ob lasti dá lkového průzkum u zem é, ze jm én a  v  letecké 
stereo foCogram m atri za  vy u ž it í p ilotovaných  i bezpáotnich 
letounů vče trw  návrhu  le tu , provádér>í a  vyhodnocen í n a  ploše 
fiW É m á ln é 1 v 1/ in h a

pros»r>ec 18 A c d lle lg v l sU nk a  dá ln ic  ( r .  N .  P .n k rá c i S 4 6 /5 6 ,140 00 
Praha 4 , lr,g . D u U n  B la tek , ,4 2 0  2 61  211 866, 
dusán .b la zek9 rsd .cz

ano
rú  Détm arovice -  Petrovsce u Karviné -  státn í 
h ra r-ce , ná le t a  vyhodnocení

p ráce  v  ob lasti dálkového průzkum u žerné, ze jm éna v  letecké 
ste ree fe to g ram m etrk  za  v y u ž it í p ilotovaných  i bezpUotmch 
e tou n fi véetná  návrhu  l« lu , p rovádén í a  vyhodnocen í na p lo le  
m M raá ln á  I x  LOO ha

srpert 19 SAGASTA s .r .o .. N ovodvorská 1 0 1 0 /1 4 ,1 4 2  0 0  P raha  4 , ír « .  
EmH špaěek. *4 2 0  2 6 1 3 4 4  100 , in fo ^ sa g a sta  cz

ano

.



Seznam  referenčn ích  s lu ie b  předložených pro účely hodnoceni:

M o d ře  • d o p lň u je  uctiazeČ

Osoba datový analytik/geomatik -  maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

I evAúeaMUNC
I OB<iwI »fn Ke ofo

Jm ^ n o  0  o fiim ^ rú : T í ik o n é fh  hftfifi 10
N Ó K V  0  p o p is  s lu ie lf  o d p o v fd a jk i H . 8 .3 . to d á v o tt  

do ku m en ta e t
Typ  poaem nr k o m u n ík o tt P op iš  iín n o sU  o d b o rn é h o  p e rso n á lu  n o  to k á n o

D é lko  doprowfr s to v b y  v  
k m , f ío  k t t r é  b y ly  

p o sk y to v á n y  s lužby

O o lu m  o k o o ie n i p o sk y to v á n i 
s íc f/eb re íevcn tfl^ ři z h M i s k o  

h o d n o cen i

řrontokt ú d a je  o o  o b /e d n o tt íe  ( ^ e l č M  n ó ie v .  s id fe , teře/on, 
e-m ail)

Splněny
požadavky

Pesporty • rea lizace  a  úOržDa pasportO m ésta 
H um po lec v ie tn é  pasportu kom unikaci

p ráce  v  zad áván í a  se stave n í pasportn ícn  d atab ází d le 
datových  předpisG v  rozsahu Šetřem  dé lky  kom urvkace i ú  km

březen  11 M ěsto Hum polec, H orn í nám ěstí 3 0 0 ,3 9 6  22 Hum polec, Josef 
iOzl, M 2 0  7 77  3 47  5 0 8 , jo sefgual9m eslo< hum oo íec.cz

ano
Pasport kom unikací Chom utov práce  v  zad áván í a  se stave n í pasportr> í^  databázi d le 

d a tm ý t f) p ředp isů  v  rozsahu ie tře n í dé lky  kom unikace 10  km
Hstopad 20 S ta tu tá rn í m ěsto  C hom utov, Zborovská 4 $0 2 , 4 30  2B 

Chom utov, Szúcsová Irena , +420 6 0 1 1 2 2  426 , 
i.M U ceova#chom ut6v-m ěstn .rr ano

D TM M  realizace a  úOrfba pasportO m é ita  
Kam entce/Upou. v t le ln i paspo rlu  kom unikací

práce  v  zad áván í a  se stave n í pasportntch databází d le 
datových  předp isů  v  rozsahu Ie t ře n í dé lky  kom unikace 10  km

p ro sk vK  l i M ěsto  Kam enice nad Lipou, Nám , Č sL  a rm ád y  5 2 ,3 9 4  70 
Kam em ce isad Lipou, In f .  Karm  Vovsová , ce l; +42Q 7 24  122 
109 lw fn .v o v M v a # k a m e n ic e n l.a árto

E M S K  {EkTOf n í M apová Služba pro £ ,ON P is lrib vce ) práce  v  sestaven í, zadávána a  v lo žen í databázových  sestav 
datových sad d o  In fo rm ačn ího  systém u

HstopadžO k ite lis . s . r .0 .  T říd a  N árodn í svobody 2 0 9 /2 3 ,3 9 7 0 1  Písek, 
• 4 2 0  9 90  0 2 8 , in te k s^ in ie lis .e z

6-PO “  In fo rm ačn í Systém  Provozn i dokum entace 
re d m í W N

p rá c e  v  sestaverW, zadáván í a  v lo žen í databázových sestav 
datových  sad  d o  m fo rm a M h o  svstém u

duben 21 CSPS a . S ,  E lek trá renská  7 7 4 /2 ,1 0 1 5 2  P raha  10 . +420 211 
0 44 11 1  rw K ^ r e r K n z ěfW

J A P  ČEPS ptáče  v  se stávan í, zadáván í a  vfozen í databázových  sestav 
A c o v M h  sad  dn In fo rm ařn Ev } tvsténu i

če rven  ] ] ČEPS a . s ,  E lek trá renská  7 7 4 /2 ,1 0 1 5 2  P raha  10 , + 420 211
0 44  111 r M w J t r M K r r ano

E xp ort dat správce pro nap lněn í krajských OTM práce  v  sestaven í, zadávám  a  v lo žen í databázových sestav 
datových  sad do inform ačr\íhú systém u

březen  21 £ 6 .0 ,a 4 , ,  lid ic k á  1873/36 , 602 0 0  B rn o , +420 8 0 0  773 322 , 
in fe ^ e o n .cž

U tilityReport -  hrom adné podale lria  žádostí o 
vy jád řen í k  ex istenci s í l í

p ráce  v  sestavenC  zad áván í a  v l č e n í  databázcrvých se s la v  
datových sad do in fo rm ačn ího  systém u

prosinec 20 HLAVN Í M ĚSTO PRAH A , M ariánské  nám . 2 / 2 .1 1 0  01 Prahá ^  
• 4 2 0  236 0 0 1 1 1 1 , m fo ^ p ra h a  eu

UtiH tyRepori -  hrom adná podatelna žádostí o 
vyjádřerW k  ex istenci sítí

s rá ce  v  sestaverrí, zadáváru a  v lo žen í databázových sestav 
datových  sad d o  In fo rm ačn ího  systém u

f S « n U Krá l V y M i iu .  Ž Iřko vs  1 S8 2/S7 , SS7 33 Jin teva, '~120 5 64  602 
1 1 1 ,  posta CHir>vysoona cz

ano

ano

EMS -  E xte rn í M apové SkJŽba sráee v  sestaven í, zadáván i a  v lo žen í databázových sestáv  
dacevých sad  do in fo rm ačn h o  systém u

le d ín  2 1 Tep lárna P ísek  a .s . ,  U Sm rkovrcké sH nke 2 2 6 3 ,3 9 7  0 1  Písek, 
+420 382 7 30  155 , sm o ía rS tp i cz



J m é n o  a  o fU m o n í: U s k o n M i bnd íi: 10

N ó t fv  0  p o p is  s lu žeb  o d p o v fd a jM  H . 6 .3 . zod óvo ei 
d o k u m e n tn e

Typ p o ie m o i kem un lkoee P o p is  fm n o s t i O dborného  persond ío  n o so k Ó K e
O élko d o p ra v n í s ta v b y  v  

km . 0 0  k te ré  b y ly  
p o sk y to v ó n y  s lužby

O otam  u k o n ie n i o o sk y to vá n í 
s lu žeb  re le vo n tn ich  i  h led iska  

h o d n o een i

K o o to k t údo/e  n o  o tyéd m ite íe  (o p e fó M  n é z e v , s íd lo , te ie fo n , 
e ^ o i l )

Splnény
ppžadávky

Pftipo fty  kAm untkaci ze lené . V O  v  M ésryse  K arlite jn p ráce  v  zadáván í a  Sestaveni pasportn leh databází d le 
datevVcb předpisů v  rozsahu  še tře n i délicv kom unikace 10  km

Eerven  17 M ís to  Pk o v ,  o lm ís t l  Svobody 3 2 0 ,3 9S  0 1  Pk o v ,

kňO---------------1

Ano

ttfiB to  Pacov • d o d in i  p a ip o rtů  a  m odulů (^ A 5  (VO , 
OTMM.MIC. P2) vč. pasportu  kofm in ilc jcj

p r á o  v  zadáván i a  se stave n i pasportm ch databází d le 
datových  předp isu  v  rozsahu Setřen i dé lky  kom unikace 10 km

zá ř i 16 M ésrys K a rB te ;n , 2 6 7 1 8  Karlš te jn , p . Ram pas. *4 2 0  3 1 1 6 8 1  
213

S-PO  -  In fo rm ačn í Systém  Provotn I dokum entace 
<re<denWN

práce  v  s e s ta v e n i zad áván i a  v lo žen í databázových  sestav 
datovéch sad do r to m w č rd h o  avstému

duben 2 : C6PS a , s . ,  E lek trá renská  7 7 4 /2 ,1 0 1  52 P rah a  10 , +420 211 
0 44 11 1  m K t f r e n < m Ano 1

FM S (Cxtem t M apová S lužba p ro  E .O N  ČR  / 
Distribuce)

práce  v  sestaven í, zadáván i e  v lo ie n í databázových sestav 
datových  sad d o  m form ačn iho  systém u

prostnec 18 E.ON CesVá repubkka. s  r .o ., f .  A . G erstn e re  2 1 5 1 /6 .3 7 0  43 
České BudéJovjce. *4 2 0  8 00  7 73  3 2 2 . in ío ^ e o n .c z

Ano
EMS18 (E x te rn í M apová S lu lb a  pro E  ON D istribuce) práce  v  sestaven í, zadávám  a  v lo žen í databázových se s lav  

datovV tí) sad  d o  Inform aCriá io  svstém u
listopad 20 In ie lis . s . r ,p .  T říd a  N árodn í svobody 2 0 9 /2 3 ,3 97  0 1  Písek, 

+420 380 9 9 0 0 2 8  .  in ttU se fn te lis .e z Ano
EM S2 1* (E x te rn í m apová Sktžba pro EG .O . a .s .) p rá c e  v  sestaven ), zadávám  a  v lo že n i da labazových  sestav 

d iC w v ď ) sed  do M erm e čn ám  tvczémn
tistopad 20 ln te lis .s .r .o ,.T 7 fd a  N árodn í svobody 2 0 9 /2 3 .3 9 7 0 1  Písek, 

+420 3 8 0 9 9 0 0 2 8 . m te lt t^ In tH tt r? a>v>
SOéf n M te m n í vedem  0 2 práce  v  sestaven i, zadáván í a  v lo žen i databázových  sestav 

datových sad do In fo rm a in ih o  systém u
únor 14 WD1S a .s „  5 .  kvétna 16 . 2S2 4 1  D o ln í B řežan y , * 4 2 0  241 910 

336*7. info^vydiS.CZ
Ara

GEOOATA on*hne e-UtMItyReoort v i .  datovýcb 
služeb iCrait VvsoAna

práce  v  sestaven í, zadávám ' a  v lo žen í databázových sestav 
datových  sad d o  in fn rin á in fco  svstém u

h je n  16 K r . i  Vysočm a, JO lio v s  1232/57 , 5 87  33 Jih lav a . .4 2 0  5 64  602 
111 rv )staM rr.w < oc ina4 Z

EM5 e*LltH ityReport E.ON H U  • p rovot práce  v  sestaven í, zad áván i a  v lo žen i databázových  sestav 
detovych  sad  d o  in fo rm ačn iho  systém u

prosinec 18 G O *Serv«e  M érndki Szol^ áltató K ft ., Bosnyak té r  S . 1149 
Budapest, M adarsko . * 3 6 1 / 3 3  3 3  000 , 
e iie k e s ite s9 c e ( in fo n n a c io .h u

•  a a
VSE sb é r a  datové zpracován í nadzem ních vedení 
W H

práce  v  sestaven i, zad áván í a  v lo žen í databázových  sestav 
datových sed do inform aEAÍho svstém u

záři 16 HRDLIČKA -S LO V A K IA  s .r .ú . .  M oyzesove 4 6 .0 4 0  01 
K o š ice .*42 15 !t7  7 M n 4 3  U i fn A V r t M a  sk

1
Aa a

— ---- --



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a 
zpracování geodetických podkladů pro Digitální 
technickou mapu ŘSD západ / východ*

* Nehodící se Skríněle

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických 
podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD západ / východ*

, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace 
zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již  v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je  tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky - výkon pozic;

a) Specialista zeměměřič - vedoucí týmu,
b) Specialista zeměměřič - zástupce vedoucího týmu.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

Přílohy: bez příloh

Stránka 1 z 1



FORMULAR 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pio regionáktí rozvoj 
Operoinf program Podnksif 
a novace pro konkiirericcscKaprxost

Společnost GB-geodezie, spol. s r.o., vedoucí společník „Společnost MOR-ČE 2022“ se 
sídlem: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno -  Slatina, CZ 
IČO: 26271044
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41159, 
Jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na geodetickou 

podporu pro pořízení a zpracování geodetických podkladů pro 
Digitální technickou mapu ŘSD západ / východ*
* Nehodící se šhiněle

ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2021-038411 (dále jen .■dodavatel“').

I)
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

v
ICO (pokud bylo přiděleno) 

a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

Bez poddodavatele - -
Bez poddodavatele - -

Bez poddodavatele - -

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je

Stránka 1 z 2



EVROPSKÁ UNIE 
Ewopský lofKl pro rígionální rozvoj 
Opefsíni progiatn Podnikáni 
a inovaco pio konkuienoest̂ pnosl

povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikoval osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalílikacc, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby
Netýká se. - -
Netýká se. - -

Netýká se. - -

. . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .... . ................ ................... .........

...........
......
.... . . . . . . . . .................. 
............... ... . . .....

...... ......................... . ..... 
...........................................

Přílohy; bez příloh

Stránka 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální itHvoj 
^araáni program Podnikáni 
a inovaco pro konkurcncescnopnost

FORMULAR 2.2.3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost GB-geodezie, spol. s r.o., vedoucí společník „Společnost MOR-ČE 2022“ 
se sídlem: Turanka 1521/92b, 627 00 Brno - Slatina,
IČ: 26271044,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41159,

jakožto účastník v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických podkladů pro 
Digitální technickou mapu ŘSD západ/ východ*

* Nehodící se škiiněíe

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
(dále jen „účastník'*), tímto prohlašuje, že pro účely poskytování služeb disponuje 
následujícím technickým vybavením:

Vlastní (V)

MINIMÁLNĚ rOŽADOVANÉ Typ/Model
Počet Stáří

nebo
najatý (N)/ 

a%(Typ/ Výkon/ Kapacita/Stáři/Kusy) kusů pro 
zakázku (roků)

vlastnictví

A) SW SW /
CAD aplikace s možností výstupu ve fonnátu Microslation 10 V/100
DWG, DGN nebo DXF /  min. 5 ks licencí 
s možností souběžného využívání Bentley 38 N

Microstatinn VSi

Bentley Map 
PowerView 48 I V/100

Mgeo 5 V/100

Kokeš/Misys 7 1 V/100

Proland 7 1,3 V/IOO

Program pro geodetické výpočty /  min. 5 ks 
licencí s možností souběžného využívání

Groma 27 5 v/100
Kokeš/Misys 7 1 v/100

Proland 7 1.3 v/100
Programové vybaveni (technologická linka) Agisofl Metashape 2 1 v/100
pro zpracováni standardních sad měřických Professional
leteckých snímků z velkoformátových kamer Edilion
do podoby ortofotomap /  min. 1 pracoviště

Open Roads 3 1 v/100
Designér

P1X4D I 1 v/100
Internranh 

Imanesration v 6.1
16 8 N



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pra regionální rozvoj 
OperaSní program PoSnScánl 
a Inovace pro konkurencoscfiopnosi

Programové vybavení (tecimologická linka) 
pro zpracování scanovaných dat. fotodat 
zachycených se scanováním, interpretaci dat

Trimble Business 
Center

1 1 V/lOO

včetně vektorového vyjádření /  min. 1 Triiiihle Riismess
1 I V/lOOpracoviště Center + Trimble

Realwoiícs

Programové vybavení pro zpracování a 
vyhodnocení bodových mračen a 
panoiamatickýcli snímků do podoby

Gisoft Panorama 
studio.

1 0 V/100

vektorového /  plošného vyjádření /  minimálně Gisoft Panorama 0 V /1001 pracoviště editor 3

Programové vybaveni pro zpracování a SIVISSD, c/altwi
V/100vyhodnocení standardních měřických pořízeni 16. 5.

1 I

leteckých snímků do podoby vektorového / 2014, záznam o
plošného vyjádření/minimálně 1 pracoviště majetkové evidenci 

l2l:VjOI4,

SW ImageSlalion 
Stereo Display, 
datum pořízeni 
29.12.2019, záznam 
v majetkové 
evidenci I9IM 008

V/100

Programové vybavení umožríující konečné
Mgeo V/100zpracování a předání dat v požadovaném 

výměnném formátu DTM
5 I

B) VYBAVENÍ VYBAVENÍ /

Totální stanice měření iihlů/délek(na hranol): 
0,5‘71min+lppm 
!x
l“/lmm+l,Sppin Ix

Trimble S9 1 1 N/lOO

Trimble SXIO 1 1 V/100
s integrovaným iaserscanerem 
2“/ 2mm+2ppm

Trimble S9 1 4 V/lOO

Ix
5“/ 2mm+2ppm 
Ix Trimble S5 2“ 1 3 v/100

(případně vyšší přesnost přístrojů) Trimble S3 5" 1 11 v/100
Sokia NET0.5 1 10 N

Nivelačni digitální přístroje se střední Trimble DiNi 03 + 3 1 v/100
kilometrovou chybou 0,3mm při měření na 
invarovou lať + soupravy invarových latí

invarové latě

- 2x DNP Sokkia 
SDLIX-4 + 
invarové latě

1 10 N



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvcý 
Operační program Podnikáni 
a Inovace pro honkorenceschopnosl

Laserový scaner s kamerou a s možností 
určeni stanoviska geodetickými metodami, 
rychlostí scanování min. 1 tisíc bodů za 
vteřinu. Parametiy přesnosti; 3D pozice 3mm 
na 50m, 6mra na lOOm, šum 0,4mm na lOm 
Ix

GNSS přijímač min. dvoufrekvenční s 
kontrolérem a navazujícím softwarem, které 
umožní připojeni do systému CZEPOS či 
obdobného systému

5x

Trimble SXIO

Trimble R4 

Toncon HIPER VR

V/IOO

V/IOQ 

V/100

Systém mobilní mapovací jednotky vybaveny 
GNSS přijímačem, inerciální měřící 
jednotkou (IMU), Scanerem a fotografickým 
senzorem, dovolující sběr dat za pohybu 
sběrného vozidla do rychlosti 80km/. Mobilní 
mapovací jednotka bude splňovat min. tyto 
parametry:
■ absoiiitiií přesnost měření 
<5cm,

• min. dosah skenerů 60m,
■ min. rozlišení 
jednotlivých fotografických senzorů SMPx,
■ laserové skenery s 
rychlosti scanování min. 300.000 bodů za 
vteřinu,

Ix

Ríegl VMX-2HA V/100



EVROPSKÁ UNIE 
Evrapský fond pro regionální rcOTOj 
Opetaítil progratn Podnikáni 
a InovacB pro konkurenceschopnost

Minimálně smluvně zajištěný Systém pro Typ letadla: 1 6
letecké snímkování; vclkofonnátovou i  tóHNA 402 ,
digitální leteckou kameru ( typu frame) označení OK-MIS,
vybavenou funkční, zařízením pro výrobní číslo 4Ú2B-
kompenzaci smažu způsobeného pohybem 0 2 2 /, rok výroba
letadla během expozice a aparaturou dGPS 1973, datum
(Global Positioning Systém). Doba od pořízeni 20. 01.
poslední kalibrace kamery a OPS nesmí být 2015. záznam o
delší než 2 roky. majetkové evidenci:

Systém leteckého snímkování musí být 
vybaven gyrostabilizací a zařízením pro

15IMJ01

přímou registraci prvků vnější orientace, kde Typ kamery:
přesnost určení veličin je minimálně: UliraCam EAGLE 2 !
o prostorové určení souřadnic XYZ (m) MARK 3, .íériové
0,05-0,03 číslo

o rychlost (m/s) 0,005 43IS92908X2I0339 
, datum pořízení 28.

o úhly Roli a Pitch (°)° 0,005 09. 2020, záznam o
o úhel Heading 0,008 majetkové evidenci
o IMU drift (°/h) 0,1 20I!vIJ)04, poslední

Ix
kalibrace 09/2021,

Typ gyroskopické 
.stabilizace: 4
SOMAGAGJena, 
typ GSM 3000. 
sériové číslo 10083, 
datum pořízeni II. 
02. 2016, záznam o 
majetkové evidenci
16IMJI04

Typ systému pro 
registraci prvků 
vnější orientace: 
CCNS-5- TERRA 1 1
conirol CF. sériové 
číslo M U  91-0148, 
datum pořízeni 
26.03.2020, záznam 
0 majetkové 
evidenci 20IM 001, 
poslední kalibrace 
5. 2. 2020. 
kalibrační nrotokol

V/100



Detektor inženýrských síti umožňující 
vyhledávat podzemní sítě s následujícími 
minimálními parametry;

přístroj s parametry 
o Počet aktivních frekvencí

(vedení/sondy) 16/4 
o Pasivní frekvence 50Hz +

Rádio
o Automatické měřeni

hloubky
o Měření velikosti proudu
o Měření směru proudu

(signálu)
o Pasivní frekvence CPS /

CATV
o Regulace výkonu

Ix
přístroj s parameti-y; 

o Počet aktivních 
frekvencí 
(vedení/sondy) 5/3 
Automatické měřeni 
hloubky
Měření velikosti 
proudu
Regulace výkonu

RD8100 PDL 
včetně

příslušenství, 
sériové číslo 115, 
Radiodetektor pro 

trasování technické 
infrastruktury pod 

napětím

RD8000 včetně 
příslušenství, výr. č. 

12449,
Radiodetektor pro 

trasování technické 
infrastruktury

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální roevoj 
Operaíni pnqram Podtíkánl 
a Inovace pro konkiirenceschopnosl

10

V/iOO

v/100

*) účastník musí mít tyto moduly:

- základní zpracování dat, ij. výběr snímků a základní radiometrické úpravy
- import snímků s kalibračními protokoly, spojení s IMU daty
- aerotriangulace 
-DMT
- ortorektifikace

Uvedené skutečno.sti účastník současně dokládá Výpisem z majetkové evidence, smluvní 
dokumentací, předávacími protokoly a potvrzením o nájmu movitých věcí, kalibračními listy, 
kalibračními protokoly od společností HRDLIČICA spol. s r.o., GB-geodezie, spol s r o  a 
PŘIMIS spol. s r.o..



Příloha č. 3 k:
Rámcová dohoda na pořízení a zpracování geodetických

v
podkladů pro Digitální technickou mapu RSD - východ, 
01PU-005353

Obchodní podmínky
pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací 
ve znění Zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:
i. Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 
všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody

ii. Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
iii. Přílohy C -  Platby a platební podmínky

1



PŘÍLOHA C. 3

MINISTERSTVO DOPRAVY 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

OBCHODNÍ PODMÍNKY

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PŘÍLOHY A, B, C 
VZOR SMLOUVY O DÍLO

2



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

OBSAH

I. VSEOBECNE OBCHODNÍ PODMÍNKY

DEFINICE A VYKLAD POJMU
1. DEFINICE
2. v Yk l a d  p o jm ů

POVINNOSTI ZHOTOVITELE
3.1 ROZSAH SLUŽEB
3.2 ZAJIŠTĚNÍ JAKOSTI
4. b ě ž n É, d o d a t e č n é  a  m im o ř á d n é  s l u ž b y
5. POTŘEBNÁ p é č e  A PRAVOMOCE
6. VĚCI VE VLASTNICTVÍ OBJEDNATELE -  DOSTATEČNOST 

NABÍDKY -  DŮVĚRNOST

POVINNOSTI OBJEDNATELE
7. INFORMACE
8. ROZHODOVÁNÍ
9. POSKYTNUTÍ POMOCI
10. PODKLADY K PROVEDENÍ DÍLA
11. POSKYTNUTÍ PERSONÁLU OBJEDNATELE
12. SLUŽBY TŘETÍCH STRAN

PERSONÁL
13. PERSONÁL ZHOTOVITELE
14. POVĚŘENÍ ZÁSTUPCI
15. ZMĚNY PERSONÁLU

ODPOVĚDNOST A POJIŠTĚNÍ
16. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY 
NÁHRADA ŠKODY
17. DOBA TRVÁNÍ ODPOVĚDNOSTI
18. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY
19. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY
20. POJIŠTĚNÍ VĚCÍ VE VLASTNICTVÍ OBJEDNATELE

ZAHÁJENÍ A DOKONČENÍ SLUŽEB, ZMĚNY A ODSTOUPENÍ 
OD SMLOUVY O DÍLO

21. PLATNOST SMLOUVY
22. ZAHÁJENÍ A DOKONČENÍ
23. ZMĚNY
24. DALŠÍ NÁVRHY
25. ZTÍŽENÍ NEBO ZDRŽENÍ SLUŽEB 
SMLUVNÍ POKUTY PŘI PRODLENÍ ZHOTOVITELE
26. z m ě n ě n é  o k o l n o s t i -  VYŠŠÍ MOC
27. p ř e r u š e n í , z a s t a v e n í NEBO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY O DÍLO

27.1 OZNÁMENÍM OBJEDNATELE
27.2 OZNÁMENÍM ZHOTOVITELE

28. m im o ř á d n é  s l u ž b y
29. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

PLATBY
30. PLATBY ZHOTOVITELI
31. TERMÍNY PLATEB
32. MĚNA PLATEB
33. s p o r n é  p l a t b y
34. KONTROLA OBJEDNATELE

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
35. JAZYK A PRÁVNÍ PŘEDPISY
36. ZMĚNY PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ

3



37. PŘEVEDENÍ A PODZHOTOVITEL
38. VLASTNICKÁ PRÁVA
39. KONFLIKT ZÁJMŮ, KORUPCE A PODVODY
40. OZNÁMENÍ
41. PUBLIKACE

ŘEŠENÍ SPORŮ
42.1 SMÍRNÉ ŘEŠENÍ

II. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Př íl o h y
A -  Rozsah služeb
B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran poskytnuté objednatelem 
C -  Platby a platební podmínky

III. NÁVRH SMLOUVY O DÍLO

PŘEDMLUVA
Obchodní podmínky vycházejí z „Obchodních podmínek pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci staveb 
pozemních komunikací“, schváleno MD-OPK č. j. 11/2015-120-TN/1ze dne 5. února 2015, s účinností od 6. února 
2015, které jsou doplněny a upraveny tak, aby odpovídaly charakteru Rámcové dohody a předmětu plnění.
Obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací se skládají ze 
dvou částí.
První základní část tvoří „Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 
PK“ -  (dále též „tyto Všeobecné obchodní podmínky“ nebo „VOP-D“), které lze všeobecně použít pro každou zakázku 
tohoto typu.
Druhá, doplňující část -  „Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb PK“ 
(ZOP-D) -  obsahuje konkrétní údaje, na něž se odkazují články VOP-D a ostatní specifické podmínky, vztahující se 
k příslušné zakázce. Zvláštní obchodní podmínky umožňují články všeobecných obchodních podmínek dle potřeby 
změnit či doplnit anebo vypustit ty jejich články, které se předmětu díla netýkají. Přílohy A, B a C Zvláštních 
obchodních podmínek přehledně shrnují:
-  rozsah služeb (Příloha A), včetně jejich ocenění,
-  personál, podklady, zařízení a služby třetích stran poskytnuté objednatelem (Příloha B),
-  platby a platební podmínky (Příloha C).
Všeobecné obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky tvoří spolu Obchodní podmínky, které jsou součástí 
Smlouvy o dílo ve smyslu § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“) a určují práva a povinnosti smluvních stran pro zhotovení příslušné zakázky. 
Všeobecné obchodní podmínky jsou zpracovány v takové formě, aby je bylo možné v běžných případech zahrnout 
přímo do zadávací dokumentace veřejné zakázky a do Smlouvy o dílo, případně je použít jako přílohu ke Smlouvě 
o dílo, kde spolu s dalšími dokumenty definují dílo.
Všeobecné obchodní podmínky jsou propojeny se Zvláštními obchodními podmínkami stejným označením 
(číslováním) odpovídajících článků a odstavců.
Jako pomůcka je připojen Vzor Smlouvy o dílo.

4



^ir
I. VŠEOBECNE OBCHODNÍ PODMÍNKY

DEFINICE A VYKLAD POJMU

DEFINICE
Níže uvedené pojmy a výrazy mají následující význam, s výjimkou případů, kdy kontext vyžaduje jiný výklad:

1.1 „Zakázka“ znamená zakázku nebo její část, určenou ve Zvláštních obchodních podmínkách, 
pro kterou mají být služby poskytnuty.

1.2 „Služby“ znamená služby, které má provést zhotovitel v souladu se Smlouvou o dílo. Obsahují běžné 
služby, dodatečné služby a mimořádné služby. Výsledkem těchto služeb je hmotně zachycený 
výsledek činnosti -  předmět díla.

1.3 „Objednatel“ znamená stranu uvedenou v Rámcové dohodě a ve Smlouvě o dílo, která přijala 
nabídku nebo objednala zhotovení díla, popřípadě její právní nástupce. Ve fázi zadání veřejné zakázky 
je objednatel zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“).

1.4 „Zhotovitel“ je totožný termín, jako „Dodavatel“ ve smyslu zákona ve všech mluvnických formách 
a podobách a znamená osobu (osoby) označenou (é) jako zhotovitel v Dopise nabídky přijaté 
objednatelem, v Rámcové dohodě, případně Smlouvě o dílo, popřípadě právní nástupce této osoby 
nebo osob, mající k činnostem uvedeným v Rámcové dohodě a ve Smlouvě o dílo oprávnění podle 
zvláštních předpisů. Vybrané činnosti ve výstavbě musí zabezpečit fyzickými osobami, které získaly 
oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů.

1.5. „Rámcová dohoda“ je vícestranný právní úkon, který musí mít náležitosti podle občanského 
zákoníku. Rámcovou dohodu tvoří Souhrn smluvních dohod, Dopis o přijetí nabídek (Oznámení 
o výběru nejvhodnějších nabídek), Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce, Zvláštní obchodní 
podmínky, včetně Přílohy A (Rozsah služeb), Přílohy B (Personál, podklady, zařízení a služby třetích 
stran poskytnuté objednatelem) a Přílohy C (Platby a platební podmínky), vzor Prováděcí smlouvy, 
tyto Všeobecné obchodní podmínky, Zvláštní technické podmínky a Technické podmínky (pokud pro 
zhotovení díla existují) a další související dokumenty specifikované ve Zvláštních obchodních 
podmínkách nebo Souhrnu smluvních dohod.

1.6 „Podzhotovitel“ je totožný termín, jako „Poddodavatel“ případně „Subdodavatel^ ve všech 
mluvnických formách a podobách a znamená právnickou nebo fyzickou osobu uvedenou v Rámcové 
dohodě nebo jinou osobu určenou jako podzhotovitel, která má oprávnění k činnostem podle 
zvláštních právních předpisů a je pověřena zhotovitelem provedením části prací, a právní nástupci 
všech těchto osob. Ve fázi zadání veřejné zakázky je podzhotovitel poddodavatelem ve smyslu 
zákona. Vybrané činnosti ve výstavbě musí zabezpečit fyzickými osobami, které získaly oprávnění 
k výkonu těchto činností podle zvláštních právních předpisů.

1.7 „Strana“ a „Strany“ znamená objednatele a zhotovitele a „třetí strana“ -  znamená jakoukoliv jinou 
fyzickou nebo právnickou osobu tak, jak vyplývá z kontextu.

1.8 „Smlouva o dílo“ nebo také „Prováděcí smlouva“ je dvoustranný právní úkon, který musí mít 
náležitosti podle občanského zákoníku. Smlouvou o dílo se ve smyslu Rámcové dohody rozumí 
smlouva na plnění Veřejné zakázky, uzavřená na základě Rámcové dohody.

1.9 „Den“ je období mezi dvěma za sebou následujícími půlnocemi.
1.10 „Expertiza“ znamená odborné posouzení návrhu nebo díla nezávislou osobou určenou 

objednatelem.
1.11 „Dopis o přijetí nabídky“ znamená oznámení o výběru nejvhodnějších nabídek za účelem uzavření 

Rámcové dohody. Smlouva o dílo vznikne až podepsáním Prováděcí smlouvy oběma stranami.
1.12 „Dopis nabídky“ znamená dokument, který byl sestaven každým jednotlivým zhotovitelem 

a obsahuje podepsanou nabídku objednateli na uzavření Rámcové dohody včetně příslušných 
dokumentů podle zákona.

1.13 „Nabídka“ znamená Dopis nabídky a všechny ostatní dokumenty každého jednotlivého zhotovitele, 
které uchazeč (dodavatel) v souladu se zákonem o veřejných zakázkách předal spolu s Dopisem 
nabídky za účelem uzavřené Rámcové dohody.

1.14„Nabídka na plnění dílčí zakázky“ znamená nabídku, kterou konkrétní zhotovitel podal za účelem 
uzavření Prováděcí smlouvy.

5



1.15 „Zvláštní příloha k nabídce“ znamená vyplněné 
stránky nadepsané Zvláštní příloha k nabídce, které jsou připojeny k Dopisu nabídky a tvoří jeho 
součást“.

1.16 „Souhrn smluvních dohod“znamená Rámcovou dohodu jako smluvní dokument, který smluvní 
strany uzavřou do 30 dnů poté, co zhotovitelé obdrží Dopis o přijetí nabídek (pokud nebyly podány 
námitky ve smyslu zákona - v tomto případě platí lhůty podle tohoto zákona).

VYKLAD POJMU
2.1 Nadpisy v těchto obchodních podmínkách nebudou použity při jejich výkladu.
2.2 Slova uvedená v jednotném čísle se použijí v množném čísle, nebo opačně, pokud to kontext 

vyžaduje.
2.3 Dokumenty tvořící Smlouvu o dílo budou pokládány za vzájemně se doplňující. Pro účely 

interpretace bude priorita dokumentů podle následujícího pořadí:
a) Prováděcí Smlouva (Smlouva o dílo)
b) Nabídka na plnění dílčí zakázky
c) Rámcová dohoda - Souhrn smluvních dohod
d) Dopis o přijetí nabídek
e) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce
f) Zvláštní obchodní podmínky včetně Přílohy A, B a C
g) Vzor prováděcí smlouvy
h) Všeobecné obchodní podmínky
i) Vybrané části nabídek zhotovitelů, specifikované v Rámcové dohodě - souhrnu smluvních 

dohod
j) Zvláštní technické podmínky (pokud pro konkrétní zakázku existují)
k) Technické podmínky (pokud pro zhotovení díla existují) x)
l) Související dokumenty tvořící součást Rámcové dohody a/nebo Smlouvy o dílo.

Jestliže se v dokumentech najde dvojznačnost nebo nesrovnalost, platí ustanovení dokumentu s vyšší 
prioritou.

pro dokumentaci staveb „Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb PK“ -  TKP-D. Technické podmínky 
ve smyslu těchto obchodních podmínek nejsou totožné s Technickými podmínkami, vydávanými v číslované řadě 
Ministerstvem dopravy.

POVINNOSTI ZHOTOVITELE

ROZSAH SLUŽEB
3.1 Zhotovitel poskytne služby, které tvoří předmět díla, samostatně na vlastní náklady a nebezpečí. 

Zhotovitel uplatní potřebnou odbornou péči a úsilí ke splnění svých závazků sjednaných ve Smlouvě 
o dílo, a to v souladu s platnými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu, a dokumenty 
a podmínkami, které jsou součástí Rámcové dohody a / nebo Smlouvy o dílo. Obsah a rozsah služeb 
je stanoven v Příloze A, konkrétní obsah služeb bude stanoven ve Smlouvě o dílo.

ZAJIŠTĚNÍ JAKOSTI
1.2 Zhotovitel předloží bezodkladně po uzavření Rámcové dohody doklad o zavedeném systému zajištění 

jakosti ve smyslu Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), 
který bude zabezpečovat jakostní požadavky Rámcové dohody, resp. Smlouvy o dílo. Systém bude 
odpovídat podrobnostem uvedeným v Rámcové dohodě. Objednatel je oprávněn podrobit 
přezkoumání jakýkoliv aspekt systému.

BĚŽNÉ, DODATEČNÉ A MIMOŘÁDNÉ SLUŽBY
4.1 Běžné služby jsou služby definované jako takové v Příloze A.
4.2 Dodatečné služby jsou služby definované jako takové v Příloze A nebo takové, které jsou dohodou 

obou stran označeny jako dodatečné k běžným službám.

6



4.3 Mimořádné služby jsou služby, které nejsou běžné ani
dodatečné, které však zhotovitel musí poskytnout v souladu s ustanovením článku 28.

POTŘEBNÁ PÉČE A PRAVOMOCE
5.1 Zhotovitel uplatní potřebnou péči a úsilí ke splnění Smlouvy o dílo.
5.2 V případě uplatňování pravomocí nebo plnění povinností vyplývajících z podmínek smlouvy mezi 

objednatelem a třetí stranou, zhotovitel:
-  bude-li pověřen ověřováním nebo provedením posudku, bude jednat jako nestranný odborník 

podle svého úsudku; na nedostatky v činnosti třetí strany upozorní neprodleně objednatele,
5.3 Zhotovitel bude prokazatelně průběžně informovat objednatele o postupu při poskytování služeb. 

Způsob informování je stanoven ve Zvláštních obchodních podmínkách a/nebo ve Smlouvě o dílo.

VĚCI VE VLASTNICTVÍ OBJEDNATELE
6.1 Cokoliv je dodáno nebo placeno objednatelem k použití zhotovitelem zůstane ve vlastnictví 

objednatele, a kde je to možné, bude tak označeno. Při dokončení nebo předčasném ukončení 
poskytování služeb zhotovitel provede inventuru toho, co nespotřeboval a předá to objednateli 
dle jeho pokynů. Činnost spojená s předáním se považuje za dodatečné služby, pokud se nejedná 
o věci uvedené v článku 10.

DOSTATEČNOST NABÍDKY
6.2 Předpokládá se, že se zhotovitel před odevzdáním své Nabídky a/nebo Nabídky na plnění dílčí 

zakázky přesvědčil o její správnosti a dostatečnosti, včetně rozsahu a ceny. Ceny, případně způsob 
stanovení cen, uvedené v Nabídce, resp. v Nabídce na plnění dílčí zakázky, pokrývají všechny 
smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí služeb, pokud není 
v Rámcové dohodě stanoveno jinak.

DŮVĚRNOST
6.3 Veškeré informace týkající se služeb, jakož i celé stavby, pro niž jsou služby poskytovány, jsou 

důvěrné. Zhotovitel není oprávněn použít či zpřístupnit tyto informace k jiným účelům, než k plnění 
Smlouvy o dílo, není-li dále ve Zvláštních obchodních podmínkách a/nebo ve Smlouvě o dílo 
uvedeno jinak.

6.4 Zhotovitel je povinen zajistit, aby služby poskytovaly pouze osoby, které jsou zavázány k povinnosti 
chránit důvěrné informace. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené porušením této povinnosti svojí 
vinou.

POVINNOSTI OBJEDNATELE

INFORMACE
7.1 Aby nedošlo ke zdržování poskytování služeb, objednatel předá zhotoviteli po podpisu Smlouvy 

o dílo v nezbytně nutné době bezplatně všechny informace, které získal a které se mohou služeb týkat.

ROZHODOVÁNÍ
8.1 Na písemné dotazy zhotovitele objednatel vydá stanovisko písemnou formou v nezbytně nutné době, 

aby nedošlo ke zdržování poskytování služeb.

POSKYTNUTÍ POMOCI
9.1 Objednatel bude zhotoviteli nápomocen při:

-  zajištění přístupu všude tam, kde je to zapotřebí k poskytování služeb,
-  zajištění přístupu kjiným osobám za účelem získání potřebných informací k poskytování 

služeb.

PODKLADY K PROVEDENÍ DÍLA
10.1 Objednatel dá po podpisu Smlouvy o dílo zhotoviteli bezplatně k disposici podklady k provedení 

díla, uvedené v Příloze B a/nebo ve Smlouvě o dílo. Dokumentaci nad rozsah dokumentace 
poskytované bezplatně objednatelem zhotoviteli, a veškerá další nezbytná povolení, ohlášení a

7



souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou 
realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

POSKYTNUTÍ PERSONÁLU OBJEDNATELE
11.1 V dohodě se zhotovitelem objednatel po podpisu Smlouvy o dílo poskytne zhotoviteli na své náklady 

vlastní zaměstnance v souladu s Přílohou B. Tito zaměstnanci se budou řídit v souvislosti se službami 
pouze instrukcemi zhotovitele.

11.2 Personál poskytnutý objednatelem v souladu s článkem 11.1 musí být přijatelný pro zhotovitele.

SLUŽBY TŘETÍCH STRAN
12.1 Objednatel zajistí na své náklady služby od třetích stran uvedené v Příloze B a/nebo ve Smlouvě 

o dílo a zhotovitel bude spolupracovat s takovými poskytovateli služeb, ale nebude odpovědný za ně 
ani za jejich činnost.

12.2 Jestliže závazky objednatele podle čl. 11.1 nebo 12.1 nemohou být splněny a je stranami 
odsouhlaseno, že jsou nezbytné pro poskytování služeb, zajistí zhotovitel jejich provedení jako 
dodatečné služby, pokud mu v tom nebrání skutečnosti, které bez zbytečného odkladu sdělí 
objednateli.

PERSONÁL

PERSONÁL ZHOTOVITELE
13.1 Personál určený zhotovitelem k poskytování služeb musí být způsobilý pro poskytování těchto 

služeb a jeho kvalifikace musí být přijatelná pro objednatele.

POVĚŘENÍ ZÁSTUPCI
14.1 Každá strana určí svého odpovědného zástupce, který bude oprávněn k jednání ve věcech Rámcové 

dohody a Smlouvy o dílo.

ZMĚNY PERSONÁLU
15.1 Jestliže je nutné nahradit jakoukoliv osobu určenou podle čl. 13.1, zhotovitel zařídí ihned náhradu 

jinou osobou s odpovídající kvalifikací.
15.2 Náklady na náhradu personálu určeného podle čl. 13.1 ponese zhotovitel. V případě, že náhrada 

je požadována objednatelem
(i) bude taková žádost písemná a bude obsahovat zdůvodnění,
(ii) objednatel ponese náklady na náhradu, pokud důvodem není prokázané nesprávné chování 

nebo neschopnost poskytovat uspokojivě služby.

ODPOVĚDNOST A POJIŠTĚNÍ

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY
16.1 Strana je odpovědná za vzniklou škodu, kterou způsobila druhé smluvní straně prokazatelným 

porušením povinností určených Rámcovou dohodou a/nebo Smlouvou o dílo.

NÁHRADA ŠKODY
16.2 Jestliže dojde k poskytnutí náhrady za škody jedné strany vůči druhé, platby se uskuteční podle 

následujících podmínek:
a) náhrada škody bude omezena na částku rovnající se výši prokázaných škod vzniklých 

neplněním povinností,
b) v případě společné odpovědnosti s třetí stranou bude náhrada škody omezena na podíl 

odpovídající podílu zavinění.
16.3 Jestliže kterákoli strana požaduje náhradu škody vůči straně druhé, avšak škoda nebude prokázána, 

žadatel musí nahradit straně druhé její prokazatelné výlohy, které vznikly jako obrana proti 
uplatněnému nároku na náhradu škody.

8



DOBA TRVANÍ ODPOVĚDNOSTI
17.1 Objednatel ani zhotovitel nebude odpovědný za jakoukoliv škodu vyplývající z jakékoliv události, 

pokud nárok nebude uplatněn před uplynutím doby stanovené příslušným právním předpisem, 
nebo v době uvedené ve Zvláštních obchodních podmínkách a/nebo ve Smlouvě o dílo.

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY
18.1Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v čase jeho odevzdání objednateli. Za vady 

zjištěné po předání a převzetí odpovídá jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.
18.2 Zhotovitel poskytne objednateli, pokud si to objednatel přeje, záruku na odstranění vad. Forma 

a výše záruky bude uvedena ve Zvláštních obchodních podmínkách a/nebo ve Smlouvě o dílo.
18.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele 

nebo informací a závazných pokynů daných mu objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení 
veškerého úsilí nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo když na jejich nevhodnost upozornil 
objednatele a ten na použití podkladů a informací nebo plnění svých pokynů trval.

18.4 Lhůta pro oznámení vad začíná plynout ode dne odevzdání a převzetí díla a její délka je stanovena 
v příslušném právním předpisu nebo Smlouvě o dílo.

18.5 Zhotovitel je povinen vady na své náklady odstranit.
18.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 dnů od obdržení oznámení vad:

-  dohodnout s objednatelem způsob a termín odstranění těchto vad,
-  přistoupit k odstranění vady, a to i v případě, že ji neuznává. Náklady na odstranění vady nese 

zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí sporu.
18.7 Nebudou-li vady zhotovitelem odstraněny v dohodnutém termínu, nebo nepřistoupí-li zhotovitel 

k odstraňování vad v souladu s čl. 18.6 má objednatel právo zadat odstranění vad na náklady 
zhotovitele jinému subjektu.

18.8 V případě sporu o kvalitu (o uznání vady) díla se smluvní strany zavazují stanovit nezávislou osobu, 
která spor posoudí a doporučí jeho řešení. V případě, že strany neakceptují toto doporučení, bude se 
spor dále řešit dle článku 42.1.

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY
19.1 Zhotovitel je povinen, jestliže je to uvedeno ve Zvláštních obchodních podmínkách, na své náklady 

sjednat pojištění
-  odpovědnosti za škody,
-  odpovědnosti vůči třetím stranám,
-  případných dalších rizik uvedených ve Zvláštních obchodních podmínkách a/nebo ve Smlouvě o dílo.

Splnění této povinnosti doloží zhotovitel objednateli ověřenou kopií pojistných smluv ve lhůtě 
uvedené ve Zvláštních obchodních podmínkách a/nebo ve Smlouvě o dílo.

POJIŠTĚNÍ VĚCÍ VE VLASTNICTVÍ OBJEDNATELE
20.1 Zhotovitel je povinen, jestliže je to uvedeno ve Zvláštních obchodních podmínkách a/nebo 

ve Smlouvě o dílo uzavřít pojištění proti ztrátám a škodám na věcech ve vlastnictví objednatele 
dle článku 6 (včetně odpovědnosti za škody vzniklé užíváním těchto věcí) a náklady na pojištění 
zahrnout do návrhu ceny jako samostatnou položku. Splnění této povinnosti doloží zhotovitel 
objednateli ověřenou kopií pojistné smlouvy ve lhůtě uvedené ve Zvláštních obchodních podmínkách 
a/nebo ve Smlouvě o dílo.

ZAHÁJENÍ A DOKONČENÍ SLUŽEB, ZMĚNY 
A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY O DÍLO

PLATNOST SMLOUVY
21.1Rámcová dohoda, resp. Smlouva o dílo je platná od data posledního podpisu, potřebného k jejímu

uzavřeni.

9



ZAHÁJENÍ A DOKONČENÍ
22.1Poskytování služeb bude zahájeno a dokončeno v termínech nebo lhůtách stanovených ve Smlouvě 

o dílo.
22.2Služby nebo jejich část jsou dokončeny předáním a převzetím díla nebo jeho části sjednané 

ve Smlouvě o dílo k samostatnému předání a převzetí.
22.3Nebude-li ve Smlouvě o dílo sjednáno jiné místo předání, je místem předání písemných výstupů dle 

pokynu objednatele místo poskytování služeb nebo Ředitelství silnic a dálnic ČR, generální 
ředitelství, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4. Další či jiná místa plnění budou vždy sjednána 
ve Smlouvě o dílo, resp. stanovena pokynem objednatele.

22.4Není-li ve Zvláštních obchodních podmínkách (Příloze A) a/nebo Smlouvě o dílo stanoveno jinak, 
jsou písemné výstupy plnění Smlouvy o dílo předány vždy i v digitální formě, umožňující jejich 
využití v dalších stupních přípravy nebo realizace stavby.

ZMĚNY
23.1Rámcová dohoda a/nebo Smlouva o dílo může být změněna na žádost kterékoli ze smluvních stran 

pouze písemnou dohodou (dodatkem smlouvy). Veškeré změny budou respektovat zadávací 
podmínky zakázky a zákon o zadávání veřejných zakázek.

23.2 Objednatel může požadovat změnu rozsahu služeb. Zhotovitel je povinen na základě tohoto 
požadavku snížit rozsah služeb, a pokud mu v tom nebrání skutečnosti, které bez zbytečného odkladu 
sdělí objednateli, zvýšit rozsah služeb s tím, že:

a) při snížení rozsahu se cena odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu budou tyto služby považovány za služby dodatečné,
c) termín dokončení poskytování služeb se přiměřeně upraví dohodou smluvních stran.

DALŠÍ NÁVRHY
24.1 Jestliže o to objednatel písemně požádá, předloží zhotovitel návrhy na změnu služeb. Příprava 

a předložení těchto návrhů budou dodatečnými službami.

ZTÍŽENÍ NEBO ZDRŽENÍ SLUŽEB
25.1 Dojde-li ze strany objednatele nebo třetích stran ke ztížení nebo zdržení poskytování služeb 

zhotovitele s následným zvětšením jejich rozsahu nebo prodloužením doby jejich poskytování:
a) zhotovitel bude informovat objednatele o situaci a pravděpodobných důsledcích,
b) zvýšení rozsahu služeb se bude považovat za dodatečné služby,
c) termín pro dokončení poskytování služeb se patřičně upraví.

SMLUVNÍ POKUTY PŘI PRODLENÍ ZHOTOVITELE
25.2 Jestliže zhotovitel nedokončí poskytování služeb v termínech (lhůtách) podle článku 22.1, 

resp. podle Smlouvy o dílo, zaplatí objednateli na základě jeho vyúčtování za každý den prodlení 
smluvní pokutu, jejíž denní sazba a maximální výše se stanoví ve Zvláštních obchodních podmínkách 
procentní sazbou z ceny díla nebo ve Smlouvě o dílo.

25.3 Jestliže zhotovitel nesplní dohodnutý termín odstranění vady díla, zaplatí objednateli na základě 
jeho vyúčtování smluvní pokutu za každý den prodlení a každou vadu. Výše pokuty se stanoví 
ve Zvláštních obchodních podmínkách pevnou denní sazbou nebo ve Smlouvě o dílo.

25.4 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dokončit poskytování služeb ani jiných 
povinností, závazků nebo odpovědností plynoucích z Rámcové dohody a/nebo ze Smlouvy o dílo 
a z platných právních předpisů.

ZMĚNĚNÉ OKOLNOSTI
26.1 Vzniknou-li okolnosti, za které není zhotovitel odpovědný a které mu zabraňují pokračovat 

v poskytování služeb v souladu se Smlouvou o dílo, zašle o tom oznámení objednateli.
26.2 V případě, kdy následkem okolností uvedených v čl. 26.1 musí být poskytování služeb přerušeno, 

termín dokončení se prodlouží o dobu trvání nepříznivých okolností zvětšenou o přiměřenou dobu 
nepřesahující 42 dní.
Jestliže poskytování určitých služeb musí být zpožděno, termín jejich dokončení se prodlouží o dobu 
vynucenou příslušnými okolnostmi.

10



VYSSÍ MOC
26.3 Vyšší mocí se rozumí mimořádné události nebo okolnosti:

-  které se vymykají kontrole smluvní strany,
-  před níž se tato strana nemohla přiměřeně ochránit před uzavřením Smlouvy o dílo,
- které se (vznikla-li) nemůže strana účelně vyhnout nebo ji překonat či odvrátit,
- kterou nemohla přičíst druhé straně.

Pokud tyto okolnosti brání dočasně nebo trvale splnění povinností vyplývajících ze Smlouvy o dílo, 
dohodnou smluvní strany dodatkem ke Smlouvě o dílo příslušnou úpravu smluvních vztahů.

př e r u Sení slu ž eb  n ebo  o d st o u pe n í od  sm l o u v y  o dílo

OZNÁMENÍM OBJEDNATELE
27.1 Objednatel může přerušit poskytování všech nebo části služeb, nebo odstoupit od Smlouvy o dílo 

písemným oznámením zhotoviteli. Zhotovitel provede patřičná opatření k dočasnému přerušení 
poskytování služeb do 14 dnů od obdržení tohoto oznámení.

27.1.1 Usoudí-li objednatel, že zhotovitel bez vážných důvodů neplní své povinnosti, oznámí 
zhotoviteli své připomínky k jeho činnosti. Nedostane-li uspokojivou odpověď do 14 dnů, 
objednatel může dalším oznámením odstoupit od Smlouvy o dílo za předpokladu, že druhé 
oznámení zašle do 35 dnů od prvního oznámení.

27.1.2 Dojde-li k odstoupení od Smlouvy o dílo, uhradí objednatel zhotoviteli částku odpovídající 
poskytnutým službám v rozsahu dokladovaném zhotovitelem a odsouhlaseném objednatelem.

OZNÁMENÍM ZHOTOVITELE
27.2 Po 14 dnech od svého předchozího oznámení objednateli může zhotovitel dalším oznámením se 42 

denní lhůtou odstoupit od Smlouvy o dílo, nebo podle svého uvážení, aniž by porušil svá práva 
na odstoupení, může zastavit poskytování služeb, nebo jejich části:

a) jestliže do 28 dnů od data splatnosti faktury neobdržel platbu za část služeb, které do té doby 
nebyly písemně odmítnuty, nebo

b) jestliže poskytování služeb bylo přerušeno podle čl. 26 nebo čl. 27.1 a doba přerušení přesáhla 
182 dní.

27.2.1 Odstoupí-li zhotovitel od Smlouvy o dílo podle čl. 27.2, platí ustanovení čl. 27.1.2 obdobně s tím,
že objednatel uhradí zhotoviteli kromě částky odpovídající poskytnutým službám také další 
prokazatelně účelně vynaložené náklady.

MIMOŘÁDNÉ PRÁCE
28.1 V případě popsaném v čl. 26 nebo při zastavení, dočasném přerušení a opětném zahájení 

poskytování služeb nebo při odstoupení od Smlouvy o dílo jiným způsobem, než podle ustanovení čl. 
27.1.1, každá nezbytná činnost nebo náklady zhotovitele nad běžné a dodatečné služby se považují 
za mimořádné služby.

28.2 Prokazatelně nezbytné mimořádné služby opravňují zhotovitele k čerpání času a platbám 
za poskytnutí těchto služeb.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
29.1 Odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy o dílo neomezuje nebo neovlivňuje vzniklá práva, 

nároky a odpovědnosti smluvních stran. Po odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy o dílo 
zůstává v účinnosti ustanovení čl. 16.1 až 16.3 a 17.1.

PLATBY

PLATBY ZHOTOVITELI
30.1 Objednatel zaplatí zhotoviteli za běžné služby v souladu s obchodními podmínkami způsobem 

uvedeným v Příloze C a/nebo ve Smlouvě o dílo.
30.2 Dodatečné služby zaplatí zhotoviteli cenami a sazbami, které jsou uvedeny v Příloze A a/nebo 

ve Smlouvě o dílo, nebo z nich odvozeny, pokud jsou použitelné anebo jinými, pokud jsou dohodnuty 
v souladu s článkem 23.2.

11



30.3 Jestliže není ve Smlouvě o dílo uvedeno jinak, zaplatí 
objednatel zhotoviteli za mimořádné služby:

a) stejně jako za dodatečné služby, cena (honorář) se určí na základě potřebné doby zhotovitele 
na provedení mimořádných služeb, a dále

b) skutečná vydání odsouhlasená objednatelem, která musel zhotovitel vynaložit 
při mimořádných službách.

TERMÍNY PLATEB
31.1 Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění předmětu 

Smlouvy o dílo. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny podle příslušných 
právních předpisů, další náležitosti faktury mohou být stanoveny ve Zvláštních obchodních 
podmínkách a/nebo ve Smlouvě o dílo. Přílohou faktury musí být kopie dokladu o předání díla. 
Případné podmínky dílčí fakturace stanoví Zvláštní obchodní podmínky a/nebo Smlouva o dílo. 
Platby, nebo dílčí platby, na které má zhotovitel nárok, musí být uhrazeny v termínech 
podle Zvláštních obchodních podmínek nebo Smlouvy o dílo.

31.2 Peněžitý závazek objednatele placený prostřednictvím banky bude splněn odepsáním příslušné 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

31.3 Jestliže zhotovitel neobdrží platbu v termínu uvedeném ve Zvláštních obchodních podmínkách 
a/nebo ve Smlouvě o dílo, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu, stanovenou procentní sazbou 
z nezaplacené platby za každý den prodlení (včetně limitu celkové výše smluvní pokuty), která je 
uvedena ve Zvláštních obchodních podmínkách a/nebo ve Smlouvě o dílo, počítanou od data 
splatnosti faktury. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele práv uvedených v čl. 27.1.2. 
V případě prodlení s úhradou faktury nezaviněného objednatelem nebude smluvní pokuta 
uplatňována.

MĚNA PLATEB
32.1 Měna plateb je koruna česká.

SPORNÉ PLATBY
33.1 Jestliže bude jakákoliv položka faktury zhotovitele objednatelem zpochybněna, objednatel vydá 

neprodleně oznámení s odůvodněním, nezdrží však proplacení nezpochybněných položek faktury. 
Na všechny zpochybněné položky, které po konečném rozhodnutí mají být zhotoviteli proplaceny, se 
vztahuje ustanovení čl. 31.3.

33.2 Nebude-li faktura obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních předpisů 
a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je objednatel oprávněn fakturu vrátit 
zhotoviteli bez zaplacení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přetržen a nová lhůta začne běžet 
doručením řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli.

KONTROLA OBJEDNATELE
34.1 Zhotovitel povede aktuální záznamy určující příslušné doby a výdaje.

Je-li cena za služby účtována podle skutečně odpracovaného času, je zhotovitel povinen vést pracovní 
výkaz a záznam o svých výdajích, jsou-li samostatně fakturovány. Objednatel může v tomto případě 
do dvanácti měsíců po dokončení nebo zastavení poskytování služeb oznámením se sedmidenní 
lhůtou požadovat, aby on nebo oznámená osoba mohli provést kontrolu těchto výkazů a záznamů.

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

JAZYK A PRÁVNÍ PŘEDPISY
35.1 Jazykem Rámcové dohody a Smlouvy o dílo je jazyk český, není-li ve Zvláštních obchodních 

podmínkách a/nebo ve Smlouvě o dílo stanoveno jinak.
35.2Rámcová dohoda a Smlouva o dílo se řídí právem České republiky. Platí pro ni Občanský zákoník 

s výjimkou těch jeho ustanovení, která jsou v obchodních podmínkách upravena odchylně.

12



ZMĚNY PRÁVNÍCH PŘEDPISU
36.1 Jednotkové ceny uvedené v soupise prací části A Zvláštních obchodních podmínek, stanovené 

objednatelem jako maximální, se mohou zvýšit o procento odpovídající míře inflace, avšak pouze 
v případě, že míra inflace překročí 3 % podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Míra 
inflace bude pro účely Rámcové dohody vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen, který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny za poslední 
kalendářní rok oproti průměru za předchozí kalendářní rok. K navýšení může poprvé dojít druhý r ok 
po uzavření Rámcové dohody, a to o míru inflace za předchozí kalendářní rok. V případě, že míra 
inflace bude záporná (deflace), budou jednotkové ceny sníženy oproti cenám uvedeným v nabídce 
zhotovitele (nabídce předložené za účelem uzavření Rámcové dohody).

36.2 Jednotkové ceny uvedené zhotovitelem v soupise prací části A Zvláštních obchodních podmínek se 
mohou zvýšit též v případě, že dojde ke změně daňových právních předpisů, které budou mít 
prokazatelný vliv na výši jednotkových cen, a to zejména v případě zvýšení sazby DPH. V případě, 
že dojde ke snížení sazby DPH, budou jednotkové ceny sníženy oproti cenám uvedeným v nabídce 
zhotovitele (nabídce předložené za účelem uzavření Rámcové dohody).

PŘEVEDENÍ A PODZHOTOVITEL
37.1 Objednatel ani zhotovitel nepřevedou závazky plynoucí z Rámcové dohody a/nebo ze Smlouvy 

o dílo bez písemného souhlasu druhé strany.
37.2 Zhotovitel bez písemného souhlasu objednatele neuzavře smlouvu s podzhotovitelem na provedení 

části služeb, přesahující limit stanovený ve Zvláštních obchodních podmínkách. Za souhlas 
objednatele s uzavřením smlouvy s podzhotovitelem se považuje přijetí nabídky zhotovitele, 
v níž jsou podzhotovitelé jmenovitě uvedeni.

37.3 Zhotovitel bude odpovídat objednateli za služby podzhotovitelů, stejně jakoby je poskytoval sám.

VLASTNICKÁ PRÁVA
38.1 Vlastnické právo přejde na objednatele převzetím díla, nebo jeho části objednatelem.
38.2 Strany prohlašují, že žádné z plnění zhotovitele či podzhotovitele na základě Smlouvy o dílo 

nenaplňuje definici autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů.

KONFLIKT ZÁJMŮ, KORUPCE A PODVODY
39.1 Nehledě na jakékoliv sankce, které mohou být vzneseny proti zhotoviteli podle právních předpisů, 

objednatel bude oprávněn odstoupit od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy o dílo v souladu s článkem
27.1 a bude se mít za to, že zhotovitel porušil ustanovení článku 5.1, jestliže je prokázáno, že 
zhotovitel se dopustil nesprávného jednání:

(i) nabízením, dáváním, přijímáním nebo zprostředkováváním nějaké hodnoty s cílem ovlivnit 
chování nebo konání kohokoliv, ať státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo 
nepřímo, ve výběrovém řízení nebo při provádění Smlouvy o dílo; nebo

(ii) zkreslováním skutečností za účelem ovlivnění výběrového řízení nebo provádění Smlouvy 
o dílo ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné 
a otevřené soutěže.

OZNÁMENÍ
40.1 Všechna oznámení v rámci Rámcové dohody a/nebo Smlouvy o dílo musí být podána písemně 

a jejich účinnost se počítá ode dne doručení na adresu uvedenou ve Zvláštních obchodních 
podmínkách a/nebo ve Smlouvě. Doručení může být osobně, faxem se zpětným potvrzením o příjmu, 
doporučeným dopisem na doručenku nebo e-mailem s následným potvrzením dopisem.

PUBLIKACE
41.1 Není-li ve Zvláštních obchodních podmínkách a/nebo ve Smlouvě o dílo stanoveno jinak, může 

zhotovitel sám nebo ve spojení s jiným publikovat materiál vztahující se ke službám pouze 
po předchozím souhlasu objednatele.

13



ŘEŠENI SPORU

sm ír n é  řešeni
42.1 Strany budou usilovat o smírné řešení jakýchkoliv sporů nebo neshod vznikajících mezi nimi 

vzhledem k jakékoliv věci související s Rámcovou dohodou a/nebo se Smlouvou o dílo. Za tím 
účelem mohou stanovit nezávislou osobu, která posoudí, zda došlo k provedení díla v požadované 
kvalitě podle Rámcové dohody, resp. Smlouvy o dílo či nikoliv. Jestliže strany nevyřeší nějaký takový 
spor nebo neshodu do 28 dnů nebo takové doby, na které se strany dohodnou, potom každá ze stran 
je oprávněna předložit spor k rozhodnutí obecnému soudu České republiky v souladu s obecně 
závaznými předpisy České republiky.

14



Příloha č. 4 k:
Rámcová dohoda na pořízení a zpracování geodetických

v
podkladů pro Digitální technickou mapu RSD - východ, 01PU- 
005353

Technické podmínky (https://www.rsd.cz ), jmenovitě:
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
B2/C1 Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu digitálních map 
komunikací provozovaných ŘSD ČR
C3 Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR 
Další datové předpisy řady B a C uveřejňované na stránkách ŘSD ČR
Příkaz GŘ ŘSD ČR č. 12/2015 - Zajištění jednotné evidence pozemků a provádění dodatečného 
majetkoprávního vypořádání a stanovení způsobu ověření, určení a zaměření majetkové hranice u 
pozemků zastavěných komunikacemi ve správě ŘSD ČR, tj. dálnicemi a silnicemi I. třídy, 
v aktuálním znění
PPK-BOD; Požadavky na provedení a kvalitu bodového pole ŘSD ČR
Směrnice GŘ ŘSD č. 8/2011 -  Zásady pro zajištění kontroly geometrických parametrů s využitím 
technologií 3D měření při realizaci staveb ŘSD ČR
Provozní směrnice PS 11/17 Plánování a provádění pracovních míst na dálnicích 
Vyhláška ČUZK: 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje
Metodika ČUZK: Metodika pořizování, správy a způsobu poskytování dat digitální technické mapy 
veřejnoprávních subjektů

xii. Metodické návody pro pořizování objektů JVF DTM
xiii. Související normy

i.
ii.

iii.

iv.
v.

vi.

Vii.
viii.

ix.
x.

xi.

15

https://www.rsd.cz/


II. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Článek 1.1 VOP se doplňuje o následující text:

Název zakázky:
„ Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro pořízení a zpracování geodetických podkladů pro

Digitální technickou mapu ŘSD -  východ“

Doplňuje se nový článek 2.4 VOP, který zní:

„Technickými podmínkami jsou:

- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
- B2/C1 Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu digitálních map 

komunikacíprovozovaných ŘSD ČR
- Příkaz GŘ ŘSD ČR č. 12/2015 - Zajištění jednotné evidence pozemků a provádění dodatečného 

majetkoprávního vypořádání a stanovení způsobu ověření, určení a zaměření majetkové hranice u 
pozemků zastavěných komunikacemi ve správě ŘSD ČR, tj. dálnicemi a silnicemi I. třídy,
v aktuálním znění

- PPK-BOD - požadavky na provádění a kvalitu bodových polí
- Směrnice GŘ ŘSD č. 8/2011 -  Zásady pro zajištění kontroly geometrických parametrů s využitím 

technologií 3D měření při realizaci staveb ŘSD ČR
- Vyhláška ČUZK: 393/2020 Sb.., o digitální technické mapě kraje
- Metodika ČUZK: Metodika pořizování, správy a způsobu poskytování dat digitální technické mapy 

veřejnoprávních subjektů
- Metodické návody pro pořizování objektů JVF DTM
- Související normy a předpisy

Doplňuje se nový článek 3.3 VOP, který zní:

„Zhotovitel nejpozději před podpisem Rámcové dohody a následně pak před podpisem každé 
Smlouvy o dílo se zhotovitelem objednateli doloží, že disponuje platnými doklady o kvalitě 
poskytovaného plnění pro zeměměřické činnosti v následujícím rozsahu:

Požadovaný rozsah Činnost

Dokladu o certifikaci systému environmentálního 
managementu - certifikát dle ČSN EN ISO 14001:2005 
v platném znění nebo jiný rovnocenný doklad ve 
smyslu Metodického pokynu Systém jakosti v oboru 
pozemních komunikací (SJ-PK)

- výkon zeměměřických činnosti

16



Dokladu o certifikaci systému managementu kvality - 
certifikát dle ČSN EN ISO 9001 ed.2:2010 v platném 
znění nebo jiný rovnocenný doklad ve smyslu 
Metodického pokynu Systém jakosti v oboru 
pozemních komunikací (SJ-PK)

- výkon zeměměřických činností

Dokladu o certifikaci systému managementu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci - certifikát dle 
ČSN OHSAS 18001:2008 v platném znění nebo jiný 
rovnocenný doklad ve smyslu Metodického pokynu 
Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (SJ- 
PK)]

- výkon zeměměřických činností

Zhotovitel je povinen zajistit platnost dokladů o kvalitě poskytovaného plnění ve shora uvedeném 
rozsahu po celou dobu trvání Rámcové dohody, resp. s ní uzavřených Smluv o dílo, a tuto 
skutečnost na vyžádání objednateli bezodkladně doložit předložením příslušných dokladů.
Pakliže zhotovitel v souvislosti s uzavřením Rámcové dohody nebo Smlouvy o dílo nebo kdykoli 
v průběhu jejich trvání předloží objednateli jiné než shora uvedené doklady (např. zahraniční 
doklady či doklady vydané pro jiné než stanovené činnosti) a objednatel tyto neakceptuje z důvodu 
jejich nerovnocennosti se shora uvedenými doklady, je zhotovitel povinen objednateli bezodkladně 
předložit jiné doklady o kvalitě poskytovaného plnění, odpovídající Rámcové dohodě. Zhotovitel 
je rovněž povinen před ukončením platnosti dříve předloženého dokladu doložit objednateli nový 
platný doklad o kvalitě poskytovaného plnění odpovídající Rámcové dohodě.
V případě, že zhotovitel nezajistí platnost dokladů o kvalitě poskytovaného plnění dle článku 3.2 
a 3.3 VOP, nebo tyto doklady objednateli nedoloží ve stanovené lhůtě, uhradí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny bez DPH za každý případ porušení této povinnosti (v 
případě jednorázového porušení povinnosti), a to i opakovaně, a v případě trvání prodlení delším 
než 3 dny 0,5% z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti.“

Článek 5.3 VOP se upřesňuje následovně:
„Způsob informování o průběhu plnění díla -  Rámcová dohoda na geodetickou podporu pro 
pořízení a zpracování geodetických podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD - východ :

Ode dne zahájení poskytování služeb budou konány řádné výrobní výbory (minimálně jednou za 4 
týdny, nestanoví-li objednatel jinak), v jejichž průběhu dojde k ověření postupu provádění díla 
a jeho kvality. Výrobní výbory budou svolávány zhotovitelem. Výrobních výborů se zúčastní 
zhotovitel, objednatel (nepovinně) a jím pověřené osoby, případně objednatelem, nebo 
zhotovitelem určení subdodavatelé a příp. další pozvané osoby nebo dotčené orgány státní správy. 
Zápis z výrobního výboru zajistí zhotovitel. Závěry z výrobního výboru mají pouze informační 
charakter a nemohou měnit nebo doplňovat ustanovení Smlouvy o dílo. První výrobní výbor svolá 
zhotovitel nejpozději do 2 týdnů po zahájení prací.

Objednatel a jeho zástupce jsou oprávněni provádět namátkové kontroly poskytování služeb nebo 
pověřit externí subjekt, který bude provádět namátkové nebo pravidelné kontroly provádění 
poskytování služeb dle právních předpisů.

17



Za účelem provádění kontroly jsou zástupci objednatele kdykoliv oprávněni svolat mimořádný 
výrobní výbor, který se uskuteční nejpozději do 3 dnů ode dne jeho svolání.

Zástupce objednatele je oprávněn při zjištění vad v průběhu provádění prací požadovat, aby 
zhotovitel vady odstranil a dílo prováděl řádným způsobem. Odstranění takto zjištěných vad je 
zhotovitel povinen zajistit na své náklady v dohodnuté nebo objednatelem stanovené přiměřené 
lhůtě. Pokud zhotovitel v určené lhůtě vady neodstraní, je objednatel oprávněn nechat vady odstranit 
na náklady zhotovitele. Nevytknutí vady či nedodělku objednatelem nezbavuje zhotovitele 
povinnosti k jejich neprodlenému bezplatnému odstranění. Zhotovitel je povinen v rámci provádění 
kontroly poskytovat objednateli veškerou potřebnou součinnost, sdělit mu veškeré informace a 
předložit veškeré související doklady, které může objednatel vyžadovat pro kvalifikované 
provádění kontroly. Každá smluvní strana nese vlastní náklady na provádění kontrol.“

Článek 6.3 VOP se doplňuje o následující text:

„Výjimku z ochrany důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou 
všeobecně známé a běžně dostupné.“

Doplňuje se nový článek 8.2 VOP, který zní:

„Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele. Od pokynů objednatele se může zhotovitel 
odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu objednatele a zhotovitel nemůže včas obdržet jeho 
písemný souhlas. V takovém případě je však zhotovitel povinen bezodkladně oznámit objednateli 
výskyt těchto okolností a výsledky jednání.

Zhotovitel se zavazuje při plnění této Smlouvy o dílo včas upozornit objednatele na nevhodnost 
jeho pokynů, jinak odpovídá za vady, resp. škodu vzniklou objednateli v důsledku dodržení těchto 
pokynů. V případě, že je pokyn objednatele v rozporu s právními předpisy nebo závaznými 
technickými normami, zhotovitel na tuto skutečnost objednatele písemně upozornil, a objednatel na 
takovém pokynu přesto trvá, je zhotovitel oprávněn od Smlouvy o dílo odstoupit.“

Článek 10.1 VOP se doplňuje o následující text za větu první:

„Tyto zůstávají ve vlastnictví objednatele a budou mu vráceny při dokončení nebo předčasném 
ukončení poskytování služeb. Zhotovitel je povinen až do skončení své činnosti podklady 
od objednatele řádně uchovávat, stejně tak doklady, které má podle Smlouvy o dílo předat 
objednateli. Zhotovitel je odpovědný za jejich případnou ztrátu, zneužití či znehodnocení, a je 
povinen zaplatit vzniklou škodu nebo na své náklady je nahradit novými v originále nebo 
duplikátech, řádně ověřenými příslušnými úřady. Zhotovitel nesmí předané podklady poskytnout 
třetí osobě bez písemného souhlasu Objednavatele. “

Článek 11.2 VOP se ruší a nahrazuje se novým zněním:
„Personál poskytnutý objednatelem v souladu s článkem 11.1 musí být odsouhlasen zhotovitelem.‘ 

Doplňuje se nový článek 15.3 VOP, který zní:

18



„Zhotovitel je povinen zajistit, aby se osoby, kterými 
prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových expertů) a/nebo osoby, 
které byly doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení veřejné zakázky (osoby 
uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob), podílely na plnění každé s ním 
uzavřené Smlouvy o dílo. Pokud byla pro takové osoby v zadávacích podmínkách stanovena 
odborná způsobilost, musí touto odbornou způsobilostí osoby disponovat po celou dobu trvání 
Rámcové dohody a plnění každé s ním uzavřené Smlouvy o dílo. Tím není dotčeno oprávnění 
objednatele požadovat výměnu pracovníka dle čl. 15.2 VOP. V případě, že se na straně zhotovitele 
vyskytne potřeba takové změny v personálu, která představuje změnu v osobách realizačního týmu 
dokládaného zhotovitelem pro prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky, je 
povinen tuto skutečnost bezodkladně oznámit objednateli, nejpozději však do 7 pracovních dnů od 
takového zjištění. Současně s tímto oznámením zhotovitel objednateli předloží životopis a potřebné 
doklady náhradního klíčového experta, které doloží splnění minimálně stejných požadavků, jako 
byly v rámci zadávacích podmínek (kvalifikace) zakázky stanoveny pro takového experta. Porušení 
povinnosti zhotovitele plnit s ním uzavřenou Smlouvu o dílo osobami splňujícími kvalifikaci (tým 
klíčových expertů) a/nebo osobami, které byly doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím 
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob) a/nebo 
oznámit objednateli uvedenou změnu personálu a/nebo nedoložení náhradního klíčového experta, 
představuje podstatné porušení Rámcové dohody a Smlouvy o dílo ze strany zhotovitele.“

Článek 17.1 VOP se upřesňuje následovně:

Smluvní strany ve smyslu § 630 odst. 1 Občanského zákoníku sjednávají delší promlčecí lhůtu pro 
právo objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v souvislosti s plněním Smlouvy o 
dílo tak, že objednatel je oprávněn uplatnit nárok na náhradu škody způsobené zhotovitelem 
ve lhůtě 10 let ode dne, kdy se objednatel dozvěděl nebo měl a mohl dozvědět o škodě a o tom, kdo 
je povinen k její náhradě, ne však později než uplynutím 10 let ode dne, kdy škoda vznikla.

Článek 18.1 VOP se ruší a nahrazuje se novým zněním:
„Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v čase jeho odevzdání objednateli, 
byť se projeví až později. Právo objednatele založí i později vzniklá vada, kterou zhotovitel 
způsobil porušením své povinnosti. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2605 odst. 2 
Občanského zákoníku a sjednávají, že objednatel je oprávněn uplatnit zjevné vady díla u zhotovitele 
nejpozději do 1 roku ode dne převzetí dokončeného díla objednatelem.“

Článek 18.2 VOP se upřesňuje následovně:
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na odstranění vad, její délka se stanovuje na 2 roky ode dne 
protokolárního odevzdání a protokolárního převzetí díla podle čl. 22.

Článek 18.6 VOP se doplňuje o následující text:

„Oznámením vad se kromě písemného oznámení (např. reklamačního dopisu apod.) rozumí taktéž 
popsání vad, popř. uvedení, jak se vady projevují, v zápise (protokolu) o převzetí.“

19



lir
Článek 19.1 VOP se upřesňuje následovně:

„Zhotovitel je povinen sjednat pojištění:

Druh pojištění Minimální hranice 
pojistného plnění

pojištění odpovědnosti za škodu ve smyslu § 2861 a násl. 
Občanského zákoníku způsobenou třetí osobě při výkonu všech 
podnikatelských činností, které mají být součástí plnění Rámcové 
dohody, resp. každé Smlouvy

pro každou jednu škodní 
událost minimálně 
10.000.000,- Kč

Lhůta pro předložení kopie pojistné smlouvy: nejpozději před podpisem Rámcové dohody a 
následně pak před podpisem každé Smlouvy o dílo se zhotovitelem. Pokud je Rámcová dohoda 
uzavřena na straně zhotovitele s více zhotoviteli současně (tj. zhotovitel podal nabídku na plnění 
veřejné zakázky ve sdružení), musí pojištění pokrývat odpovědnost za škodu způsobenou třetí osobě 
kterýmkoli ze zhotovitelů. V případě předložení více pojistných smluv platí povinnosti uvedené 
v tomto článku pro každou takto předloženou pojistnou smlouvu (tj. minimální hranice pojistného 
plnění, lhůta pro předložení objednateli, zajištění platnosti smlouvy, smluvní pokuta atd.). 
Zhotovitel zajistí platnost pojištění v plném rozsahu po celou dobu trvání Rámcové dohody a každé 
s ním uzavřené Smlouvy o dílo, a platné pojištění objednateli kdykoliv na vyžádání v jím stanovené 
lhůtě doloží předložením pojistné smlouvy. Objednatel připouští, aby pojistná smlouva byla 
sjednána i na dobu kratší, např. 1 rok, vždy však musí mít písemnou formu. V takovém případě 
musí být před uplynutím doby její účinnosti prodloužena, vždy min. na období 1 roku, a zároveň 
musí být nová pojistná smlouva v této lhůtě předložena objednateli. Rozsah nově sjednaného či 
prodlouženého pojištění, ani okruh pojištěných osob či rizik nesmí být zúžen. Pojistná smlouva 
nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s 
výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému 
předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice. Bude-li to objednatel 
požadovat, je zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři 
určenému objednatelem.

V případě porušení některé z těchto povinností uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
1% z celkové ceny bez DPH (cena sjednaná v příslušné Smlouvě o dílo) za každý případ porušení 
této povinnosti (v případě jednorázového porušení povinnosti), a to i opakovaně, a v případě trvání 
prodlení 0,3% z celkové ceny bez DPH (cena sjednaná v příslušné Smlouvě o dílo) za každý 
započatý den prodlení se splněním povinnosti.“

Článek 22.1 VOP se upřesňuje následovně:
„Zhotovitel je povinen zahájit poskytování plnění na základě uzavřené Smlouvy o dílo a 
po písemném pokynu objednatele. Udělit takový písemný pokyn je za objednatele oprávněna vydat 
osoba odpovědná ve věcech smluvních. Objednatel není povinen pokyn k zahájení poskytování 
plnění vydat, neudělení takového pokynu ze strany objednatele ve lhůtě delší než dva roky od 
podpisu Smlouvy o dílo je však důvodem pro odstoupení od Smlouvy o dílo ze strany zhotovitele.
Termín nebo lhůta pro dokončení a dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení budou uvedeny 
ve Smlouvě o dílo.“

20



Článek 25.1 odstavec c) VOP se ruší a nahrazuje se novým 
zněním:
„c) termín pro dokončení poskytování služeb se prodlouží o dobu, která je z důvodu 

takového ztížení nebo zdržení nezbytná pro řádné dokončení poskytování sužeb.“

Článek 25.2VOP se upřesňuje následovně:
„Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení poskytování služeb nebo jejich části podle 
čl. 22.2: 0,5% z odpovídající ceny nedokončených služeb bez DPH, a to za každý započatý den 
prodlení.“

Článek 25.3VOP se upřesňuje následovně:
„Smluvní pokuta za nesplnění dohodnutého termínu odstranění vad: 0,3 %o z celkové ceny bez DPH, 
a to za každý započatý den prodlení a každou vadu.“

Doplňuje se nový článek 25.5 VOP, který zní:

„Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku 
smluvní pokuty. “

Doplňuje se nový článek 25.6 VOP, který zní:
„Smluvní strany se dohodly, že maximální celková výše součtu všech smluvních pokut uhrazených 
zhotovitelem za porušení Smlouvy o dílo (tj. nikoli pouze za prodlení se zhotovením díla) 
nepřesáhne částku 50 % z celkové ceny bez DPH, a to s výjimkou smluvní pokuty za porušení 
zákazu realizovat některé části díla prostřednictvím subdodavatele dle článku 37 obchodních 
podmínek. Na uvedenou smluvní pokutu se maximální celková výše součtu smluvních pokut 
uvedená v první větě neuplatní.“

Článek 27.1 VOP se na konci doplňuje tímto textem:
„Smluvní strany sjednávají, že objednatel je oprávněn od Rámcové dohody a/nebo jakékoli 
Smlouvy o dílo kdykoliv odstoupit, nebo dát pokyn zhotoviteli k přerušení poskytování plnění, a to 
i bez uvedení důvodů. Objednatel může dále od jakékoli Smlouvy o dílo odstoupit, nebo dát pokyn 
zhotoviteli k přerušení poskytování plnění mj. (nikoli však výlučně) v případě, že nebude zajištěno 
dostatečné financování předmětné stavby (např. dojde ke změně investiční politiky státu v rámci 
investorské přípravy silnic a dálnic v ČR, ke změně strategie přípravy vybraných silnic a dálnic v 
ČR Ministerstvem dopravy nebo objednatelem, nebude-li schválen investiční záměr stavby, 
vznikne dlouhodobý nedostatek finančních prostředků v rámci připravované/zasmluvněné akce 
apod.) a/nebo nastanou jiné překážky realizace předmětné stavby (např. nemožnost projednání či 
vydání územního rozhodnutí a/nebo stavebního povolení apod.). V takovém případě budou strany 
postupovat dle čl. 27.1.2. Zhotovitel je povinen provést všechna nezbytná opatření k zamezení 
vzniku škody objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení pokynu objednatele 
k přerušení poskytování plnění nebo od ukončení Rámcové dohody a/nebo jakékoli Smlouvy o dílo. 
Odstoupením od Rámcové dohody současně nedochází k odstoupení od uzavřených Smluv o dílo. 
Odstoupením od Smlouvy o dílo současně nedochází k odstoupení od Rámcové dohody.

21



Odstoupením od jakékoli smlouvy není dotčen již existující 
nárok smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty.“

Článek 31.3 VOP se doplňuje:
„Smluvní pokuta za opoždění platby: 0,01% z neuhrazené částky za každý den prodlení, maximálně 
však 1% z neuhrazené částky. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok zhotovitele na úhradu 
zákonného úroku z opožděné platby.“

Článek 35.1 VOP se upřesňuje následovně:

„Zhotovitel je povinen při plnění Smlouvy o dílo komunikovat s objednatelem a s ostatními 
dotčenými subjekty výlučně v českém jazyce, pakliže objednatel nedá předem výslovný souhlas 
s použitím jiného pracovního jazyka. Veškeré písemné výstupy zhotovitele dle této Smlouvy o dílo 
musí být v českém jazyce. Komunikace a písemné výstupy neodpovídající shora uvedeným 
podmínkám nejsou řádným plněním Smlouvy o dílo a nebude na ně brán zřetel. V případě, 
že objednatel zhotovitele upozorni na využití nesprávného jazyka, není tato skutečnost důvodem 
pro jakékoli prodloužení termínů pro dokončení díla či jeho částí dle této Smlouvy o dílo.
Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele dle tohoto článku (komunikace a písemné 
výstupy v českém jazyce) činí 0,3% z celkové ceny bez DPH za každý případ porušení povinnosti.“

Doplňuje se nový článek 35.3 VOP, který zní:
„Zhotovitel je při realizaci Smlouvy o dílo povinen respektovat veškeré aktuální právní předpisy 

upravující zákaz výkonu nelegální práce. V době zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky to jsou 
zejména příslušná ustanovení zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění (dále jen 
„Zákon o zaměstnanosti“) a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění (dále jen 
„Zákoník práce“), určující jako nelegální práci:
1. výkon závislé práce fyzickou osobou mimo pracovněprávní vztah, nebo
2. pokud fyzická osoba-cizinec vykonává práci v rozporu s vydaným povolením k zaměstnání nebo 
bez tohoto povolení, je-li podle Zákona o zaměstnanosti vyžadováno, nebo v rozporu se 
zaměstnaneckou kartou vydanou podle zákona o pobytu cizinců na území České republiky nebo 
v rozporu s modrou kartou; to neplatí v případě převedení na jinou práci podle § 41 odst. 1 písm. c) 
Zákoníku práce,
3. pokud fyzická osoba-cizinec vykonává práci pro právnickou nebo fyzickou osobu bez platného 
povolení k pobytu na území České republiky, je-li podle zvláštního právního předpisu vyžadováno.
Zhotovitel prohlašuje, že si je uvedené povinnosti vědom, a zavazuje se tuto povinnost dodržovat 
po celou dobu plnění této Smlouvy o dílo.
Zhotovitel je povinen ke každé fyzické osobě-cizinci, podílející se na plnění Smlouvy o dílo:
(i) nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu Smlouvy o dílo, a
(ii) nejpozději do 5 pracovních dnů od začlenění fyzické osoby-cizince do realizačního týmu, v 
případě změny v osobách realizačního týmu v době po podpisu Smlouvy o dílo,
předložit objednateli příslušná platná oprávnění či jiné dokumenty, prokazující že tato fyzická 
osoba-cizinec v rámci Smlouvy o dílo nevykonává nelegální práci.

22



Bez ohledu na ustanovení předchozího odstavce je zhotovitel 
povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele předložit objednateli k 
jakékoli fyzické osobě podílející se na plnění Smlouvy o dílo dokumenty prokazující, že se nejedná 
o výkon nelegální práce, včetně závislé práce fyzickou osobou mimo pracovněprávní vztah.
Porušení povinnosti zhotovitele dodržet v rámci plnění Smlouvy o dílo zákaz výkonu nelegální 
práce a/nebo předložit objednateli ve stanovené lhůtě dokumenty prokazující, že je v rámci plnění 
Smlouvy o dílo dodržován zákaz výkonu nelegální práce, je podstatným porušením povinností 
ze strany zhotovitele. Objednatel má v takovém případě nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové ceny bez DPH za každý případ porušení této povinnosti (v případě jednorázového 
porušení povinnosti), a to i opakovaně, a v případě trvání prodlení s doložením potřebných dokladů 
0,05 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení se splněním této povinnosti. 
Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody ani na odstoupení od této Smlouvy o dílo. Odstoupením od Smlouvy 
o dílo nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká.“

Článek 37.2 VOP se upřesňuje následovně:
„Limit pro získání souhlasu objednatele s podzhotovitelem: více než 5 % z celkového finančního 
objemu konkrétní Dílčí zakázky (Smlouvy o dílo)“. Podzhotovitel musí splňovat všechny 
kvalifikační podmínky zhotovitele na tu část Díla, na kterou je nasmlouván.

Doplňuje se nový článek 37.4 VOP, který zní:

„Zhotovitel je povinen dodržovat povinnosti uvedené ve Zvláštní příloze k nabídce, která byla 
součástí nabídky a je nedílnou součástí Souhrnu smluvních dohod. V případě kolize ustanovení 
obchodních podmínek a závazku zhotovitele, obsaženého ve Zvláštní příloze k nabídce, se 
přednostně použije znění Zvláštní přílohy k nabídce. Podzhotovitelé uvedení v nabídce zhotovitele 
a jejich procentuální podíl na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu objednatele udělovaného na žádost zhotovitele pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uvedené platí rovněž pro podzhotovitele schválené objednatelem dle tohoto článku a jejich 
procentuální podíl na poskytování sužeb. Objednatel je oprávněn udělení takového souhlasu 
odepřít, a to i bez uvedení důvodů.“

Doplňuje se nový článek 37.5 VOP, který zní:
„Část plnění realizovaná vlastními kapacitami zhotovitele, tj. nikoliv prostřednictvím 
podzhotovitelů:
Jedná se o výkon následujících pozic:
a) osoba - vedoucí týmu a jeho zástupce,
b) osoby -  úředně oprávněný zeměměřický inženýr,
to vše v rozsahu definovaném v Souhrnu smluvních dohod včetně rozpisu služeb (soupisu prací) a 
v rozsahu stanoveném v technických předpisech uvedených v zadávací dokumentaci na uzavření 
Rámcové dohody.
V případě porušení této povinnosti zhotovitele má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 10 
% z celkové ceny díla bez DPH za každý jednotlivý případ.“

23



Článek 40.1 VOP se upřesňuje následovně:

název: Ředitelství silnic a dálnic ČR, příspěvková organizace 
sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Datová schránka: zjq4rhz 
... ......................................

Adresa jednotlivých zhotovitelů je uvedena v Rámcové dohodě -  souhrnu smluvních dohod.

24



PŘÍLOHA A.
ROZSAH SLUŽEB

Rozsah služeb je podrobně specifikován v níže uvedeném popisu, a dále rovněž v rozpisu služeb 
(soupisu prací) sloužícím k nacenění (oceněném soupisu prací) tvořícím nedílnou součást přílohy 
A. Soupis prací sloužící k nacenění (oceněný soupis prací) doplňuje níže uvedený popis rozsahu 
služeb, přičemž v případě věcného rozporu mezi níže uvedeným popisem a soupisem prací 
sloužícím k nacenění (oceněným soupisem prací) má přednost soupis prací sloužící k nacenění 
(oceněný soupis prací).
Na základě Rámcové dohody bude objednatel jejím účastníkům zadávat jednotlivé Veřejné zakázky 
na služby spočívající ve zpracování geodetických podkladů pro majetkové vypořádání včetně 
záborových elaborátů, zajištění souhlasných prohlášení, poradenství v katastru nemovitostí včetně 
inženýrských činností v souvislosti s přípravou podkladů pro vložení právních listin do katastru 
nemovitostí či odstranění nesouladů v katastru nemovitostí na držbě objednatele; provedení 
mapovacích prací a dalších potřebných geodetických průzkumů (např. vyhledání podzemních 
vedení), průzkum inženýrských sítí v dokumentacích správců, podrobné zaměření technických 
objektů, budování měřických sítí včetně jejich stabilizace jednotlivými zhotoviteli, dle aktuálních 
potřeb objednatele.
Zhotovitel bude povinen zajistit si na své náklady vydání veškerých nezbytných povolení, oznámení 
a souhlasů dotčených subjektů, nezbytných pro řádnou realizaci díla dle příslušných právních 
předpisů. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat v souladu se závaznými právními 
předpisy tak, aby nedocházelo k ohrožení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, znečišťování nebo 
poškozování životního prostředí nebo ohrožení či poškození historicky cenných prvků. Případné 
postihy ze strany orgánů státní správy za nedodržení závazných předpisů při provádění díla jdou 
k tíži a na náklady zhotovitele.

1. LEGISLATIVNÍ PODMÍNKY

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinnosti od 14. srpna 2017, 
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací,
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací,
Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR -  B2/C1, v platném znění,
Ostatní datové předpisy řady B v platném znění
Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek,
Zákon č. 344/1992 Sb. o katastru nemovitostí,
Zákon č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví,
Vyhláška 393/2020 Sb. o digitální technické mapě krajů
Směrnice GŘ ŘSD č. 8/2011 -  Zásady pro zajištění kontroly geometrických parametrů 
s využitím technologií 3D měření při realizaci staveb ŘSD ČR,
SGŘ 13/2016 - určení rozsahu služebnosti inženýrské sítě ve správě ŘSD ČR
PPK-BOD - požadavky na provádění a kvalitu bodových polí
Provozní směrnice PS 11/17 Plánování a provádění pracovních míst na dálnicích

25



Metodika ČUZK: Metodika pořizování, správy a 
způsobu poskytování dat digitální technické mapy veřejnoprávních subjektůk (dále 
Metodika DTM VPS)
Metodické návody pro pořizování objektů JVF DTM
Výše uvedené předpisy a ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy 
v platném znění.

2. SPOLECNE TECHNICKÉ PODMÍNKY

Během realizace zakázky povede určený pracovník zhotovitele Geodetický deník, do kterého 
budou průběžně zapisovány aktuální informace o stavu zakázky. Výjimka vést geodetický deník 
bude zdůvodněna a zmíněna v podrobné specifikaci příslušné zakázky. Dále popsaný rozsah 
prací je informativní. Konkrétní požadavky stanoví dílčí prováděcí smlouvy.
Digitální dokumentace bude zpracována v souladu s předpisem ŘSD ČR B2/C1 a TKP-D při 
současném respektování specifických požadavků uvedených v konkrétním zadání, zpravidla 
uvedené v dokumentu přílohy „podrobná specifikace“.
Bude dodržena adresářová struktura, datový obsah, rozsah a formát všech textových i grafických 
souborů dle činnosti odpovídajícímu datovému předpisu ŘSD ČR, pokud není v zadání uvedeno 
jinak, vč. formátu předávaných dat.
Objednateli bude předána výsledná dokumentace v digitální formě na uzavřeném digitálním 
nosiči a dvou papírových paré technické zprávy ověřených ÚOZI. Digitální dokumentace bude 
též obsahovat adresář s tiskovými soubory ve formátu pdf v měřítku definovaném datovým 
předpisem nebo smlouvou.

3. GEODETICKY DENÍK 

Obecně
• deník bude veden zhotovitelem ode dne zahájení prací na zakázce až do dne, kdy budou 

odstraněny všechny vady a nedodělky zjištěné při kontrolách a předání výsledné 
dokumentace,

• geodetický deník bude veden v elektronické formě jako webová aplikace s přístupem pro 
všechny oprávněné osoby (objednatele i zhotovitele),

• záznamy o postupu prací a jejich souvislostech se zapisují tentýž den (nejpozději následující 
den).

Osoby oprávněné k zápisu do deníku
• Osoba zhotovitele odpovídající za provádění zeměměřičských prací,
• Pověření zástupci objednatele,
• Osoby provádějící kontrolní prohlídky během plnění zakázky
• Osoba vykonávající supervizi zakázky

Náležitosti deníku

• Identifikační údaje -  název zakázky, místo zakázky
• identifikace objednatele a zhotovitele zakázky (vč. případných dílčích zhotovitelů)
• jméno a příjmení ÚOZI-Z vč. podpisu a otisku razítka
• seznam osob oprávněných k zápisu do deníku
• seznam podkladů předaných zhotoviteli objednatelem

26

http://cs.wikipedia.org/wiki/Zem%C4%9Bm%C4%9B%C5%99i%C4%8D


Obsah záznam ů v deníku

• informace o konání výrobních výborů
• jména a příjmení osob pracujících na zakázce s uvedením vedoucích pracovních skupin
• popis prováděných prací
• odchylky od zadání se zdůvodněním odchýlení
• přílohou deníku j sou záznamy výrobních výborů apod.

Uchovávání stavebního deníku

• originál deníku musí zhotovitel po ukončení zakázky předat objednateli na datovém nosiči

4. OSTATNÍ SOUČINNOST

- Zástupce zhotovitele musí mít platné školení pro pohyb na komunikacích absolvované 
u Odboru bezpečnosti GŘ ŘSD ČR podle ustanovení čl. 10 Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 
Bezpečnost práce na dálnicích a silnicích za provozu, který následně provede školení dalších 
pracovníků zhotovitele.

- Všichni pracovníci zhotovitele musí mít prokazatelné platné školení pro pohyb na 
komunikacích za provozu a jejich seznam musí být předán objednateli před zahájením prací 
a je povinnou přílohou geodetického deníku.

- Zhotovitel musí respektovat Příkaz generálního ředitele 23/2014 - Zavedení typových 
příkladů postupů při práci na komunikacích za provozu

5. GEODETICKÉ ČINNOSTI

5.1. DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ A BOZP

Zhotovitel jakýchkoliv činností dle této Rámcové dohody je povinen v případě potřeby ve své režii 
navrhnout, projednat a realizovat taková Dopravně inženýrská opatření (DIO), aby v souvislosti 
s činností na komunikacích nedošlo k ohrožení účastníků silničního provozu. Případná DIO budou 
zpracována podle zásad aktuálně platných TP 66 („Zásady pro označování pracovních míst na 
pozemních komunikacích“) s přihlédnutím k typovým úpravám a požadavkům RSD tj. R-plánům, 
schématům řady D, standardům PPK, ZTKP kap. 14, Typovým DIO a Provozním směrnicím RSD 
(dostupné na adrese http://www.rsd.cz/doc/Technicke-predpisy/PPK-a-dopravni-znaceni) a na 
platnost vyhlášky č. 30/2001 Ministerstva dopravy a spojů, kterou se provádějí pravidla provozu 
na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích, souvisejících 
technických norem a technických podmínek Ministerstva dopravy.

Objednatel nebude zajišťovat případná DIO a veškeré případné zajištění a náklady s DIO jsou 
v režii Zhotovitele, viz. rozpis služeb (soupis prací).

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništích

Při provádění prací na staveništích je třeba dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ustanovení technických norem (ČSN), bezpečnostních a 
hygienických předpisů.

27

http://www.rsd.cz/doc/Technicke-predpisy/PPK-a-dopravni-znaceni


Je třeba dodržovat zásady vymezené v Nařízení vlády č.
591/2006 Sb. „o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích“. V případě, že činnost při zřízení bodů ZMS zasáhne do ochranných pásem 
nadzemních el. vedení je nutno respektovat nařízení zákona č. 458/2000 Sb. (Energetický zákon), 
zejména § 46, odst. 8.
Právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (vymezení pojmu je 
uvedeno v ustanovení § 349 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce) jsou předpisy na 
ochranu života a zdraví, předpisy hygienické a protiepidemické, technické předpisy, technické 
dokumenty a technické normy, stavební předpisy, dopravní předpisy, předpisy o požární ochraně a 
předpisy o zacházení s hořlavinami, výbušninami, zbraněmi, radioaktivními látkami, chemickými 
látkami a chemickými přípravky a jinými látkami škodlivými zdraví, pokud upravují otázky týkající 
se ochrany života a zdraví.
Pokud při stavební činnosti dochází ke střetu se silniční, železniční, pěší nebo vodní dopravou, je 
nutné identifikovat tato rizika a přijmout potřebná opatření k zabránění ohrožení veřejnosti. Při 
stavebních a udržovacích pracích na dálnicích a silnicích za provozu je nutné přijmout potřebná 
preventivní opatření k zabránění ohrožení osob pohybujících se na staveništi (pracovišti) veřejnou 
dopravou.
Osoby vykonávající činnosti za provozu na komunikacích, k nimž má příslušnost hospodaření ŘSD 
ČR, jsou povinny dodržovat pravidla bezpečnosti práce stanovené ve směrnici GŘ RSD ČR č. 
4/2007. Pro všechny osoby a organizace, které se souhlasem RSD konají práce na krajnici na 
směrově rozdělených komunikacích v jeho správě, jsou dále závazné Provozní směrnice RSD ČR. 
V případě, že dojde v rámci vykonávání činnosti k nutnosti vstupu zhotovitele do ochranných 
pásem železnice nebo inženýrských sítí je zhotovitel povinen dodržovat bezpečnostní předpisy 
platné v daném ochranném pásmu, vč. případně požadovaných školení a zkoušek. Všechny 
případné náklady jdou na vrb zhotovitele.
Zaměstnanci nebudou pracovat osamoceně, ale minimálně ve dvou, přičemž vykonávají vzájemný 
dohled a včas se upozorňují na případné nebezpečí.
Osoby, které se budou i krátkodobě (např. při přecházení vozovky) pohybovat na komunikaci za 
provozu mimo prostor vyznačený přechodným značením, musí mít oděv třídy 3 dle ČSN EN ISO 
20471. Ostatní pracovníci musí mít oděv alespoň třídy 2.

Některé základní právní předpisy pro oblast BOZP:

• Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce.
• Zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci).
• Nařízení vlády č.591/2006Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích.
• Nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné 
způsobilosti.
• Nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.
• Nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní 
prostředí.
• Nařízení vlády č.11/2002 Sb., kterým se stanoví vzhled a umístění bezpečnostních značek a 
zavedení signálů.

28



• Nařízení vlády č.361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky 
ochrany zdraví při práci.
• Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a 
používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí.
• Nařízení vlády č. 168/2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních 
postupů, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky.
• Nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.
• Nařízení vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu o 
úrazu.
• Nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování 
osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků.
• Zákon č.251/2005 Sb., o inspekci práce.
• Zákon č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů

5.2. ODBORNĚ TECHNICKÉ PORADENSTVÍ

V rámci plnění zakázky je možno zadat řešení nesouladů v registrech veřejnoprávních subjektů, 
např. geomatice i geodézie včetně problematiky s tím spojené formou konzultací. Bude prováděn 
např. průzkum dokumentací stavebních úřadů, průzkum archiválií v archivech objednatele i cizích 
subjektů s cílem získat dokumentace, na základě kterých bude možné připravit podklady k plnění 
díla. Předpokládá se kompetence zhotovitele v oblasti katastru nemovitostí a geomatiky, která 
umožní nalézání co nejjednodušších cest k řešení uvedené problematiky. V rámci odborně 
technického poradenství může být řešen každý problém v oboru geodézie, který nemá možnost 
objednatel řešit vlastními kapacitami, ale vždy musí být v podrobné specifikaci jednoznačně popsán 
včetně rámce očekávaných výsledků.
Pro navržené řešení pak zhotovitel připraví veškeré dostupné technické podklady a formuláře 
požadované legislativou. Pokud případ nebude vyžadovat právní úkony, připraví veškerou 
dokumentaci k podpisu objednateli a, bude-li zplnomocněn, provede i podání na příslušný úřad. 
Samotné případné právní, resp. smluvní řešení není obsahem objednávaných prací, výstup 
z provedených činností však musí obsahovat všechny potřebné technické podklady pro navržený 
postup.

5.3. BODOVÉ POLE (M ĚRICKA SÍT)

Veškerá měření budou připojena polohově i výškově na ZMS (Základní Měřická Síť) ŘSD 
ČR, bude-li na trase zbudována, v souřadnicovém systému S-JTSK a výškovém systému 
Bpv v souladu PPK-BOD.
Stávající ZMS bude předána objednatelem vč. její dokumentace zhotoviteli k využití. 
Nebude-li ZMS k dispozici či bude požadováno její doplnění, zhotovitel vybuduje ZMS 
v rozsahu dle zadání, rozpisu služeb a předmětu Díla v souladu s předpisem PPK-BOD 
zejména kapitolami 5.1.6. a 5.1.8. a předá k odsouhlasení objednateli. Přesnosti řeší předpis 
ŘSD ČR B2/C1 v platném znění. V případě použití metod GNSS pro zaměření měřické sítě 
je třeba provést dvě nezávislá měření s intervalem 1 až 6 hodin mezi měřeními a použít 
transformační klíč schválený ČÚZK.

29

o

o
o



• Výstupy

o Práce v bodovém poli budou popsány v technické zprávě o bodovém poli, kde budou 
popsány výchozí geodetické základy, postup prací, použité metody měření a přístroje

o Budou uvedeny protokoly o výpočtech s dosaženými charakteristikami přesnosti a jejich 
porovnání s kritérii přesnosti ze zadání

o Součástí odevzdávaného elaborátu bude přehledná situace trvale stabilizovaných bodů a 
seznam souřadnic a výšek těchto bodů

o Výsledná dokumentace bude obsahovat rovněž objednatelem předanou ZMS v souboru s 
bodovým polem.

o Evidence bodů bude zpracována a vedena dle aktuálně platných předpisů v předepsaném 
informačním systému ŘSD ČR

o K nově vybudovaným bodům ZMS či bodům předaným Objednatelem budou vždy 
zpracovány nové či opravené podrobné místopisy dle požadavků objednatele, které budou 
předány Objednavateli dle aktuálně platných předpisů (zejména PPK-BOD) digitální 
otevřené formě.

Kategorie geodetických činností

5.4. ZAM ERENI POLOHOPISU A VÝŠKOPISU

• Přesnost zam ěření

o Přesnost zaměření polohopisu i výškopisu je definována předpisem ŘSD ČR B2/C1 A 
Metodikou DTM VPS a je závazná.

o Dosažení předepsaných kritérií doloží zhotovitel výpočetními protokoly a nezávislým 
kontrolním měřením.

o Objednatel je v případě pochybností oprávněn vyžádat si další kontrolní měření za účasti 
svého jmenovaného zástupce.

• P řístroje a metody měření

o Použity budou přístroje a měřické metody, které umožní splnění požadovaných kritérií 
přesnosti a jsou specifikovaná v Metodice DTM VPS

o Zhotovitel předloží před zahájením polních prací na zakázce seznam přístrojů, které použije 
pro plnění zakázky a je povinen doložit kopie platných kalibračních protokolů nejpozději 
na prvním výrobním výboru.

• Rozsah a obsah m apování

o Obsah a rozsah mapování je definován účelem mapování DTM ŘSD a podle tohoto účelu 
se řídí určenou částí předpisu ŘSD ČR B2/C1, vyhláškou 393/2020 Sb. a Metodikou DTM 
VPS , zahrnující všechny polohopisné a výškopisné prvky nutné pro splnění účelu Díla.

Obecné zásady

30



Základní šířka měřeného území na obou stranách je 
dáno Vymezeným územím řešené komunikace. Pokud se však jedná o objekt příslušící 
funkčně k silnici, pak je nutno měřit i za tuto hranici. V nejasných případech bude rozsah 
upřesněn po konzultaci s určeným pracovníkem objednatele.
Vztažné měřítko polohopisu musí odpovídat typu dokumentovaného objektu. U ZPS a TI 
1:500 a pro mostní objekty a propustky 1:200, pro ID 1:1000. Objednavatel je oprávněn 
požadovat jiné měřítko, které bude specifikováno ve smlouvě, ve výjimečných případech 
v zápisu z výrobního výboru.
Pro mostní objekty se kromě vlastního objektu zpravidla zaměřuje situace 50m před a za 
objektem po nesené komunikaci, přičemž šířka je 15m na každou stranu od římsy mostu. 
Měří se i situace pod mostem.
Obecně budou předmětem měření všechny polohopisné a výškopisné prvky, které jsou 
součástí či příslušenstvím silnice nebo veškeré další prvky, které jsou obsahem map velkých 
měřítek dle ČSN 013410 a DTM ŘSD. Způsob jejich měření je specifikován dále.
Měřeny budou profily přes komunikaci v minimální vzdálenosti cca 20m. V rámci profilu 
budou zaměřeny min. 3 body v každém jízdním pásu (včetně očištěného kraje zpevnění), 
min. jeden bod v SDP (je-li na komunikaci), dno odvodňovacích žlabů, hrany a paty 
příkopů, hrany násypů a paty zářezů tělesa komunikace a body za hranicí tělesa, vystihující 
terén v zadaném rozsahu.
Mezi profily v pravidelném intervalu 20m budou vloženy mimořádné profily ve význačných 
místech, na základě požadavků vznesených objednavatelem na výrobních výborech a dle 
odborného uvážení zhotovitele (např. začátky, středy a konce oblouků).

U mostů/nadjezdů budou z vrchu zaměřeny římsy včetně výškových úrovní, osy dilatačních 
spár, svodidla, zábradlí a další technické vybavení mostu a ostatního příslušenství. Dále 
bude zaměřena spodní stavba mostu (podpěry, opěry, křídla) a veškerá polohopisná a 
výškopisná situace pod mostem, včetně mostních kuželů, křídel, splazů, žlabů, vpustí, 
zpevněných ploch, schodů, obvodů patek pilířů do vzdálenosti 10m od podélné osy mostu, 
po komunikaci nesené mostem bude situace měřena se stejnými přednostními parametry 
25m před a za mostní konstrukcí, průjezdní profily pod mosty, mýtnými branami a 
portálovými dopravními značkami.
Výsledky všech zaměření ZPS budou podkladem pro zpracování dokumentace ve 3D. 
Rozsah a obsah podrobnosti měření jednotlivých objektů, které jsou součástí a 
příslušenstvím silnice podle zákona o pozemních komunikacích je definován datovými 
předpisy řady B a C. V případě jiných požadavků bude toto specifikováno v příloze 
prováděcí Smlouvy.
U křižujícího nadzemního vedení je nutno zaměřit výšku nejnižšího místa vodiče nad 
povrchem komunikace a dále veškeré podpěrné body (stožáry, sloupy) v rozsahu základní 
šířky měřeného území +20m, minimálně však jeden podpěrný bod na každé straně 
komunikace za hranici pozemku ve správě objednatele.
Povrchové znaky inženýrských sítí (šachty, vpusti, OTZ apod.) budou zaměřeny v rozsahu 
základní šířky měřeného území.
Terestrické laserové scanování zpevněné části vozovky pokud je požadováno, bude 
provedeno v maximálním rastru 10x10 cm.
U leteckého snímkování bude využívána metoda letecké stereofotogrametrie s přesností 
pořizování snímků minimálně 5 mp..
Při předání dílčí dokumentace ve vymezeném území, musí dojít ke kontrole (polohové, 
výškové a obsahové), přepracování a doměření (dle pravidel metodiky DTM VPS) s tím, že 
pokud původní data obsahují informace o zdroji, bude tato informace u prvků zachována.

31

o

o

o

o

o

o

o
o

o
o

o

o

o

o

o



Výstupy ze zam ěření

o Zaměřená a zpracovaná data budou rozdělena do struktury souborů a zpracována dle 
pravidel Metodiky DTM VPS, Metodického návodu pro pořizování objektů JVF DTM a 
datové struktury DTM ŘSD.

o Vyčištěná mračna bodů zejména na terénu budou předána na odpovídajícím digitálním 
nosiči v rastru měření. Veškerá zdrojová data (vč. panoramatických nebo leteckých snímků 
budou také předána na vhodném digitálním nosiči.

o Letecké snímky budou předány natransformované vč. kladu listů.
o Se zaměřením budou také předány všechny soubory nutné k vytvoření digitálního modelu 

terénu a vygenerování vrstevnic, dle požadavků předpisu ŘSD ČR B2/C1.
o 3D modely mostů a nadjezdů, případně jiných technických objektů, se předávají v 

samostatných souborech. Název souboru musí obsahovat číslo mostu či nadjezdu podle 
používaných evidencí.

5.5.PRUZKUM s t á v a j í c í c h  INŽENÝRSKÝCH SÍTI

Podklady a postup

o Vyšetření průběhu stávajících inženýrských sítí v dokumentacích správců proběhne ve 
Vymezeném území, v případě přesahu sítí ve vlastnictví ŘSD i mimo Vymezené území.

o Zhotovitel zajistí v souladu s legislativou seznam správců, který sjednotí a aktualizuje. Ten 
musí zahrnovat minimálně správce, které jsou povinny podle zákona sdělit jednotlivé 
územně příslušné Stavební úřady, jako subjekty s možností vlastnit či provozovat 
inženýrské sítě. Kopie odpovědí Stavebních úřadů budou součástí vyjádření správců. Dále 
bude seznam obsahovat všechny Obecní úřady, do jejichž území působnosti zasahuje rozsah 
pro zjištění inženýrských sítí. Posledním zdrojem bude výpis z registru správců technické 
infrastruktury pro jednotlivá katastrální území. Vyskytnou-li se v území trvalé propagační 
objekty (billboardy), ke kterým vede inženýrská síť, je nutno zahrnout do průzkumu i jejich 
vlastníky či správce.

o objednatel poskytne zhotoviteli součinnost při zjišťování průběhu vlastních inženýrských 
sítí a číslování správců sítí v souladu s předpisem B2/C1 ŘSD ČR nebo jiným platným 
předpisem.

o Podrobné zaměření, detekce a další kroky vedoucí k dokumentaci sítí budou prováděny 
pouze u sítí ve správě ŘSD ČR.

o V případech uvedených ve smlouvě bude požadováno detektorické vyhledání podzemních 
sítí, případně jiný terénní průzkum sítí (např. vyhledání šachet stávající kanalizace, jejich 
otevření a zdokumentování), tyto budou specifikovány ve smlouvě nebo výrobních 
výborech. O odůvodněnosti rozhoduje objednavatel.

o Způsob zpracování a výstup je řešen v předpisu ŘSD ČR B2/C1 a Metodickém návodu pro 
pořizování obj ektů JVF DTM

32



5.6. d o p r a v n í  i n f r a s t r u k t u r a

Rozsah a způsob prací

V rámci sběru ZPS dojde i k zaměření a sběru objektů definovaných vyhláškou 393/2020 
Sb. Ve vrstvě dopravní infrastruktura.
Tyto objekty budou samostatně vyhodnoceny a zpracovány do samostatné vrstvy DI podle 
Metodického návodu pro pořizování objektů JVF DTM.

ROZPIS SLUŽEB (SOUPIS PRACÍ)

Rozpis služeb (soupis prací) sloužící k nacenění (oceněný soupis prací) tvoří nedílnou součást 
přílohy A. Rozsahu služeb. Z kapacitních důvodů je přiložen samostatně.

Rozpis služeb (Soupis prací) obsahuje veškeré činnosti, které budou poptávány v průběhu 
trvání Rámcové dohody. Rozpis služeb (Soupis prací) je vyplněn v souladu s čl. 7 zadávací 
dokumentace veřejné zakázky na uzavření Rámcové dohody.

Ceny jednotlivých položek (Kč bez DPH za 1 MJ) uvedené v tomto Rozpisu služeb jsou 
pro zhotovitele závazné po celou dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované 
na základě Smluv o dílo. Při uzavírání Smluv o dílo nebudou zhotovitelé oprávněni nabídnout 
objednateli vyšší jednotkové ceny (Kč bez DPH za 1 MJ), než jaké uvedli v Rozpisu služeb 
předloženém ve své nabídce na uzavření Rámcové dohody, který je součástí Rámcové dohody, 
budou však oprávněni nabídnout objednateli jednotkové ceny nižší. Ceny jednotlivých položek 
uvedené v nabídce musí pokrývat všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k 
řádnému poskytování služeb podle Rámcové dohody, resp. Smlouvy o dílo.

Údaje týkající se odhadovaného rozsahu Služeb dle Rámcové dohody jsou stanoveny pouze pro 
potřeby výpočtu nabídkové ceny v rámci zadávacího řízení na uzavření této Rámcové dohody. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel bude zhotoviteli hradit cenu 
za poskytované plnění pouze dle skutečného rozsahu poskytnutého a objednatelem odsouhlaseného 
plnění a na základě a za podmínek uzavřené Smlouvy o dílo.

Ceny jednotlivých položek jsou stanoveny v Kč bez DPH.

33

o

o



G EFOS a. s.
se sídlem; Kundratka 17, Praiia 8
.............................. ...................................................................................... 
............... .................................................... ........................... 
IČO;256842I3, DIČ: CZ25684213
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl B, vložka 5477 
jako vedoucí společník Sdružení "DTM VÝCHOD"

Konzultant č. 1: Sdružení ’*DTM VÝCHOD"

PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: KRyšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
.................................................................................................... 
TČO; 45272387, DIČ; CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; MS v Praze, oddíl B, vložka 1434 
jako společník Sdružení "DTM VÝCHOD"

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník s. r. o. 
se sídlem: Plukovníka Mráze 1425/1,102 00 Praha 10 
............................................................................ 
IČO; 26695103, DIČ: CZ26695103
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 87873 
jako společník Sdružení "DTM VÝCHOD"

GEOREAL spol. s. r.o. 
se sídlem: Hálkova 1059/12,30,1 00 Plzeň 
.............................. ............ .................................. 
IČO: 40527514, DIČ: CZ40527514
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; Krajský soud v Plzni, oddíl C, 
vložka 144
jako společník Sdružení "DTM VÝCHOD"



Příloha í .  4 :  Rozpis služeb _část východ

EVRO PSKÁ  UNIE 
Evrupiritý furd pfg rtftfgnaint ružvm 
O p«raínÍ p iografr PocHkir^ 
a  invfaca prv )conhurenM6chopoo»t

Výkon Číslo
položky Položka MJ Počet MJ Cena/ MJ 

[Kč bez DPH)
Cena celkem 
[Kč bez DPH]

pNprava ■ 
projekt
Drovárlěnt

0 KZP (tvorba projektu prováděni prací a 
kontrolního a zkušebního plánu) km 18S0 ........... .... ... ........ ........ ....

mapování

1 Dl (Dopravní Infrastruktura) kilometr 1700 ...... ........ .... ...... ........ ........ ....

2 ZPS (Základní prostorová situace) hektar 2500 ...... ........ .... ...... ........ ........ ....

3 TI (Technická Infrastruktura) kilometr 4100 ...... ........ .... ...... ................ ....

konsolidace dat

4 Dl (Dopravní Infrastruktura) kilometr 150 ...... ........ .... ... ........ ........ ....

S ZPS (Základní prostorová situace) hektar 750 ...... ........ .... ...... ........ ........ ....

6 TI (Technická infrastruktura) kilometr 450 ...... ........ .... ... ........ ........ ....

ostatní 7 podpůrná činnost hodina 2500 ........ .... ... ........ ........ ....

CELKEM - - - 197 320000 Kč

číslo položky Popis položky

Položka obsahuje tvorbu prováděcícho projektu dle technologii a schopnostem zhotovitele vietně návrhu harmonogramu. Projekt bude 
sloužit ke kontrole postupu a prováděni jak ze strany objednatele I kontroléra.
Zhodnocení projekt vs. Provedeni bude soufástí závěrečné zprávy o provedených pracích v rámci předání.

V rámci této položky se provádí základní sběr dat vrstvy dopravní infrastruktury. Za účelem zvýšeni bezpečnosti a rychlosti sběru dat se 
doporučuje použití metod mobilního mapovacího systému s lokální kombinací s leteckou fotogrammetrii doplněných geodetickým 
měřením zakrytých prostorů, nebo prvků s požadavkem na zvýšenou přesnost zaměření. Počet MJ dálnice odpovídá ose dálnice nikoliv 
jízdního pásu. Grafcký výstup bude odpovídat prvkům Ol definovaných ve Vyhlášce o DTM a dále podrobnému technickému zadání 
objednatele ( dle vnitřních směrnic řady 6) Identifikace objektů bude doplněna o podrobné popisné údaje pn/ku zpodle datových 
předpisů řady B, v rozsahu - typ.druh prvku, materiál, rozměrové parametry a to v rozsahu možností metody sběru DTM, Sběr a 
vyhodnocení probéhnejako součást sběru a vyhodnocení celkového sběru trasy. Poměr rozsahu dálnic a silnic v předpokládaném 
rozsahu je 1:20 ve prospěch silníc.

Položkou se rozumí doměřeni a zpracováni chybějících prvků ZPS, které nejsou obsaženy v položce číslo 1 na dálnicích a silnicích 1. třídy 
a dále zaměření ZPS areálů ve vlastnictví ŘSO ČR, prostoru odpočívky na dálnici či silnicích I. třídy, včetně příslušenství a staveb na nich, 
zaměření mostních objektů, propustků, staveb, které jsou součástí odvodňovacího systému (vč. DUN}, tunelů a dalších objektů které 
JSOU součásti nebo příslušenstvím silnic podle zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. Zaměření a zpracováni bude provedeno 
ve 3D. Identifikace objektů bude doplněna o podrobné popisné údaje prvku podle datových předpisů řady 6, v rozsahu - typ.druh prvku, 
materiál, rozměrové parametry a to v rozsahu možností metody sbéru DTM. Výstup bude dle požadavků prvkům ZPS definovaných ve 
Vyhlášce o DTM a výměnném formátu a zároveň dle požadavků podrobného technického zadání objednavatele a podrobnému 
technickému zadání objednatele (vnitřní směrnice Bk). Další povinný výstup je 3D model mostů, tunelů a významných propustků. 
Součástí předáni jsou veškerá zdrojová data i dílčí výsledky jako např. letecké snimky,ortofota s velikostí pixelu 5 cm o šíři 200 m v celé 
délce dálniční sítě a o šifi 100 m, ve vybraných úsecích silniční sítě 1. třídy (rozsah cca 20 96 celkové détky úseků), dále mračno bodů 
reprezentující model terénu a povrchu, včetně sřérických fotek v celé trase dálniční a silniční sítě a další dílčí mezivýsledky (dle využitých 
metod).

Součásti této položky je detekce a zaměření inženýrských sítí, vč. druhu, určeni hloubky uloženi a typu sítě ve vlastnictví nebo správě 
objednavatele. Dále sítě kanalizace a vodovodních řadů vč.zaměřených povrchových znaků, hloubek šachet, zákres vlastní sítě dle směrů 
přítoků a odtoků, včetně určení dimenzí a materiálů.
Zpracováni bude odpovídat prvkům TI definovaných ve Vyhlášce o DTM a podrobnému technickému zadání objednatele (vnitřní 
směrnice Bx).



Konsolidace stávajících dat Dl, tj. provedeni kontroly přesnosti a úplnosti dat ta použiti výsledků metod letecké fotogrammetrie a 
mobilního mapovacího systému a doplnění chybějících prvků. Grafický výstup bude odpovídat prvkům Dl definovaných ve Vyhlášce o 
DTM a dále podrobnému technickému zadáni objednatele ( dle vnitřních směrnic řady B|. Sběr a vyhodnocení proběhne jako součást 
sběru a vyhodnoceni celkového sběru trasy. Zdroje dat musí být v rámci této položky popsány a odlišeny databázovou inforamcí k 
jednotlivému prvku. Počet MJ dálnice odpovídá ose dálnice nikoliv jízdního pásu. Grafický výstup bude odpovídat prvkům Ol 
definovaných ve Vyhlášce o DTM a dále podrobnému technickému zadání objednatele ( dle vnitřních směrnic řady 8). Identifikace 
objektů bude doplněna o podrobné popisné údaje prvku podle datových předpisů řady 8, v rozsahu-typ.druh prvku, materiál, 
rozměrové parametry a to v rozsahu možností metody sběru DTM. Sběr, kontroly, a dopracováni proběhne jako součást sběru a 
vyhodnoceni celkového sběru trasy. Poměr rozsahu dálnic a silnic v předpokládaném rozsahu je 1:5 ve prospěch dálnic.

Položkou se rozumí konsolidace stávajících dat ZPS, tJ- provedení kontroly přesnosti a úplnosti dat za použití výsledků metod letecké 
fotogrammetrie a mobilního mapovacího systému a doplnění chybějících prvků ZPS, které nejsou obsaženy v položce číslo nebo 4 na 
dálnicích a silnicích 1. třídy a dále zaměření ZPS areálů ve vlastnictví ŘSD Cr , prostoru odpočívky na dálnici či silnicích I. třídy, včetně 
příslušenství a staveb na nich, zaměření mostních objektů . propustků „staveb, které jsou součástí odvodňovaciho systému ( vč. DUN), 
tunelů a dalších objektů které jsou součástí nebo příslušenstvím silnic podle zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. 
Identifikace objektů bude doplněna o podrobné popisné údaje prvku podle datových předpisů řady 6, v rozsahu - typ,druh prvku, 
materiál, rozměrové parametry a to v rozsahu možností metody sběru DTM. Zaměření a zpracováni bude provedeno ve 30. Výstup 
bude dle požadavků prvkům ZPS definovaných ve Vyhlášce o DTM a výměnném formátu a zároveň dle požadavků podrobného 
technického zadání objednavatele a podrobnému technickému zadání objednatele (vnitrní směrnice Bx). Další povinný vystup Je 3D 
model mostů, tunelů a významných propustků. Součástí předání jsou letecké snímky,ortofota s velikostí pixelu S cm o šíři 200 m v celé 
délce dálniční sítě a o šíři 1 0 0  m, ve vybraných úsecích silniční sítě 1 . třídy (rozsah cca 2 0  % celkové délky úseků), dále mračno bodů 
reprezentující model terénu a povrchu, včetně sférických fotek v celé trase dálniční a silniční sítě a další dílčí mezivýsledky (dle využitých 
metod).

Položkou se rozumí konsolidace stávajících dat, tj. provedeni kontroly přesnosti povrchových znaků sítí TI a úplnosti dat inženýrských sítí 
TI ve vlastnictví nebo správě ŘSD ČR vyhledatelných detektorem a kanalizačních sítí, vč. doplnění hloubek objektů nebo umístěni sítě. 
Grafický výstup bude odpovídat prvkům Tl definovaných ve Vyhlášce o DTM a podrobnému technickému zadání objednatele (vnitřní 
směrnice Bx).

Podpůrná činnost v rámci geodetických činností a řešení stykových lokalit s  dalšími správci DTM ( SŽ, kraje), poskytování dat, koordinace 
měření, řešeni prekryvů, nestandardních činností a situací



Příloha č. 4 - Typový příklad • Příklad komplexní nacenění zpracování 2 tras:

E V R O P S K Á  UN IE
Evropský fond pro regloriálnl rozvoj
O peračn í program  Podnikáni
a  Inovace pro konkurenceschi^ nosl

Mapování + konsolidace dat na dálnici v rozsahu 10 km, ke bude 7 km stávajích dat zpracovaných v B2/C1 s využitelností cca 75% na 4 km a cca 80% na 3 km 
pro všechny vrstvy (PIJI, 2PS) a 3 km nemají data žádná. Na trase dálnice je jeden nadjezd, 2 propustky a jeden most.

Výkon Číslo položky Položka MJ Počet MJ Cena /  MJ 
[Kč bez DPH1

Cena celkem 
[Kč bez DPH]

příprava - projekt 
provádění 0 Tvorba projektu provádění prací a 

kontrolního a zkušebního plánu (KZP) km 20

mapování
1 Dl (Dopravní infrastruktura) kilometr 11
2 ZPS (Základní prostorová situace) hektar 95
3 TI (Technická infrastruktura) kilometr 19

konsolidace dat
4 Dl (Dopravní infrastruktura) kilometr 9
5 ZPS (Základní prostorová situace) hektar 180
6 TI (Technická infrastruktura) kilometr 36

ostatní 7 podpůrná činnost hodina 10
CELKEM - - 8 129 500 Kč



Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
se sídlem; J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 
......................................................... ............ 
............... ............................... ..................... 
IČO: 45536058 DIČ: CZ45536058
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci KS v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 1583
jako vedoucí společník "Sdružení pro DTM ŘSD východ"

GEOŠRAFO s. r. o.
se sídlem; Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové 
.................................................................... 
IČO: 64793036, DIČ: CZ64793036
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 9769
jako společník „Sdružení pro DTM ŘSD východ"

GMtech s.r.o.
se sídlem: Michelská 29/6,140 00 Praha 4
. .................................................................... . . . .................... ........
IČO: 02006154, DIČ: CZ02006154
údaj o zápisu v  obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 300202 
jako společník Sdružení pro DTM ŘSD východ"

TopGis s. r. o.
Se sídlem; Svatopetrská 35/7, Brno IČO:29182263
................................................................................ ................ . . . .................... ........ 
IČO:29182263, DIČ; CZ29182263
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka C 63741 
jako společník „Sdružení pro DTM ŘSD východ"

GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
se sídlem: Budovcova2530, 397 01 Písek 
. .................................................................. 
IČO: 26042452, DIČ: CZ26042452
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 10853
jako společník „Sdružení pro DTM ŘSD východ"

GEODROM s.r.o.
se sídlem: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany 
....................................................................... 
IČO: 29305381, DIČ; CZ29305381
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; KS v Brně, oddíl C, vložka 72875 
jako společník „Sdružení pro DTM ŘSD východ"

GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pai'dubice

Konzultant č. 2: "Sdružení pi o DTM ŘSD východ*'



.................................................... ............ 
IČO: 15049248, DIČ: CZl 5049248
údaj ozápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; KS v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 234
jako společník „Sdružení pro DTM ŘSD východ"



Příloha c. A : Rozpis služeb _část východ

S V fíC P e K A  UNIg 
Evnwshý NxuJ pni n^tflunSlnl rozw | 
O pvtičn f program PodniiárfJ 
a  irtovaca pro Konic urgrKaacftopnoat

Výkon Číslo
položky Polo»ca MJ Počet MJ Cena/MJ 

[Kč bez DPH]
Cena celkem 
(Kč bez DPH]

příprava -
projekt
Drovádíní

0 KZP (tvorba projektu provádění prací a 
kontrolního a zkušebního plánu) km 1850 ........... .... ... ........ ........ ....

mapování

1 Dl (Dopravní Infrastruktura) kilometr 1700 ...... ........ .... ...... ........ ........ ....

2 ZPS (Základní prostorová situace) hektar 2500 ...... ........ .... ...... ........ ........ ....

3 TI (Technická infrastruktura) kilometr 4100 ...... ........ .... ...... ........ ........ ....

konsolidace dat

4 Dl (Dopravní Infrastruktura) kilometr ISO ...... ........ .... ... ........ ........ ....

5 ZPS (Základní prostorová situace) hektar 750 ...... ........ .... ...... ........ ........ ....

6 TI (Technická infrastruktura) kilometr 450 ... ........ .... ... ................ ....

ostatní 7 podpůrná činnost hodina 2500 ........ .... ... ........ ........ ....

CELKEM - - - 206 700 000 Kč

Čblo položky Popis položky

Položka obsahuje tvorbu provádédcho projektu dle technologií a schopnostem zhotovitele včetně návrhu harmonogramu. Projekt bude 
sloužit ke kontrole postupu a prováděnijak ze strany objednatele I kontroléra.
Zhodnocení projekt vs. Provedení bude součásti závěrečné zprávy o provedených pracích v rámci předání.

V rámci této položky se provádí základní sběr dat vrstvy dopravní Infrastruktury. Za účelem zvýšeni bezpečnosti a rychlosti sběru dat se 
doporučuje použiti metod mobilního mapovacího systému s lokální kombinací s leteckou fotogrammetrii doplněných geodetickým 
měřením zakrytých prostorů, nebo prvků s požadavkem na zvýšenou přesnost zaměření. Počet MJ dálnice odpovídá ose dálnice nikoliv 
jízdního pásu. Grafický výstup bude odpovídat prvkům Dl definovaných ve Vyhlášce o DTM a dále podrobnému technickému zadání 
objednatele ( dle vnitřních směrnic řady B) Identifikace objektů bude doplněna o podrobné popisně údaje prvku zpodíe datových 
předpisů řady B, v rozsahu - typ,druh prvku, materiál, rozměrově parametry a to v rozsahu možností metody sběru DTM. Sběr a 
vyhodnocení proběhnejako součást sběru a vyhodnoceni celkového sběru trasy. Poměr rozsahu dálnic a silnic v předpokládaném 
rozsahu Je 1:20 ve prospěch silnic.

Položkou se rozumí doměřeni a zpracování chybějících prvků ZPS, které nejsou obsaženy v položce číslo 1 na dálnicích a silnících 1. třídy 
a dále zaměření ZPS areálů ve vlastnictví ŘSD ČR, prostoru odpočivky na dálnici či silnicích I. třídy, včetně příslušenství a staveb na nich, 
zaměření mostních objektů, propustků, staveb, které jsou součástí odvodňovacího systému ( vč. DUN), tunelů a dalších objektů které 
jsou součástí nebo příslušenstvím silnic podle zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. Zaměření a zpracování bude provedeno 
ve 3D. Identifikace objektů bude doplněna o podrobné popisné údaje prvku podle datových předpisů řady B, v rozsahu - typ,druh prvku, 
materiál, rozměrové parametry a to v rozsahu možnosti metody sběru DTM. Výstup bude dle požadavků prvkům ZPS definovaných ve 
Vyhlášce o DTM a výměnném formátu a zároveň dle požadavků podrobného technického zadání objednavatele a podrobnému 
technickému zadání objednatele (vnitřní směrnice 6x). Další povinný výstup Je 3D model mostů, tunelů a významných propustků. 
Součástí předání Jsou veškerá zdrojová data i dílčí výsledky jako např. letecké snimky.ortofotas velikostí pixelu Scm ošiřl 200 m v celé 
délce dálniční sítě a o šíři 100 m, ve vybraných úsecích silniční sítě 1. třídy (rozsah cca 20 % celkové délky úseků}, dále mračno bodů 
reprezentující model terénu a povrchu, včetně sférických fotek vcelé trase dálniční a silniční sítě a další dílčí mezivýsledky (dle využitých 
metod).

Součásti této položky je detekce a zaměření inženýrských sítí, vč. druhu, určení hloubky uložení a typu sítě ve vlastnictví nebo správě 
objednavatele. Dále sítě kanalizace a vodovodních řadů vč.zaměřených povrchových znaků, hloubek šachet, zákres vlastní sítě dle směrů 
přítoků a odtoků, včetně určeni dimenzí a materiálů.
Zpracování bude odpovídat prvkům TI definovaných ve Vyhlášce o DTM a podrobnému technickému zadání objednatele (vnitřní 
směrnice Bx).



Konsolidace stávajících dat Dl, tj. provedeni kontroly přesnosti a úplnosti dat za použití výsledků metod letecké fotogrammetrie a 
mobilního mapovacího systému a doplnění chybějících prvků-Graficky výstup bude odpovídat prvkům Dl definovaných ve VyhláSce o 
d™  a dále podrobnému technickému zadání objednatele ( dle vnitrních směrnic řady B). Sběr a vyhodnocení proběhnejako součást 
sběru a vyhodnoceni celkového sběru trasy. Zdroje dat musí být v rámci této položky popsány a odllleny databázovou inforamclk 
jednotlivému prvku. Počet fvU dálnice odpovídá ose dálnice nikolivjízdního pásu. Grafický výstup bude odpovídat prvkům Dl 
definovaných ve Vyhlálce o OTM a dále podrobnému technickému zadání objednatele ( dle vnitřních směrnic řady 6). Identifikace 
objektů bude doplněna o podrobné popisné údaje prvku podle datových předpisů řady a, v rozsahu • typ,druh prvku, materiál, 
rozměrové parametry a to v rozsahu možností metody sběru DTM. Sběr, kontroly, a dopracováni proběhnejako součást sběru a 
vyhodnocení celkového sběru trasy. Poměr rozsahu dálnic a silnic v předpokládaném rozsahu je 1:5 ve prospěch dálnic.

Položkou se rozumí konsolidace stávajících dat ZPS, tj. provedení kontroly přesnosti a úplnosti dat za použití výsledků metod letecké 
fotogrammetrie a mobilního mapovacího systému a doplnění chybějících prvků ZPS, které nejsou obsaženy v položce číslo nebo 4 na 
dálnicích a silnících 1, třídy a dále zaměření ZPS areálů ve vlastnictví ŘSD ČR, prostoru odpočivky na dálnici či silnicích I. třídy, včetně 
příslušenství a staveb na nich, zaměření mostních objektů, propustků, staveb, které jsou součástí odvodňovacího systému ( vč. DUN), 
tunelů a dalších objektů které Jsou součásti nebo příslušenstvím silnic podle zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. 
Identifikace objektů bude doplněna o podrobné popisné údaje prvku podle datových předpisů řady 6, v rozsahu - typ,druh prvku, 
materiál, rozměrové parametry a to v rozsahu možností metody sběru DTM. Zaměřeni a zpracováni bude provedeno ve 3D. Výstup 
bude dle požadavků prvkům ZPS definovaných ve Vyhlášce o OTM a výměnném formátu a zároveň dle požadavků podrobného 
technického zadání objednavatele a podrobnému technickému zadání objednatele (vnitřní směrnice Bx). Další povinný výstup je 3D 
model mostů, tunelů a významných propustků. Součástí předání jsou letecké snímky,ortofota s velikostí pixelu 5 cm o šiří 200 m v celé 
délce dálniční šitě a o šíři 1 0 0  m, ve vybraných úsecích silniční sítě 1. třídy (rozsah cca 20 % celkové délky úseků), dále mračno bodů 
reprezentující model terénu a povrchu, včetně sférických fotek v celé trase dálniční a silniční sítě a další dílčí mezivýsledky (dle využitých 
metod).

Položkou se rozumí konsolidace stávajících dat, tj. provedeni kontroly přesnosti povrchových znaků sítí TI a úplnosti dat inženýrských sítí 
TI ve vlastnictví nebo správě ŘSD ČR vyhledatelných detektorem a kanalizačních sítí, vč. doplněni hloubek objektů nebo umístění sítě. 
Grafický výstup bude odpovídat prvkům TI definovaných ve Vyhlášce o DTM a podrobnému technickému zadání objednatele (vnitřní 
směrnice Bx),

Podpůrná činnost v rámci geodetických činností a řešení stykových lokalit s dalšími správci DTM ( SŽ, kraje), poskytováni dat, koordinace 
měřeni, řešení překryvů, nestandardních činností a situací



Příloha č. 4 • Typový příklad - Příklad komplexní nacenění zpracování 2 tras:

E V R O P S K Á  UN IE 
Evro p ský fo rd  pro regionální rozvoj 
O perační program  Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

Mapování + konsolidace dat na dálnici v rozsahu 10 km, ke bude 7 km stávajích dat zpracovaných v B2/C1 s využitelností cca 75% na 4 km a cca 80% na 3 km 
pro všechny vrstvy (DI,TI, ZPS) a 3 km nemají data žádná. Na trase dálnice je jeden nadjezd, 2 propustky a jeden most.__________

Výkon Číslo položky Položka MJ Počet MJ Cena/ MJ 
[Kč bez DPMI

Cena celkem 
[Kč bez DPH]

příprava - projekt 
provádění 0 Tvorba projektu provádění prací a 

kontrolního a zkušebního plánu (KZP) km 20 .............. ................

mapování
1 Dl (Dopravní infrastruktura) kilometr 11 ................ ............... .. .
2 ZPS (Základní prostorová situace) hektar 95 ............... . .....................
3 TI (Technická infrastruktura) kilometr 19 ................ ..................

konsolidace dat
4 Dl (Dopravní infrastruktura) kilometr 9 ................ ..................
5 ZPS (Základní prostorová situace) hektar 180 ................ .....................
6 TI (Technická infrastruktura) kilometr 36 .............. ............... .. .

ostatní 7 podpůrná činnost hodina 10 ........... ..............
CELKEM - - 8 059 500 Kč



Konzultant č. 3: "Společnost MOR-CE 2022**

GB-geodezie, spol. s r.o.
se sídlem: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Bmo-Slatina 
.......................................................... ............ 
IČO: 26271044, DIČ: CZ26271044
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 41159 
jako vedoucí společník "Společnost MOR-ČE 2022"

HRDLIČKA spol. s r.o. 
se sídlem; nám. 9 ,května45 ,166 01 Tetín 
............................ ............................................. 
IČO: 186012227, DIČ: CZl 86012227
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; MS v Praze, oddíl C, vložka 4062 
jako společník "Společnost MOR-ČE 2022"

GEOCENTRUM, spol. s. r. o. zeměměřická projekční kancelář 
se sídlem: tř. Kosmonautů 1143/8b, Hodolany, Olomouc 
. .......................................................... 
IČO: 47974460, DIČ: CZ47974460
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5555 
jako společník "Společnost MOR-ČE 2022"

PŘIMIS spol. s. r. o.
se sídlem: Slavíčkova 827/1 a, Lesná, Bmo 
............................................................................. 
IČO: 02402718, DIČ: CZ02402718
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 81169 
jako společník "Společnost MOR-ČE 2022"



Příloha l .  4 :  Rozpis služeb _část východ

eVROPSKA UN(E 
Evruw K)^  (unu pru ru v u n íM  o tfvu) 
O p e ísčn í program  Podnikáni 
a  U>ovac« pro K a rA u ro rtcn O vcn o a i

výkon Číslo
položky Položka MJ Počet MJ Cena/MJ 

(Kč bez DPH]
Cena celkem 
(Kč bez DPH]

příprava •
projekt
orovAdřn!

0 KZP (tvorba projektu prováděni práci a 
kontrolního a zkušebního plánu) km 1850 ........... .... ... ........ ........ ....

mapování

1 Dl (Dopravní infrastruktura) kilometr 1700 ...... ........ .... ...... ........ ........ ....

2 ZPS (Základní prostorová situace) hektar 2500 ...... ........ .... ...... ................ ....

3 TI (Technická infrastruktura) kilometr 4100 ...... ........ .... ...... ........ ........ ....

konsolidace dat

4 Dl (Dopravní Infrastruktura) kilometr ISO ...... ........ .... ... ........ ........ ....

5 ZPS (Základní prostorová situace) hektar 750 ............. .... ...... ........ ........ ....

6 TI (Technická Infrastruktura) kilometr 450 ...... ........ .... ... ........ ........ ....

ostatní 7 podpůrná činnost hodina 2500 ........ .... ... ........ ........ ....

CELKEM - - - 197 333 000 Kč

Číslo položky Popis položky

0
Položka obsahuje tvorbu provádědcho projektu dle technologií a schopnostem zhotovitele včetně návrhu harmonogramu. Projekt bude 
sloužit ke kontrole postupu a provádění jak ze strany objednatele 1 kontroléra.
Zhodnocení projekt vs. Provedení bude součástí závěrečné zprávy o provedených pracích v rámci předáni.

1

V rámci této položky se provádí základní sběr dat vrstvy dopravní infrastruktury. 2a účelem zvýšení bezpečnosti a rychlosti sběru dat se 
doporučuje použiti metod mobilního mapovacího systému s lokální kombinací s leteckou fotogrammetrií doplněných geodetickým 
měřením zakrytých prostorů, nebo prvků s požadavkem na zvýšenou přesnost zaměření. Počet MJ dálnice odpovídá ose dálnice nikoliv 
lízdního pásu. Grafický výstup bude odpovídat prvkům Ol definovaných ve Vyhlášce o DTM a dále podrobnému technickému zadáni 
objednatele { dle vnitřních směrnic řady B) Identifikace objektů bude doplněna o podrobné popisné údaje prvku zpodle datových 
předpisů řady 8, v rozsahu • typ,druh prvku, materiál, rozměrové parametry a to v rozsahu možností metody sběru DTM. Sběr a 
vyhodnoceni proběhne jako součást sběru a vyhodnocení celkového sběru trasy. Poměr rozsahu dálnic a silnic v předpokládaném 
rozsahu je 1 : 2 0  ve prospěch silnic.

2

Položkou se rozumí doměření a zpracování chybějících prvků ZPS, které nejsou obsazeny v položce číslo 1 na dálnicích a silnících 1. třídy 
a dále zaměření ZPS areálů ve vlastnictví ŘSD ČR, prostoru odpočívky na dálnici či silnicích 1. třídy, včetně příslušenství a staveb na nich, 
zaměřeni mostních objektů, propustků, staveb, které jsou součásti odvodňovacího systému ( vč, DUN), tunelů a dalších objektů které 
jsou součástí nebo příslušenstvím silnic podle zákona 13/1997 Sfa., o pozemních komunikacích. Zaměření a zpracováni bude provedeno 
ve 3D. Identifikace objektů bude doplněna o podrobné popisné údaje prvku podle datových předpisů řady B, v rozsahu - typ,druh prvku, 
materiál, rozměrové parametry a to v rozsahu možnosti metody sběru DTM. Výstup bude dle požadavků prvkům ZPS definovaných ve 
Vyhlášce o DTM a výměnném formátu a zároveň dle požadavků podrobného technického zadáni objednavatele a podrobnému 
technickému zadání objednatele (vnitřní směrnice 6x). Další povinný výstup je 30 model mostů, tunelů a významných propustků. 
Součásti předáni jsou veškerá zdrojová data i dílčí výsledky jako např. letecké snímky.ortofota s velikosti pixelu 5 cm o šíři 200 m v celé 
délce dálniční sítě a o šíři 100 m, ve vybraných úsecích silniční sítě 1. třídy (rozsah cca 20 % celkové délky úseků), dále mračno bodů 
reprezentujíc! model terénu a povrchu, včetně sférických fotek v celé trase dálniční a silniční sítě a další dílčí mezivýsledky (dle využitých 
metod).

3

Součástí této položky je detekce a zaměření inženýrských sítí, vč. druhu, určeni hloubky uloženi a typu šitě ve vlastnictví nebo správě 
objednavatele. Dále sítě kanalizace a vodovodních řadů vč.zaméřených povrchových znaků, hloubek šachet, zákres vlastní sítě dle směrů 
přítoků a odtoků, včetně určení dimenzi a materiálů.
Zpracování bude odpovídat prvkům TI defrnovaných ve Vyhlášce o DTM a podrobnému technickému zadáni objednatele (vn)třní 
směrnice 6x).



4

Konsolidace slávajfdch dat Dl, tj. provedeni kontroly přesnosti a úplnosti dat za použiti výsledků metod letecké fotogrammelrie a 
mobilního mapovacího systému a doplnění chybějících prvků. Grafický výstup bude odpovídat prvkům Dl definovaných ve Vyhlášce o 
OTM a dále podrobnému technickému zadání objednatele ( dle vnitřních směrnic řady B). Sběr a vyhodnocení proběhne jako souéást 
sběru a vyhodnocení celkového sběru trasy. Zdroje dat musí být v rámci této položky popsány a odlišeny databázovou inřoramci k 
jednotlivému prvku. Počet MJ dálnice odpovídá ose dálnice nikolivjízdrího pásu. Grafický výstup bude odpovídat prvkům Dl 
definovaných ve Vyhlášce o DTM a dále podrobnému technickému zadáni objednatele ( dle vnitřních směrnic řady B). Identifikace 
objektů bude doplněna o podrobné popisné údaje prvku podle datových předpisů řady 6, v rozsahu - typ.druh prvku, materiál, 
rozměrové parametry a to v rozsahu možností metody sběru DTM. Sběr, kontroly, a dopracování proběhne jako součást sběru a 
vyhodnocení celkového sběru trasy. Poměr rozsahu dálnica silnic v předpokládaném rozsahu Je 1 ;5 ve prospěch dálnic.

5

Položkou se rozumí konsolidace stávajících dat ZPS, tj. provedení kontroly přesnosti a úplnosti dat za použití výsledků metod letecké 
fotogrammetriea mobilního mapovacihosystému a doplnění chybějících prvků ZPS, které nejsou obsaženy v položce číslo nebo 4 na 
dálnicích a silnfcich 1. třídy a dále zaměření ZPS areálů ve vlastnictví ŘSO ČR, prostoru odpočívky na dálnici či silnicích 1. třídy, včetně 
příslušenství a staveb na nich, zaměření mostních objektů, propustků, staveb, které jsou součástí odvodňovacího systému ( vč. DUN), 
tunelů a dalších objektů které Jsou součásti nebo příslušenstvím silnic podle zákona 13/1997Sb., o pozemních komunikacích. 
Identifikace objektů bude doplněna o podrobné popisné údaje prvku podle datových předpisů rady B, v rozsahu-typ.druh prvku, 
materiál, rozměrové parametry a to v rozsahu možností metody sběru DTM. Zaměření a zpracování bude provedeno ve 3D. Výstup 
bude dle požadavků prvkům ZPS definovaných ve Vyhlášce o DTM a výměnném formátu a zároveň dle požadavků podrobného 
technického zadání objednavatele a podrobnému technickému zadání objednatele (vnitřní směrnice Bx), Další povinný výstup Je3D 
model mostů, tunelů a významných propustků. Součástí předání jsou letecké snlmky;ortofota s velikostí pixelu 5 cm o šíři 200 m v celé 
délce dálničnísitě a osiří 100 m, ve vybraných úsecích silniční sítě 1. třídy (rozsah cca 20 Ocelkové délky úseků), dále mračno bodů 
reprezentující model terénu a povrchu, včetně sférických fotek v celé trase dálniční a silniční sítě a další dílčí mezivýsledky (dle využitých 
metod).

6
Položkou se rozumí konsolidace stávajících dat, tj, provedeni kontroly přesnosti povrchových znaků sítí TI a úplnosti dat inženýrských sítí 
TI ve vlastnictví nebo správě ŘSD ČR vyhiedatelných detektorem a kanalizačních síti, vč. doplněni hloubek objektů nebo umístěni sítě. 
Grafický výstup bude odpovídat prvkům TI definovaných ve Vyhlášce o DTM a podrobnému technickému zadání objednatele (vnitrní 
směrnice Bx).

7 Podpůrná činnost v rámci geodetických činnosti a řešeni stykových lokalit s dalšími správci DTM ( SŽ, kraje), poskytování dat, koordinace 
měření, řešení překryvů, nestandardních činnosti a situaci



Příloha č. 4  - Typový příklad - Příklad komplexní nacenění zpracování 2 tras:

E V R O P S K Á  U N IE
Evro p ský fond pro regionální rozvoj
O peračn í program  Podnikáni
a  inovace pro konkurencescfxw nosl

Mapování + konsolidace dat na dálnici v rozsahu 10 km, ke bude 7 km stávajích dat zpracovaných v B2/C1 s využitelností cca 75% na 4 km a cca 80% na 3 km 
pro všechny vrstvy (DI,TI, ZPS) a 3 km nemají data žádná. Na trase dálnice je jeden nadjezd, 2 propustky a jeden most.

Mapování+ konsolidace dat na silnici I. třídy v rozsahu 10 km, kde bude 2 km stávajících dat, s toho 1 km v B2/C1 s využitím cca 70 % a 1 km v směrnici pro
n n i r k h n n i e  T I  D\ A/ C  r  ^ A O /  O . 1 ^  . J . * .  é. ___________________________i . « y v / . .  .  ̂ . .............................................

Výkon Číslo položky Položka MJ Počet MJ Cena/ MJ 
[Kč bez DPH]

Cena celkem 
[Kč bez DPMI

příprava - projekt 
provádění 0 Tvorba projektu provádění prací a 

kontrolního a zkušebního plánu (KZP) km 20 .............. ................

mapování
1 Dl (Dopravní infrastruktura) kilometr 11 ............... . ............... .. .
2 ZPS (Základní prostorová situace) hektar 95 ............... . .................... .
3 TI (Technická infrastruktura) kilometr 19 ................ ..................

konsolidace dat
4 Dl (Dopravní infrastruktura) kilometr 9 ................ ..................
5 ZPS (Základní prostorová situace) hektar 180 .................. .....................
6 TI (Technická infrastruktura) kilometr 36 ................ ..................

ostatní 7 podpůrná činnost hodina 10 ........... ..............
CELKEM - - 7 039 160 KČ



PERSONÁL, PODKLADY, ZA ŘÍZEN I A SLUŽBY TŘETÍCH  STRAN 
POSKYTNUTÉ OBJEDNATELEM

1. P ersoná l

1.1 P ersoná l zhotovitele

Personál určený zhotovitelem k realizaci díla (poskytování služeb) musí splňovat veškeré 
požadavky kladené Rámcovou dohodou a/nebo Smlouvou o dílo.

1.2 P ersoná l objednatele

Pokud objednatel projeví zájem o využití vlastního personálu, zhotovitel toto využití umožní. 
V takovém případě zhotovitel a objednatel uzavřou dodatek ke Smlouvě o dílo a příslušné položky 
rozpisu služeb se nevyužijí a nebudou zhotovitelem fakturovány.

2. P odklady, vybaven í a za řízen í

2.1 D oku m en ta ce  p o sk y tn u tá  objednatelem
Bude specifikována v konkrétní Smlouvě o dílo.

2.2 V ybaven í a za ř ízen í p o sk y tn u tá  objednatelem
Není uvažováno

4.

S lu žb y  o d  třetích  stran
Nejsou uvažovány.

J in é  závazky objednatele vůči zho tovite li
Nejsou.

3

1



Platby a platební podmínky

1) Z á lohy  nebudou poskytovány. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2611 Občanského 
zákoníku.

2) C ena a sazby
Cena za provedení díla bude odpovídat jednotkovým cenám (Kč bez DPH za 1 MJ), uvedeným 
ve Smlouvě o dílo, a vynásobeným objednatelem odsouhlaseným rozsahem skutečně 
poskytnutého plnění. Změna ceny je možná pouze za podmínek uvedených v Rámcové dohodě. 
Cena zahrnuje veškeré nutné režijní náklady, souvisící výdaje, daně a další závazky, správní a 
jiné poplatky, dopravné, stravné, náklady na kanceláře, zázemí zhotovitele na stavbě apod.

3) Term íny a způsob  p la teb
Cena za plnění Smlouvy o dílo bude hrazena vždy po dokončení příslušné Smlouvy o dílo, resp. 
po dokončení příslušné ucelené dílčí části předmětu díla stanovené ve Smlouvě o dílo. Faktura 
bude vystavena na základě písemného potvrzení o převzetí předmětu Smlouvy o dílo bez vad a 
nedodělků objednatelem. Fakturovaná cena bude odpovídat jednotkovým cenám (Kč bez DPH 
za 1 MJ), uvedeným ve Smlouvě o dílo, a vynásobeným objednatelem odsouhlaseným rozsahem 
skutečně poskytnutého plnění. Rozsah poskytnutého plnění eviduje zhotovitel a tato evidence, 
schválená objednatelem, je podmínkou vystavení a následně i součástí faktury zhotovitele. 
Průběžnou evidenci rozsahu poskytovaného plnění předá zhotovitel objednateli vždy do 5 dnů 
od ukončení každého měsíce, ve kterém bylo plnění realizováno, spolu se (i) zprávou o postupu 
plnění a o jeho programu na příští období, a (ii) seznamem dokumentů předaných objednateli. 
Objednatel (kontaktní osoba objednatele ve věcech technických, která bude určena ve Smlouvě 
o dílo) tuto průběžnou evidenci poskytovaného plnění bezodkladně schválí nebo vznese své 
připomínky.

Veškeré objednatelem schválené evidence poskytnutého plnění jsou přílohou faktury -  
daňového dokladu.

4) S p o lečn é  u sta n o ven í k  fa k tu r á m

Každá faktura je splatná vždy do 30 dní ode dne vystavení, přičemž musí být doručena 
nejpozději 25 dní před její splatností na adresu objednatele dle čl. 40 ZOP-D.
Faktura -  daňový doklad -  vystavená zhotovitelem, musí obsahovat náležitosti podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ISPROFIN.
Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
Termínem úhrady faktury se rozumí termín odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu zhotovitele.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje nebo údaje 
o fakturovaných částkách uvedeny chybně (např. odlišně od objednatelem schválené evidence

2



odpracované doby). Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit.

5) Úprava ceny a sazeb  bude prováděna pouze v rozsahu stanoveném Rámcovou dohodou.

6) D P H  bude fakturováno podle platných předpisů.

3



Příloha č. 5 k:

Rámcová dohoda na pořízení a zpracování geodetických
v

podkladů pro Digitální technickou mapu RSD - východ, 01PU- 
005353

Seznam vzorů:

1. Smlouva
Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů
Příloha č. 5 - Prohlášení o odborném personálu
Příloha č. 6 - Společné čestné prohlášení ke Smlouvě

2. Výzva k podání nabídky

3. Smlouva o zpracování osobních údajů

4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

E V R O PSK Á  UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Podnikání 

a inovace pro konkurenceschopnost

VZOR

SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: [[bude doplněno]]
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: [bude doplněno]
Název související veřejně zakázky: [bude doplněno]

uzavřená níže uvedeněho dne, měsíce a roku mezí následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnie a dálníe ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:
[případně bude uveden jir 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ke věcech smluvníc j : 
e-mail: feude doplněnot 
tel: Ibude doplněnol
kontaktní osoba ve věcech technickkch~ 
k-mail: Ibude doplněnoll 
|pl: Ubude doplněnoll
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz
[bude doplněna osobfc která bude
Ibude doplněno! 
Ibude doplněnol

Blude doplněnol

isovat Smlouvul

2. [Název konzultanta podle Rámcově dohody]
[Název oprávněněho zástupce konzultanta podle Rámcově dohody, v případě spoleěně nabídky dodavatelů, vedoucího 
(správce spoleěnosti)]
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technichkch]
b-mail:|
tel:

fdoplní konzultanti 
fdoplní konzultanti 
fdoplní konzultanti 
fdoplní konzultanti 
fdoplní konzultanti 
fdoplní konzultanti 
fdoplní konzultanti 
fdoplní konzultanti 
fdoplní konzultanti 
fdoplní konzultanti 
fdoplní konzultanti 
fdoplní konzultanti 
fdoplní konzultanti



[bude doplněno o další společníky v případě společné nabídky dodavatelů]
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „konzultant“) na straně druhé

[bude doplněno] 
[bude doplněno] 
[bude doplněno] 
[bude doplněno] 
[bude doplněno]

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění“), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- [bude doplněndl;

- [bude doplněndl.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č.1 smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- [bude doplněnQl;

- [bude doplněnQl.

Technické podmínky tvoří přílohu č. [této smlouvy/Rámcové dohody].

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcová dohoda na pořízení a 
zpracování gepdetických podkladů pro Digitální technickou mapu ŘSD - východ, číslo Rámcové dohody: 
[bude doplněnQ], uzavřenou dne [bude doplněnQ] (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytované služby
1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou cenu 

v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

Idonlní konzultant! Idonlní konzultant! Idoplní konzultant!

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
3. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.
4. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 

nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je [bude doplněnQ].

6



1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: [bude doplněno].

předpokládaný termín dokončení prací: [bude doplněno]. 

specifikace případných etap: [bude doplněno].

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: [bude doplněno].

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

[bude doplněno];
[bude doplněno].
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných 
zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta [bude doplněno]. Pro změnu sub- 
konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody 
kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující [bude doplněno]. (podmínky upřesňující 
rámec stanovený v Rámcové dohodě).

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob 
podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu.

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím rozsahu: 

[bude doplněňQ].

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení 
GDPR stanovených. V případě, kdy bude konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
konzultant s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové 
dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely 
použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou 
Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně 
závaznými právními předpisy.

8. Konzultant prohlašuje, že se on, ani jeho sub-konzultanti: se nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek

[Varianta více osob (společníků) podávajících společnou nabídku dodavatele.]
9. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky konzultanta v příloze Smlouvy společně četně

prohlašují, že se oni, ani jejich sub-konzultanti neocdíleli na Tforacování zadávacích podmínek veřejné
zakázky k uzavření této Smlouvy

7



10. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu trvání 
Smlouvy stanovenou v čl. III. Smlouvy a dobu plnění Služeb dle bodu 1 čl. III. Smlouvy, a to v případě, kdy 
nastanou následující okolnosti: [budou doplněny konkrétní podmínky pro tuto změnu a obsah změny, např. 
vázanost prodloužení Smlouvy na splnění cíle, dokončení projektu atd.].

11. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti konzultanta [bude doplněno], které 
konzultant objednateli předá v termínu [bude doplněno].

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 

účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu Smlouvy tvoří:

a) Podrobná specifikace předmětu plnění, [bude doplněno],
b) Technické podmínky plnění smlouvy, tj.: [bude doplněno],
c) Soupis prací
d) Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
e) Prohlášení o odborném personálu
f) Společné čestné prohlášení

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

8



Příloha č. 4, ke Smlouvě č^ H objednatele

SEZNAM PODDODAVATELU

Společnost [bude doplněno] 
se sídlem: [bude doplněno]
IČO: [bude doplněno]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno]
jakožto konzultant veřejné zakázky na služby „Název související veřejné zakázky, číslo Smlouvy“ 
(dále jen „konzultant“), v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně 
uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 
příjm ení poddodavatele

IČO  (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 
plnit

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

9



P ř í lo h a  č . 5 , k e  S m lo u v ě  č .  lo b j e d n a t e le

P R O H L Á Š E N I  O  O D B O R N É M  P E R S O N Á L U

Společnost [bude doplněno] 
se sídlem: [bude doplněno]
IČO: [bude doplněno]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno], jakožto dodavatel veřejné zakázky „Název související veřejné zakázky“ (dále jen 
„konzultant“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na
realizaci dílčí veřejné zakázky dle Smlouvy č. číslo Smlouvy.

F u n k c e 1 P ř í j m e n í1 J m é n o 1

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

1) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami 
uvedenými v jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcovou dohodou na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 
2021“.

10



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. objednatele

VZOR

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: [bude doplněno]] 
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: [bude doplněno] 
Název související veřejné zakázky: [bude doplněno]

(dále jen „Smlouva“)

Společnost [bude doplněno] 
se sídlem: [bude doplněno] 
IČO: [bude doplněno]

Společnost [bude doplněno] 
se sídlem: [bude doplněno] 
IČO: [bude doplněno]

jakožto dodavatelé [Název konzultanta podle Rámcové dohody], tímto čestně prohlašují, že oni, 
ani jejich sub-konzultanti se v souvislosti s plněním Smlouvy nepodíleli na vypracování 
zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy.

11



VZOR

VÝZVA K PODANÍ NABÍDKY

Č.j: [bude doplněno]
Číslo zakázky: [bude doplněno číslo SmloQfy k Dílčí veřejné zakázce g stému Symbasis] 
ISPROFIN / ISPROFOND: [bude doplněno]
Vyřizuje: [bude doplněn referent zakázky]

Výzva k podání nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky „[bude doplněn název Dílčí veřejné zakázhy]|“

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) 
při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody s názvem „[bude doplněn název Dílčí veřejné zakázky]“ Vás 
tímto vyzývá v souladu s § 135 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), a uzavřenou rámcovou dohodou s názvem Rámcová dohoda na pořízení a zpracování geodetických podkladů 
pro Digitální technickou mapu ŘSD - východ, číslo Rámcové dohody [bude doplněno], ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek 
/ systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele [bude doplněno] (dále jen „Rámcová dohoda), k podání nabídky 
a poskytuje Vám následující informace.

1. Identifikační údaje zadavatele, další informace

Název zadavatele Ředitelství silnic a dálnic ČR

Sídlo zadavatele Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Datová schránka zjq4rhz

IČO zadavatele 65993390

DIČ zadavatele CZ65993390

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele [bude doplněna osoba, která bude podepisovat výzvu]

Útvar zadavatele zajišťující administrativu Dílčí 
veřejné zakázky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, [bude doplněna 
příslušná Správa/Závod vč. adrew l

Kontaktní osoba ^ de doplněno]

Telefon ^ de doplněno]

E-mail ^ de doplněno]@rsd.cz

2. Vymezení a popis požadovaného plnění v rámci Dílčí veřejné zakázky, soupis prací

^ de doplněno]
Místo plnění: [bude doplněno]
Doba plnění: [bude doplněno]
Bližší podmínky plnění jsou obsaženy v závazném vzoru Smlouvy na plnění veřejné zakázky a jeho přílohách, mj. 
soupisu prací (Výkazu výměr/soupisu služeb), které tvoří přílohu této výzvy.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí [bude doplněno] Kč bez DPH.

12



pb dp
staveb
PPH,

dpokládaná hodnota stavebních nákladů činí [bude doplněno] Kč bez DPH, čemuž odpovídá procentní poměr ze 
Stavebních nákladů v rozmezí předpokládaných stavebních nákladů [bude doplněno např. 500.0-1000.0] v mil. Kč bez

Ptohlídka místa plnění Dílčí veřejné zakázky se nekoná.l

3. Obsah nabídky, způsob podání nabídky
a) Nabídka konzultanta musí obsahovat návrh Smlouvy na plnění Dílčí veřejné zakázky. včetně všech příloh.
b) Konzultant je povinen ve své nabídce předložit návrh Smlouvy na plnění Dílčí veřejné zakázky. včetně všech 

příloh (tj. včetně mj. řádně vyplněného soupisu prací). který bude odpovídat závaznému vzoru. který tvoří přílohu 
této výzvy. Konzultant je oprávněn doplnit do vzoru Smlouvy na plnění Dílčí veřejné zakázky pouze údaje. které 
jsou ve vzoru označeny symbolem [•] jako nedoplněné. Pokud nabídku podává více osob společně (sdružení). 
příslušným způsobem tuto skutečnost zohlední v úvodu (identifikace smluvních stran) návrhu Smlouvy. 
Jednotlivé přílohy návrhu Smlouvy na plnění Dílčí veřejné zakázky je konzultant povinen zpracovat v členění. 
které je stanoveno ve vzoru. přičemž tyto přílohy musí plně respektovat veškeré podmínky této výzvy.

c) Zadavatel požaduje podání nabídky v elektronické podobě. Listinné podání nabídky zadavatel nepřipouští.
d) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj eGORDION - Tender 

arena (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové adrese www.tenderarena.cz. kde je rovněž uveřejněn 
podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu.

e) Zadavatel nepožaduje. aby nabídka konzultanta jako celek (ani jednotlivé dokumenty obsažené v nabídce 
konzultanta) byla konzultantem podepsána prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb.. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. ve znění pozdějších předpisů.

f) Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB. z čehož maximálně 100 MB budou tvořit 
dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka musí být 
zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů. tj. doc/docx, xls/xlsx, pdf, PDF/A, xml, fo/zfo, 
html/htm, odt. ods. odp. txt. rtf. ppt/pptx. jpg/jpeg. png. tif/tiff. gif. XC4. Dokumenty mohou být rovněž 
v komprimovaném archivu ve formátu zip. rar. 7z. Oceněný soupis prací -  výkaz výměr bude konzultantem 
předložen v datových formátech shodných s formáty. ve kterých byl poskytnut soupis prací - výkaz výměr jako 
součást této výzvy.

g) V případě. že bude nabídka konzultanta obsahovat osobní údaje třetích osob. je za dodržení Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES - obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů odpovědný konzultant. neboť jako první tyto údaje ve své nabídce zpracovává.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: do dd. mm. nw l do 00:00 hodin
Nabídky budou podány prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena.
Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v této výzvě.
Při podávání nabídky ze strany konzultanta bude elektronickým nástrojem Tender arena automaticky použit veřejný 
klíč k zašifrování nabídky.
Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. Otevírání nabídek 
proběhne v souladu s § 109 ZZVZ.

5. Údaje o hodnotících kritériích

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této Dílčí veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Předmětem 
hodnocení bude celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v části [bude doplněno] soupisu prací. tvořícího 
přílohu návrhu Smlouvy na plnění Dílčí veřejné zakázky.
Při stanovení nabídkových cen na plnění Dílčí veřejné zakázky jsou konzultanti povinni respektovat příslušná 
ustanovení Rámcové dohody.

13

http://www.tenderarena.cz


6. Jazyk nabídky, cizí měna

a) Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém nebo slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné názvy 
a údaje), pokud zadavatel nestanovil v této výzvě pro jednotlivé dokumenty jinak.

b) Veškeré údaje o peněžních částkách v cizích měnách musí být přepočítány na koruny české, a to podle oficiálního 
kurzu vyhlášeného Českou národní bankou k prvnímu pracovnímu dni kalendářního měsíce, který předchází 
měsíci, v němž byla podána nabídka.

7. Vázanost nabídkou

Lhůta, po kterou jsou konzultanti vázáni svými nabídkami, činí 60 kalendářních dnů od posledního dne lhůty pro podání 
nabídek.

8. Zrušení řízení na uzavření Dílčí veřejné zakázky

Zadavatel je oprávněn zrušit řízení na základě Rámcové dohody do doby uzavření Smlouvy na plnění Dílčí veřejné 
zakázky.

9. Střet zájmů

V případě, že je některý z konzultantů ve střetu zájmů, není v rámci této Dílčí veřejné zakázky oprávněn nabídku podat. 
Zadavatel konzultanty upozorňuje, že v případě podání nabídky některým z konzultantů, který je ve střetu zájmů, 
nebude tato nabídka hodnocena a z hodnocení nabídek bude vyřazena.
Za střet zájmů se považuje:

a) Vypracování zadávacích podmínek této Dílčí veřejné zakázky

10. Vyhrazená změna závazku 

[bude doplněnoll

11. Součástí Písemné výzvy k podání nabídky jsou následující přílohy 

A. Smlouva včetně příloh:

14



[Pozn.
pro dodavatele: Tato vzorová smlouva se jako příloha smlouvy na plnění předmětu 

veřejné zakázky do nabídky přikládá nevyplněná a nepodepsaná]

Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

........................... ............ ........................................
[případně bude uveden jiný bankovní účet s ohledem na druh akce]
zastoupeno: [bude doplněna osoba, která bude podepisovat smlouvul
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

[bude doplněno] 
[bude doplněno]

teJj [bude doplněno]
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Správce”)

Pověřenec pro ochranu osobních údajů (DPO)
...................
....................

[zpracovatel doplní svůj název]
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 

(dále jen „Zpracovatel“ nebo „Prvotní Zpracovatel“)

(Správce a Zpracovatel společně dále také jako „Smluvní strany“)

15

a



Preambule
Vzhledem k tomu, že Zpracovatel v průběhu poskytování Služeb a/nebo Produktů Správci může 
zpracovávat Osobní údaje Správce, považují Smluvní strany za zásadní, aby při zpracování těchto 
osobních údajů byla zajištěna vysoká úroveň ochrany práv a svobod fyzických osob ve vztahu 
k takovému zpracování osobních údajů a toto zpracování bylo v souladu s Předpisy na ochranu 
osobních údajů, a to zejm. s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a proto 
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o ochraně osobních údajů (dále jen „Smlouva“).

1 Definice
Pro účely této Smlouvy se následující pojmy vykládají takto:

„EHP “ se rozumí Evropský hospodářský prostor.

„GDPR “ se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve znění opravy 
uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 ze dne 4. května 2016.

„Hlavní smlouvou“ se rozumí smluvní vztah či smluvní vztahy založené mezi Správcem 
a Zpracovatelem na základě uzavřených platných a účinných smluv vymezených v příloze č. 1 této 
Smlouvy.

„Osobními údaji Správce“ se rozumí osobní údaje popsané v příloze č. 1 této Smlouvy a veškeré další 
osobní údaje zpracovávané Zpracovatelem jménem Správce podle a/nebo v souvislosti s Hlavní 
smlouvou.

„Podzpracovatelem “ se rozumí jakýkoli zpracovatel osobních údajů (včetně jakékoli třetí strany) 
zapojený Zpracovatelem do zpracování Osobních údajů Správce jménem Správce. Za podmínek 
stanovených touto Smlouvou je Podzpracovatel oprávněn zapojit do zpracování Osobních údajů 
Správce dalšího Podzpracovatele (tzv. řetězení podzpracovatelů).

„Pokynem “ se rozumí písemný pokyn Správce Zpracovateli týkající se zpracování Osobních údajů 
Správce. Zpracovatel je povinen kdykoliv v průběhu zpracování osobních údajů prokázat existenci a 
obsah Pokynu.

„Porušením zabezpečení osobních údajů“ se rozumí takové porušení zabezpečení osobních údajů, 
které vede nebo může přímo vést k neoprávněnému přístupu nebo k neoprávněné či nahodilé změně, 
zničení, vyzrazení či ztrátě osobních údajů, případně k neoprávněnému vyzrazení nebo přístupu 
k uloženým, přenášeným nebo jinak zpracovávaným Osobním údajům Správce.

„Produkty“ se rozumí Produkty, které má Zpracovatel poskytnout Správci dle Hlavní smlouvy.

„Předpisy o ochraně osobních údajů“ se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) ve znění opravy uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 ze dne 4. května 
2016, jakož i veškeré národní předpisy upravující ochranu osobních údajů.

„Schválenými Podzpracovateli“ se rozumějí: (a) Podzpracovatelé uvedení v příloze č. 3 této Smlouvy 
(autorizované předání Osobních údajů Správce); a (b) případně další dílčí Podzpracovatelé předem

16



pisemne
povolení Správcem v souladu se kapitolou 6 této Smlouvy. Nejedná se o osoby, které zpracovávají 
osobní údaje pro zpracovatele na základě pracovní smlouvy, dohody o provedení práce či dohody o 
pracovní činnosti nebo osoby, které se při provádění svých služeb, tj. plnění smlouvy s objednatelem 
(jinak zpracovatelem osobních údajů), mohou pouze nahodile dostat do styku s osobními údaji, aniž by 
osobní údaje jakkoliv zpracovávaly.

„Službami“ se rozumí Služby, které má Zpracovatel poskytnout Správci podle Hlavní smlouvy.

„Standardními smluvními doložkami“ se rozumí standardní smluvní doložky pro předávání osobních 
údajů zpracovatelům usazeným ve třetích zemích schválené rozhodnutím Evropské komise 
2010/87/EU ze dne 5. února 2010, nebo jakýkoli soubor ustanovení schválených Evropskou komisí, 
který je mění, doplňuje nebo nahrazuje.

„Třetí zemí“ se rozumí jakákoli země mimo EU/EHP, s výjimkou případů, kdy je tato země předmětem 
platného a účinného rozhodnutí Evropské komise o odpovídající ochraně osobních údajů ve třetích 
zemích.

„Vymazáním“ se rozumí odstranění nebo zničení Osobních údajů Správce tak, aby nemohly být 
obnoveny nebo rekonstruovány.

„Zásadami zpracování osobních údajů“ se rozumí zásada zákonnosti, korektnosti, transparentnosti, 
účelového omezení, minimalizace údajů, přesnosti, omezení uložení, integrity 
a důvěrnosti. Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoliv zpracování osobních údajů či jakýkoliv 
výklad této Smlouvy musí být v souladu s těmito zásadami. Dokument Zásady zpracování osobních 
údajů je k dispozici na internetových stránkách www.rsd.cz v záložce Organizace pod odkazem GDPR.

„Zpracování“, „správce“, „zpracovatel“, „subjekt údajů“, „osobní údaje“, „zvláštní kategorie 
osobních údajů“ a jakékoli další obecné definice neuvedené v této Smlouvě nebo v Hlavní smlouvě 
mají stejný význam jako v GDPR.

2 Podmínky zpracování Osobních údajů Správce
2.1 V průběhu poskytování Služeb a/nebo Produktů Správci podle Hlavní smlouvy je Zpracovatel 

oprávněn zpracovávat Osobní údaje Správce jménem Správce pouze za podmínek této Smlouvy 
a na základě Pokynů Správce. Zpracovatel se zavazuje, že bude po celou dobu zpracování 
dodržovat následující ustanovení týkající se ochrany Osobních údajů Správce.

2.2 V rozsahu požadovaném platnými a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů musí 
Zpracovatel získat a uchovávat veškeré potřebné licence, oprávnění a povolení potřebné k 
zpracování Osobních údajů Správce včetně osobních údajů uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy.

2.3 Zpracovatel musí dodržovat veškerá technická a organizační opatření pro splnění požadavků 
uvedených v této Smlouvě a jejích přílohách. Zpracovatel je dále povinen dbát Zásad zpracování 
osobních údajů a za všech okolností tyto zásady dodržovat.

2.4 Pro účely komunikace a zajištění součinnosti Správce a Zpracovatele navzájem (zejm. 
v případech porušení zabezpečení osobních údajů, předávání žádostí subjektů údajů), není-li 
v konkrétním případě určeno jinak, pověřily Smluvní strany tyto osoby:

2.4.1

2.4.2

osoba pověřená Správcem: 
..........................

..................................... .............................................

osoba pověřená Zpracovatelem: [doplní zpracovatel], e-mail: [doplní zpracovatel], tel: 
[doplní zpracovatel].

17

http://www.rsd.cz


Obě
strany jsou povinny na zaslání podání neprodleně reagovat nejpozději však do 48 hodin od zaslání.

3 Zpracování Osobních údajů Správce
3.1 Zpracovatel zpracovává Osobní údaje Správce pouze pro účely plnění Hlavní smlouvy nebo pro 

plnění poskytované na základě Hlavní smlouvy (viz příloha č. 1 této Smlouvy). Zpracovatel nesmí 
zpracovávat, předávat, upravovat nebo měnit Osobní údaje Správce nebo zveřejnit či povolit 
zveřejnění Osobních údajů Správce jiné třetí osobě jinak než v souladu s touto Smlouvou nebo 
s Pokyny Správce, pokud takové zveřejnění není vyžadováno právem EU nebo členského státu, 
kterému Zpracovatel podléhá. Zpracovatel v rozsahu povoleném takovým zákonem informuje 
Správce o tomto zákonném požadavku před zahájením zpracování Osobních údajů Správce a 
dodržuje pokyny Správce, aby co nejvíce omezil rozsah zveřejnění.

3.2 Zpracovatel neprodleně nebo bez zbytečného odkladu od obdržení Pokynu informuje Správce 
v případě, kdy podle jeho názoru vzhledem k jeho odborným znalostem a zkušenostem takový 
Pokyn porušuje Předpisy o ochraně osobních údajů.

3.3 Zpracovatel bere na vědomí, že není oprávněn určit účely a prostředky zpracování Osobních 
údajů Správce a pokud by Zpracovatel toto porušil, považuje se ve vztahu k takovému zpracování 
za správce.

3.4 Pro účely zpracování uvedeného výše tímto Správce instruuje Zpracovatele, aby předával 
Osobní údaje Správce příjemcům ve třetích zemích uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy 
(Autorizované předávání Osobních údajů Správce) vždy za předpokladu, že taková osoba splní 
požadavky uvedené v kapitole 6 této Smlouvy.

4 Spolehlivost Zpracovatele
4.1 Zpracovatel učiní přiměřené kroky, aby zajistil spolehlivost každého zaměstnance, jeho zástupce 

nebo dodavatele, kteří mohou mít přístup k Osobním údajům Správce, přičemž zajistí, aby byl 
přístup omezen výhradně na ty osoby, jejichž činnost vyžaduje přístup k příslušným Osobním 
údajům Správce. Zpracovatel vede seznam osob oprávněných zpracovávat osobní údaje 
Správce a osob, které mají k těmto osobním údajům přístup, přičemž sleduje a pravidelně 
přezkoumává, že se jedná o osoby dle tohoto odstavce.

4.2 Zpracovatel musí zajistit, aby všechny osoby, které zapojil do zpracování Osobních údajů 
Správce:

4.2.1 byly informovány o důvěrné povaze Osobních údajů Správce a byly si vědomy povinností 
Zpracovatele vyplývajících z této Smlouvy, Hlavní smlouvy, Pokynů a platných a účinných 
Předpisů o ochraně osobních údajů, a zavázaly se tyto povinnosti dodržovat ve stejném 
rozsahu, zejm. aby zachovávaly mlčenlivost o osobních údajích a přijatých opatřeních 
k jejich ochraně, a to i po skončení jejich pracovněprávního nebo jiného smluvního vztahu 
ke Zpracovateli;

4.2.2 byly přiměřeně školeny/certifikovány ve vztahu k Předpisům o ochraně osobních údajů 
nebo dle Pokynů Správce;

4.2.3 podléhaly závazku důvěrnosti nebo profesním či zákonným povinnostem zachovávat 
mlčenlivost;

4.2.4 používaly pouze bezpečný hardware a software a dodržovaly zásady bezpečného 
používání výpočetní techniky;

4.2.5 podléhaly procesům autentizace uživatelů a přihlašování při přístupu k Osobním údajům 
Správce v souladu s touto Smlouvou, Hlavní smlouvou, Pokyny a platnými a účinnými 
Předpisy o ochraně osobních údajů;

18



4.2.6 zabránily neoprávněnému čtení, pozměnění, smazání či znepřístupnění Osobních údajů 
Správce, nevytvářely kopie nosičů osobních údajů pro jinou než pracovní potřebu a 
neumožnily takové jednání ani jiným osobám a případně neprodleně, nejpozději však do 
24 hodin od vzniku, hlásily jakékoliv důvodné podezření na ohrožení bezpečnosti 
osobních údajů, a to osobě uvedené v kapitole 2 této Smlouvy.

5 Zabezpečení osobních údajů
5.1 S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům 

zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických 
osob, provede Zpracovatel vhodná technická a organizační opatření (příloha č. 2 této Smlouvy), 
aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, případně včetně:

5.1.1 pseudonymizace a šifrování osobních údajů;

5.1.2 schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb 
zpracování;

5.1.3 schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě fyzických 
či technických incidentů;

5.1.4 procesu pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených 
technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování.

5.2 Při posuzování vhodné úrovně bezpečnosti se zohlední rizika, která představuje zpracování, 
zejména náhodné nebo protiprávní zničení, ztráta, pozměňování, neoprávněné zpřístupnění 
předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů, nebo neoprávněný přístup 
k nim.

5.3 V případě zpracování osobních údajů více správců je Zpracovatel povinen zpracovávat takové 
osobní údaje odděleně.

5.4 Konkrétní podmínky zabezpečení jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy a dále v Pokynech.

6 Další Podzpracovatelé
6.1 Zpracovatel je oprávněn použít ke zpracování Osobních údajů Správce další Podzpracovatele 

uvedené v příloze č. 3 této Smlouvy. Jiné Podzpracovatele je Zpracovatel oprávněn zapojit do 
zpracování pouze s předchozím písemným povolením Správce.

6.2 Zpracovatel je povinen u každého Podzpracovatele:

6.2.1 poskytnout Správci úplné informace o zpracování, které má provádět takový 
Podzpracovatel;

6.2.2 zajistit náležitou úroveň ochrany Osobních údajů Správce, včetně dostatečných záruk pro 
provedení vhodných technických a organizačních opatření dle této Smlouvy, Hlavní 
Smlouvy, Pokynů a platných a účinných Předpisů na ochranu osobních údajů;

6.2.3 zahrnout do smlouvy mezi Zpracovatelem a každým dalším Podzpracovatelem 
podmínky, které jsou shodné s podmínkami stanovenými v této Smlouvě. Pro vyloučení 
pochybností si Smluvní strany ujednávají, že v případě tzv. řetězení zpracovatelů (tj. 
uzavírání smlouvy o zpracování osobních údajů mezi podzpracovateli) musí tyto smlouvy 
splňovat podmínky dle této Smlouvy. Na požádání poskytne Zpracovatel Správci kopii 
svých smluv s dílčími Podzpracovateli a v případě řetězení podzpracovatelů i kopii smluv 
uzavřených mezi dalšími Podzpracovateli;

6.2.4 v případě předání Osobních údajů Správce mimo EHP zajistit ve smlouvách mezi 
Zpracovatelem a každým dalším Podzpracovatelem Standardní smluvní doložky nebo

19



6.2.5

jiný
mechanismus, který předem schválí Správce, aby byla zajištěna odpovídající ochrana 
předávaných Osobních údajů Správce;

zajistit plnění všech povinností nezbytných pro zachování plné odpovědnosti vůči Správci 
za každé selhání každého dílčího Podzpracovatele při plnění jeho povinností v souvislosti 
se zpracováním Osobních údajů Správce.

7 Plnění práv subjektů údajů
7.1 Subjekt údajů má na základě své žádosti zejména právo získat od Správce informace týkající se 

zpracování svých osobních údajů, žádat jejich opravu či doplnění, podávat námitky proti 
zpracování svých osobních údajů či žádat jejich výmaz.

7.2 Vzhledem k povaze zpracovávání Zpracovatel napomáhá Správci při provádění vhodných 
technických a organizačních opatření pro splnění povinností Správce reagovat na žádosti o 
uplatnění práv subjektu údajů.

7.3 Zpracovatel neprodleně oznámí Správci, pokud obdrží od subjektu údajů, orgánu dohledu a/nebo 
jiného příslušného orgánu žádost podle platných a účinných Předpisů o ochraně osobních údajů, 
pokud se jedná o Osobní údaje Správce.

7.4 Zpracovatel spolupracuje se Správcem dle jeho potřeb a Pokynů tak, aby Správci umožnil 
jakýkoli výkon práv subjektu údajů podle Předpisů o ochraně osobních údajů, pokud jde o Osobní 
údaje Správce, a vyhověl jakémukoli požadavku, dotazu, oznámení nebo šetření dle Předpisů 
o ochraně osobních údajů nebo dle této Smlouvy, což zahrnuje:

7.4.1 poskytnutí veškerých údajů požadovaných Správcem v přiměřeném časovém období 
specifikovaném Správcem, a to ve všech případech a včetně úplných podrobností a kopií 
stížnosti, sdělení nebo žádosti a jakýchkoli Osobních údajů Správce, které Zpracovatel 
ve vztahu k subjektu údajů zpracovává;

7.4.2 poskytnutí takové asistence, kterou může Správce rozumně požadovat, aby mohl vyhovět 
příslušné žádosti ve lhůtách stanovených Předpisy o ochraně osobních údajů;

7.4.3 implementaci dodatečných technických a organizačních opatření, které může Správce 
rozumně požadovat, aby mohl účinně reagovat na příslušné stížnosti, sdělení nebo 
žádosti.

8 Porušení zabezpečení osobních údajů
8.1 Zpracovatel je povinen bez zbytečného odkladu a v každém případě nejpozději do 24 hodin od 

zjištění porušení informovat Správce o tom, že došlo k porušení zabezpečení Osobních údajů 
Správce nebo existuje důvodné podezření z porušení zabezpečení Osobních údajů Správce. 
Zpracovatel poskytne Správci dostatečné informace, které mu umožní splnit veškeré povinnosti 
týkající ohlašování a oznamování případů porušení zabezpečení osobních údajů podle Předpisů 
o ochraně osobních údajů. Takové oznámení musí přinejmenším:

8.1.1 popisovat povahu porušení zabezpečení osobních údajů, kategorie a počty dotčených 
subjektů údajů a kategorie a specifikace záznamů o osobních údajích;

8.1.2 jméno a kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů Zpracovatele nebo jiného 
příslušného kontaktu, od něhož lze získat více informací;

8.1.3 popisovat odhadované riziko a pravděpodobné důsledky porušení zabezpečení osobních 
údajů;

8.1.4 popisovat opatření přijatá nebo navržená k řešení porušení zabezpečení osobních údajů.

20



8.2 Zpracovatel spolupracuje se Správcem a podniká takové přiměřené kroky, které jsou řízeny 
Správcem, aby napomáhal vyšetřování, zmírňování a nápravě každého porušení osobních 
údajů.

8.3 V případě porušení zabezpečení osobních údajů Zpracovatel neinformuje žádnou třetí stranu 
bez předchozího písemného souhlasu Správce, pokud takové oznámení nevyžaduje právo EU 
nebo členského státu, které se na Zpracovatele vztahuje. V takovém případě je Zpracovatel 
povinen, v rozsahu povoleném takovým právem, informovat Správce o tomto právním 
požadavku, poskytnout kopii navrhovaného oznámení a zvážit veškeré připomínky, které provedl 
Správce před tím, než porušení zabezpečení osobních údajů oznámí.

9 Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů a předchozí konzultace
9.1 Zpracovatel poskytne Správci přiměřenou pomoc ve všech případech posouzení vlivu na 

ochranu osobních údajů, které jsou vyžadovány čl. 35 GDPR, a s veškerými předchozími 
konzultacemi s jakýmkoli dozorovým úřadem Správce, které jsou požadovány podle čl. 36 
GDPR, a to vždy pouze ve vztahu ke zpracovávání Osobních údajů Správce Zpracovatelem a 
s ohledem na povahu zpracování a informace, které má Zpracovatel k dispozici.

10 Vymazání nebo vrácení Osobních údajů Správce
10.1 Zpracovatel musí neprodleně a v každém případě do 90 (devadesáti) kalendářních dnů po: (i) 

ukončení zpracování Osobních údajů Správce Zpracovatelem nebo (ii) ukončení Hlavní smlouvy, 
podle volby Správce (tato volba bude písemně oznámena Zpracovateli Pokynem Správce) buď:

10.1.1 vrátit úplnou kopii všech Osobních údajů Správce Správci zabezpečeným přenosem 
datových souborů v takovém formátu, jaký oznámil Správce Zpracovateli a dále bezpečně 
a prokazatelně vymazat všechny ostatní kopie Osobních údajů Správce zpracovávaných 
Zpracovatelem nebo jakýmkoli autorizovaným dílčím Podzpracovatelem; nebo

10.1.2 bezpečně a prokazatelně smazat všechny kopie Osobních údajů Správce 
zpracovávaných Zpracovatelem nebo jakýmkoli dalším Podzpracovatelem, přičemž 
Zpracovatel poskytněte Správci písemné osvědčení, že plně splnil požadavky kapitoly 10 
této Smlouvy.

10.2 Zpracovatel může uchovávat Osobní údaje Správce v rozsahu požadovaném právními předpisy 
Unie nebo členského státu a pouze v rozsahu a po dobu požadovanou právními předpisy Unie 
nebo členského státu a za předpokladu, že Zpracovatel zajistí důvěrnost všech těchto osobních 
údajů Správce a zajistí, aby tyto osobní údaje Správce byly zpracovávány pouze pro účely 
uvedené v právních předpisech Unie nebo členského státu, které vyžadují jejich ukládání, a 
nikoliv pro žádný jiný účel.

11 Právo na audit
11.1 Zpracovatel na požádání zpřístupní Správci veškeré informace nezbytné k prokázání souladu 

s platnými a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů, touto Smlouvou a Pokyny a dále 
umožní audity a inspekce ze strany Správce nebo jiného auditora pověřeného Správcem ve 
všech místech, kde probíhá zpracování Osobních údajů Správce. Zpracovatel umožní Správci 
nebo jinému auditorovi pověřenému Správcem kontrolovat, auditovat a kopírovat všechny 
příslušné záznamy, procesy a systémy, aby Správce mohl ověřit, že zpracování Osobních údajů 
Správce je v souladu s platnými a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů, touto Smlouvou 
a Pokyny. Zpracovatel poskytne Správci plnou spolupráci a na žádost Správce poskytne Správci 
důkazy o plnění svých povinností podle této Smlouvy. Zpracovatel neprodleně uvědomí Správce, 
pokud podle jeho názoru zde uvedené právo na audit porušuje Předpisy o ochraně osobních 
údajů. Zpracovatel může prokázat plnění dohodnutých povinností týkajících se ochrany údajů,

21



důkazem
o dodržování schváleného mechanizmu certifikace ISO norem, kontroly se pak mohou omezit 
pouze na vybrané procesy.

11.2 Zpracovatel je povinen zajistit výkon práva Správce dle předchozího odstavce také u všech 
Podzpracovatelů.

12 Mezinárodní předávání Osobních údajů Správce
12.1 Zpracovatel nesmí zpracovávat Osobní údaje Správce sám ani prostřednictvím Podzpracovatele 

ve třetí zemi, s výjimkou těch příjemců ve třetích zemích (pokud existují) uvedených v příloze č. 
3 této Smlouvy (autorizované předání Osobních údajů Správce), není-li to předem písemně 
schváleno Správcem.

12.2 Zpracovatel na žádost Správce okamžitě se Správcem uzavře (nebo zajistí, aby uzavřel jakýkoli 
příslušný dílčí Podzpracovatel) smlouvu včetně Standardních smluvních doložek a/nebo 
obdobných doložek, které mohou vyžadovat Předpisy o ochraně osobních údajů, pokud jde 
o jakékoli zpracování Osobních údajů Správce ve třetí zemi.

13 Všeobecné podmínky
13.1 Smluvní strany si ujednaly, že tato Smlouva zanikne s ukončením účinnosti Hlavní smlouvy. Tím 

nejsou dotčeny povinnosti Zpracovatele, které dle této Smlouvy či ze své povahy trvají i po jejím 
zániku.

13.2 Tato Smlouva se řídí rozhodným právem Hlavní smlouvy.

13.3 Jakékoli porušení této Smlouvy představuje závažné porušení Hlavní smlouvy. V případě 
existence více smluvních vztahů se jedná o porušení každé smlouvy, dle které probíhalo 
zpracování Osobních údajů Správce.

13.4 V případě nesrovnalostí mezi ustanoveními této Smlouvy a jakýchkoli jiných dohod mezi 
Smluvními stranami, včetně, avšak nikoliv výlučně, Hlavní smlouvy, mají ustanovení této 
Smlouvy přednost před povinnostmi Smluvních stran týkajících se ochrany osobních údajů.

13.5 Pokud se ukáže některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné, 
zbývající části Smlouvy zůstávají v platnosti. Ohledně neplatného, neúčinného nebo 
nevymahatelného ustanovení se Smluvní strany zavazují, že (i) dodatkem k této Smlouvě upraví 
tak, aby byla zajištěna jeho platnost, účinnost a vymahatelnost, a to při co největším zachování 
původních záměrů Smluvních stran nebo, pokud to není možné, (ii) budou vykládat toto 
ustanovení způsobem, jako by neplatná, neúčinná nebo nevymahatelná část nebyla nikdy v této 
Smlouvě obsažena.

13.6 Tato Smlouva je sepsána 
a Zpracovatel 2 vyhotovení.

v 4 stejnopisech, přičemž Správce obdrží po 2 vyhotovení

13.7 Veškeré změny této Smlouvy je možné provést formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Pro vyloučení všech pochybností si Smluvní 
strany ujednávají, že tímto ustanovením není dotčeno udělení Pokynu Správce ke zpracování 
Osobních údajů Správce, který tato Smlouva předvídá.

13.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

V dne V dne

[bude doplněno] [jméno a funkce doplní zpracovatel]

22



(„Správce“) („Zpracovatel“)
PŘÍLOHA č. 1: PODROBNOSTI O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

Tato příloha 1 obsahuje některé podrobnosti o zpracování osobních údajů správce, jak vyžaduje čl. 28 
odst. 3 GDPR.

[konkrétní výčet smluvních vztahů doplní zpracovatel]

1 Předmět a trvání zpracování osobních údajů Správce
Předmětem zpracování osobních údajů jsou tyto kategorie:

ÍZ^  uveďte kategorie zpracovávaných osobních údajů -  např. adresní a identifikační údaje; popisné
(výška, váha, atd.; údaje třetích osob; zvláštní kategorie os. údajů; jiné (fotografie, kamerové 
záznamy)]

Doba trvání zpracování osobních údajů Správce je totožná s dobou trvání Hlavní smlouvy, pokud z 
ustanovení Smlouvy nebo z Pokynu Správce nevyplývá, že mají trvat i po zániku její účinnosti.

2 Povaha a účel zpracování osobních údajů správce
Povaha zpracování osobních údajů Správce Zpracovatelem je: prosím zaškrtněte Vás týkajícršě

□ Zpracování

□ Automatizované zpracování

□ Profilování nebo automatizované rozhodování

Účelem zpracování osobních údajů Správce Zpracovatelem je:

[Popište zde, např. příprava stavby,^]

3 Druh osobních údajů správce, které mají být zpracovány
Druh osobních údajů (zaškrtněte):

□ Osobní údaje (viz výše odst. 1)

□ Osobní údaje zvláštní kategorie dle čl. 9 GDPR [Uveďte zde konkrétní typy údajů]

4 Kategorie subjektů údajů, které jsou zpracovávány pro správce
[Uveďte zde kategorie subjektů údajů -  např. vlastníci pozemků, zaměstnanci^]

Pozn. takto podbarvené části slouží k doplnění zpracovatelem, před podpisem tento text vymažte.

23



p ř ílo h a  č. 2: TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENI

1. Organizační bezpečnostní opatření

1.1. Správa zabezpečení

a. Bezpečnostní politika a postupy: Zpracovatel musí mít dokumentovanou bezpečnostní 
politiku týkající se zpracování osobních údajů.

b. Role a odpovědnosti:

i. role a odpovědnosti související se zpracováním osobních údajů jsou jasně 
definovány a přiděleny v souladu s bezpečnostní politikou;

ii. během interních reorganizací nebo při ukončení a změně zaměstnání je ve shodě s 
příslušnými postupy jasně definováno zrušení práv a povinností.

c. Politika řízení přístupu: každé roli, která se podílí na zpracování osobních údajů, jsou 
přidělena specifická práva k řízení přístupu podle zásady "need-to-know."

d. Správa zdrojů/aktiv: Zpracovatel vede registr aktiv IT používaných pro zpracování osobních 
údajů (hardwaru, softwaru a sítě). Je určena konkrétní osoba, která je odpovědná za 
udržování a aktualizaci tohoto registru (např. manažer IT).

e. Řízení změn: Zpracovatel zajišťuje, aby všechny změny IT systémů byly registrovány 
a monitorovány konkrétní osobou (např. IT manažer nebo manažer bezpečnosti). Je 
zavedeno pravidelné monitorování tohoto procesu.

1.2. Reakce na incidenty a kontinuita provozu

a. Řízení incidentů / porušení osobních údajů:

i. je definován plán reakce na incidenty s podrobnými postupy, aby byla zajištěna 
účinná a včasná reakce na incidenty týkající se osobních údajů;

ii. Zpracovatel bude bez zbytečného odkladu informovat Správce o jakémkoli 
bezpečnostním incidentu, který vedl ke ztrátě, zneužití nebo neoprávněnému získání 
jakýchkoli osobních údajů.

b. Kontinuita provozu: Zpracovatel stanoví hlavní postupy a opatření, které jsou dodržovány pro 
zajištění požadované úrovně kontinuity a dostupnosti systému zpracování osobních údajů (v 
případě incidentu / porušení osobních údajů).

1.3. Lidské zdroje

a. Důvěryhodnost personálu: Zpracovatel zajišťuje, aby všichni zaměstnanci rozuměli svým 
odpovědnostem a povinnostem týkajících se zpracování osobních údajů; role a odpovědnost 
jsou jasně komunikovány během procesu před nástupem do zaměstnání a / nebo při zácviku;

b. Školení: Zpracovatel zajišťuje, že všichni zaměstnanci jsou dostatečně informováni 
o bezpečnostních opatřeních IT systému, která se vztahují k jejich každodenní práci; 
zaměstnanci, kteří se podílejí na zpracování osobních údajů, jsou rovněž řádně informováni

24



příslušných požadavcích na ochranu osobních údajů a právních závazcích prostřednictvím 
pravidelných informačních kampaní.

2. Technická bezpečnostní opatření

2.1. Kontrola přístupu a autentizace

a. Je implementován systém řízení přístupu, který je použitelný pro všechny uživatele 
přistupující k IT systému. Systém umožňuje vytvářet, schvalovat, kontrolovat a odstraňovat 
uživatelské účty.

b. Je vyloučeno používání sdílených uživatelských účtů. V případech, kdy je to nezbytné je 
zajištěno, že všichni uživatelé společného účtu mají stejné role a povinnosti.

c. Při poskytování přístupu nebo přiřazování uživatelských rolí je nutno dodržovat zásadu 
"need-to-know", aby se omezil počet uživatelů, kteří mají přístup k osobním údajům pouze 
na ty, kteří je potřebují pro naplnění procesních cílů zpracovatele.

d. Tam, kde jsou mechanismy autentizace založeny na heslech, Zpracovatel zajišťuje, aby 
heslo mělo alespoň osm znaků a vyhovovalo požadavkům na velmi silná hesla, včetně délky, 
složitosti znaků a neopakovatelnosti.

e. Autentifikační pověření (například uživatelské jméno a heslo) se nikdy nesmějí předávat přes 
síť.

2.2. Logování a monitorování

a. Log soubory jsou ukládány pro každý systém / aplikaci používanou pro zpracování osobních 
údajů. Log soubory obsahují všechny typy přístupu k údajům (zobrazení, modifikace, 
odstranění).

2.3. Zabezpečení osobních údajů v klidu

a. Bezpečnost serveru / databáze

i. Databázové a aplikační servery jsou nakonfigurovány tak, aby fungovaly pomocí 
samostatného účtu s minimálním oprávněním operačního systému pro zajištění 
řádné funkce.

ii. Databázové a aplikační servery zpracovávají pouze osobní údaje, které jsou pro 
naplnění účelů zpracování skutečně nezbytné.

b. Zabezpečení pracovní stanice

i. Uživatelé nemohou deaktivovat nebo obejít nastavení zabezpečení.

ii. Jsou pravidelně aktualizovány antivirové aplikace a detekční signatury.

iii. Uživatelé nemají oprávnění k instalaci nebo aktivaci neoprávněných softwarových 
aplikací.

25

o



iv.

v.

Systém má nastaveny časové limity pro odhlášení, pokud uživatel není po určitou 
dobu aktivní.

Jsou pravidelně instalovány kritické bezpečnostní aktualizace vydané vývojářem 
operačního systému.

2.4. Zabezpečení sítě / komunikace

a. Kdykoli je přístup prováděn přes internet, je komunikace šifrována pomocí kryptografických 
protokolů.

b. Provoz do a z IT systému je sledován a řízen prostřednictvím Firewallů a IDS (Intrusion 
Detection Systems).

2.5. Zálohování

a. Jsou definovány postupy zálohování a obnovení údajů, jsou zdokumentovány a jasně 
spojeny s úlohami a povinnostmi.

b. Zálohování je poskytována odpovídající úroveň fyzické ochrany a ochrany životního 
prostředí.

c. Je monitorována úplnost prováděních záloh.

2.6. Mobilní / přenosná zařízení

a. Jsou definovány a dokumentovány postupy pro řízení mobilních a přenosných zařízení a jsou 
stanovena jasná pravidla pro jejich správné používání.

b. Jsou předem registrována a předem autorizována mobilní zařízení, která mají přístup 
k informačnímu systému.

2.7. Zabezpečení životního cyklu aplikace

a. V průběhu životního cyklu vývoje aplikací jsou využívány nejlepší a nejmodernějších postupy 
a uznávané postupy bezpečného vývoje nebo odpovídající normy.

2.8. Vymazání / odstranění údajů

a. Před vyřazením médií bude provedeno jejich přepsání při použití software. V případech, kdy 
to není možné (CD, DVD atd.), bude provedena jejich fyzická likvidace / destrukce.

b. Je prováděna skartace papírových dokumentů a přenosných médií sloužících k ukládání 
osobních údajů.

2.9. Fyzická bezpečnost

a. Fyzický perimetr infrastruktury informačního systému není přístupný neoprávněným osobám. 
Musí být zavedena vhodná technická opatření (např. turniket ovládaný čipovou kartou, 
vstupní zámky) nebo organizační opatření (např. bezpečnostní ostraha) pro ochranu 
zabezpečených oblastí a jejich přístupových míst proti vstupu neoprávněných osob.

26



p ř ílo h a  č. 3: AUTORIZOVANÉ PŘEDÁNI OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

Seznam schválených podzpracovatelů. Uveďte prosím (i) úplný název podzpracovatele; (ii) činnosti 
zpracování; (iii) umístění středisek služeb.

Č. Schválený
podzpracovatel

Činnost zpracování Umístění středisek služeb

1. [doplní zpracovatel]

Digitálně podepsal: ........................ 
Datum: 30.03.2022 16:03:23 +02:00

27


